
Konkursní noviny 23/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 23 | 18. prosince 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Podle Exekutorské komory ČR změna
přitíží věřitelům a tím i celé společnosti
Návrh nařízení vlády o nezabavitelných

částkách má pomoci lidem v dluhové pasti

Vláda chce odstranit současný stav, kdy se lidem v dluhové pasti nevyplatí hledat lépe placenou 
práci, protože peníze navíc jim stejně zabaví exekutor. Proto často pracují na černo a ofi ciálně jen 
za minimální příjem, aby nepřišli o sociální dávky. Kabinet proto plánuje, že pravidla upraví, aby se 
zvýšila jejich motivace vydělávat si legálně. Nově by se měla asi o třetinu zvýšit částka, na kterou 
exekutor nedosáhne.

"My musíme docílit stavu, aby se vyplatilo pracovat 
i těm, kteří jsou buďto v exekuci, nebo procházejí insol-
vencí. Toho je možné docílit jedině tím, že těm lidem 
zaručíme dostatek prostředků pro důstojný život," uvedl 
pro ČT 1 ministr spravedlnosti Jan Kněžínek.

Organizace, které těmto lidem pomáhají, ale upo-
zorňují, že většině z nich to nepomůže a že klíčem 
k problému je jednodušší oddlužení. Podle Exekutorské 
komory ČR pak změna přitíží věřitelům a tím nepřímo 
celé společnosti.

Dopad na zájmy milionů fyzických
a právnických osob

Jak uvádí Exekutorská komora ČR, tato novela si kla-
de za cíl shora uvedené problémy odstranit tím, že se 
posune hranice, od které se dlužníkům sráží příjem bez 
omezení. Nicméně ze strany odborné veřejnosti již nyní 

zaznívá, že návrh novely není schopen těchto cílů do-
sáhnout a ve svém důsledku paradoxně může stávající 
problémy prohloubit a nové problémy vytvořit.

Podíváme-li se na široce dostupné statistiky o počtu 
vedených insolvenčních a exekučních řízeních, je jasné, 
že nařízení vlády má přímý dopad na zájmy milio-
nů fyzických a právnických osob (dlužníků, věřitelů). 
Je proto zarážející, že minis- tr spravedlnosti 
udělil sám sobě výjimku, že u daného návr-
hu nemusí být zpracová- no hodnocení 
dopadů regulace. Z do- provodných 
materiálů se tedy laická ani 
odborná veřejnost 
nedozví řádné 
odůvodnění 
n á v r h u 
a analýzu 

toho, jak změna nařízení zasáhne životy obyčejných 
lidí.

„Zvolené řešení cestou banální parametrické změny 
ze své podstaty zmíněné problémy neřeší, ale pouze ně-
kterým skupinám dlužníků trochu uleví a jiným skupinám 
přitíží, zejména pak ale přitíží věřitelům a nepřímo tak 
celé společnosti, která nese nepřímé náklady. V oblas-
ti insolvenčního a exekučního práva jsme si již bohužel 
zvykli na to, že problémy se řeší nesystémově a tzv. od-
zadu. Toto je další, ukázkový případ, který je navíc umoc-
něn tím, že ministerstvo k návrhu nepředkládá žádné 
argumenty, analýzy, tvrdá data,“ uvádí Vladimír Plášil, 
prezident Exekutorské komory ČR.

Co by čekalo jednotlivé dlužnické skupiny?
Nařízení vlády se dotýká vícero skupin dlužníků – v in-

solvenčním řízení, ve výkonu rozhodnutí, v exekuci podle 
exekučního řízení či exekuci podle daňového řádu. Návrh 
neanalyzuje dopady na tyto jednotlivé dlužnické skupiny 
zvlášť – zejména situace dlužníků v insolvenčním řízení 
ale vykazuje významné odlišnosti. „Seriózně bychom se 
měli bavit o tom, zda má platit shodný režim pro exe-
kuční a insolvenční řízení. Tím by se mělo začít společně 
s tím, aby stát defi noval jasně potřeby a statky, které by 
z hlediska sociálního měly být pracujícím dlužníkům za-
jištěny. Poté se můžeme bavit o nastavení distribučního 
schématu ve vztahu k hlavním ekonomickým veličinám. 
A až na závěr si pak můžeme sednout a napsat novelu 
nařízení vlády,“ tvrdí Plášil.

To, co se jeví jako motivace pro dlužníky,
je demotivací pro věřitele

Ministerstvo spravedlnosti v odůvodnění konsta-
tuje, že nová částka hranice, od které se dlužníkům 

Úřad vlády ČR Foto: KN



Konkursní noviny 23/2018 | 2

srazí příjem bez omezení, byla stanovena s ohledem 
na průměrnou mzdu dlužníků v komparaci s průměrný-
mi mzdami v ČR i v jednotlivých krajích a pracovních 
odvětvích. Konkrétní údaje však pohříchu neuvádí.

„Trochu vidím problém v tom, že ministerstvo 
pracuje s aritmetickým průměrem mezd, který je 
zkreslen lidmi s extrémně vysokými příjmy, kteří ale 
nejsou primárně dotčeni předmětnou právní úpravou, 
protože nejsou s povinnými v exekučních řízeních 
a už vůbec nejsou v úpadkové situaci. Bylo by na mís-
tě počítat spíše s mediánovými hodnotami příjmů,“ 
doplňuje Plášil.

Jako naivní je kritizováno přesvědčení ministerstva, 
že dlužník, který dnes změnil své chování tak, že svůj 
příjem dostává v plné výši (například tím, že ofi ciál-
ně je mu vyplácena pouze minimální mzda a zbytek 
mzdy dostává v rozporu s právními předpisy takzvaně 
bokem) dobrovolně změní opětovně své chování tak, 
že jeho příjem bude nově stižen nějakou (byť menší) 
srážkou. Ministerstvo dále dle kritiků hlavně opomíjí 
zájmy věřitelů a neanalyzuje, jaké důsledky bude mít 
v konkrétních případech výpadek vymoženého plnění 
na různé věřitelské skupiny.

V případě vymáhání výživného může hrát výpadek 
ve výši 1000 Kč zásadní roli. Z jedné strany tedy nepla-
tičům ulevujeme, abychom na druhé straně z veřejných 
prostředků tuto úlevu kompenzovali ve formě připravo-
vaného zálohového výživného. To, co se jeví jako moti-
vace pro dlužníky, je současně demotivací pro věřitele 
využívat legální způsoby vymáhání a naopak motivací 
využívat mimoprávní prostředky, kterou jsou na hranici 
zákonnosti či za dokonce za ní.

Někteří věřitelé výpadek unesou,
pro některé bude likvidační

Výpadek vymoženého plnění pro věřitele někdy bude 
zásadní. „Jsou jistě věřitelé, kteří tento výpadek ekono-
micky unesou, nicméně pro některé bude změna likvi-
dační. Z toho pohledu je novela do určité míry asociální, 
což pocítí zejména vyživované osoby, sociálně slabí vě-
řitelé, dlužníci v druhotné platební neschopnosti, kteří 
musí vymoct peníze od svých dlužníků, aby mohli vypla-
tit své věřitele, věřitelé, kteří si svého dlužníka nemohli 
vybrat, protože jim například způsobil škodu a další,“ 
obává se Plášil.

Pokud vyjdeme z toho, že hrubá mediánová mzda 
činí 27 719 Kč, bude to přibližně znamenat čistou mzdu 
na úrovni kolem 22 500 Kč. Mediánová mzda pracujících 
dlužníků bude o něco nižší. Vezme-li tedy jako směro-
datnou hodnotu 20 000 Kč, tak změna pro typického 
dlužníka bude činit cca 441 Kč. V konkrétních případech 
bude tato změna pro dlužníka přínosem, nicméně o stej-
nou částku přijde i věřitel. „To zejména v případech, kdy 
je příjem věřitele nižší než příjem dlužníka, vyvolá díl-
čí nespravedlnosti, které se prohlubují tam, kde věřitel 
bydlí v oblastech s vyššími životními náklady, jde zejména 
o nájemné, a dlužník nikoliv. Tyto geografi cké nerovnosti 
rovněž nařízení vlády nezohledňuje,“ komentuje Plášil.

Novela, jak je vidět, navíc neproporčně ulevuje spíše 
dlužníkům, kteří dnes mají nadprůměrné příjmy, čímž 
má být zajištěna určitá motivace pro dlužníka vydělávat 
více.

„Jsem přesvědčen, že parametrická změna nebude 
motivovat dlužníky k vyšším výdělkům, ale pouze moti-
vuje určitou část dlužníků k tomu, aby zvýšila svou mzdu 

o určitou předem známou hodnotu, nad tuto hodnotu 
motivační prvek chybí,“ kritizuje Plášil.

Systém výpočtu srážek ze mzdy
je zbytečně komplikovaný

Exekutorská komora dle slov svého prezidenta  již 
dlouhodobě apeluje na celkovou změnu zastaralého 
systému srážek ze mzdy. "Současný systém výpočtu 
srážek ze mzdy je zbytečně komplikovaný, což zatěžu-
je plátce mzdy, a navíc opravdu není nastaven moti-
vačním způsobem. Cílem změny by mělo být celkové 
zjednodušení a tím snížení nákladů plátců mzdy, kteří 
nebudou muset kalkulovat s mnoha proměnnými jako 
základní částka, nezabavitelná částka, třetinový systém, 
vyživované osoby. My navrhujeme zrušení přednostních 
pohledávek, respektive ponechání přednosti pouze pro 
výživné, zrušení paušální kategorie „vyživované osoby“ 
a její nahrazení možností v konkrétních případech zvýšit 
či snížit srážku rozhodnutím soudu. Individualizace je 
nezbytná - existují rozmanité dlužnické i věřitelské pří-
běhy, které není možné postihnout banální parametric-
kou změnou v nařízení vlády,“ představuje vizi Komory 
Vladimír Plášil.

Závěrem pak dodává, že navrhovaná změna může pa-
radoxně situaci některých dlužníku ještě zhoršit: „Nová 
úprava má platit pro již běžící oddlužení a exekuce, což 
může vést k tomu, že v některých případech dlužníci 
nesplní podmínky oddlužení nebo že v exekucí dojde 
k tomu, že exekuční orgán bude nucen z důvodu nízkých 
srážek ze mzdy přistoupit k více invazivnímu a také draž-
šímu způsobu vedení exekučního řízení.“

(EK ČR, jz)

Má téměř 400 zaměstnanců a výroba v jeho
závodech v Kutné Hoře a v Chrudimi pokračuje

ČKD Kutná Hora je v úpadku. Strojírenský
a slévárenský podnik dluží 360 milionů

Krajský soud v Praze poslal do úpadku strojírenskou a slévárenskou společnost ČKD Kutná Hora, 
podnik se 400 zaměstnanci dluží 360 milionů. Návrh na insolvenci podalo vedení fi rmy, chce úpa-
dek vyřešit reorganizaci. Podnik se 400 zaměstnanci se ocitl v platební neschopnosti, koncem října 
dlužil 360 milionů korun. Výroba v obou závodech v Kutné Hoře a Chrudimi pokračuje.

Navrhovateli úpadku jsou předseda představenstva 
Pavel Krenk a členové představenstva Karel Krenk 
a Martin Špelta. Firma není schopna hradit závazky 
vůči obchodním partnerům, bankám i orgánům státní 

správy. Zaměstnancům by měl dlužné mzdy vyplatit 
úřad práce. Z tohoto dluhu se tak stanou závazky 
vůči státu, které mají být vypořádány v rámci reor-
ganizace.

Může za špatnou situaci fi rmy bývalé vedení?
Reorganizace by se podle navrhovatelů mohla usku-

tečnit kombinací několika opatření, ať už jde o restruk-
turalizaci pohledávek věřitelů spočívající v prominutí 
části dluhů včetně jejich příslušenství, nebo v odkladu 
jejich splatnosti, vstupem nového strategického partne-
ra, nebo zvýšením základního kapitálu.

Věřitelé, vůči kterým dosáhl dluh na konci října 
360 milionů korun, mají nyní dva měsíce na to, aby 
přihlásili své pohledávky. Přezkumné jednání a první 
schůze věřitelů se uskuteční 5. března 2019. Insolvenč-
ní správkyně zároveň musí do poloviny února soudu 
předložit seznam pohledávek a zprávu o hospodářské 
situaci dlužníka včetně soupisu majetku. Má se také 
vyjádřit k řešení úpadku.

Výroba nadále pokračuje v Kutné Hoře i v Chrudimi, 
kde je zaměstnáno 50 lidí. „Výroba bude pokračovat. 
To, že soud schválil úpadek, neznamená, že podnik 
upadne a nevstane. Úpadek se musí řešit, v případě 
ČKD reorganizací,“ uvedl personální ředitel ČKD Kutná 
Hora Jiří Skýva. Podle něj je jedním z možných řešení 
vstup nového strategického partnera.

Do špatné situace se podle Skývy podnik dostal 
zejména díky nevýhodným úvěrovým smlouvám a kon-
traktům, které uzavřelo bývalé ukrajinské vedení fi rmy. 
„Společnost si váží zaměstnanců, kteří fi rmě stále věří 
a nezlomili nad ní hůl. Podařilo se nám obnovit důvěru 
u našich zákazníků, poptávka po našich výrobcích pře-
vyšuje naše současné možnosti a výhled obchodního 
plánu je optimistický,“ doplnil Skýva.

Zároveň zdůraznil, že insolvenční řízení je i ochranou 
společnosti. „Je to období, ve kterém budeme chráněni 
před exekučními rozhodnutími za závazky z minulosti,“ 
uvedl Skýva.

Dlužné mzdy doplatí úřad práce
Reorganizace podniku je podle soudkyně Jitky Sob-

kové přípustná zejména s ohledem na to, že ČKD Kutná 
Hora má v pracovním poměru stále 392 zaměstnanců. 
Těm však od září dluží mzdy. Ti situaci momentálně řeší 
s úřadem práce.

Podle zákona 118/2000Sb., o ochraně zaměstnanců 
při platební neschopnosti zaměstnavatele mají totiž za-
městnanci nárok na výplatu až tří nezaplacených měsíců, 
které úřad práce vyplácí až do výše 44.256 korun jedno-
mu zaměstnanci za měsíc. „Svůj nárok dosud uplatnilo 
89 zaměstnanců ČKD. Očekáváme, že zbývající zaměst-Pohled do jednoho z provozů ČKD Kutná hora. Foto: archív



Konkursní noviny 23/2018 | 3

nanci si žádost podají až po 17. prosinci,“ uvedla šéfk a 
kutnohorského úřadu práce Iva Pospíšilová.

Ti, co si žádost už podali, dostanou totiž zaplace-
ny jen dva měsíce, úřad práce to ale stihne do Vánoc. 
Ostatní si na tříměsíční výplatu budou muset počkat až 
do nového roku. „Ti, kterým vyplatíme dlužnou dvou-
měsíční mzdu do Vánoc, si o zbývající mzdu mohou 
požádat v rámci insolvenčního řízení,“ vysvětlila Pospíši-
lová. Zároveň zdůraznila, že kutnohorský úřad práce je 
připraven zaměstnancům ČKD s vyplňováním příslušné 
žádosti pomoci.

„Plánujeme návštěvu přímo na ČKD a žádosti od za-
městnanců vybereme,“ uvedla Iva Pospíšilová. Podle 
ní jsou úředníci připraveni i na to, kdyby zaměstnanci 
ČKD začali masivně podávat výpovědi. „Jsme připraveni 
i na tuhle situaci. Myslím si, že je na ni připraven i trh 

práce, lidé by neměli mít problém sehnat zaměstnání. 
Od září jsme pár jedinců z ČKD v evidenci měli, téměř 
žádný v ní ale nezůstal,“ popsala situaci Iva Pospíšilová.

Hospodaření ČKD Kutná Hora je ztrátové od roku 
2016, v září ztráta činila 280 tisíc korun. Firma není 
dlouhodobě schopná hradit své závazky nejen vůči za-
městnancům, ale rovněž vůči obchodním partnerům, 
orgánům státní správy a bankám. Zůstatková účetní 
hodnota podniku je necelých 95 milionů korun, tento 
majetek tvoří především výrobní prostory. V nich byla 
výroba dočasně v polovině září pozastavena. Důvodem 
byla změna ve vedení společnosti, podle personálního 
ředitele Jiřího Skývy nebylo možné na předchozí fungo-
vání kontinuálně navázat. Poté se výroba obnovila.

Bývalé vedení fi rmy zároveň tehdy podalo insolvenč-
ní návrh, který ale Krajský soud v Praze v půlce října 

na žádost nového předsedy představenstva Pavla Kren-
ka pozastavil. Zároveň byla obnovena i výroba. Na konci 
listopadu pak nové vedení fi rmy podalo nový návrh, je-
hož součástí je návrh na reorganizaci podniku.

Zůstatková účetní hodnota podniku je zhruba 95 mi-
lionů korun a tvoří ji převážně prostory nutné k zacho-
vání provozu. Pohledávky fi rmy jsou z velké části nedo-
bytné. Podle předsedy představenstva Pavla Krenka se 
podnik nachází ve složité, nikoli však neřešitelné situaci. 
Zákazníci jsou podle fi rmy ochotni odebírat výrobky 
i v případě úpadku řešeného reorganizací.

ČKD Kutná Hora dříve ovládal ukrajinský miliardář 
Konstantin Ževago. Podle prohlášení fi rmy ve Sbírce lis-
tin je nyní jediným akcionářem ČKD Kutná Hora společ-
nost Hollandsche IRS B.V. se sídlem v Rotterdamu.

(aa)

Firma s více než stoletou tradicí vyrábí
luxusní sklo, dekorované barvami lazury
Sklárna Egermann Nový Bor je na návrh

zaměstnanců v insolvenci. Nedostali mzdu

Zaměstnanci sklárny Egermann v Novém Boru na Českolipsku, kteří od července nedostali mzdu, 
poslali fi rmu do insolvence. Řízení zahájil Městský soud v Praze na návrh 11 pracovníků. Někteří 
z nich nedostali mzdu už od července, žádají proto vyhlášení úpadku.

Sklárna Egermann, fi rma s více než stoletou tradicí, 
která byla obnovena v roce 1995, vyrábí luxusní sklo, 
dekorované různými barvami lazury. Nejznámější je 
takzvané rubínové sklo, ale používají se i jiné barvy 
– žlutá, zelená nebo medově hnědá. Největší zájem 
o toto sklo mají hlavně arabské země, kde si na zdob-
nost a na luxusní sklo či na historické repliky potrpí. 
Sklárna Egermann vyváží ale své výrobky také do Rus-
ka, Japonska či Íránu.

Majitel sklárny Robert Uksa nechtěl zahájení řízení 
komentovat. „Vyjádřím se na výzvu soudu, žádnou jsem 
zatím nedostal,“ řekl Uksa. Mzdy chce ale co nejdříve 
doplatit a úpadku se vyhnout.

Lidé ze sklárny sami prchají
Zaměstnanci fi rmy, která patří k největším sklářským 

podnikům a největším zaměstnavatelům v Novém 
Boru, se už kvůli problémům s nevyplacenými mzdami 
obrátili s žádostí o pomoc na úřad práce. „Zatím jsou to 
jednotlivci,“ řekla ředitelka českolipského úřadu práce 
Marcela Ottová s tím, že lidé odcházejí ze sklárny sami, 

o hromadné propouštění nejde. „Většina zaměstnanců 
by tam ráda pracovala dál, i my bychom rádi, kdyby 
fi rma pokračovala ve výrobě,“ řekla Ottová.

Vzhledem k sídlu společnosti, které je v Praze, se 
ale podle ní nebudou zaměstnanci obracet jen na úřad 
v České Lípě. Problémy s nevyplácením mezd řešili 
úředníci ve fi rmě už v létě. „Tehdy tam pracovalo ně-
jakých 180 lidí, teď odhaduji, že jich už bude do 150,“ 
řekla Ottová. Pokud by ale lidé chtěli odejít, nabídka 
práce je na Českolipsku velká. Na konci listopadu bylo 
v regionu bez práce 1934 lidí a míra nezaměstnanos-
ti byla na 2,3 procenta. Zaměstnavatelé nabízeli 2471 
volných míst. „Nabídka je široká, problém je samozřej-
mě třeba najít práci na jednu směnu pro matky samo-
živitelky,“ dodala Ottová.

Světoznámá technologie
Sklárna je známá výrobou luxusního skla lithyalinu, 

dekorovaného červenou glazurou s obsahem zlata, 
které po obroušení připomíná polodrahokamy. V prv-
ní polovině 19. století ji objevil Friedrich Egermann, 

vynikající technolog, který patří k největším sklářským 
osobnostem. Dnes se s výjimkou Novoborska téměř 
nevyrábí a můžete se s ním setkat hlavně na aukcích 
starožitníků, kde se výrobky Bedřicha Egermanna draží 
za tisíce eur.

„Když Egermann lithyalin vymyslel, hlavním cílem 
bylo nasekat na chlup stejné sklenice, a dopřát tak li-
dem pocit dostupného luxusu,“ říká. „Lithyalin mu mys-
lím měl pomoci skrýt nedostatky skla. V 18. a 19. sto-
letí totiž sklo rozhodně nebylo tak dokonalé, jako ho 
máme dnes. A jak se v průběhu staletí zdokonalovalo, 
rafi nační techniky byly stále méně potřeba,“ vysvětluje 
tvůrce skleněných objektů a absolvent sklářského ateli-
éru na pražské UMPRUM Lukáš Novák.

„Základní tvar, kdy se jednotlivé barevné vrstvy skla 
nabírají na sebe, se vyfoukne celkem rychle. Potom ale 
přichází na řadu broušení a leštění, díky čemuž na skle 
vznikají kaleidoskopické obrazce. Finální produkt se tak 
musí takzvaně ohranovat – a to zabere čas,“ říká Lu-
káš Novák. Ten vloni v jedné ze skláren potkal svého 
mentora, sklářského technologa Václava Kuželku, který 
se výrobě lithyalinového skla věnoval osm let. „Nadchlo 
mě to. Nic podobného jsem neviděl. Vypadalo to jako 
achát, a přitom šlo o sklo. A tak jsem Václavovi navrhl, 
abychom to dali dohromady. On je skvělý technolog, 
já mám přehled o designu a trendech,“ vypráví Lukáš 
o vzniku kolekce Lost and Found, kterou představil 
na Designbloku. Její název odkazuje na vzkříšenou 
sklářskou techniku.

Dnes se fi rma nesoucí jeho jméno potýká s problé-
my, její hospodaření je ztrátové. Loni uskutečnila zakáz-
ky za 102 233 milionů korun a její hospodaření skončilo 
ve ztrátě 18,716 milionu korun.

(aa)

Výrobky sklárny Egermann Foto: archív

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.2318.2



Konkursní noviny 23/2018 | 4

K 30. 11. 2018 evidoval Úřad práce ČR celkem 215 010 uchazečů o zaměstnání. To je o 612 
méně než v říjnu a o 50 459 osob méně než před rokem. Zároveň jde o nejnižší počet lidí bez 
práce od června 1997, kdy jich bylo 202 562. Z celkového počtu nezaměstnaných bylo v uplynu-
lém měsíci 193 119 dosažitelných uchazečů. Podíl nezaměstnaných osob zůstal na 2,8 % (říjen 
2018 – 2,8 %, listopad 2017 – 3,5 %).

Nezaměstnanost zůstala v listopadu na
stejné hodnotě jako v říjnu – na 2,8 %

Meziměsíčně i meziročně se zvýšil počet volných pra-
covních míst. Zaměstnavatelé jich v listopadu nabízeli 
prostřednictvím ÚP ČR 323 542, z toho 15 501 pak 
v rámci dohod mimo pracovní poměr, tj. na DPP nebo 
DPČ. Celkem 231 306 volných míst bylo vhodných pro 
cizince. V mezinárodním srovnání měla ČR podle posled-
ních dostupných dat EUROSTATU (za říjen 2018) nej-
nižší míru nezaměstnanosti v celé EU. Aktuální výsledky 
zveřejnil Úřad práce ČR.

Podíl nezaměstnaných osob
v ČR k 30. 11. 2018

2,8 %

Počet uchazečů o zaměstnání 215 010

Počet dosažitelných uchazečů
o zaměstnání

193 119

Míra nezam. podle EUROSTAT
(říjen 2018)

2 %

Počet volných pracovních míst 323 542

Situace na trhu práce se v uplynulém měsíci vyvíjela 
standardně. Nadále ji ovlivňuje příznivý stav české eko-
nomiky a odpovídá také klimatickým podmínkám sle-
dovaného období. Do evidence ÚP ČR se začali hlásit 
první pracovníci ze zemědělství a stavebnictví, včetně 
osob samostatně výdělečně činných. Ze strany zaměst-
navatelů přetrvává zájem o nové zaměstnance, převážně 
v technických a dělnických oborech.

„Přestože podíl nezaměstnaných osob zůstal na stej-
né hodnotě jako v říjnu, absolutní počet evidovaných 
uchazečů stále klesá. Na tomto vývoji se podílí nejen 
široké spektrum volných pracovních míst, ale také proak-
tivní komunikace ÚP ČR se zaměstnavateli, jeho infor-
mační a zprostředkovatelské služby a důležitá efektivní 
spolupráce agend Zaměstnanosti a Nepojistných sociál-
ních dávek. Právě tato úzká provazba, kdy posuzujeme 
klienty v rámci obou oblastí společně, významně zvyšuje 
jejich uplatnitelnost na trhu práce a zároveň snižuje je-
jich závislost na dávkách. Klesá počet a podíl dlouho-
době nezaměstnaných uchazečů. Díky individuální práci 
s klienty se nám v současné době daří umisťovat také 
uchazeče, kteří v minulosti ztratili motivaci pracovat,“ 
shrnuje generální ředitelka ÚP ČR Kateřina Sadílková 
a dodává:

„V nadcházejících měsících bude registrovaná neza-
městnanost, v souvislosti s postupným ukončováním se-
zónních prací a pracovních úvazků na dobu určitou, prav-

děpodobně stagnovat, případně mírně vzroste,“ uvedla.
Nízká nezaměstnanost však rozhodně neznamená pro 

zaměstnance ÚP ČR méně práce. Naopak. Prostřednic-
tvím nástrojů a opatření aktivní politiky zaměstnanosti 
(APZ), cíleného poradenství a individuálního přístupu 
směrem k uchazečům i zaměstnavatelům se ÚP ČR sna-
ží soustavně vyrovnávat nesoulad poptávky a nabídky 
na trhu práce.

„Prioritou ÚP ČR je obsadit co nejvíce volných pracov-
ních míst uchazeči z evidence a v tomto ohledu dělá ma-
ximum. Jinak řečeno – Úřad práce ČR ještě více posiluje 
svou roli v centru zaměstnanosti,“ zdůrazňuje Kateřina 
Sadílková.

Nezaměstnanost klesla v 39 okresech
Meziměsíční pokles nezaměstnanosti zaznamenalo 

v listopadu 39 okresů, nejvyšší Teplice a Praha-východ 
(shodně o 5,5 %), Zlín (o 4,3 %), Hradec Králové a Pře-
rov (shodně o 3,9 %), Blansko (o 3,7 %), Praha (o 3,2 %) 
a Most (o 3 %). Naopak nezaměstnanost vzrostla 

ve 38 regionech, nejvíce v okresech Jeseník (o 29,5 %), 
Jindřichův Hradec (o 13,9 %), Klatovy (o 11,6 %),  
Prachatice (o 11,3 %), Chrudim (o 8,7 %), Břeclav 
(o 7,5 %) a Pelhřimov (o 6,7 %).

Nejnižší nezaměstnanost vykázaly ke konci předcho-
zího měsíce okresy Praha-východ (1,1 %), Rychnov nad 
Kněžnou (1,2 %), Benešov a Plzeň-jih (shodně 1,4 %), 
Ústí na Orlicí, Pelhřimov, Jindřichův Hradec, Písek a Pra-
ha-západ (všechny 1,5 %). Podíl nezaměstnaných osob 
stejný nebo vyšší než republikový průměr hlásí 30 re-
gionů. Nejvyšší byl v okresech Karviná (6,8 %), Most 
(5,8 %), Znojmo a Ostrava-město (5,1 %), Bruntál 
(5 %), Chomutov (4,9 %), Jeseník (4,8 %) a Ústí nad 
Labem (4,7 %). Podíl nezaměstnaných žen klesl na 3 % 
a podíl nezaměstnaných mužů zůstal na hodnotě 2,6 %.

Počet volných pracovních míst vzrostl
V uplynulém měsíci evidoval ÚP ČR celkem 323 542 

volných pracovních míst, což je o 6 658 více než v říjnu 
a o 109 752 více než před rokem. Nejvíce volných pozic 
chtějí obsadit zaměstnavatelé v Praze (65 009), ve Stře-
dočeském (45 690), v Pardubickém (36 720), Plzeňském 
(34 344), a Jihomoravském (25 062) kraji. Z celkového 
počtu volných pracovních míst nabízeli zaměstnavatelé 
8 101 pozic na dohodu o provedení práce a 7 400 míst 
na dohodu o pracovní činnosti. Na jedno volné pracovní 
místo připadá v průměru 0,7 uchazeče. Z toho nejvíce 
v okresech Karviná (5,1), Jeseník (3,3), Ústí nad Labem 
(3), Znojmo a Bruntál (oba 2,7), Most (2,6), Sokolov 
(2,2), Hodonín (2,1) a Děčín (2). Z celkového počtu na-
hlášených volných míst bylo 14 101 vhodných pro osoby 
se zdravotním postižením (OZP).

(red)

Profesní samosprávy, zřízené ze zákona, tvoří obdobně jako samosprávy místní, nedílnou sou-
část demokratické společnosti. Jsou garantem bezpečnosti, kvality a odbornosti vysoce speciali-
zovaných služeb, které jejich členové poskytují. Komory dbají na to, aby jejich členové respekto-
vali pravidla profesní etiky včetně dodržování povinné mlčenlivosti.

Setkání profesních komor

Komory na svém setkání, které proběhlo dne 4. pro-
since 2018 v Brně, vyzvaly představitele státu i místních 
samospráv, aby s nimi úzce spolupracovali, aby lépe vy-
užívali odborný potenciál profesních komor a aby více 
podporovali profesní samosprávy v jejich činnosti, kterou 
vykonávají v zájmu občanů.

Profesní komory se rovněž shodly na potřebě odmítat 
účelové politické zásahy do fungování profesních samo-

správ a současně upozorňují politickou reprezentaci, že 
útoky na kteroukoliv z těchto profesních komor rozhod-
ně nepřispívají k rozvíjení demokracie a zásad právního 
státu.

Profesní komory, jejichž činnost je vymezena platnými 
zákony, rovněž upozorňují, že nemohou být považovány 
za lobbisty podle připravovaného zákona o lobbingu.

Profesní komory žádají předsedu Vlády ČR, aby plnil 

svůj slib a pokračoval v pravidelných jednáních s prezi-
denty komor v intervalu jedenkrát za čtvrt roku.

Prezidenti a předsedové profesních komor zřízených 
zákonem potvrdili na tomto jednodenním brněnském 
jednání vzájemnou spolupráci a podporu. Setkání se 
zúčastnili představitelé České advokátní komory, České 
komory architektů, České komory autorizovaných inže-
nýrů a techniků činných ve výstavbě, České lékárnické 
komory, České lékařské komory, České stomatologické 
komory, Exekutorské komory ČR, Komory auditorů ČR, 
Komory daňových poradců ČR, Komory patentových zá-
stupců ČR, Komory veterinárních lékařů ČR a Notářské 
komory ČR.

V rámci setkání profesních komor, zřízených ze zá-
kona, byl předán rovněž peněžní dar Konzervatoři Brno.

(red)



Konkursní noviny 23/2018 | 5

V úterý 11. prosince proběhlo Fórum Zlaté koruny na téma bydlení. O bydlení se diskutuje 
dlouhodobě a z několika úhlů pohledu. Cílem Fóra však byla komplexní debata všech zájmových 
skupin, která by přinesla jasnou vizi řešení a zodpověděla otázku, jaká situace by nastala, pokud 
by k řešení nedošlo.

Bydlení – Krize nebo vize?

Hlavní příčinou, proč jsou byty stále více nedostupné, 
je nedostatek bytů, což zvyšuje jejich cenu. Od revoluce 
nebyla vytvořena strategie bydlení obyvatel a neexis-
toval žádný efektivní plán, jak vytvořit podmínky pro 
bydlení při stále se zvyšující urbanizaci a demografickém 
vývoji. Premiér v příspěvku pro Fórum Zlaté koruny řekl, 
že vláda poprvé v historii vyčíslila a definovala investič-
ní plán na 12 let. „My jsme bohužel bydlení zanedbali, 
po revoluci samospráva dostala 600 tisíc bytů a v této 
chvíli máme obrovský problém. Nájmy explodují, bytů je 
nedostatek hlavně ve velkých metropolích a já tu naši roli 
státu vidím hlavně v legislativě, to znamená rekodifikace 
stavebního práva“. Dle jeho slov očekával od MMR lep-
ší výkon: „Není možné se vymlouvat na ostatní rezorty 
a že je tam strašně moc změn v rámci různých zákonů“. 
Rekodifikaci stavebního práva připravuje Ministerstvo 
pro místní rozvoj ve spolupráci s Hospodářskou komo-
rou. Vizi, jak by měl zákon vypadat, představil na Fóru 
prezident Hospodářské komory Vladimír Dlouhý a Ro-
man Vodný, ředitel odboru územního plánování. Roman 

Vodný uvedl i časový harmonogram rekodifikace, kdy 
schválení věcného záměru vládou by mělo proběhnout 
v březnu roku 2020, zpracování paragrafového znění 
návrhu stavebního zákona a změnového zákona v květ-
nu roku 2020. Schválení návrhu zákona vládou plánuje 
MMR v srpnu 2021.

David Koppitz, náměstek MMR pro řízení sekce 
regionální rozvoje, doplnil koncepci bydlení. Představil 
projekty týkající se bydlení – program Výstavba, který 
v současné době nahrazuje a rozšiřuje zamýšlený zákon 
o sociálním bydlení. Mezi stávající projekty MMR patří 
i Půjčky pro mladé, Komunitní bydlení pro seniory, pro-
jekt Pečovatelské byty a Bytové domy bez bariér.

Druhá část Fóra se zabývala financováním bytů. Alena 
Schillerová, která mluvila o faktorech ovlivňujících byd-
lení z pohledu Ministerstva financí, doplnila předchozí 
čísla Davida Koppitze. Uvedla, že na programy na pod-
poru bydlení je v kapitole MMR celkem 775 mil. Kč. 
Na téma financování bydlení dále vystoupil Jan Frait, 
ředitel sekce České národní banky, Lukáš Kovanda, eko-

nom Czech Fund a Jan Jeníček, předseda představenstva 
Asociace českých stavebních spořitelen. Na začátku to-
hoto bloku představil Michal Straka, Product & Business 
Development Director agentury IPSOS, výsledky exklu-
zivního výzkumu o bydlení. „O změně bydlení uvažuje 
42 % populace, tři čtvrtiny z nich se plánují přestěhovat 
do vlastního a 21 % do nájmu. 73 % dotázaných zároveň 
připouští, že budou muset zůstat v nájemním bydlení. 
91 % lidí plánující změnu bydlení je přesvědčeno, že ne-
movitosti na českém trhu jsou příliš drahé.“

O nájemním bydlení se zmínil v první části i David 
Koppitz, který uvedl, že poměr vlastnického bydlení Čes-
ké republiky je vyšší než v západních zemích. V soused-
ním Německu a Rakousku dosahuje hodnoty 45% a více, 
v Čechách je to pouhých 21%.

V třetí části se řečníci zabývali Prahou, nejkrizovějším 
regionem České republiky. Petr Hána ze společnosti De-
loitte i Martin Vachek, předseda představenstva Asociace 
developerů, poukázali na neefektivní a pomalou výstav-
bu, která je v Praze v průměru 8,8 let, což dopadá nejen 
na vysoké ceny prodeje bytů, ale i na nájemní bydlení. 
Ceny nájmů se za poslední 3 roky zvýšily o 39%. Vzhle-
dem k tomu, že se místo 8 tisíc bytů ročně staví pouze 
2 tisíce bytů, nelze předpokládat, že se situace zlepši.

Po všech debatách je tedy vize bydlení jasná – zrych-
lit a odblokovat výstavbu. Pokud se to nepovede, krize 
v nájemním bydlení se prohloubí nejen v Praze, ale do-
padne i na další části republiky.

(red)

Mgr. Ivo Šotek
Insolvenční správce dlužníka

UNIS Steel CZ, s.r.o., IČ 25733214

vyhlašuje výběrové řízení na prodej
pohledávek dlužníka za společností:

UNIS-Fabrika Cijevi,
akcionarsko drustvo Derventa
Dubicka 50, 75444 Derventa,

Bosna i Hercegovina
IČ: 4400142170003

v nominální hodnotě 3.359.221,04 EUR

Podrobné podmínky výběrového řízení
a podrobnou specifikaci

předmětu prodeje najdete na
http://www.i-spravce.cz/unis/podminky.pdf

Doplňující informace můžete obdržet
dotazem na kontakty:

sotek@akostruznicka.cz,
sklenovska@akostruznicka.cz

Lhůta k přeložení nabídek
končí dne 20. 1. 2019.

Nabídka musí být v uvedené lhůtě doručena
na adresu insolvenčního správce
a předsedy věřitelského výboru.

Podmínkou platnosti nabídky je složení
vratné kauce ve výši 100.000 Kč.

N
.2

31
8.

4

Právní zástupci Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM) v minulých dnech 
pravomocně uhájili státu ve sporu se společností El NIŇO a.s. 607,236 mil. eur s příslušenstvím 
(cca 15,7 mld. korun). ÚZSVM zastupoval Ministerstvo financí ČR. Dalších 10 miliard ÚZSVM 
uhájil v první instanci sporu s fyzickou osobou, kde zastupoval Ministerstvo spravedlnosti ČR.

Právníci rezortu financí státu uhájili
ve dvou sporech přes 25 mld. korun

„Jsem ráda, že se nám podařilo uhájit další výrazné 
finanční prostředky, které můžeme ve státním rozpočtu 
využít mnohem smysluplněji a efektivněji na naše priori-
ty,“ prohlásila ministryně financí Alena Schillerová s tím, 
že se zdaleka nejedná o jediné úspěšné soudní spory 
rezortu financí z poslední doby. „Již brzy by měl státní 
rozpočet získat dvě miliardy korun z listopadového úspě-
chu ve sporu se společností AKRO,“ dodala ministryně 
Schillerová.

„Soudy se ztotožnily s našimi argumenty, že k ne-
správnému úřednímu postupu nedošlo a žaloby zamítly. 
Vlastními zaměstnanci jsme jen letos uhájili přes 45 mi-
liard, které by v případě neúspěchu musel stát uhradit,“ 
řekla generální ředitelka ÚZSVM Kateřina Arajmu.

Společnost El NIŇO a.s. se proti České republice 
domáhala uvedené částky kvůli údajnému ušlému zisku 

z licenčních poplatků způsobené nesprávným úředním 
postupem. Ten měl spočívat v tom, že společnosti ne-
byla zapsána (resp. byla zneplatněna) ochranná známka 
na energetické nápoje. Společnost El NIŇO a.s. v sou-
činnosti s další společností vyvinuly energetický nápoj, 
přičemž součástí jejich obchodní strategie byla reklama 
založená na podobě nápoje s grafikou užívanou jiným 
producentem pro jeho zavedený výrobek – baterie. Ža-
loba byla Městským soudem v Praze pravomocně zamít-
nuta a za neúspěch zvolené obchodní strategie těžící 
z ochranné známky s dobrým jménem jiného producenta 
tak nebyla Česká republika v souladu s návrhem ÚZSVM 
shledána odpovědnou. Žalovanými institucemi byly Úřad 
průmyslového vlastnictví a Ministerstvo financí ČR.

V dalším sporu fyzická osoba požadovala částku 5 mili-
ard za údajnou nemajetkovou újmu způsobenou dlouhým 

dědickým řízením. Dalších 5 miliard požadovala za údajný 
ušlý zisk z podílu na nemovitosti, o kterou se v dodateč-
ném dědickém řízení jednalo. Žaloba byla na návrh ÚZ-
SVM v první instanci zcela zamítnuta, ve sporu ÚZSVM 
zastupoval Ministerstvo spravedlnosti ČR.

ÚZSVM zastupuje v tuzemských sporech sám sebe 
i ostatní organizační složky státu vlastními zaměstnan-
ci, čímž šetří finanční prostředky. V soudních sporech 
dosahuje dlouhodobě úspěšnosti přesahující 93 %. V le-
tošním roce právní zástupci ÚZSVM státu uhájili již přes 
45 mld. Kč.

(red)

Ministryně financí Alena Schillerová a srbský ministr financí Siniša Mali na zámku v Lánech 
podepsali Dohodu o řešení dluhu Srbska vůči ČR. Dluh vznikl na počátku 90. let jako konečné 
saldo účtu vzájemného obchodování mezi Českou a Slovenskou federativní republikou  
a Socialistickou federativní republikou Jugoslávie, po jejímž rozpadu přešla poměrná část  
dluhu na Srbskou republiku.

Česká republika obdrží od Srbska
221,7 milionů korun za staré dluhy

Na základě série expertních jednání bylo dosaženo 
dohody na uznání srbského dluhu ve výši 32,8 mil. USD, 
z čehož 14,7 mil. USD představuje jistinu a 18 mil. USD 
úrok. Dohoda na úročení představuje úspěch české de-
legace, neboť Srbsko se k němu zpočátku stavělo od-
mítavě.

Na základě podepsané Dohody bude dluh vyřešen 
jednorázovou splátkou ve výši 9,8 mil. USD převedenou 
ve prospěch České republiky do 45 dnů od vstupu této 
Dohody v platnost. Dohodnutá splátka je nižší než uzna-
ný dluh, neboť vychází z podmínek Pařížského klubu vě-
řitelů, s nímž Srbsko uzavřelo smlouvu, podle které nelze 



Konkursní noviny 23/2018 | 6

M-estate s.r.o., Likvidace, 28447832, Maltézské náměstí 473/15, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, 18. 12. 2018, OV02165435, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1295/2018-3 
společnost M-estate s.r.o. se sídlem Maltézské náměstí 473/15. 
118 00 Praha 1, IČ: 28447832 vstoupila ke dni 30.října 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165435-20181218

PROVEX-CAR, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63471141, Br-
něnská 4196/104, 796 01 Prostějov, 18. 12. 2018, OV02165467, 
Likvidátorka společnosti PROVEX-CAR, spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem Brněnská 4196/104, 796 01 Prostějov, IČ: 63471141, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 19983, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn.18 Cm 507/2009, ze dne 3. února 2011, 
které nabylo právní moci dne 5. března 2011, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02165467-20181218

DUK B s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48952966, č.p. 21, 277 05 
Spomyšl, 18. 12. 2018, OV02165418, Společnost DUK B s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 21, 277 05 Spomyšl, IČ: 48952966 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíle C, vložce č. 30743, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 940/2018-5 ze dne 26. 
7. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení její 
likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem 
společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02165418-20181218

HITBOSS LTD s.r.o., Likvidace, 25765400, Ječná 547/15, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2018, OV02165446, Usnese-

ním Městského soudu v Praze č.j.84Cm 1769/2017-5 společ-
nost HITBOSS LTD s.r.o. se sídlem Ječná 547/15,120 00 Pra-
ha ,IČ: 25765400 vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165446-20181218

FlameBack, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29005884, Praha 3 
- Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 130 00, 18. 12. 2018, 
OV02165394, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2205/2017-9 ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 
27.9.2018, byla společnost FlameBack, s.r.o., se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 13000, IČ: 29005884, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02165394-20181218

TW Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29049822, V kru-
hovce 217, 252 06 Davle, 18. 12. 2018, OV02165379, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: TW 
Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: V kruhovce 217, 252 06 Davle 
IČ: 29049822 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162846 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TW Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29049822, V kruhovce 217, 252 06 Davle, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02165379-20181218

CZECH EXCELLENCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01769197, 
Doudlebská 1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 12. 2018, 
OV02165397, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
81/2018-8 ze dne 13.8.2018, které nabylo právní moci dne 
22.9.2018, byla společnost CZECH EXCELLENCE s.r.o., se sídlem 
Praha 4, Nusle, Doudlebská 1046/8, PSČ 140 00, IČ: 01769197, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 

Likvidace

poskytnout lepší podmínky splácení, než byly sjednány 
v těchto podmínkách.

Díky dohodě o řešení srbského dluhu nejenže Česká 
republika získá dodatečné příjmy do státního rozpočtu, 
ale také se jí odpuštěná část pohledávky ve výši cca 23 
mil. USD bude moci započítat jako příspěvek ČR v rám-
ci oficiální rozvojové pomoci (ODA), což sníží nároky 
na státní rozpočet do budoucna.

„Sjednání dohody o řešení srbského dluhu přispěje 

k dalšímu zlepšení našich vzájemných vztahů, které tato 
historická záležitost zatěžovala“ uvedla po podpisu Do-
hody ministryně Schillerová.

Uzavření dohody o vypořádání starých dluhů umožní 
Srbsku splnit příslušné podmínky pro vstup do Evrop-
ské unie. Ke stejnému postupu při řešení příslušné části 
dluhu je podle dosavadních informací připravena i Čer-
ná Hora, která se bude řídit podmínkami dohodnutými 
Srbskem.

Česká republika od roku 2014 vymohla, nebo 
závazně vyjednala zahraniční pohledávky ve výši 
1 078 939 000 Kč.

„Ačkoli se často jedná o pohledávky z dob minulých, 
nejsou pro nás pouze odepsanou položkou. Jsem ráda, 
že se daří i tato témata na jednáních s našimi partnery 
otevírat a úspěšně řešit ve prospěch České republiky“ 
dodala ministryně Schillerová.

(red)

Poznámka: ztrátová firma – ve sledovaném období vykázala tržby> 0 Kč. (Data k 12. 10. 2018).
Zdroj: databáze a výpočty Bisnode

Podíl ztrátových firem mezi společnostmi, které v posledních deseti letech vykázaly tržby a zveřejni-
ly finanční výkazy, byl v roce 2017 na nejnižší úrovni. S rostoucími tržbami firem klesá podíl ztráto-
vých subjektů. Ukázala to nejnovější analýza poradenské společnosti Bisnode, která v ČR disponuje 
nejrozsáhlejší databází finančních výkazů.

Od roku 2012 v ČR klesá podíl
ztrátových firem

Z doposud zveřejněných údajů v loňském roce skon-
čilo ve ztrátě 29,1 procent českých firem, což je nejnižší 
podíl od roku 2007. „To souvisí s příznivým vývojem tu-
zemské ekonomiky, ale i s nástroji berních úřadů, které 
jim pomáhají zamezovat daňovým únikům,“ říká ana-
lytička Bisnode Petra Štěpánová. Rekordní byl krizový 
rok 2009, kdy v červených číslech skončily čtyři firmy 
z deseti. Od roku 2012 až do roku 2017 se podíl ztráto-
vých firem každoročně snižoval,“ dodala Petra Štěpánová 
z Bisnode.

Čím vyšší tržby, tím nižší podíl ztrátových firem
Detailnější analýza firem, které v roce 2017 hospo-

dařily se ztrátou ukázala, že podíl ztrátových firem se 
výrazně snižuje s rostoucími tržbami. Zatímco o firem, 
které vykazují tržby do 200 000 korun je podíl ztrá-

tových firem 45procentní, mezi firmami s tržbami nad 
1,5 miliardu korun je jen 7,6 procent firem, které hospo-
dařily v červených číslech.

Do analýzy Bisnode vstoupily všechny společnosti 
s ručením omezeným a akciové společnosti, které v le-
tech 2012 až 2017 zveřejnily své finanční výkazy. V ob-
dobí 2012 až 2015 se jedná zhruba o vzorek 170 000 
subjektů, za rok 2016 o necelých 130 000 a v roce 2017 
téměř o 71 000 firem.

(red)

společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165397-20181218

URAL TOP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799240, Na Vidouli 45, 
158 00 Praha 5, 18. 12. 2018, OV02121499, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze, ze dne 01.6.2006, č.j. 25 CM 183/2005-14 byla 
obchodní společnost URAL TOP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25799240, 
se sídlem Na Vidouli 45, 158 00 Praha 5, zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora byl jmenován JUDr. Peter Andris, MBA, 
Ph.D., IČ: 66256500, sídlo: Pod Klaudiánkou 8, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na následující adresu likvidátora JUDr. Peter Andris, 
MBA, Ph.D., IČ: 66256500, sídlo: Pod Klaudiánkou 8, 147 00 
Praha 4. OV02121499-20181218

ŠNAPS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60745029, Uh. Hradiště, 
Mánesova 863, PSČ 686 01, 18. 12. 2018, OV02165465, Likvi-
dátorka společnosti ŠNAPS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Uh. 
Hradiště, Mánesova 863, PSČ 68601, IČ: 60745029, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
18703, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn.1 Cm 181/2017, ze dne 13.6.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02165465-20181218

MEDIAREAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27096416, Štětí, Pivo-
varská 600, PSČ 411 08, 18. 12. 2018, OV02165392, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 69/2014-156 
ze dne 20.6.2016, které nabylo právní moci dne 16.11.2017, 
byla společnost MEDIAREAL, s.r.o., se sídlem Štětí, Pivovarská 
600, PSČ 41108, IČ: 27096416, zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 69/2014-185 ze 
dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 9.11.2018, byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 



Konkursní noviny 23/2018 | 7

N
.2
31

8.
5

15. 1. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 190908 1909/08 Id. podíl 1/12 rodinného domu se zahradou v obci Jáchymov

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. spoluvlastnický podíl 1/12 rodinného dumu se dvěma nadzemními podlažími a volným půdním 
prostorem. Dům není podsklepený. Nebylo zjištěno připojení na inženýrské sítě. V dosahu se nachází elektřina, vodovod, kanalizace a plynovod. 
Dne 23. 1. 2019 v 11:00 hod proběhne dražba id. podílu 1/12 dalšího spoluvlastníka na stránkách www.drazby-exekutori.cz. Dražbu uskutečňuje 
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., soudní exekutor, Exekutorský úřad Klatovy.                                                          Vyvolávací cena 14.000,- Kč!!!

10:00 49116 491/16 Id. podíl 7/18 RD v obci Miskovice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 7/18 rodinného domu se zahradou. Rodinný dům má jedno nadzemní podlaží a stavebně 
neupravený podstřešní prostor. V objektu se nachází jedna bytová jednotka, dům je napojen na inženýrské sítě. Vedlejší stavba má 
jedno nadzemní podlaží a stavebně neupravený podstřešní prostor. Střecha je polovalbová, krov je dřevěný. Pozemek p. č. 50 o výměře 1368 m2 
a pozemek p. č. 54/2 o výměře 681 m2 – zahrada, pozemek ve funkčním celku.                                   Vyvolávací cena 386.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

Dále provádíme: SEPSÁNÍ INSOLVENČNÍCH NÁVRHŮ NA ODDLUŽENÍ.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme!
N.2318.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 15.1.2019 dražby nemovitostí!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.2318.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
31

8.
1

PRODEJ RD DRNOVICE U VYŠKOVA
Realizujeme prodej koncového řadového RD 5+1 s pozemkem.

Nemovitosti jsou kompletně připojeny na veřejné inženýrské sítě včetně přípojky plynu.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
5+1 133 1.600.000

Prodejní cena: 1.600.000,- Kč
Máte-li zájem o koupi této nemovitosti, prosíme o vyplnění, podpis a zaslání přiloženého formuláře

na e-mail prodejce. Formulář pro učinění nabídky na odkoupení najdete zde na webových stránkách.
Termín pro podání nabídek je 20.1.2019.

Prosíme zájemce, aby svůj požadavek na prohlídku domu oznámili prodejci na e-mail
jerabkova@prokonzulta.cz, případně telefonicky na čísle 603 434 536.

E-AUKCE RD a zemědělské stavby s pozemky
Veliká Ves – Nové Třebčice

Realizujeme e-aukci rodinného domu a vedlejší stavby a pozemku, tvoří společný celek,
který lze využít k bydlení, podnikání nebo smíšenému využití.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 308 850.000 1.284.000 5.000 9:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Sraz účastníků prohlídky na adrese Nové Třebčice 22, Veliká Ves 441 01.

E-AUKCE RD Říčany u Brna
Realizujeme e-aukci RD 5+kk s bazénem z r. 2013 v Říčanech u Brna, při ul. Sportovní,

v zástavbě rodinných domů a novostaveb, s pozemkem 610 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
5+kk 159 5.500.000 5.500.000 10.000 9:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019. Prohlídky se konají 12.12.2018 v 14:00
a 9.1.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Sportovní 592, Říčany 664 82.

PRODEJ Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar
s prostorem pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Prodejní cena: 898.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním

vyplněného a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách,
e-mailem nebo poštou nejpozději 18.12.2018.

PRODEJ RD Rokytnice v Orlických horách, ul. J. V. Sládka
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně

s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Prodejní cena: 1.175.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním

vyplněného a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách,
e-mailem nebo poštou nejpozději 18.12.2018.

DRAŽBA objektu k bydlení Horní Vltavice
Realizujeme dražbu zděného objektu při hlavní silnici o 2 NP. Je vhodný k bydlení,

k rekreačním nebo komerčním účelům.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 400 1.200.000 2.372.000 20.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.12.2018. Prohlídky se konají 22.11.2018 v 16:15

a 29.11.2018 v 16:15 hod. Sraz účastníků na adrese Horní Vltavice 24, Horní Vltavice 384 91.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Tlumačov na Moravě
Realizujeme e-aukci stavebních pozemků St. 410 a St. 528 a ty jsou evidované jako zastavěná plocha

a nádvoří, zbořeniště a zem. pozemku p. č. 1735, ten je evidovaný jako orná půda.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 481 16.620 16.620 2.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.2.2019.

Prohlídka se koná 31.1.2019 v 10:00 hod. Sraz na prohlídku je na adrese
ulice Metlov 846, 763 62 Tlumačov. Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce.

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 2231/5362
Realizujeme e-aukci pozemků p.č. 1607/3, 1607/5, kde se nachází jímka na kejdu,

která je příslušenstvím k hl. stavbám – vepřínům. Stavba jímky je ve vlastnictví třetích osob
a dále pozemek p.č. 1607/6, který je užíván jako manipulační plocha kolem staveb.

Dále spol. podíl 2231/5362 pozemků p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 2.231 1.490.000 1.490.000 10.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Prohlídka se koná 3.1.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 863/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p.č. 1620/1 zastavěný stavbou,

která je ve vlastnictví třetích osob a podíl 863/5362 pozemků p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 863 577.000 577.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Prohlídka se koná 3.1.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 564/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p.č. 1617/1 zastavěný stavbou,

která je ve vlastnictví třetích osob a podíl 564/5362 pozemků p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 564 370.000 370.000 5.000 11:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Prohlídka se koná 3.1.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 822/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p.č. 1618 zastavěný stavbou, která je ve vlastnictví třetích

osob a spoluvl. podíl ve výši 4/50 na této zemědělské budově a spol. podíl 822/5362 pozemků
p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2, ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 822 800.000 800.000 5.000 12:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Prohlídka se koná 3.1.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – budova Moravský Žižkov a podíl 882/5362
Realizujeme e-aukci zemědělské stavby na p.č. 1619.

Objekt je využíván k chovu prasat a spol. podíl 882/5362 pozemků
p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2, ty jsou užívány jako manipulační

a příjezdové plochy kolem staveb.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 794 3.866.000 3.866.000 10.000 13:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.

Prohlídka se koná 3.1.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,
Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce

hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – spoluvl. podíl 1/2 budovy Nové Losiny
Realizujeme e-aukci samostatně stojící zemědělské stavby s 1 NP, je podsklepená.

Objekt není dlouhodobě užíván a je nutná rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 298 70.000 0 2.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.1.2019.

Prohlídka se koná 24.1.2019 v 14:00 hod.
Sraz na prohlídku je na adrese Jindřichov – část obce Nové Losiny č.p.100,788 23,

pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

DRAŽBA RD Moravský Krumlov
Realizujeme dražbu přízemního samostatně stojícího RD, je zcela podsklepen,

plochá střecha, vlastní studna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 200 2.100.000 2.100.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.1.2019.

Prohlídky se konají 3.1.2019 v 15:00 a 10.1.2019 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Vodárenská 990, Moravský Krumlov 672 01.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
DRAŽBA 100% obchodního podílu společnosti Merhautova 

1024/155, Brno s.r.o., budova Brno, ul. Merhautova
Realizujeme dražbu 100% obchodního podílu společnosti Merhautova 1024/155, Brno s.r.o.,

na kterou přešla nemovitost – budova obchodních a kancelářských prostor v Brně na ul. Merhautova.
Pro nemovitost je zpracován projekt pro stavební povolení

„Změna stavby – přístavbou výtahu, stavební úpravou spojenou se změnou užívání stavby,
Merhautova 155, 613 00 Brno“ a vydáno stavebního povolení, na základě čehož může vzniknout

15 bytových jednotek, 4 x studio a v přízemí nebytové prostory.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 1.324 19.800.000 24.000.000 20.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2018.

Prohlídky se konají 5.12.2018 v 15:00 a 12.12.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Merhautova 1024/155, Brno 613 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 23/2018 | 10

N.2318.6

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
31

8.
1

DRAŽBA bytu 4+1 Kročehlavy, okres Kladno
Realizujeme dražbu bytu 4+1 umístěnou ve 4 NP staršího panelového domu.

K bytu přísluší malá sklepní kóje.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 76 1.665.000 2.220.330 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.12.2018.
Prohlídky se konají 4.12.2018 v 15:00 a 11.12.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Dlouhá 2631, Kladno 272 01.

DRAŽBA – byt 2+1 Blansko, ul. Okružní
Realizujeme dražbu bytu 2+1, který se nachází v bytovém panelovém domě v 8NP,

dispozičně zahrnuje předsíň, kuchyň, 2x pokoj, koupelnu, WC a sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 47 1.260.000 1 800.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.12.2018.
Prohlídky se konají 6.12.2018 v 14:00 a 13.12.2018 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Okružní 1964/1, Blansko 678 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 23/2018 | 11

IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02165392-20181218

Požární posouzení spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25011693, 
Krásnolipská 539/51, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 18. 12. 
2018, OV02165388, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem č.j. 72 Cm 79/2018-5 ze dne 11.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 13.10.2018, byla společnost Požární posouzení spol. 
s r.o., se sídlem Rumburk, Krásnolipská 539/51, PSČ 408 01, 
IČ: 25011693, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165388-
20181218

PRIMA PK s.r.o., Likvidace, 25210688, Loudů 511, 334 41 Dob-
řany, 18. 12. 2018, OV02121497, Společnost PRIMA PK s.r.o., 
IČ: 25210688, se sídlem Loudů 511, 334 41 Dobřany oznamuje, 
že vstoupila dne 21.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, se 
sídlem Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Bieb-
lova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. OV02121497-20181218

Klaronium team s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03649920, Bohu-
mínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava , 18. 12. 2018, 
OV02121504, „Likvidátor obchodní společnost Klaronium team 
s.r.o., v likvidaci,IČ: 03649920, se sídlem Bohumínská 252/121, 
Muglinov, 712 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 29Cm 29/2017-7, ze dne 10.07.2017, které 
nabylo právní moci dne 31.08.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 03649920. 
OV02121504-20181218

CIANT - Mezinárodní centrum pro umění a nové technologie 
v Praze - sdružení pro kulturu, Likvidace, 69061998, Imrychova 
882/7, Kamýk, 143 00 Praha, 18. 12. 2018, OV02121513, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - CIANT - Mezinárodní centrum 
pro umění a nové technologie v Praze - sdružení pro kulturu 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CIANT - Mezinárodní centrum pro umění a nové techno-
logie v Praze - sdružení pro kulturu se sídlem Imrychova 882/7, 
Kamýk, 143 00 Praha, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 9553 s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CIANT - Mezinárodní 
centrum pro umění a nové technologie v Praze - sdružení pro 
kulturu v likvidaci OV02121513-20181218

INLAND a. s. v likvidaci, Likvidace, 25934902, Zvěřinova 912, 
539 73 Skuteč, 18. 12. 2018, OV02121477, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI INLAND a.s. DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Likvidátor obchodní společnosti INLAND a. s. v likvidaci, 
IČ: 25934902, se sídlem Zvěřinova 912, 539 73 Skuteč, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, oddíl B, vložka 2037 (dále jen „Společnost“) - Mgr. Vla-
dimír Sodomka, datum narození 30. 06. 1954, trvale bytem 
a bydlištěm Pujmanové 1553/14, Nusle, 140 00 Praha 4, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, zveřejňuje, že: - ke dni 22. 11. 2018 rozhodl 
Mgr. Vladimír Sodomka, datum narození 30. 06. 1954, trvale 
bytem a bydlištěm Pujmanové 1553/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 
jako jediný akcionář Společnosti o zrušení obchodní společnosti 
INLAND a. s. s likvidací, - vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky, které mají za Společností, a to ve lhůtě 3 
(tří) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník). V Pardubicích dne 23. 11. 2018 
Mgr. Vladimír Sodomka - likvidátor OV02121477-20181218

LANINA-PRAGSTAV s.r.o., Likvidace, 24777536, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2018, OV02165429, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 613/2018-4 společnost 
LANINA-PRAGSTAV s.r.o. se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 0 
Praha 3, IČ: 24777536 vstoupila ke dni 19.dubna 2018 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165429-20181218

NOMAD GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27619869, Pra-
ha 4 - Krč, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00, 18. 12. 2018, 
OV02121489, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NOMAD GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 27619869, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 6. 2018, č. j. 83Cm 641/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NOMAD GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27619869, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121489-20181218

CEEMBC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27924955, Praha 9 - Vyso-
čany, Nepilova 903/1, PSČ 190 00, 18. 12. 2018, OV02165399, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2028/2016-5 
ze dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 21.12.2016, 
byla společnost CEEMBC, s.r.o., se sídlem Praha 9 - Vysočany, 
Nepilova 903/1, PSČ 19000, IČ: 27924955, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02165399-20181218

Svaz pro využití poldru Vltavy Lahovice, z.s. v likvidaci, Likvi-
dace, 02833620, K sádkám 397/11, Velká Chuchle, 159 00 
Praha 5, 18. 12. 2018, OV02165420, Svaz pro využití poldru 
Vltavy Lahovice, z.s. v likvidaci, IČ: 02833620, se sídlem K Sád-
kám 397/11, 159 00 Praha 5, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 59353, 
oznamuje, že vstoupil dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jan Kavalírek, nar. dne 23. 1. 1949, 
bytem K Sádkám 397/11, 159 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. tři měsíce 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese sídla spolku. 
OV02165420-20181218

Vrcholek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24673617, Praha 3 - Vi-
nohrady, Soběslavská 2054/28, PSČ 130 00, 18. 12. 2018, 
OV02165395, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
137/2018-7 ze dne 29.5.2018, které nabylo právní moci dne 
4.10.2018, byla společnost Vrcholek s.r.o., se sídlem Praha 3 - 
Vinohrady, Soběslavská 2054/28, PSČ 13000, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02165395-20181218

SL-ON Hostivař s.r.o., Likvidace, 28892666, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 12. 2018, OV02165440, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1329/201-3 spo-
lečnost SL-ON Hostivař s.r.o. se sídlem Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10, IČ: 28892666 vstoupila ke dni 26.července 
2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165440-20181218

DigiShot s.r.o., Likvidace, 25572326, Hatě 183, 669 02 Chva-
lovice, 18. 12. 2018, OV02165458, DigiShot s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 25572326, Hatě 183, 669 02 Chvalovice oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02165458-
20181218

PATO spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60794674, Nádražní 
1176, 735 11 Orlová - Město, 18. 12. 2018, OV02121511, Li-
kvidátor společnosti: PATO spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 60794674, 
se sídlem Nádražní 1176, 735 11 Orlová - Město, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 29.3.2019. Přihlášky pohle-

dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV02121511-20181218

IGNA-PREMIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24701050, Pra-
ha 10 - Pitkovice, Holubinková 168/4, PSČ 104 00, 18. 12. 
2018, OV02165400, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 310/2017-8 ze dne 12.6.2017, které nabylo právní 
moci dne 14.8.2018, byla společnost IGNA-PREMIUM s.r.o., se 
sídlem Praha 10 - Pitkovice, Holubinková 168/4, PSČ 10400, 
IČ: 24701050, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02165400-20181218

Cesmir s.r.o., Likvidace, 25521349, čp. 180, 763 23 Slopné, 18. 
12. 2018, OV02165456, Cesmir s.r.o. v likvidaci, IČ: 25521349,čp. 
180, 763 23 Slopné, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02165456-20181218

Ekooptimal s.r.o., Likvidace, 01390791, Pobřežní 249/46, 186 00 
Praha 8, 18. 12. 2018, OV02165442, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.85Cm 529/2018-5 společnost Ekooptimal 
s.r.o. se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, IČ: 01390791 
vstoupila ke dni 24.května 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV02165442-
20181218

COLORADO PLUS s.r.o., Likvidace, 03226310, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2018, OV02165449, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1026/2018-3 
společnost COLORADO PLUS s.r.o. se sídlem Jesenio-
va 1151/55,130 00 Praha 3, IČ: 03226310 vstoupila ke dni 
29.června 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohle-
dávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš 
Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV02165449-
20181218

TWT GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26981734, Bašty 
415/6, Brno-město, 602 00 Brno, 18. 12. 2018, OV02165464, 
Likvidátorka společnosti TWT GROUP s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Bašty 415/6, Brno-město, 602 00, IČ: 26981734, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
49688, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 22 Cm 113/2018, ze dne 4.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02165464-20181218

ALEX - EUROTRANS s.r.o., Likvidace, 26957906, Dukelských bo-
jovníků 2945/152, 671 81 Znojmo, 18. 12. 2018, OV02165457, 
ALEX - EUROTRANS s.r.o. - v likvidaci, IČ: 26957906,Dukelských 
bojovníků 2945/152,671 81 Znojmo oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02165457-20181218

KV-FIN s.r.o., Likvidace, 24736465, Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3, 18. 12. 2018, OV02165433, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 1335/2018-3 společnost KV-FIN s.r.o. 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3,IČ: 24736465 
vstoupila ke dni 23.srpna 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV02165433-
20181218

MYSLAVAN, družstvo, Likvidace, 27567991, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2018, OV02165439, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1280/2018-3 společnost 
MYSLAVAN, družstvo se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 27567991 vstoupila ke dni 26.července 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02165439-20181218



Konkursní noviny 23/2018 | 12

PraBek, s.r.o., Likvidace, 26134721, Praha 2 - Vinohrady, 
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 18. 12. 2018, OV02165431, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.84Cm 1863/2017-5 
společnost PraBek, s.r.o. se sídlem Lublańská 653/51, 120 00 
Praha ,IČ: 26134721 vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02165431-20181218

Lortomax s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02147882, Praha 4-Nusle, 
Bartoškova 1368/4, PSČ 140 00, 18. 12. 2018, OV02165424, „Li-
kvidátor společnosti Lortomax s.r.o. v likvidaci, IČ: 02147882, se 
sídlem Praha 4-Nusle, Bartoškova 1368/4, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 950/2018-5, 
ze dne 21.6.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02165424-20181218

Le Pont NEDER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28279841, Pra-
ha 2-Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 18. 
12. 2018, OV02165425, „Likvidátor společnosti Le Pont NEDER 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28279841, se sídlem Praha 2-Nové Měs-
to, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1591/2018-5, ze dne 
18.7.2018, které nabylo právní moci dne 15.8.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02165425-20181218

Terbon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02420597, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 12. 2018, OV02165378, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Terbon s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10 IČ: 02420597 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 219379 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Terbon s.r.o. v likvidaci, IČ: 02420597, náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165378-20181218

Top Trust Partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24828092, Praha 4 
- Braník, Branická 571/7, okres Praha Hl.m., PSČ 147 00, 18. 12. 
2018, OV02121496, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
Top Trust Partner s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti Top Trust Partner 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24828092, se sídlem: Praha 4 – Braník, Bra-
nická 571/7, okres Praha Hl. m. PSČ 147 00, zapsané v oddílu 
C., vložce 178083, obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 874/2018 
– 5, ke dni 28.8.2018 vstoupila společnost Top Trust Partner 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 874/2018 – 5 
o zrušení společnosti: „I. Obchodní korporace Top Trust Partner 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 248 28 092, sídlem Branická 571/7, 147 00 
Praha 4, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje 
likvidátorem obchodní společnosti Top Trust Partner s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 248 28 092, sídlem Branická 571/7, 147 00 Praha 4, 
JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu1982, sídlem Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti Top Trust Part-
ner s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností Top 
Trust Partner s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společ-
nosti Top Trust Partner s.r.o. v likvidaci OV02121496-20181218

Prima Inter s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27933806, Praha 2 - Nus-
le, Slavojova 108/8, PSČ 128 00, 18. 12. 2018, OV02165371, 
Likvidátor společnosti Prima Inter s.r.o., v likvidaci, Praha 2 - 
Nusle, Slavojova 108/8, PSČ 12800, IČ: 27933806, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 127503 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-

lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02165371-20181218

Vydavatelství - nakladatelství TRADICE, a.s., Likvidace, 
60792949, Praha 4, Na Strži 40/1683, PSČ 140 00, 18. 12. 
2018, OV02165416, Společnost Vydavatelství - nakladatelství 
TRADICE, a.s., v likvidaci, se sídlem Praha 4, Na Strži 40/1683, 
PSČ 140 00, IČ: 60792949 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze oddíle C, vložce č. 10986, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
935/2018-5 ze dne 26. 7. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení její likvidace. Zároveň tímto usnesením byl 
jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 
1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02165416-20181218

KARTON M. Beroun, společnost s ručením omezeným (spol. 
s r.o.), Konkurz, Konkurz - ostatní, 49606794, 793 05 Moravský 
Beroun čp. 70, 18. 12. 2018, OV02165476, č. j. 14 K 53/2006-
291 Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudkyní JUDr. Pavlou 
Tomalovou v konkursní věci úpadce: KARTON M. Beroun, společ-
nost s ručením omezeným (spol. s r.o.), IČ: 49606794, se sídlem 
793 05 Moravský Beroun čp. 70 takto: I. Z částky 305 596,54 Kč 
určené k rozvrhu mezi věřitele mzdových nároků úpadcových za-
městnanců se přikazují tyto částky: věřitel pracovní nárok poměr 
k celku nárok na uspokojení již uspokojeno k uspokojení míra 
uspokojení Miluše Stadlerová, narozena 30.7.1950, Jižní 94/3, 
783 01 Olomouc 450 643 Kč 79,13 % 372 405,95 Kč 165 000 Kč 
207 405,95 Kč 82,64 % Úřad práce v Olomouci, IČ: 00576166, 
Vejdovského 988/4, 779 00 Olomouc 9 118 819 Kč 20,87 % 
98 190,59 Kč 0 Kč 98 190,59 Kč 82,64 % celkem 569 462 Kč 100 % 
470 596,54 Kč 165 000 Kč 305 596,54 Kč II. Toto usnesení bude 
vyvěšeno na úřední desce Krajského soudu v Ostravě dne 15. 1. 
2019. III. Správci konkursní podstaty soud ukládá, aby po právní 
moci tohoto usnesení provedl tento rozvrh a o jeho provedení 
podal soudu písemnou zprávu spolu s návrhem na zrušení kon-
kursu. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 30 
dnů od vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce Krajského sou-
du v Ostravě, k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřednictvím 
podepsaného soudu. Ostrava 14. prosince 2018 JUDr. Pavla To-
malová v. r. samosoudkyně OV02165476-20181218

UREKIATUL-CZ, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 26707187, Praha 4, 
Žilinská 216, 18. 12. 2018, OV02165386, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: UREKIATUL-CZ, v.o.s. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4, Žilinská 216 IČ: 26707187 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
A, vložka 47099 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti UREKIATUL-CZ, v.o.s. v likvidaci, IČ: 26707187, 
Praha 4, Žilinská 216, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165386-20181218

Costa Soleggiato s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28435869, Pra-
ha 4 - Krč, Obětí 6.května 553/2, PSČ 140 00, 18. 12. 2018, 
OV02121493, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Costa Soleggiato s.r.o. v likvidaci, IČ: 28435869, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Obětí 6.května 553/2, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 62/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Costa Soleggiato 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28435869, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121493-20181218

MOOVE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27733343, Rotalova 
1214/17, Husovice, 614 00 Brno, 18. 12. 2018, OV02121480, 
Likvidátorka společnosti MOOVE, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Brno, Rotalova 1214/17, 614 00, IČ: 27733343, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
55308, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 9 Cm 151/2015, ze dne 20.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 18.10.2018., zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02121480-20181218

KOSTAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25534246, Pražská 
636/38b, Bosonohy, 642 00 Brno, 18. 12. 2018, OV02121483, 
Likvidátorka společnosti KOSTAR, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pražská 636/38b, Bosonohy, 642 00 Brno, IČ: 25534246, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 29934, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 31/2017, ze dne 13.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 6.11.2018, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02121483-20181218

FIT CENTRUM Havířov s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25908090, 
Havířov-Podlesí, U stadionu 1325/2b, PSČ 736 01, 18. 12. 2018, 
OV02121473, Obchodní jméno: FIT CENTRUM Havířov s.r.o., v 
likvidaciSídlo: Havířov-Podlesí, U stadionu 1325/2b, PSČ 736 01 
IČ: 25908090 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25196 Společnost FIT 
CENTRUM Havířov s.r.o., v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karolina Filsá-
ková, U Lesa 1, Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02121473-20181218

Ecotech Bodiš, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28274865, Brno - 
Černovice, Olomoucká 1158/164A, PSČ 627 00, 18. 12. 2018, 
OV02165469, Likvidátorka společnosti Ecotech Bodiš, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Olomoucká 1158/164A, PSČ 62700, 
IČ: 28274865, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 58001, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 91/2018, ze dne 
12.10.2018, které nabylo právní moci dne 14.11.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02165469-20181218

PARS COMMERCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28909003, 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 18. 12. 2018, 
OV02121494, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti PARS COMMERCE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28909003, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 492/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PARS COMMERCE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28909003, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121494-20181218

VICTORIA'S WINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24704679, Okružní 
340, 252 46 Vrané nad Vltavou, 18. 12. 2018, OV02165470, Ob-
chodní jméno: VICTORIA'S WINE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Okružní 
340, 252 46 Vrané nad Vltavou IČ: 24704679 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 167473 Společnost VICTORIA'S WINE s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 10.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Jaroslava Kuklišová, Libomyšl 187, 267 23. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02165470-20181218

STOLTENBERG s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03817911, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 18. 12. 2018, OV02121501, 
„Likvidátor obchodní společnost STOLTENBERG s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 03817911, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42Cm 103/2016-9, ze dne 21.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 09.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing.  David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 03817911. OV02121501-20181218

Loletech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28544838, Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ 140 00, 18. 12. 2018, OV02165374, Likvi-
dátor společnosti Loletech s.r.o. v likvidaci, Praha 4, U Habrov-
ky 247/11, PSČ 14000, IČ: 28544838, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
149276 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstou-



Konkursní noviny 23/2018 | 13

pila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02165374-
20181218

Norman Steel, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 28660960, Os-
trava - Vítkovice, Ruská 398/43, PSČ 703 00 , 18. 12. 2018, 
OV02121509, „Likvidátor obchodní společnost Norman Steel, 
s.r.o., v likvidaci, , IČ: 28660960, se sídlem Ostrava - Vítkovice, 
Ruská 398/43, PSČ 70300, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 21.7.2017, č.j. 24 Cm 210/2016 -10, které 
nabylo právní moci dne 1.9.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28660960. 
OV02121509-20181218

Abi Construction Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28236491, 
Praha 3 - Žižkov, Lipanská 310/12, PSČ 130 00, 18. 12. 2018, 
OV02121488, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Abi Construction Capital s.r.o. v likvidaci, IČ: 28236491, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Lipanská 310/12, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 83Cm 544/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Abi Construction Capi-
tal s.r.o. v likvidaci, IČ: 28236491, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121488-20181218

COMPACTO CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27797121, U 
Pošty 368/14, Prostřední Suchá, 736 01 Havířov, 18. 12. 2018, 
OV02121510, Likvidátor společnosti: COMPACTO CZECH 
s r.o. „v likvidaci“, IČ: 27797121, se sídlem U Pošty 368/14, 
Prostřední Suchá, 735 64 Havířov Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 29.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02121510-20181218

LAVINIDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27616771, Sazovická 
457/24, Zličín, 155 21 Praha 5, 18. 12. 2018, OV02165383, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: LAVINIDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sazovická 457/24, Zličín, 
155 21 Praha 5 IČ: 27616771 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119175 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti LAVINIDA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27616771, Sazovická 457/24, 
Zličín, 155 21 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165383-20181218

ANDZOSHYN STK.STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25781286, 
Praha 4, Žilinská 216, PSČ 141 00, 18. 12. 2018, OV02121476, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2176/2017-7 ze 
dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 27.9.2018, byla 
společnost ANDZOSHYN STK.STAV s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Žilinská 216, PSČ 14100, IČ: 25781286, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02121476-20181218

SRE Delta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27293742, Marie Kršňáko-
vé 169, 403 17 Chabařovice, 18. 12. 2018, OV02165390, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 41/2017-16 
ze dne 17.8.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost SRE Delta s.r.o., se sídlem Chabařovice, Marie Krš-
ňákové 169, PSČ 403 17, IČ: 27293742, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-

kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02165390-20181218

DASCH, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25697412, Pra-
ha 4-Nusle, Na Veselí 938/17, PSČ 140 00, 18. 12. 2018, 
OV02165426, „Likvidátor společnosti DASCH, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25697412, se sídlem Praha 4-Nusle, Na Veselí 938/17, 
PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
59 Cm 75/2005-1, ze dne 4.5.2005, které nabylo právní moci 
dne 8.6.2005, ve spojení s usnesením Městského soudu v Pra-
ze, čj. 74 Cm 65/2018-14, ze dne 5.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 3.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02165426-20181218

Chryzopras line s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04469151, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 18. 12. 2018, 
OV02121503, „Likvidátor obchodní společnost Chryzopras line 
s.r.o., v likvidaci,IČ: 04469151, se sídlem V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 19.07.2017, č.j. 15 Cm 2/2017-9, které 
nabylo právní moci dne 09.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 04469151. 
OV02121503-20181218

SYNJEVYR company. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27908020, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 18. 12. 2018, 
OV02165408, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
998/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, 
byla zrušena společnost SYNJEVYR company. s.r.o., IČ: 27908020, 
sídlem Praha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 14200, a byla na-
řízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou 
jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02165408-
20181218

AVIA CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25894790, Pra-
ha 5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00, 18. 12. 2018, 
OV02165369, Likvidátor společnosti AVIA CENTRUM s.r.o. 
v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 15000, 
IČ: 25894790, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 136647 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02165369-20181218

Ting Fei s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25120034, Neklanova 116/16, 
Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 18. 12. 2018, OV02165370, Likvi-
dátor společnosti Ting Fei s.r.o. v likvidaci, Neklanova 116/16, 
Vyšehrad, 128 00 Praha 2, IČ: 25120034, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
51353 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02165370-20181218

IZOLCZECH s.r.o., Likvidace, 29274176, Lány 870, 763 61 Napa-
jedla, 18. 12. 2018, OV02165455, IZOLCZECH s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29274176,Lány 870, 763 61 Napajedla, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02165455-
20181218

CIRCINUS PARTNER s.r.o., Likvidace, 04372271, Vítězné náměs-
tí 576/1, 160 00 Praha 6, 18. 12. 2018, OV02165427, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 577/2018-3 společnost 
CIRCINUS PARTNER s.r.o. se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
160 00 Praha 6, IČ: 04372271 vstoupila ke dni 8.května 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165427-20181218

CYRIL, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26713454, Platanová 78, Ko-
zinec, 252 65 Holubice , 18. 12. 2018, OV02165451, Obchod-
ní jméno: CYRIL, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Platanová 78, Kozinec, 
252 65 Holubice IČ: 26713454 Zapsaná v obchodním rejstříku 
C 89048 vedená u Městského soudu v Praze Společnost CYRIL, 
s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 7. září 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován SERGEY USTYUZHEV Pod stolovou 
horou 984/5, Jinonice, 158 00 Praha 5, Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02165451-20181218

TJ Baník Zárubek Ostrava, v likvidaci, Likvidace, 48808873, Slez-
ská Ostrava, Sportovní areál na ulici Šenovská , 18. 12. 2018, 
OV02121502, „Likvidátor právnické osoby TJ Baník Zárubek 
Ostrava, v likvidaci, IČ: 48808873, se sídlem Slezská Ostra-
va, Sportovní areál na ulici Šenovská, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 08.08.2017, č.j. 8 Cm 139/2017-12, 
které nabylo právní moci dne 06.09.2017, které nabylo právní 
moci dne 09.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing.  David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidova-
né právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 48808873. OV02121502-20181218

ČERCHOVKA - bistro, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25234471, 
Klenčí pod Čerchovem 320, 345 34 Klenčí pod Čerchovem, 18. 
12. 2018, OV02121516, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti ČER-
CHOVKA - bistro, s.r.o. v likvidaci IČ: 25234471 Sídlo: Klenčí 
pod Čerchovem 320, 345 34 Klenčí pod Čerchovem vedené 
u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, vložka 11327 tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 8.11.2018, a to na základě usne-
sení krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 138/2018-16 ze dne 
10.10.2018, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Pittner, narozen 26. 
února 1952, bydlištěm Klenčí pod Čerchovem 293, 345 34 Klenčí 
pod Čerchovem. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení, přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu 
společnosti. V Klenčí pod Čerchovem dne 28.11.2018 Jiří Pittner, 
likvidátor OV02121516-20181218

DAPROS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25027531, Střekovské 
nábřeží 74/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 18. 12. 2018, 
OV02165389, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 78/2018-10 ze dne 10.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 9.10.2018, byla společnost DAPROS spol. s r.o., se sídlem 
Ústí nad Labem, Střekov, Střekovské nábřeží 74/29, PSČ 400 03, 
IČ: 25027531, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165389-
20181218

Malý Blaník z.ú. v likvidaci, Likvidace, 05073987, Jiráskova 168, 
251 64 Mnichovice, 18. 12. 2018, OV02165450, Obchodní 
jméno: Malý Blaník z.ú. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 168, 251 64 
Mnichovice IČ: 05073987 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl U, vložka 435. Ústav 
Malý Blaník z.ú. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Oldřich Kumprecht 
bytem Horská 317, 251 64 Mnichovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo ústavu). OV02165450-20181218

Optimum co-NeV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05236134, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 18. 12. 2018, 
OV02121478, Likvidátorka společnosti Optimum co-NeV, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 



Konkursní noviny 23/2018 | 14

602 00, IČ: 05236134, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 94242, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 151/2015, 
ze dne 4.9.2018, které nabylo právní moci dne 11.10.2018., zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02121478-20181218

D.E.M. Industrie-Logistikvertretung s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28390679, Praha 5 - Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 18. 
12. 2018, OV02165471, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1141/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 
25.09.2018, byla zrušena společnost D.E.M. Industrie-Logis-
tikvertretung s.r.o., IČ: 28390679, sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Klausova 2541, PSČ 15500, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02165471-20181218

AYTAŠ Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504971, Praha 8, 
Hřenská 615/10, PSČ 180 00, 18. 12. 2018, OV02165401, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2579/2016-5 ze 
dne 16.1.2017, které nabylo právní moci dne 5.5.2017, byla spo-
lečnost AYTAŠ Praha s.r.o., se sídlem Praha 8, Hřenská 615/10, 
PSČ 18000, IČ: 61504971, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165401-20181218

UNIFLOOR spol. s r.o., Likvidace, 65414497, Praha 4, Kaplic-
ká 852/57, 18. 12. 2018, OV02165419, Společnost UNIFLO-
OR spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, Kaplická 852/57, 
IČ: 65414497 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíle C, vložce č. 44915, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 920/2018-5 ze 
dne 26. 7. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a naříze-
ní její likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidáto-
rem společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02165419-20181218

AQUA-TERRA, klub vivaristů Ostrava, v likvidaci, Likvidace, 
48804231, Ostrava, 18. 12. 2018, OV02121507, „Likvidátor 
právnické osoby AQUA-TERRA, klub vivaristů Ostrava, v likvi-
daci,IČ: 48804231, se sídlem Ostrava, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 17.07.2017, č.j. 8 Cm 105/2017-13, kte-
ré nabylo právní moci dne 09.08.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: 
Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostra-
va. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvi-
dované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 48804231. OV02121507-20181218

AMADEUS - EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27720471, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 12. 2018, 
OV02165368, Likvidátor společnosti AMADEUS - EU s.r.o. v li-
kvidaci, náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 27720471, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 136843 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02165368-20181218

Commdity export s.r.o., Likvidace, 24275239, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 , 18. 12. 2018, OV02165437, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1240/2018-3 
společnost Commdity export s.r.o. se sídlem Kubelíková 1224/42, 
130 00 Praha 3, IČ: 24275239 vstoupila ke dni 19.července 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165437-20181218

SYNTEPLAST s.r.o., Likvidace, 29209056, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 , 18. 12. 2018, OV02165436, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1347/2018-3 
společnost SYNTEPLAST s.r.o. se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, IČ: 29209056 vstoupila ke dni 26.července 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165436-20181218

ECO-TPS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28957598, Praha 4 - Mich-
le, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 18. 12. 2018, OV02165398, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 127/2018-7 ze 
dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost ECO-TPS s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, Tigridova 
1501/6, PSČ 14000, IČ: 28957598, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02165398-20181218

LANTRAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28703146, Jankovcova 
1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7, 18. 12. 2018, OV02165381, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LANTRAD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jankovcova 1569/2c, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7 IČ: 28703146 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161712 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
LANTRAD s.r.o. v likvidaci, IČ: 28703146, Jankovcova 1569/2c, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165381-20181218

REVYSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27426581, Praha 4 - Bra-
ník, Modřanská 433, PSČ 147 00, 18. 12. 2018, OV02165387, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
REVYSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Braník, Modřanská 
433, PSČ 14700 IČ: 27426581 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112359 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti REVYSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27426581, Praha 4 - Braník, 
Modřanská 433, PSČ 14700, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165387-20181218

femira CZ, s.r.o., Likvidace, 18225934, Kozí 27/2, Brno-město, 
602 00 Brno, 18. 12. 2018, OV02121498, Obchodní jméno: 
femira CZ, s.r.o. Sídlo: Kozí 2 Brno IČ: 18225934 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 32684 Společnost femira CZ oznamuje, že vstoupila dne 
20. dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David 
Lujc, Cihlářská 5, 669 02 Znojmo. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02121498-20181218

SAFE - MORAVIA, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 49450964, 
sídl. Dukelských hrdinů 2591/5, 690 02 Břeclav, 18. 12. 2018, 
OV02165466, Likvidátorka společnosti SAFE - MORAVIA, s.r.o. 
- v likvidaci, se sídlem sídl. Dukelských hrdinů 2591/5, 690 02 
Břeclav, IČ: 49450964, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 12748, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn.9 Cm 66/2011, ze dne 
17. září 2012, které nabylo právní moci dne 23. září 2012, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 
545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02165466-20181218

LYVANA s.r.o., Likvidace, 25594761, Šakvice 298, PSČ 691 67, 18. 
12. 2018, OV02165460, LYVANA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25594761, 
Šakvice 298, PSČ 691 67 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem je Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV02165460-20181218

MARGO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25718487, Karlovo 
náměstí 288/17, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2018, 

OV02165372, Likvidátor společnosti MARGO, spol. s r.o. v li-
kvidaci, Karlovo náměstí 288/17, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 25718487, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 63989 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02165372-20181218

Altazet, s.r.o., Likvidace, 28884086, Husitská 344/63, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 18. 12. 2018, OV02165445, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 1014/2018-3 společnost Altazet, 
s.r.o. se sídlem Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, IČ: 28884086 
vstoupila ke dni 13.června 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV02165445-
20181218

QEMARUN s.r.o., Likvidace, 03878384, č.p. 78, 277 35 Stránka, 
18. 12. 2018, OV02165443, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j.85Cm 946/2018-3 společnost QEMARUN s.r.o. se sídlem 
27735 Stránka č.p.78 IČ: 03878384 vstoupila ke dni 12.června 
2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,se 
sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165443-20181218

Kde jsou moje peníze s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04873629, Mar-
tinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 18. 12. 2018, OV02165382, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Kde jsou moje peníze s.r.o. v likvidaci Sídlo: Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 04873629 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 254955 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Kde jsou moje peníze s.r.o. v likvidaci, IČ: 04873629, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165382-20181218

TJ Sokol Jasenná, Likvidace, 15546454, Jasenná, 18. 12. 2018, 
OV02165415, Obchodní jméno: TJ Sokol Jasenná, Sídlo:JA-
SENNÁ, IČ: 15546454 zapsaném spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně,oddíl L, vložka 227. Spolek TJ Sokol 
Jasenná oznamuje,že vstoupil dne 31.7.2018 do likvidace.Likvi-
dátorem byl jmenován Maliňák František,Slovenská 2864,76001 
Zlín.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popřípadě jiná práva,v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02165415-20181218

BM HARTMETALL EXPORT-IMPORT s.r.o., Likvidace, 05009413, 
Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8 , 18. 12. 2018, 
OV02165438, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
1269/2018-3 společnost BM HARTMETALL EXPORT-IMPORT 
s.r.o. se sídlem Braunerova 563/7,180 00 Praha 8 IČ: 05009413 
vstoupila ke dni 14.srpna 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV02165438-
20181218

SPOTNEXT s.r.o., Likvidace, 02145804, Holečkova 799/99, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5 , 18. 12. 2018, OV02165444, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 797/2018-3 společnost 
SPOTNEXT s.r.o se sídlem Holečkova 799/99, 150 00 Praha 5 
IČ: 02145804 vstoupila ke dni 15.května 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu:Ing. Tomáš Poláček–likvidátor se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165444-20181218

R O B E C O, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63991497, Králův 
Dvůr, Plzeňská 370, okres Beroun, PSČ 267 01, 18. 12. 2018, 
OV02165376, Likvidátor společnosti R O B E C O, spol. s r.o. 
v likvidaci, Králův Dvůr, Plzeňská 370, okres Beroun, PSČ 26701, 
IČ: 63991497, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 38966 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-



Konkursní noviny 23/2018 | 15

ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02165376-20181218

AUTO LIONS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46903313, Bohu-
nická 238/67, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 18. 12. 2018, 
OV02165461, Likvidátorka společnosti AUTO LIONS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Bohunická 238/67, Horní Heršpi-
ce,PSČ 619 00, IČ: 46903313, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 5964, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn.50 Cm 
35/2018, ze dne 17.7.2018, které nabylo právní moci dne 
27.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02165461-20181218

Avildsen, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29051193, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 18. 12. 2018, OV02165404, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1115/2018-5 
ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, byla zrušena 
společnost Avildsen, s.r.o., IČ: 29051193, sídlem Praha 5 - Smí-
chov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02165404-20181218

NATIONALFILM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00201774, 
Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 18. 
12. 2018, OV02165411, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1105/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným 
dne 25.09.2018, byla zrušena společnost NATIONALFILM spol. 
s r.o., IČ: 00201774, sídlem Kříženeckého náměstí 322/5, Pra-
ha 5, PSČ 152 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02165411-20181218

CH.P. realita s.r.o., Likvidace, 61676098, č.p. 13, 257 23 Přestavl-
ky u Čerčan, 18. 12. 2018, OV02165447, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.84Cm 2117/2017-4 společnost CH.P. realita 
s.r.o. se sídlem Přestavlky u Čerčan 13, 257 23 Přestavlky u Čer-
čan IČ: 61676098 vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165447-20181218

ŽALUZIE Milovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60732750, Milo-
vice 79, PSČ 691 88, 18. 12. 2018, OV02165463, Likvidátorka 
společnosti ŽALUZIE Milovice s.r.o. v likvidaci, se sídlem Milovice 
79, PSČ 69188, IČ: 60732750, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 17586, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
19 Cm 65/2018, ze dne 2.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 23.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02165463-20181218

OSTERBERG s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 04141148, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 18. 12. 2018, OV02121500, 
„Likvidátor obchodní společnost OSTERBERG s.r.o., v likvidaci, , 
IČ: 04141148, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
21.07.2017, č.j. 42 Cm 98/20196 - 8, které nabylo právní moci 
dne 19.9.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing.  David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 04141148. OV02121500-20181218

MIRO, spol. s r.o., Likvidace, 46976370, Kvítková 248, 760 01 
Zlín, 18. 12. 2018, OV02165452, MIRO, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 46976370, Kvítková 248, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02165452-20181218

SÉCURITÉ s.r.o., Likvidace, 25004042, Holečkova 799/99, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5, 18. 12. 2018, OV02165434, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85 Cm 1307/2018-3 společnost 
SÉCURITÉ s.r.o. se sídlem Holečkova 799/99, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25004042 vstoupila ke dni 26.července 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165434-20181218

EUROFIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25904248, Praha 6-Břevnov, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 18. 12. 2018, OV02165423, „Li-
kvidátor společnosti EUROFIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25904248 se 
sídlem Praha 6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1582/2018-3, 
ze dne 18.7.2018, které nabylo právní moci dne 15.8.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02165423-20181218

Tuček Roman, Konkurz, Konkurz - zrušení, 10451781, bytem 
Javorová 3030, 415 01 Teplice, 18. 12. 2018, OV02165475, Č. 
j. 43 K 1007/2001-374 Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl 
samosoudcem JUDr. Evou Sixtovou ve věci úpadce Tuček Ro-
man, rodné číslo 681202/0985, bytem Javorová 3030, 415 01 
Teplice, správce konkursní podstaty Ing.  Sedlák Petr, sídlem Ryb-
niční 243, 417 04 Hrob v Čechách takto: I. Konkurs na majetek 
úpadce Tuček Roman, rodné číslo 681202/0985, bytem Javo-
rová 3030, 415 01 Teplice, se zrušuje po splnění rozvrhového 
usnesení. II. Správci konkursní podstaty soud ukládá, aby do 30 
dnů ode dne právní moci usnesení písemně oznámil soudu, zda 
ke dni zrušení konkursu, sestavil účetní závěrku, splnil povinnosti 
uložené daňovými předpisy a předal dlužníku potřebné účetní 
záznamy. Zároveň sdělí, zda předal dlužníku zbývající majetek, 
zajistil činnost evidenční a archivační. Poučení: Proti výroku I. lze 
podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhoto-
vení usnesení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu 
podepsaného. Proti výroku ad II. není odvolání přípustné ( ust. § 
66 b odst. 2 ZKV). Zrušením konkursu zanikají účinky prohlášení 
konkursu uvedené ust. § 14 odst. 1 písm. a) až e), g), i) a l) ZKV, 
platnost a účinnost úkonů provedených v průběhu konkursu tím 
není dotčena (ust. § 45 odst. 1 ZKV). Zánik účinku prohlášení 
konkursu (§14) nastane právní mocí tohoto rozhodnutí (§ 44 
odst. 5 ZKV). Ústí nad Labem dne 14. 12. 2018 JUDr. Eva Sixto-
vá v. r. samosoudkyně OV02165475-20181218

ITAL DOMUS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25536419, Luční 
2557/30, Žabovřesky, 616 00 Brno, 18. 12. 2018, OV02165468, 
Likvidátorka společnosti ITAL DOMUS, s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Luční 2557/30, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25536419, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 31191, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 20 Cm 87/2018, ze dne 22.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 26.9.2018, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02165468-20181218

KnapGroupService k.s. v likvidaci, Likvidace, 27356701, Lovosice, 
Purkyňova 69, PSČ 410 02, 18. 12. 2018, OV02165402, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 106/2013-58 
ze dne 24.8.2015, které nabylo právní moci dne 21.10.2018, byla 
společnost KnapGroupService k.s., se sídlem Lovosice, Purkyňova 
69, PSČ 41002, IČ: 27356701, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165402-20181218

ZENET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25558943, Bratřínov, Bratří-
nov 19, PSČ 252 05, 18. 12. 2018, OV02121490, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ZENET, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25558943, se sídlem Bratřínov, Bratřínov 19, PSČ 252 05 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 393/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 

PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ZENET, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25558943, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121490-20181218

RK Instabau s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02634945, Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno, 18. 12. 2018, OV02165462, 
Likvidátorka společnosti RK Instabau s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 02634945, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
81990, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 19 Cm 295/2015, ze dne 21.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 22.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02165462-20181218

Net5G s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28923049, Seifertova 511/22, 
Lesná, 638 00 Brno, 18. 12. 2018, OV02121482, Likvidátorka 
společnosti Net5G s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Seifertova 
511/22, Lesná, 638 00, IČ: 28923049, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 70869, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 22 Cm 87/2018, ze dne 2. srpna 2018, které nabylo právní 
moci dne 25. září 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV02121482-20181218

Liu Hui s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25630962, Brandýs nad La-
bem - Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, PSČ 250 01, 18. 12. 
2018, OV02121495, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Liu Hui s.r.o. v likvidaci, IČ: 25630962, se sídlem 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 5. 2018, č. j. 83Cm 
497/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Liu Hui s.r.o. v likvidaci, IČ: 25630962, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02121495-20181218

OMIKRON-RV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25012380, 
Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 18. 12. 2018, 
OV02165384, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: OMIKRON-RV, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 25012380 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 180795 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti korporace OMIKRON-RV, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25012380, Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02165384-20181218

Rodapo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29271282, Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, 18. 12. 2018, OV02121515, Likvidátor-
ka společnosti Rodapo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00, IČ: 29271282, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 69814, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 9 Cm 130/2014, ze dne 20.8.2018, které nabylo právní moci 
dne 27.9.2018., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02121515-20181218

T.J. ČSAD Vítkov-Podhradí, v likvidaci, Likvidace, 02448360, Vít-
kov-Podhradí , 18. 12. 2018, OV02121508, „Likvidátor právnické 
osoby T.J. ČSAD Vítkov-Podhradí, v likvidaci, IČ: 02448360, se 
sídlem Vítkov-Podhradí, oznamuje, že právnické osoba byla zru-
šena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29Cm 40/2017-17, ze dne 11.09.2017, které nabylo právní 
moci dne 02.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 



Konkursní noviny 23/2018 | 16

a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing.  David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidova-
né právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 02448360. OV02121508-20181218

Tučková Marie, Konkurz, Konkurz - zrušení, 46072993, bytem Tr-
novanská 1286/35, 415 02 Teplice, 18. 12. 2018, OV02165479, 
Č. j. 43 K 1006/2001-374 Krajský soud v Ústí nad Labem roz-
hodl samosoudcem JUDr. Evou Sixtovou ve věci úpadce Tučková 
Marie, rodné číslo 485607/039, bytem Trnovanská 1286/35, 
415 02 Teplice, správce konkursní podstaty Ing.  Sedlák Petr, 
sídlem Rybniční 243, 417 04 Hrob v Čechách takto: I. Konkurs 
na majetek úpadce Tučková Marie, rodné číslo 685510/2880, 
bytem 485607/039, bytem Trnovanská 1286/35, 415 02 Teplice, 
se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. II. Správci konkurs-
ní podstaty soud ukládá, aby do 30 dnů ode dne právní moci 
usnesení písemně oznámil soudu, zda ke dni zrušení konkursu, 
sestavil účetní závěrku, splnil povinnosti uložené daňovými před-
pisy a předal dlužníku potřebné účetní záznamy. Zároveň sdělí, 
zda předal dlužníku zbývající majetek, zajistil činnost evidenční 
a archivační. Poučení: Proti výroku I. lze podat odvolání do 15 
dnů ode dne doručení písemného vyhotovení usnesení k Vrch-
nímu soudu v Praze prostřednictvím soudu podepsaného. Proti 
výroku ad II. není odvolání přípustné ( ust. § 66 b odst. 2 ZKV). 
Zrušením konkursu zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené 
ust. § 14 odst. 1 písm. a) až e), g), i) a l) ZKV, platnost a účin-
nost úkonů provedených v průběhu konkursu tím není dotčena 
(ust. § 45 odst. 1 ZKV). Zánik účinku prohlášení konkursu (§14) 
nastane právní mocí tohoto rozhodnutí (§ 44 odst. 5 ZKV). Ústí 
nad Labem dne 14. 12. 2018 JUDr. Eva Sixtová v. r. samosoud-
kyně OV02165479-20181218

SINGLE, s.r.o., Likvidace, 60708743, 669 02 Znojmo, náměstí 
Svobody 2889/8, 18. 12. 2018, OV02165414, Oznámení o vstu-
pu do likvidace Obchodní jméno: SINGLE, s.r.o. Sídlo: 66902 
Znojmo, náměstí Svobody 2889/8 IČ: 60708743 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 15382 Společnost SINGLE, s.r.o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 23.11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing.  Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 1548/5 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. Ing.  Eva Procházková likvidátor-
ka 669 02 Znojmo, nám. Svobody 1548/5 IČ: 48919268, DIČ: 
CZ6156280977 e-mail: ingevaprochazkova@seznam.cz datová 
schránka ID gjcyen7 OV02165414-20181218

KOLIZEJ CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28176456, Praha 6, Vod-
ňanského 1184/1, PSČ 169 00, 18. 12. 2018, OV02165409, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1072/2018-5 
ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, byla zruše-
na společnost KOLIZEJ CZ s.r.o., IČ: 28176456, sídlem Praha 6, 
Vodňanského 1184/1, PSČ 16900, a byla nařízena její likvida-
ce. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02165409-
20181218

Finnur spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63673274, Prostřední 
586/4, Michle, 141 00 Praha 4, 18. 12. 2018, OV02165393, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 181/2018-7 ze 
dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost Finnur spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Michle, Pro-
střední 586/4, PSČ 141 00, IČ: 63673274, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02165393-20181218

GASTAV.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24124001, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, 18. 12. 2018, OV02165380, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
GASTAV.cz s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za zámečkem 744/9, Jinonice, 
158 00 Praha 5 IČ: 24124001 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 180730 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
GASTAV.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 24124001, Za zámečkem 744/9, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 

likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165380-20181218

VIER-MATIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28165969, Praha 5 - 
Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 18. 12. 2018, 
OV02121487, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti VIER-MATIK s.r.o. v likvidaci, IČ: 28165969, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 6. 2018, č. j. 83Cm 619/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VIER-MATIK s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28165969, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02121487-20181218

ABCPET s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02832500, Drnholecká 585, 
671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, 18. 12. 2018, OV02121514, 
Oznámení o zrušení společnosti ABCPET s.r.o. s likvidací a výzva 
pro věřitele této společnosti Dne 27. 11. 2018 rozhodla mimo-
řádná valná hromada společnosti ABCPET s.r.o., se sídlem Drn-
holecká 585, Hrušovany nad Jevišovkou, IČ: 02832500, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka č. 82663, o zrušení této společnosti s likvidací. Všichni 
věřitelé společnosti ABCPET s.r.o. nechť přihlásí své pohledávky 
vůči této společnosti na adresu jejího sídla nejpozději do 31. 3. 
2019. OV02121514-20181218

Only Corporation s.r.o., Likvidace, 24201154, Huťská 229, 
272 01 Kladno , 18. 12. 2018, OV02165432, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 153/2018-5 společnost 
Only Corporation s.r.o. se sídlem Huťská 229, 272 01 Kladno, 
IČ: 24201154 vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165432-20181218

C.S.P. International s.r.o., ve franc.-C.S.P. International s.a.r.l., 
Likvidace, 41195191, Praha 5, Radlická 2, 18. 12. 2018, 
OV02165417, Společnost C.S.P. International s.r.o.,ve franc.-C-
.S.P. International s.a.r.l., v likvidaci, se sídlem Praha 5, Radlická 
2, IČ: 41195191 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíle C, vložce č. 5619, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1111/2018-3 ze 
dne 30. 8. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a naříze-
ní její likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidáto-
rem společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02165417-20181218

IKONET s.r.o., Likvidace, 24300811, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 18. 12. 2018, OV02165430, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1298/2018-3 společnost 
IKONET s.r.o. se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24300811 vstoupila ke dni 26 července 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165430-20181218

GOSTEL COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28405196, 
Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 18. 12. 
2018, OV02165405, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1114/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 
24.09.2018, byla zrušena společnost GOSTEL COMPANY s.r.o., 
IČ: 28405196, sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, 
PSČ 15200, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02165405-20181218

TB catering s.r.o., Likvidace, 03167208, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 18. 12. 2018, OV02165448, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm1051/2018-4 společnost TB 
catering s.r.o. se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 
IČ: 03167208 vstoupila ke dni 19.června 2018 do likvidace .Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem: Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165448-20181218

Biják klub s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26169207, Brandýs nad La-
bem, Karla Tájka 100/2, PSČ 250 01, 18. 12. 2018, OV02121491, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Biják klub 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26169207, se sídlem Brandýs nad Labem, 
Karla Tájka 100/2, PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 
5. 2018, č. j. 83Cm 474/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Biják klub s.r.o. v likvidaci, IČ: 26169207, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02121491-20181218

SEDANTE s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 29441609, Ostrava, 
Teslova 1129/2B, PSČ 702 00, 18. 12. 2018, OV02121506, 
„Likvidátor obchodní společnost SEDANTE s.r.o., v likvidaci, 
,IČ: 29441609, se sídlem Ostrava, Teslova 1129/2B, PSČ 70200, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
30.05.2017, č.j. 42 Cm 54/2016 - 13, které nabylo právní moci 
dne 5.7.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing.  David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29441609. OV02121506-20181218

STAVDOPA TRANS s.r.o., Likvidace, 61054283, Bzenec, Písecká 
1365, PSČ 696 81, 18. 12. 2018, OV02165459, STAVDOPA 
TRANS s.r.o. v likvidaci, IČ: 61054283, Bzenec, Písecká 1365, 
PSČ 696 81 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV02165459-20181218

NEW ERA INTERNATIONAL TRADING, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 25668030, Hlavní 128, 250 63 Veleň, 18. 12. 2018, 
OV02165413, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1182/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, 
byla zrušena společnost NEW ERA INTERNATIONAL TRADING, 
s.r.o., IČ: 25668030, sídlem Hlavní 128, 250 63, Veleň, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-
torkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02165413-
20181218

JASMIR COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26747197, Pra-
ha 5 - Smíchov, Svornosti 574/5, PSČ 150 00, 18. 12. 2018, 
OV02165412, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1112/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, 
byla zrušena společnost JASMIR COMPANY, s.r.o., IČ: 26747197, 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Svornosti 574/5, PSČ 15000, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-
torkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02165412-
20181218

Vital Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01717847, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 12. 2018, OV02165422, 
„Likvidátor společnosti Vital Capital s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01717847 se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 616/2018-3, ze dne 12.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02165422-20181218

Tučková Halka, Konkurz, Konkurz - zrušení, 48315770, bytem 
Javorová 3030, 415 01 Teplice, 18. 12. 2018, OV02165474, Č. 
j. 43 K 1004/2001-419 Krajský soud v Ústí nad Labem rozho-
dl samosoudcem JUDr. Evou Sixtovou ve věci úpadce Tučková 
Halka, rodné číslo 685510/2880, bytem Javorová 3030, 415 01 



Konkursní noviny 23/2018 | 17

Teplice, správce konkursní podstaty Ing.  Sedlák Petr, sídlem Ryb-
niční 243, 417 04 Hrob v Čechách takto: I. Konkurs na majetek 
úpadce Tučková Halka, rodné číslo 685510/2880, bytem Javo-
rová 3030, 415 01 Teplice, se zrušuje po splnění rozvrhového 
usnesení. II. Správci konkursní podstaty soud ukládá, aby do 30 
dnů ode dne právní moci usnesení písemně oznámil soudu, zda 
ke dni zrušení konkursu, sestavil účetní závěrku, splnil povinnosti 
uložené daňovými předpisy a předal dlužníku potřebné účetní 
záznamy. Zároveň sdělí, zda předal dlužníku zbývající majetek, 
zajistil činnost evidenční a archivační. Poučení: Proti výroku I. lze 
podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhoto-
vení usnesení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu 
podepsaného. Proti výroku ad II. není odvolání přípustné (ust. § 
66 b odst. 2 ZKV). Zrušením konkursu zanikají účinky prohlášení 
konkursu uvedené ust. § 14 odst. 1 písm. a) až e), g), i) a l) ZKV, 
platnost a účinnost úkonů provedených v průběhu konkursu tím 
není dotčena (ust. § 45 odst. 1 ZKV). Zánik účinku prohlášení 
konkursu (§14) nastane právní mocí tohoto rozhodnutí (§ 44 
odst. 5 ZKV). Ústí nad Labem dne 14. 12. 2018 JUDr. Eva Sixto-
vá v. r. samosoudkyně OV02165474-20181218

Tuček Jiří, Konkurz, Konkurz - zrušení, 12816256, bytem Trno-
vanská 1286/35, 415 02 Teplice, 18. 12. 2018, OV02165478, Č. 
j. 43 K 1005/2001-655 Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl 
samosoudcem JUDr. Evou Sixtovou ve věci úpadce Tuček Jiří, 
rodné číslo 470921/015, bytem Trnovanská 1286/35, 415 02 
Teplice, správce konkursní podstaty Ing.  Sedlák Petr, sídlem Ryb-
niční 243, 417 04 Hrob v Čechách takto: I. Konkurs na majetek 
úpadce Tuček Jiří, rodné číslo 470921/015, bytem Trnovanská 
1286/35, 415 02 Teplice, se zrušuje po splnění rozvrhového 
usnesení. II. Správci konkursní podstaty soud ukládá, aby do 30 
dnů ode dne právní moci usnesení písemně oznámil soudu, zda 
ke dni zrušení konkursu, sestavil účetní závěrku, splnil povinnosti 
uložené daňovými předpisy a předal dlužníku potřebné účetní 
záznamy. Zároveň sdělí, zda předal dlužníku zbývající majetek, 
zajistil činnost evidenční a archivační. Poučení: Proti výroku I. lze 
podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhoto-
vení usnesení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu 
podepsaného. Proti výroku ad II. není odvolání přípustné ( ust. § 
66 b odst. 2 ZKV). Zrušením konkursu zanikají účinky prohlášení 
konkursu uvedené ust. § 14 odst. 1 písm. a) až e), g), i) a l) ZKV, 
platnost a účinnost úkonů provedených v průběhu konkursu tím 
není dotčena (ust. § 45 odst. 1 ZKV). Zánik účinku prohlášení 
konkursu (§14) nastane právní mocí tohoto rozhodnutí (§ 44 
odst. 5 ZKV). Ústí nad Labem dne 14. 12. 2018 JUDr. Eva Sixto-
vá v. r. samosoudkyně OV02165478-20181218

TonnesFin-PG Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25739077, 
Praha 10 - Strašnice, Oravská 1886/1, PSČ 100 00, 18. 12. 2018, 
OV02121484, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TonnesFin-PG Corporation s.r.o. v likvidaci, IČ: 25739077, 
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Oravská 1886/1, PSČ 100 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 26. 6. 2018, č. j. 83Cm 1054/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TonnesFin-
PG Corporation s.r.o. v likvidaci, IČ: 25739077, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02121484-20181218

ALMALAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29053391, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 18. 12. 2018, OV02121474, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2333/2017-8 ze 
dne 26.3.2018, které nabylo právní moci dne 27.9.2018, byla 
společnost ALMALAD s.r.o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, Čime-
lická 957/1, PSČ 14200, IČ: 29053391, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02121474-20181218

Anger Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24696391, Praha 5, 
Naskové 1189/1, PSČ 150 00, 18. 12. 2018, OV02165373, Li-
kvidátor společnosti Anger Trade, s.r.o. v likvidaci, Praha 5, Na-
skové 1189/1, PSČ 15000, IČ: 24696391, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
166850 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02165373-20181218

Naturterapie, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28310624, Hlinky 
46/116, Pisárky, 603 00 Brno, 18. 12. 2018, OV02121517, Člen-
ská schůze družstva Naturterapie rozhodla o ukončení činnosti 
družstva a o jeho likvidaci k 1.10.2011. S ohledem na skuteč-

nost, že dochází k ukončení prací na likvidaci družstva, žádám 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zá-
konné lhůtě do datové schránky Naturterapie, družstvo v likvida-
ci. Ing.  Jan Brožek, likvidátor družstva OV02121517-20181218

DUBLE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49437666, Bystři-
ce pod Hostýnem, Sídliště 1292, PSČ 768 61, 18. 12. 2018, 
OV02165454, DUBLE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49437666,Bys-
třice pod Hostýnem, Sídliště 1292, PSČ 76861, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing.  Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02165454-20181218

REEDICK PRODUCTION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28360761, 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 18. 12. 
2018, OV02165377, Likvidátor společnosti REEDICK PRODUC-
TION, s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 15000, IČ: 28360761, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 136070 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02165377-20181218

TECNO BAU CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050699, Vino-
hradská 1193/85, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2018, 
OV02165396, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 
142/2015-7 ze dne 13.10.2015, které nabylo právní moci dne 
24.11.2015, byla společnost TECNO BAU CZ, s.r.o., se síd-
lem Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 1193/85, PSČ 120 00, 
IČ: 25050699, zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 75 Cm 142/2015-18 ze dne 6.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.9.2018, byla likvidátorem společnosti jmeno-
vána společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165396-20181218

PP Fine Art s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28362373, Opleta-
lova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2018, 
OV02165375, Likvidátor společnosti PP Fine Art s.r.o. v li-
kvidaci, Opletalova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28362373, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 136185 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02165375-20181218

TAKIDO a.s., v likvidaci, Likvidace, 27821960, Sokolská třída 
1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 12. 2018, 
OV02121505, „Likvidátor obchodní společnost TAKIDO a.s., v 
likvidaci,IČ: 27821960, se sídlem Sokolská třída 1263/24, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29 Cm 38/2013, ze dne 8.4.2014, které nabylo 
právní moci dne 21.6.2014. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27821960. OV02121505-
20181218

Calap Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28081099, Husitská 
344/63, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2018, OV02121475, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1068/2018-7 
ze dne 29.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, byla 
společnost Calap Company s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Hu-
sitská 344/63, PSČ 130 00, IČ: 28081099, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02121475-20181218

Vanves Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29015111, Praha 5 
- Smíchov, Nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 18. 12. 2018, 
OV02121485, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-

nosti Vanves Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29015111, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 6. 2018, č. j. 83Cm 581/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Vanves Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29015111, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121485-20181218

about:blank s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28452348, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2018, 
OV02165391, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1310/2017-22 ze dne 7.8.2018, které nabylo právní moci dne 
26.9.2018, byla společnost about:blank s.r.o., se sídlem Praha 1, 
Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, IČ: 28452348, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165391-20181218

Důlní bezpečnost, s.r.o., Likvidace, 29017416, Praha 3 - Žižkov, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 18. 12. 2018, OV02165421, 
Společnost Důlní bezpečnost, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek 
Dvořák. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02165421-
20181218

VF HOTELS s.r.o., Likvidace, 27162613, Praha 1, Celetná 600, 
PSČ 110 00, 18. 12. 2018, OV02121512, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – VF HOTELS s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VF HOTELS s.r.o. se 
sídlem Praha 1, Celetná 600, PSČ 11000, IČ: 27162613, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 101063, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VF HOTELS s.r.o. v likvidaci 
OV02121512-20181218

TALWAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29357055, Bratislavská 
201/14, Zábrdovice, 602 00 Brno, 18. 12. 2018, OV02121479, 
Likvidátorka společnosti TALWAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bratislavská 201/14, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29357055, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 74945, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 196/2017, ze dne 25.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 8.9.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02121479-20181218

DS Construction s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24753947, Hlavaté-
ho 663/15, Háje, 149 00 Praha 4, 18. 12. 2018, OV02165385, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DS Construction s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlavatého 663/15, Háje, 
149 00 Praha 4 IČ: 24753947 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171545 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DS Construction s.r.o. v likvidaci, IČ: 24753947, sídlem Hlavaté-
ho 663/15, Háje, 149 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165385-20181218

Angis Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28209842, Sojo-
vice 103, PSČ 294 75, 18. 12. 2018, OV02165410, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1088/2018-5 ze dne 
24.08.2018, pravomocným dne 26.09.2018, byla zrušena spo-
lečnost Angis Corporation s.r.o., IČ: 28209842, sídlem Sojovice 
103, PSČ 294 75, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 



Konkursní noviny 23/2018 | 18

usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02165410-20181218

MAŠINOALAT - Praha spol. s r.o., Likvidace, 49705768, Senováž-
né náměstí 993/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2018, 
OV02165428, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.84Cm 
1333/2017-5 společnost MAŠINOALAT - Praha spol. s r.o. se 
sídlem Senovážné náměstí 993/3, 11000 Praha 3, IČ: 49705768 
vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV02165428-
20181218

APODIS TRADE s.r.o., Likvidace, 04268806, Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6, 18. 12. 2018, OV02165441, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1252/2018-3 společ-
nost APODIS TRADE s.r.o. se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
160 00 Praha 6, IČ: 04268806 vstoupila ke dni 25.srpna 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165441-20181218

K-WOOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27454851, Štítného 
388/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2018, OV02121492, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti K-WOOD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27454851, se sídlem Praha 3 -Žižkov, Štítné-
ho 388/18, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 333/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti K-WOOD s.r.o. v likvidaci, IČ: 27454851, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02121492-20181218

ATLES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61856533, K Žižkovu 640/9, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 18. 12. 2018, OV02165403, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 872/2016-6 ze dne 
2.5.2016, které nabylo právní moci dne 15.9.2018, byla společ-
nost ATLES s.r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, K Žižkovu 640/9, 
PSČ 190 00, IČ: 61856533, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165403-20181218

MIMOZA COMPANY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25051822, 
Praha 4 - Braník, Branická 1327/99, PSČ 147 00, 18. 12. 2018, 
OV02121486, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MIMOZA COMPANY spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25051822, 
se sídlem Praha 4 - Braník, Branická 1327/99, PSČ 147 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 25. 6. 2018, č. j. 83Cm 659/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MIMOZA 
COMPANY spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25051822, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02121486-20181218

Tominanli Group s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27596206, Příkop 
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 18. 12. 2018, OV02121481, 
Likvidátorka společnosti Tominanli Group s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27596206 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 29934, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 20 Cm 116/2018, ze dne 4.10.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 3.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02121481-20181218

KALE, s.r.o., Likvidace, 60735953, č.p. 573, 687 03 Babice, 18. 
12. 2018, OV02165453, KALE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60735953, 
č.p. 573, 687 03 Babice, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem je Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 

Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV02165453-20181218

Jezdecký klub Barochov, v likvidaci, Likvidace, 22611975, Baro-
chov 7, 251 67 Řehenice, 17. 12. 2018, OV02116634, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: Jezdecký klub Barochov, v likvi-
daci Sídlo: Barochov 7, 251 67 Řehenice IČ: 22611975 Zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
Spisová značka L 24421. Společnost Jezdecký klub Barochov, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 5. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Kamila Hrušková, bytem Holčovice 
1, 257 01 Postupice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02116634-20181217

G.R.K. Charli s.r.o., Likvidace, 28191803, Tvrdého 643, Letňa-
ny, 199 00 Praha 9, 17. 12. 2018, OV02116628, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj.85 Cm 1205/2018-4, které nabylo 
právní moci dne 26.9.2018, byla společnost G.R.K. Charli s.r.o., 
IČ: 28191803, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02116628-
20181217

Teceria Business, s.r.o., Likvidace, 24758183, Novodvorská 
1094/124, 142 00 Praha 4, Braník, 17. 12. 2018, OV02116631, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj.84 Cm 861/2018-6, které 
nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla společnosti Teceria Bu-
siness, s.r.o., IČ: 24758183 se sídlem Novodvorská 1094/124, 
142 00 Praha 4, Braník zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnosti Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02116631-20181217

Alex Bez and partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27406792, 
Starodubečská 1135/71, 107 00 Praha 112 - Dubeč , 17. 12. 
2018, OV02116615, 2. Zveřejnění LIKVIDACE - Alex Bez and 
partners s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu do likvidace, výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti Alex Bez and partners s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 27406792 se sídlem Starodubečská 1135/71, 107 00 
Praha 112 – Dubeč zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 110016 tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že společnost Alex Bez and partners s.r.o. 
v likvidaci vstoupila ke dni 1. listopadu 2018 do likvidace, a to 
rozhodnutím jediného společníka, společnosti OGRE asset s.r.o., 
IČ: 06910483, se sídlem Říční 456/10, 118 00 Praha 1 o zrušení 
společnosti Alex Bez and partners s.r.o. v likvidaci. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Alex Bez 
and partners s.r.o. v likvidaci, tímto současně v souladu s usta-
novením § 198 odst. 1 a 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Alex Bez and 
partners s.r.o. v likvidaci, kterou je vyzývá k přihlášení svých po-
hledávek, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku v souladu s ustanove-
ním § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
V Praze dne 21. listopadu 2018 Alex Bez and partners s.r.o. 
v likvidaci Oldřich Gerneš likvidátor společnosti OV02116615-
20181217

MONTESANO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25399098, Grudova 
1176/10, 747 05 Opava, 17. 12. 2018, OV02116656, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.9.2018 č.j. 15 Cm 
83/2018-19 byla obchodní společnost MONTESANO s.r.o., 
IČ: 25399098, se sídlem Grudova 1176/10, 747 05 Opava, zru-
šena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, 
se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřite-
le a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02116656-
20181217

HC Tygři Opava, v likvidaci, Likvidace, 68177569, Opava, 17. 12. 
2018, OV02116653, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 6.9.2018 č.j. 28 Cm 157/2018-16 byla právnická osoba HC 
Tygři Opava, IČ: 68177569, se sídlem Opava, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 

o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV02116653-20181217

M.S.Beauty s.r.o., Likvidace, 24182010, Sulická 596/25, 142 00 
Praha 4, 17. 12. 2018, OV02116623, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 561/2018-5, které nabylo právní moci dne 
25.6.2018 byla společnost M.S.Beauty s.r.o., IČ: 24182010, se 
sídlem Sulická 596/25, 142 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02116623-20181217

GUANG LONG,SPOL. S R.O., Likvidace, 49618946, Pod lysinami 
478/10, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 17. 12. 2018, OV02116626, 
Usnesením Krajského soudu čj. 84 Cm 318/2018-5, které nabylo 
právní moci dne 5.6.2018 byla společnost GUANG LONG,SPOL. 
S R.O., Pod Lysinami 478/10, 147 00 Praha 4 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02116626-20181217

AXJ Flying s.r.o., Likvidace, 26110024, Praha 1, Václavské nám. 
808/66, PSČ 110 01, 17. 12. 2018, OV02116640, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AXJ Flying s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AXJ Flying 
s.r.o. se sídlem Praha 1, Václavské nám. 808/66, PSČ 11001, 
IČ: 26110024, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136265, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AXJ Flying s.r.o. 
v likvidaci OV02116640-20181217

JADA-GREYHOUND spol. s r.o., Likvidace, 62955331, Jenišovi-
ce 1, 276 01 Býkev, 17. 12. 2018, OV02116612, JADA-GREY-
HOUND spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62955331, se sídlem Jenišovice 
1, 276 01 Býkev, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 963/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02116612-20181217

Zádol z.s. v likvidaci, Likvidace, 22610405, U Studánky 272, 
250 63 Veleň, 17. 12. 2018, OV02116616, Valná hromada za-
psaného spolku Zádol z.s. ze dne 26.03.2018 rozhodla s oka-
mžitou platností o zrušení spolku z důvodu nečinnosti a zahá-
jení jeho likvidace. Valná hromada navrhla za likvidátora spolku 
Viktora Fialu, který souhlasil a přijal funkci likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV02116616-20181217

HYCSTROY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27160602, Praha 4, 
Na Děkanské Vinici 814, PSČ 140 00, 17. 12. 2018, OV02116664, 
Likvidátor společnosti HYCSTROY s.r.o. v likvidaci, Praha 4, 
Na Děkanské Vinici 814, PSČ 14000, IČ: 27160602, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 100908 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02116664-20181217

Ave marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63491583, Plaská 
622/3, 150 00 Praha 5, 17. 12. 2018, OV02160543, Likvidá-
tor společnosti Ave marketing s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plaská 
622/3, 150 00 Praha 5, IČ: 63491583, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
198992 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 07. 11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 



Konkursní noviny 23/2018 | 19

v Praze ze dne 29.8.2018, č.j. 39 Cm 84 Cm 1240/2018- 5, kte-
rým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením 
téhož soudu ze dne 8.10.2018, č.j. 84 Cm 1240/2018 - 9 byla 
likvidátorem jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02160543-20181217

Company Investment Administration s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27607143, Bozděchova 954/7, Pražské Předměstí, 500 02 Hra-
dec Králové, 17. 12. 2018, OV02160475, Oznámení o likvidaci: 
Obchodní jméno: Company Investment Administration s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bozděchova 954/7, Pražské Předměstí, 500 02 
Hradec Králové IČ: 27607143 Obchodní společnost Company 
Investment Administration s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 24. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing.  Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 500 03 Hradec 
Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili 
movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02160475-20181217

TSERI s.r.o., Likvidace, 28233867, Praha 10 - Hostivař, Chudenic-
ká 1058/32, PSČ 102 00, 17. 12. 2018, OV02160493, Městský 
soud v Praze zrušil usnesením 84Cm182/2016 společnost TSERI 
s.r.o., IČ: 28233867,Chudenická 1058/32, Praha 10-Hostivař 
s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Je-
seniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců 
od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: 
Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160493-20181217

ALEX CZ, spol. s r.o., Likvidace, 25066757, Vojkovická 307/4, 
Ďáblice, 182 00 Praha 8, 17. 12. 2018, OV02160491, Městský 
soud v Praze zrušil usnesením 74 Cm 81/2011 společnost ALEX 
CZ, spol. s r.o., IČ: 25066757, Vojkovická 4, Praha 8 s likvida-
cí. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 
837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zve-
řejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 
762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160491-20181217

Homezone s.r.o., Likvidace, 27225127, Praha 6, Mlýnská 6/3, 
PSČ 160 00, 17. 12. 2018, OV02160485, Městský soud v Pra-
ze zrušil usnesením 71 Cm 3/2011 společnost Homezone s.r.o., 
IČ: 27225127, Mlýnská 6/3, Praha 6 s likvidací. Likvidátorem 
jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 837/10, Praha 3. 
Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zveřejnění přihlásili své 
pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 762, 19900 Pra-
ha 9-Letňany OV02160485-20181217

Zdroj energie, o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 29382360, Třebovická 
5054/84, Třebovice, 722 00 Ostrava, 17. 12. 2018, OV02160538, 
Obecně prospěšná společnost Zdroj energie, o.p.s., se sídlem 
Třebovická 5054/84, Třebovice, 722 00 Ostrava, IČ: 29382360, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing.  Eva Kožušníková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná 
práva na adrese: Ing. Eva Kožušníková, V závětří 939/4, 721 00 
Svinov, Ostrava nebo zaslali do datové schránky likvidátora ID 
datové schránky: 4sxpnz5, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení. OV02160538-20181217

RODINA s.r.o., Likvidace, 25723227, Boloňská 307/16, Hor-
ní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 17. 12. 2018, OV02160560, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - RODINA s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RODINA s.r.o. se sídlem Boloňská 307/16, Horní Měcholupy, 
109 00 Praha 10, IČ: 25723227, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64411, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RODINA s.r.o. v likvidaci OV02160560-20181217

MOSSEI TRAVEL, spol. s r.o., Likvidace, 43005829, Na dědinách 
869/8, Michle, 141 00 Praha 4, 17. 12. 2018, OV02160559, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - MOSSEI TRAVEL, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - MOSSEI TRAVEL, spol. s r.o. se sídlem Na dědi-

nách 869/8, Michle, 141 00 Praha 4, IČ: 43005829, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 8861, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MOSSEI TRAVEL, spol. s r.o. v li-
kvidaci OV02160559-20181217

Sportovní klub MONTÁŽE Přerov, Likvidace, 49558501, Přerov, 
17. 12. 2018, OV02160536, Ing. Robert Beneš se sídlem Kosmá-
kova 29, 750 02 Přerov, oznamuje všem obchodním partnerům, 
věřitelům a dalším zúčastněným osobám skutečnost, že na zá-
kladě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci, 
ze dne 12.7.2018, č.j. 19 Cm 14/2018-20, byl jmenován likvidá-
torem spolku: Sportovní klub MONTÁŽE Přerov, IČ: 49558501, 
se sídlem Přerov, PSČ 750 02. Jmenovaný likvidátor spolku: Spor-
tovní klub MONTÁŽE Přerov, IČ: 49558501, se sídlem Přerov, 
PSČ 750 02, vyzývá všechny věřitelé tohoto spolku, aby ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
na shora uvedené adrese likvidátora tj: Kosmákova 29, 750 02 
Přerov, své pohledávky do likvidace. Opožděně přihlášené pohle-
dávky nebudou do likvidace zařazeny a dále se k těmto nebude 
přihlížet. Jmenovaný likvidátor spolku: Sportovní klub MONTÁŽE 
Přerov, IČ: 49558501, se sídlem Přerov, PSČ 750 02, vyzývá 
všechny osoby, kterým je známa majetková situace spolku: Spor-
tovní klub MONTÁŽE Přerov, IČ: 49558501, se sídlem Přerov, 
PSČ 750 02, nebo znají jakoukoliv informaci o majetku spolku, 
soudním sporu, případně jinou důležitou informaci o spolku, aby 
tuto informaci neprodleně sdělili likvidátorovi tohoto spolku pí-
semně na jeho adresu: Kosmákova 29, 750 02 Přerov. Nebude-li 
podána likvidátorovi žádná informace o spolku a jeho majetku 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, 
bude následně proveden návrh na zrušení spolku a provedení 
jeho výmazu z Obchodního rejstříku. OV02160536-20181217

GI.MA. SERVICE s.r.o., Likvidace, 26758300, Benediktská 
3/1060, 110 00 Praha 1, 17. 12. 2018, OV02160530, Obchodní 
společnost GI.MA. SERVICE s.r.o., IČ: 26758300, sídlem Bene-
diktská 3/1060, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 7.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1736/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost GI.MA. SERVICE s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02160530-20181217

PIXSYS BOHEMIA společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62957465, Příbram IV, Hornických učňů 289, PSČ 261 01, 17. 
12. 2018, OV02160520, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti PIXSYS BOHEMIA společnost s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 62957465, se sídlem Příbram IV, Hornických učňů 289, 
PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 31. 5. 2018, č. j. 83Cm 
533/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
PIXSYS BOHEMIA společnost s.r.o. v likvidaci, IČ: 62957465, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160520-20181217

TAURUS trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24692140, Praha 5 
- Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 17. 12. 2018, 
OV02160504, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TAURUS trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24692140, se sídlem 
Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 1. 6. 2018, č. j. 83Cm 681/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TAURUS trade 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24692140, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02160504-20181217

JK Films s.r.o., Likvidace, 26512629, Praha 10, Nad Botičem 24, 
PSČ 110 00, 17. 12. 2018, OV02160552, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - JK Films s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JK Films s.r.o. se 

sídlem Praha 10, Nad Botičem 24, PSČ 11000, IČ: 26512629, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 86859, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JK Films s.r.o. 
v likvidaci OV02160552-20181217

FOOD Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27105890, Všenory, 
Na Benátkách 90, PSČ 252 31, 17. 12. 2018, OV02160517, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FOOD Invest 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27105890, se sídlem Všenory, Na Benátkách 
90, PSČ 252 31 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 4. 2018, č. j. 
83Cm 229/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti FOOD Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 27105890, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160517-20181217

NAISA Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26167417, Praha 4 
- Braník, Novodvorská 1087/104, PSČ 142 00, 17. 12. 2018, 
OV02160510, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NAISA Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 26167417, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Novodvorská 1087/104, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 6. 2018, č. j. 83Cm 639/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NAISA Praha s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26167417, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02160510-20181217

GMA-77 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28466462, Praha 3 - Žižkov, 
Seifertova 545/44, PSČ 130 00, 17. 12. 2018, OV02160519, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GMA-77 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28466462, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Sei-
fertova 545/44, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 
5. 2018, č. j. 83Cm 349/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti GMA-77 s.r.o. v likvidaci, IČ: 28466462, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160519-20181217

Federace automobilového sportu České republiky v likvidaci, Li-
kvidace, 61380199, 120 00 Praha 2, Na rybníčku 16, 17. 12. 
2018, OV02160479, Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 80 Cm 132/2018 ze dne 6.9.2018, které nabylo právní 
moci 24.9.2018, bylo rozhodnuto o zrušení spolku Federace au-
tomobilového sportu České republiky, se sídlem 120 00 Praha 2, 
Na rybníčku 16, IČ: 61380199 s likvidací. Likvidátorem spolku byl 
soudem jmenován Ing.  František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem Federace au-
tomobilového sportu České republiky v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02160479-20181217

ARMIDA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27225887, 155 00 Praha 5 
- Stodůlky, U Dálnice 815/6, 17. 12. 2018, OV02160478, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1166/2018 ze 
dne 15.10.2018, které nabylo právní moci 13.11.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti ARMIDA, s.r.o., se sídlem 155 00 
Praha 5, U Dálnice 815/6, IČ: 27225887 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing.  František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
ARMIDA, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 



Konkursní noviny 23/2018 | 20

do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02160478-
20181217

HUTS development, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26460637, 
Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, 17. 12. 2018, 
OV02160544, Společnost HUTS development, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, 
IČ: 26460637, byla rozhodnutím jediného společníka ve formě 
notářského zápisu NZ 828/2018 ze dne 3.12.2018 zrušena 
s likvidací ke dni 1.12.2018 a byl jmenován likvidátor. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. 
OV02160544-20181217

Crestyl Newco No. 2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05443512, 
Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, 17. 12. 2018, 
OV02160545, Společnost Crestyl Newco No. 2 s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, 
IČ: 05443512, byla rozhodnutím jediného společníka ve formě 
notářského zápisu NZ 829/2018 ze dne 3.12.2018 zrušena 
s likvidací ke dni 1.12.2018 a byl jmenován likvidátor. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. 
OV02160545-20181217

Elliptico s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04300831, Horolezecká 
892/6, 102 00 Praha 10, 17. 12. 2018, OV02160546, Obchod-
ní jméno: Elliptico s.r.o., v likvidaci Sídlo: Horolezecká 892/6, 
102 00 Praha 10 IČ: 04300831 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl vložka C 245504 
Společnost Elliptico s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Robert Kap-
lánek, Horolezecká 892/6, 102 00 Praha 10 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02160546-20181217

Nadační fond Přístav naděje, v likvidaci, Likvidace, 26851423, 
Kúty 1723, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 17. 12. 2018, 
OV02160562, LIKVIDACE Nadační fond Přístav naděje „ v li-
kvidaci“ OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátorka Nadační fond Přístav naděje „ v likvi-
daci“ IČ: 26851423, se sídlem Kúty 1723, 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí, zapsaná ve nadačním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl N, vložka 256, tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že nadační fond vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
nadačního fondu byla jmenována Marcela Poláchová, bytem 
Kunčičky u Bašky 383, 739 01 Baška. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací nadačního 
fondu, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči nadačnímu fondu na adrese li-
kvidátorky Kunčičky u Bašky 383, 739 01 Baška. V Ostravě dne 
12.12.2018 Marcela Poláchová likvidátorka Nadační fond Přístav 
naděje „ v likvidaci“ OV02160562-20181217

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 17. 12. 2018, OV02165361, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
66038-14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
64800 Zdenka Krupková, narozená dne 11. 11. 1950, bytem 
Dohnalova 550, 411 08 Štětí, ve výši 1 819,39 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Dagmar Badtkeová, narozená dne 29. 5. 1969, bytem Družstev-
ní 639, 411 08 Štětí. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 
182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 12. 
prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02165361-20181217

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 17. 12. 2018, OV02165406, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
69317-13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 

č. 67884 Václav Čapek, narozený dne 19. 7. 1948, U Stadionu 
488, 411 08 Štětí, ve výši 52 180,29 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: 
Elena Čapková, narozená dne 20. 8. 1946, bytem U Stadionu 
488, 411 08 Štětí. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 
182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 12. 
prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02165406-20181217

OLDI PULS stavební družstvo, Likvidace, 27590585, Hekrova 
808/14, 149 00 Praha 4, 17. 12. 2018, OV02116629, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj.84 Cm 1004/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 25.9.2018, byla společnosti OLDI PULS 
stavební družstvo, IČ: 27590585, se sídlem Hekrova 808/4, 
149 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnosti Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02116629-20181217

Extrém klub Opava, v likvidaci, Likvidace, 47815523, Opava, 17. 
12. 2018, OV02116658, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 20.9.2018 č.j. 29 Cm 98/2018-11 byl spolek Extrém klub 
Opava IČ: 47815523, se sídlem Opava, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV02116658-20181217

Fotbalový klub Hradec nad Moravicí, v likvidaci, Likvidace, 
68941650, Gudrichova 654, Hradec nad Moravicí, 17. 12. 2018, 
OV02116655, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
5.9.2018 č.j. 28 Cm 135/2018-20 byla právnická osoba Fotbalový 
klub Hradec nad Moravicí, IČ: 68941650, se sídlem Gudricho-
va 654, Hradec nad Moravicí, zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 
747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV02116655-20181217

Pragon Consulting s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06289215, Na 
příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 12. 2018, 
OV02116604, Společnost Pragon Consulting s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 06289215, se sídlem Na příkopě 859/22, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 279568, oznamuje, že vstoupila 
ke dni 15.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladi-
mír Johanes, Na Hřebenkách 815/128, Smíchov, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidované společnosti. OV02116604-20181217

E-lift s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28089294, Hosín 93, 373 41 
Hosín, 17. 12. 2018, OV02160481, Oznámení o vstupu do likvi-
dace Likvidátor společnosti E-lift s.r.o. v likvidaci IČ: 28089294 
se sídlem Hosín 93, 373 41 Hosín oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 11. 9. 2018, č. j. 36 Cm 308/2018-5 Věřitelé společ-
nosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlá-
sili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing.  Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Bu-
dějovice OV02160481-20181217

IS Dozory s.r.o., Likvidace, 24851922, Nad Rokoskou 2361/2a, 
182 00 Praha 8, 17. 12. 2018, OV02116627, Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 904/2018-4, které nabylo právní moci dne 
6.6.2018 byla společnost IS Dozory s.r.o., IČ: 24851922, Nad 
Rokoskou 2361/2a, 182 00 Praha 8 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02116627-20181217

AK Reno, s.r.o., Likvidace, 28498691, Praha 9, Cihlářská 730/14, 
PSČ 190 00, 17. 12. 2018, OV02116641, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - AK Reno, s.r.o. do likvidace. Městský soud 

v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AK Reno, s.r.o. se 
sídlem Praha 9, Cihlářská 730/14, PSČ 19000, IČ: 28498691, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 146025, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AK Reno, s.r.o. v li-
kvidaci OV02116641-20181217

Slapy Stav družstvo, Likvidace, 27395057, Štúrova 1701/55, 
142 00 Praha 4 - Krč, 17. 12. 2018, OV02116607, Likvidátor spo-
lečnosti Slapy Stav družstvo se sídlem Štúrova 1701/55, 14200 
Praha 4, IČ: 27395057, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 815/2018-6 dne 
17.07.2018, které nabylo právní moci dne 15.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02116607-20181217

BN Great Luck s.r.o., Likvidace, 25664891, Praha 10, Košická 
16/52, PSČ 100 00, 17. 12. 2018, OV02116646, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - BN Great Luck s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BN 
Great Luck s.r.o. se sídlem Praha 10, Košická 16/52, PSČ 10000, 
IČ: 25664891, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59339, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BN Great Luck s.r.o. 
v likvidaci OV02116646-20181217

Amatérský hokejový klub DROŽDÍN, v likvidaci, Likvidace, 
65890108, Olomouc - Droždín, 17. 12. 2018, OV02116600, Li-
kvidátor společnosti Amatérský hokejový klub DROŽDÍN, v likvi-
daci, IČ: 65890108, se sídlem Olomouc - Droždín, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. L, vl. 
3497, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 44 Cm 39/2018-8 
dne 29.6.2018, které nabylo právní moci dne 15.8.2018, zrušuje 
s likvidací. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, 
DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV02116600-20181217

FIZAR Est s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61466000, Praha 4 - Podolí, 
Jeremenkova 763/88, PSČ 140 00, 17. 12. 2018, OV02116618, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FIZAR Est 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 61466000, se sídlem Praha 4 - Podolí, Jere-
menkova 763/88, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
3. 2018, č. j. 83Cm 179/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti FIZAR Est s.r.o. v likvidaci, IČ: 61466000, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02116618-20181217

IL BOTTICELLI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25615131, Pra-
ha 5, Křížová 472/47, PSČ 150 39, 17. 12. 2018, OV02116622, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti IL BOTTI-
CELLI spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25615131, se sídlem Praha 5, 
Křížová 472/47, PSČ 150 39 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 
7. 2018, č. j. 83Cm 841/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-



Konkursní noviny 23/2018 | 21

nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti IL BOTTICELLI spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 25615131, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02116622-20181217

WSA Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24778257, Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 17. 12. 2018, OV02116637, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: WSA Europe s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Husi-
necká 903/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 24778257, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 173508, ozna-
muje, že byla nařízena dne 03.04.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 03.04.2017, 
č.j. 84 Cm 194/2017, které nabylo právní moci dne 19.05.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02116637-20181217

KANS-33 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25777416, Beroun, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 17. 12. 2018, OV02116665, Likvidátor společ-
nosti KANS-33 s.r.o. v likvidaci, Beroun, Tmaň 174, PSČ 26721, 
IČ: 25777416, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 69313 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02116665-20181217

S P I O F spol. s r.o. stavební a obchodní firma v likvidaci, Li-
kvidace, 48538698, Praha 2, Kunětická 42, PSČ 121 03, 17. 
12. 2018, OV02116669, Likvidátor společnosti S P I O F spol. 
s r.o. stavební a obchodní firma v likvidaci, Praha 2, Kunětická 
42, PSČ 12103, IČ: 48538698, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19372 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02116669-20181217

Agentura IS s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25399225, Mladá Bole-
slav, Máchova 802, PSČ 293 01, 17. 12. 2018, OV02160498, MS 
v Praze zrušil usnesením 73 Cm 66/2011 společnost Agentura 
IS s.r.o., IČ: 25399225 se sídlem Máchova 802.Mladá Boleslav 
s likvidací.Likvidátorem je JUDr.Václav Kulhavý, Jeseniova 837/10, 
Praha 3.Věřitelé se vyzývají aby u likvidátora na adrese:Frýdec-
ká 762, 199 00 Praha 9 přihlásili své pohledávky do 3 měsíců. 
OV02160498-20181217

TZT company, spol.s r.o. v likvidace, Likvidace, 25770292, Baarová 
1/395, 140 00 Praha 4, 17. 12. 2018, OV02160539, Likvidátor 
společnosti TZT company, spol.s r.o. v likvidace, se sídlem Baaro-
vá 1/395, 140 00 Praha 4, IČ: 25770292, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
68643 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 10.11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 30. 7. 2018, č.j. 84Cm 915/2018 - 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením téhož 
soudu ze dne 8. 10. 2018, č.j., 84 Cm 915/2018- 9 byla likvidáto-
rem jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02160539-20181217

HEN DET s.r.o., Likvidace, 25209736, Hroznětín, Potoční 226, 
okres Karlovy Vary, PSČ 362 33, 17. 12. 2018, OV02160497, 
Krajský soud v Plzni zrušil usnesením 40 Cm277/2010 společ-
nost HEN DET s.r.o., IČ: 25209736, Potoční 226, 362 33 Hroz-
nětín s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, 
Jeseniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců 
od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: 
Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160497-20181217

WELLDAN, s.r.o., Likvidace, 26459361, Praha 6 - Hradčany, 
Na Valech 45/32, PSČ 160 00, 17. 12. 2018, OV02160494, 
Městský soud v Praze zrušil usnesením 73 Cm201/2011 společ-
nost WELLDAN, s.r.o., IČ: 26459361, Na Valech 45/32, Praha 6 
s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Je-

seniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců 
od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: 
Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160494-20181217

Donde s.r.o., Likvidace, 24744000, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 12. 2018, OV02160561, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Donde s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Donde 
s.r.o. se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 24744000, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170684, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Donde 
s.r.o. v likvidaci OV02160561-20181217

P.R.S. CZ, spol. s r.o., Likvidace, 28995058, Praha 1 - Sta-
ré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 17. 12. 2018, 
OV02160558, Oznámení o vstupu právnické osoby - P.R.S. CZ, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - P.R.S. CZ, spol. s r.o. se sídlem Praha 1 - Staré 
Město, Benediktská 722/11, PSČ 11000, IČ: 28995058, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 158638, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor P.R.S. CZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02160558-20181217

MATCHES, a.s., Likvidace, 49903225, Příkop 834/8, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 17. 12. 2018, OV02160503, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 221/2017-34, ze dne 10. 10. 2018 byla ob-
chodní korporace MATCHES, a.s., IČ: 49903225, sídlem Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02160503-20181217

Dragon Real Estate s.r.o., Likvidace, 27251896, Praha 10 - Maleši-
ce, Počernická 272/96, PSČ 108 00, 17. 12. 2018, OV02160554, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Dragon Real Estate s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Dragon Real Estate s.r.o. se sídlem Praha 10 - Malešice, 
Počernická 272/96, PSČ 10800, IČ: 27251896, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 107743, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Dragon Real Estate s.r.o. v likvida-
ci OV02160554-20181217

SPITHEAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27418626, Praha 3 - Žiž-
kov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 17. 12. 2018, OV02160513, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SPITHEAD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27418626, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ro-
háčova 188/37, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 
4. 2018, č. j. 83Cm 238/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 

sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SPITHEAD s.r.o. v likvidaci, IČ: 27418626, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160513-
20181217

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 17. 12. 2018, OV02165357, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
9307 - 18 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 9057 Jiřina Roubíčková, narozená dne 2. 6. 1929, bytem 
Vrchlického sady 2419/2, 466 01 Jablonec nad Nisou, ve výši 
39 027,94 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesním 
nástupcem původní věřitelky a to: Miroslav Roubíček, naroze-
ný dne 13. 7. 1929, bytem Vrchlického sady 2419/2, 466 01 
Jablonec nad Nisou. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 
182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
12. prosince 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02165357-20181217

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, 664 82 
Říčany, U Koupaliště 421, 17. 12. 2018, OV02165407, Č. j. 31 
K 11/2005-P304 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: Pro Tec 
cs, s.r.o., IČ: 25324837, se sídlem 664 82 Říčany, U Koupaliště 
421 o přihlášce pohledávky č. 304, věřitele: František Zeman, 
narozen 6. 9. 1947, rodné číslo 470906/016, datum úmrtí 9. 
11. 2017, posledně bytem č. p. 50, 379 01 Klec, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 304 výše 
uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, kterým je: Lukáš 
Zeman, narozen 11. 11. 1980, rodné číslo 801111/1405, bytem 
č. p. 50, 379 01 Klec. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 12. 12. 2018 Mgr. Ondřej Plíhal asistent 
soudce OV02165407-20181217

Lem-Art spol. s r.o., Likvidace, 25677969, Franty Kocourka 
2322/12, 150 00 Praha 5, 17. 12. 2018, OV02116632, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 1154/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 25.9.2018, byla společnosti Lem-Art 
spol. s r.o., IČ: 25677969, se sídlem Franty Kocourka 2322/12, 
150 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnosti Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02116632-20181217

Somos a.s., Likvidace, 60197552, Ocelárenská 1777, 272 01 
Kladno, 17. 12. 2018, OV02116630, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 74 Cm 49/2018-16, které nabylo právní moci dne 
2.10.2018, byla společnost Somos a.s., IČ: 60197552, se sídlem 
Ocelárenská 1777, Kladno 272 00 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnosti Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02116630-20181217

JTCO spol.s r.o., Likvidace, 41695887, Tyršova 1835/13, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 17. 12. 2018, OV02116638, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby – JTCO spol.s r.o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - JTCO spol.s r.o. v likvidaci se sídlem Tyršova 
1835/13, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 41695887, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 3959, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 



Konkursní noviny 23/2018 | 22

by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor JTCO spol.s r.o. v likvidaci OV02116638-
20181217

HARMONIA spol. s r.o., Likvidace, 25086901, Harcovská 2190/3, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 17. 12. 2018, OV02116639, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - HARMONIA spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - HARMONIA spol. s r.o. se sídlem Harcovská 2190/3, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 25086901, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 48573, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor HARMONIA spol. s r.o. v likvidaci 
OV02116639-20181217

IJ + A servis s.r.o., Likvidace, 25722255, Praha 9, Chlumecká 
1231, PSČ 198 00, 17. 12. 2018, OV02116645, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - IJ + A servis s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IJ + 
A servis s.r.o. se sídlem Praha 9, Chlumecká 1231, PSČ 19800, 
IČ: 25722255, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64317, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor IJ + A servis s.r.o. 
v likvidaci OV02116645-20181217

MVT spol. s r.o., Likvidace, 49679031, Romana Blahníka 807, 
156 00 Praha 5 - Zbraslav, 17. 12. 2018, OV02116606, Likvidá-
tor společnosti MVT spol. s r.o. se sídlem Romana Blahníka 807, 
15600 Praha-Zbraslav, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1096/2018-21 dne 
17.09.2018, které nabylo právní moci dne 06.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02116606-20181217

Sportovní klub TRI Olomouc, v likvidaci, Likvidace, 60338750, 
Olomouc, 17. 12. 2018, OV02116601, Likvidátor společnosti 
Sportovní klub TRI Olomouc, v likvidaci, IČ: 60338750, se síd-
lem Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě, odd. L, vl. 2657, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olo-
mouci č.j. 44 Cm 28/2018-10 dne 29.6.2018, které nabylo právní 
moci dne 22.8.2018, zrušuje s likvidací. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zá-
břežská 40, 787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV02116601-20181217

Spolek rybářů Žerotín, v likvidaci, Likvidace, 62352814, U Papírny 
607, Velké Losiny, 17. 12. 2018, OV02116603, Likvidátor společ-
nosti Spolek rybářů Žerotín, v likvidaci, IČ: 62352814, se sídlem 
U Papírny 607, Velké Losiny, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě, odd. L, vl. 3116, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - 
pobočka v Olomouci č.j. 19Cm 68/2018-14 dne 12.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.10.2018, zrušuje s likvidací. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína 
Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV02116603-20181217

Halas company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24713783, Smetanova 
271/4, 250 92 Šestajovice, 17. 12. 2018, OV02116661, Likvi-

dátor společnosti Halas company s.r.o. v likvidaci, Smetanova 
271/4, 250 92 Šestajovice, IČ: 24713783, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
168187 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02116661-20181217

IDOS Praha ENGINEERINGs.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49824694, 
Příbram - Háje, PSČ 261 01, 17. 12. 2018, OV02116663, Li-
kvidátor společnosti, IDOS Praha ENGINEERINGs.r.o. v likvidaci, 
Příbram - Háje, PSČ 26101, IČ: 49824694, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
32740 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02116663-20181217

W.F.A spol. s r.o., Likvidace, 62582941, Mydlářka 1964/2, Dejvi-
ce, 160 00 Praha 6, 17. 12. 2018, OV02160495, Městský soud 
v Praze zrušil usnesením 76 Cm 175/2010 společnost W.F.A. 
spol. s.r.o., IČ: 62582941, Mydlářka 1964/2, Praha 6 s likvida-
cí. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 
837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zve-
řejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 
762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160495-20181217

ACRONIS s.r.o., Likvidace, 27938646, Praha 8, Na Žertvách 
2230/44, PSČ 180 00, 17. 12. 2018, OV02160490, Městský 
soud v Praze zrušil usnesením 71 Cm 142/2011 společnost 
ACRONIS s.r.o., IČ: 27938646, Na Žertvách 2230/44,Praha 8 
s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Je-
seniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců 
od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: 
Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160490-20181217

2K - SERVIS Praha, s.r.o., Likvidace, 25092286, Jaurisova 
1483/13, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 12. 2018, OV02160489, 
Městský soud v Praze zrušil usnesením 73 Cm 192/2011 společ-
nost 2K - SERVIS Praha, s.r.o., IČ: 25092286, Jaurisova 13*1483, 
Praha 4 s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kul-
havého, Jeseniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby 
do 3 měsíců od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora 
na adrese: Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160489-
20181217

D.S.M.STAV s.r.o., Likvidace, 25756494, Praha 9, Českomoravská 
22/150, PSČ 190 00, 17. 12. 2018, OV02160486, Městský soud 
v Praze zrušil usnesením 84 Cm 564/2016 společnost D.S.M.St-
av s.r.o., IČ: 25756494, Českomoravská 22/150, Praha 9 s likvi-
dací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 
837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zve-
řejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 
762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160486-20181217

Jasan, s.r.o., Likvidace, 64945502, Doležalova 1023/5, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 17. 12. 2018, OV02160557, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Jasan, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Jasan, s.r.o. 
se sídlem Doležalova 1023/5, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 64945502, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42762, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Jasan, 
s.r.o. v likvidaci OV02160557-20181217

M. C., spol. s r.o., Likvidace, 61856436, Jabloňová 1714/80, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 17. 12. 2018, OV02160556, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - M. C., spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - M. C., 
spol. s r.o. se sídlem Jabloňová 1714/80, Záběhlice, 106 00 Pra-
ha 10, IČ: 61856436, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31664, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 

výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor M. 
C., spol. s r.o. v likvidaci OV02160556-20181217

Atomic Servis s.r.o., Likvidace, 24275778, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 17. 12. 2018, OV02160526, Obchodní spo-
lečnost Atomic Servis s.r.o., IČ: 24275778, se sídlem Holečko-
va 789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2104/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Atomic Servis s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02160526-20181217

CCB Logistic s.r.o., Likvidace, 28493168, Na Jezerce 718/47, 
140 00 Praha 4, 17. 12. 2018, OV02160527, Obchodní společ-
nost CCB Logistic s.r.o., IČ: 28493168, sídlem Na Jezerce 718/47, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 3.9.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1916/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost CCB Logistic s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02160527-20181217

Dentaria s.r.o., Likvidace, 24675814, Jednořadá 1051/53, 160 00 
Praha 6, 17. 12. 2018, OV02160528, Obchodní společnost Den-
taria s.r.o., IČ: 24675814, sídlem Jednořadá 1051/53, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že se ke dni 28.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1872/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Dentaria s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02160528-20181217

MISSION FINANCE MANAGEMENT CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 27196941, Rožmitál pod Třemšínem, Hofmeisterova 46, 
PSČ 262 42, 17. 12. 2018, OV02160500, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti MISSION FINANCE MANAGE-
MENT CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27196941, se sídlem Rožmitál 
pod Třemšínem, Hofmeisterova 46, PSČ 262 42 s likvidací. 
Usnesením ze dne 31. 5. 2018, č. j. 83Cm 785/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MISSION FINANCE 
MANAGEMENT CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27196941, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160500-20181217

Omichka, s.r.o., Likvidace, 28371976, Modrá 1980, 155 00 Pra-
ha 5, 17. 12. 2018, OV02160532, Obchodní společnost Omich-
ka, s.r.o., IČ: 28371976, sídlem Modrá 1980, 155 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 20.8.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1171/2018-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Omichka, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02160532-20181217

PC axis s.r.o., Likvidace, 27486559, Budapešťská 1491/5, 102 00 
Praha 10, 17. 12. 2018, OV02160533, Obchodní společnost PC 
axis s.r.o., IČ: 27486559, sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 6.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1961/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost PC axis s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 



Konkursní noviny 23/2018 | 23

Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02160533-20181217

Sting BEAR cz, s.r.o., Likvidace, 28435605, Nádražní 233, 277 01 
Dolní Beřkovice, 17. 12. 2018, OV02160535, Obchodní společ-
nost Sting BEAR cz, s.r.o., IČ: 28435605, sídlem Nádražní 233, 
277 01 Dolní Beřkovice oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 944/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Sting BEAR cz, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02160535-20181217

ARTOPODA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29012139, Praha 3 
- Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, 17. 12. 2018, 
OV02160507, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ARTOPODA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29012139, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 30. 5. 2018, č. j. 83Cm 552/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ARTOPODA, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29012139, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02160507-20181217

Zaman Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25757571, Tmaň, Nové 
sídliště 174, PSČ 267 21, 17. 12. 2018, OV02160506, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Zaman Praha s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25757571, se sídlem Tmaň, Nové sídliště 174, 
PSČ 267 21 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 83Cm 
482/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Zaman Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 25757571, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02160506-20181217

Smart Choice, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28982894, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 , 17. 12. 2018, 
OV02160512, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Smart Choice, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28982894, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 140/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti Smart Choice, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28982894, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02160512-20181217

EKOVIA - ŽÁRSKÝ, spol.s.r.o., Likvidace, 48537527, Mašínova 
314/1, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 17. 12. 2018, OV02160550, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EKOVIA - ŽÁRSKÝ, spol.s.
r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - EKOVIA - ŽÁRSKÝ, spol.s.r.o. se sídlem Mašínova 
314/1, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 48537527, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 19231, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EKOVIA - ŽÁRSKÝ, spol.s.r.o. v likvidaci 
OV02160550-20181217

MISS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647172, Praha 4, Petra Rez-
ka 8, PSČ 140 00, 17. 12. 2018, OV02160525, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti MISS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25647172, se sídlem Praha 4, Petra Rezka 8, PSČ 140 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 671/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 

PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MISS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25647172, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02160525-20181217

Alice plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26441292, 150 00 Praha 5 
- Malá Strana, Petřínská 572/14, 17. 12. 2018, OV02160476, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 443/2018 
ze dne 7.8.2018, které nabylo právní moci 18.9.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Alice plus s.r.o., se sídlem 150 00 
Praha 5, Petřínská 572/14, IČ: 26441292 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing.  František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Alice plus s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do dů-
vodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02160476-20181217

POINT Service ltd,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62417681, Pra-
ha 4 - Michle, Pelhřimovská 301/8, PSČ 140 00, 17. 12. 2018, 
OV02160509, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti POINT Service ltd,s.r.o. v likvidaci, IČ: 62417681, se sídlem 
Praha 4 - Michle, Pelhřimovská 301/8, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 6. 2018, č. j. 83Cm 723/2018-8 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti POINT Service 
ltd,s.r.o. v likvidaci, IČ: 62417681, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02160509-20181217

Sun Destination s.r.o., Likvidace, 24658235, Jaselská 722, Kolín 
IV, 280 02 Kolín, 17. 12. 2018, OV02160548, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1415/2018-5, ze dne 25. 10. 2018 byla 
obchodní korporace Sun Destination s.r.o., IČ: 24658235, sídlem 
Jaselská 722, Kolín IV, 280 02 Kolín zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02160548-20181217

Maritel-Praha s.r.o., Likvidace, 28399021, Ondříčkova 2143/32, 
360 01 Karlovy Vary, 17. 12. 2018, OV02160565, Obchodní 
jméno: Maritel-Praha s.r.o. Sídlo: Ondříčkova 2143/32, 360 01 
Karlovy Vary IČ: 28399021 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28627 Společ-
nost Maritel-Praha s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. 
nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 
815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 15500. OV02160565-20181217

VJ Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04372921, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 17. 12. 2018, OV02160564, 
Společnost VJ Investment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 04372921 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle 
C, vložce č. 246593, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 851/2018-5 ze dne 9. 7. 2018 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení její likvidace. Zároveň tím-
to usnesením byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora pohledávky za společností. OV02160564-20181217

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 17. 12. 2018, OV02165366, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
68227-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
67423 Otakar Grezl, narozený dne 19. 6. 2016, bytem Hluboká 

818/20, 725 29 Ostrava – Petřkovice, ve výši 11 023,73 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Hana Grezlová, narozená dne 10. 8. 1957, bytem 
Bohuslava Martinů 806/4, 708 00 Ostrava – Poruba. Proti to-
muto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doru-
čení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 12. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02165366-20181217

Klub rodičů při MŠ Opava - Kylešovice, Vaníčkova 39, v likvidaci, 
Likvidace, 65889100, Vaníčkova 1001/39, 747 06 Opava, 17. 12. 
2018, OV02116657, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 21.9.2018 č.j. 29 Cm 68/2018-8 byl spolek Klub rodičů při 
MŠ Opava - Kylešovice, Vaníčkova 39 IČ: 65889100, se sídlem 
Vaníčkova 1001/39, 747 06 Opava, zrušen s likvidací a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV02116657-20181217

Klub přátel stanice Opava, v likvidaci, Likvidace, 69987521, Hu-
sova 17, Opava, 17. 12. 2018, OV02116654, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 7.9.2018 č.j. 42 Cm 183/2018-12 
byl spolek Klub přátel stanice Opava, IČ: 69987521, se sídlem 
Husova 17, Opava, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV02116654-20181217

DA insolvence v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 02754321, Na po-
říčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 12. 2018, 
OV02116608, Dne 21. června 2016 se společníci společnosti 
DA insolvence v.o.s., IČ: 02754321, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 
1046/24, PSČ 110 00 (dále jen „Společnost“), dohodli, že se 
Společnost zrušuje a vstupuje do likvidace s účinností ke dni 1. 
srpna 2016. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Mgr. David 
Urbanec, dat. nar. 4. září 1973, bytem U Ladronky 1117/38, 
Břevnov, 169 00 Praha 6 (dále též jen „Likvidátor“). Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese společnos-
ti DUNOVSKÁ PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Na Poříčí 
1046/24, 11000 Praha 1, případně prostřednictvím e-mailu offi-
ce@dunovska.cz či datové schránky. OV02116608-20181217

IBP-Ústav pro technické expertizy a poradenství,spol.s.r.o., Likvi-
dace, 45795061, Pujmanové 883/23, Podolí, 140 00 Praha 4, 17. 
12. 2018, OV02116624, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 
84 Cm 274/2018-5, které nabylo právní moci dne 22.5.2018, 
byla společnost IBP-Ústav pro technické expertizy a poraden-
ství,spol.s.r.o., zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02116624-20181217

R. K.Commerce, spol. s r.o. (R. K.C., spol. s r.o.), Likvidace, 
16189175, Kaprova 45/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 
12. 2018, OV02116642, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- R. K.Commerce, spol. s r.o. (R. K.C., spol. s r.o.) do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - R. 
K.Commerce, spol. s r.o. (R. K.C., spol. s r.o.) se sídlem Kaprova 
45/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 16189175, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 1348, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor R. K.Commerce, spol. s r.o. 
(R. K.C., spol. s r.o.) v likvidaci OV02116642-20181217



Konkursní noviny 23/2018 | 24

ZERO, s.r.o., Likvidace, 49358031, Ve višňovce 455/21, Ruzy-
ně, 161 00 Praha 6, 17. 12. 2018, OV02116644, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ZERO, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZERO, s.r.o. 
se sídlem Ve višňovce 455/21, Ruzyně, 161 00 Praha 6, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 20036, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodič-
kova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří mě-
síců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZERO, 
s.r.o. v likvidaci OV02116644-20181217

Pekor, s.r.o., Likvidace, 48592731, Korunní 962/85, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, 17. 12. 2018, OV02116605, Likvidátor spo-
lečnosti Pekor, s.r.o. se sídlem Korunní 962/85, 13000 Praha 3, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 387/2018-6 dne 24.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 29.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV02116605-20181217

JIN BAO LI,s.r.o., Likvidace, 26131480, Praha 9, Františko-
va 909/13, 17. 12. 2018, OV02116649, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - JIN BAO LI,s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JIN BAO LI,s.r.o. 
se sídlem Praha 9, Františkova 909/13, IČ: 26131480, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 72945, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JIN BAO LI,s.r.o. v likvidaci 
OV02116649-20181217

MAMEDIA Group s.r.o., Likvidace, 28361440, Praha 5, Brich-
tova 685, PSČ 152 00, 17. 12. 2018, OV02116651, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MAMEDIA Group s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MAMEDIA Group s.r.o. se sídlem Praha 5, Brichtova 685, 
PSČ 15200, IČ: 28361440, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136108, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor MAMEDIA Group s.r.o. v likvidaci OV02116651-
20181217

Social advice, s.r.o., Likvidace, 26154111, V Novém Hloubětíně 
697/16, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 17. 12. 2018, OV02116652, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Social advice, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Social advice, s.r.o. se sídlem V Novém Hloubětíně 697/16, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 26154111, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 75068, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 

o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Social advice, s.r.o. v likvidaci OV02116652-
20181217

DATCHEB spol. s r.o., Likvidace, 63996081, Zázvorkova 
2005/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 17. 12. 2018, OV02116614, 
DATCHEB spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63996081, se sídlem Zá-
zvorkova 2005/10, 155 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1157/2018-5, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02116614-20181217

SACO EXPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25616234, Praha 4 - 
Krč, Vikova 1142/15, PSČ 140 00, 17. 12. 2018, OV02116620, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SACO EX-
PORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25616234, se sídlem Praha 4 - Krč, 
Vikova 1142/15, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 
6. 2018, č. j. 83Cm 742/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SACO EXPORT s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25616234, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02116620-20181217

Idea Danismanlik - dis ticaret s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28427319, Praha 3 - Žižkov, Cimburkova 583/6, PSČ 130 00, 
17. 12. 2018, OV02116670, Likvidátor společnosti Idea Danis-
manlik - dis ticaret s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Cimbur-
kova 583/6, PSČ 13000, IČ: 28427319, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
140720 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02116670-20181217

NOVALIA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125285, Praha 9, V Oká-
lech 528, PSČ 190 11, 17. 12. 2018, OV02116667, Likvidátor 
společnosti NOVALIA,s.r.o. v likvidaci, Praha 9, V Okálech 528, 
PSČ 19011, IČ: 26125285, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 72349 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02116667-20181217

ETORIN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02820153, Pra-
ha 3-Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 17. 12. 2018, 
OV02116672, “Likvidátor společnosti ETORIN GROUP s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02820153, se sídlem Praha 3-Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 730/2018-3, ze dne 20.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 24.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02116672-20181217

Grande Lake CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26692449, K Třeboni-
cům 72, 155 00 Praha 5 , 17. 12. 2018, OV02160541, Likvidátor 
společnosti Grande Lake CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem K Třebo-
nicům 72, 155 00 Praha 5, IČ: 26692449, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
87713 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 10.11.2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 29. 8. 2018, č.j., 84 Cm 1202/2018- 5 kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením 
téhož soudu ze dne 8.10.2018, č.j. 84Cm 1202/2018–9, byla 
likvidátorem jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02160541-20181217

FOTT KV group s.r.o., Likvidace, 28015029, Karlovy Vary - Tašo-
vice 230, PSČ 360 01, 17. 12. 2018, OV02160488, Krajský soud 
v Plzni zrušil usnesením 40 Cm 164/2010 společnost FOTT KV 
group s.r.o., IČ: 28015029, Karlovy Vary-Tašovice 230 s likvida-
cí. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 
837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zve-
řejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 
762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160488-20181217

ABANICO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25388258, Palackého 
1945/23, 750 02 Přerov, 17. 12. 2018, OV02160537, Ing. Ro-
bert Beneš se sídlem Kosmákova 29, 750 02 Přerov, oznamuje 
všem obchodním partnerům, věřitelům a dalším zúčastněným 
osobám skutečnost, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě, pobočky v Olomouci, ze dne 29.8.2018, č.j. 19 Cm 
43/2018-18, byl jmenován likvidátorem společnosti: ABANICO 
s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25388258, se sídlem Palackého 1945/23, 
Přerov, Přerov I - Město, PSČ 750 02. Jmenovaný likvidátor 
společnosti: ABANICO s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25388258, se síd-
lem Palackého 1945/23, Přerov, Přerov I - Město, PSČ 750 02, 
vyzývá všechny věřitelé této společnosti, aby ve lhůtě do tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili na shora 
uvedené adrese likvidátora tj: Kosmákova 29, 750 02 Přerov, 
své pohledávky do likvidace. Opožděně přihlášené pohledávky 
nebudou do likvidace zařazeny a dále se k těmto nebude při-
hlížet. Jmenovaný likvidátor společnosti: ABANICO s.r.o. “v li-
kvidaci“, IČ: 25388258, se sídlem Palackého 1945/23, Přerov, 
Přerov I - Město, PSČ 750 02, vyzývá všechny osoby, kterým 
je známa majetková situace společnosti: ABANICO s.r.o. “v li-
kvidaci“, IČ: 25388258, se sídlem Palackého 1945/23, Přerov, 
Přerov I - Město, PSČ 750 02, nebo znají jakoukoliv informaci 
o majetku společnosti, soudním sporu, případně jinou důležitou 
informaci o společnosti, aby tuto informaci neprodleně sdělili 
likvidátorovi tohoto spolku písemně na jeho adresu: Kosmákova 
29, 750 02 Přerov. Nebude-li podána likvidátorovi žádná infor-
mace o společnosti a jejím majetku ve lhůtě do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení, bude následně proveden návrh 
na zrušení společnosti a provedení jejího výmazu z Obchodního 
rejstříku. OV02160537-20181217

PATYK DESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28648579, Olomouc-
ká 9/8, Předměstí, 746 01 Opava, 17. 12. 2018, OV02160474, 
Společnost PATYK DESIGN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 4.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován On-
dřej Patyk, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Rati-
bořská 1148/36, 747 05 Opava nebo na adrese sídla společnosti. 
OV02160474-20181217

GAGJUS s.r.o., Likvidace, 26511223, Pod Lázní 5/745, 140 00 
Praha 4, 17. 12. 2018, OV02160529, Obchodní společnost 
GAGJUS s.r.o., IČ: 26511223, sídlem Pod Lázní 5/745, 14000 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 10.4.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 211/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost GAGJUS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02160529-20181217

AKICo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735578, Praha 4 - Nus-
le, Náměstí bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, 17. 12. 2018, 
OV02160502, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AKICo, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25735578, se sídlem Praha 4 
- Nusle, Náměstí bratří Synků 300/15, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 28. 5. 2018, č. j. 83Cm 2318/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AKICo, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25735578, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02160502-20181217

MOTORÁJ CENTRUM PRAHA, s.r.o., Likvidace, 26166518, 
Praha 9, Novovysočanská 85, PSČ 190 00, 17. 12. 2018, 
OV02160553, Oznámení o vstupu právnické osoby – MOTORÁJ 
CENTRUM PRAHA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - MOTORÁJ CENTRUM PRA-
HA, s.r.o. se sídlem Praha 9, Novovysočanská 85, PSČ 19000, 
IČ: 26166518, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76220, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 



Konkursní noviny 23/2018 | 25

likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MOTORÁJ 
CENTRUM PRAHA, s.r.o. v likvidaci OV02160553-20181217

SAGGEZZA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26152843, Praha 4 - 
Nusle, U družstva Ideál 1286/9, PSČ 140 00, 17. 12. 2018, 
OV02160523, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SAGGEZZA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26152843, se sídlem Pra-
ha 4 - Nusle, U družstva Ideál 1286/9, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 83Cm 756/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SAGGEZZA s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26152843, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02160523-20181217

LAXMI TREND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28398793, Praha 4 - 
Braník, Nad Lesním divadlem 117/10, PSČ 142 00, 17. 12. 2018, 
OV02160511, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LAXMI TREND s.r.o. v likvidaci, IČ: 28398793, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Nad Lesním divadlem 117/10, PSČ 142 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 17. 5. 2018, č. j. 83Cm 440/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
LAXMI TREND s.r.o. v likvidaci, IČ: 28398793, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160511-20181217

Yellow River Trading Company, spol. s r.o., Likvidace, 48536598, 
Kapraďová 2651/10, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 17. 12. 2018, 
OV02160551, Oznámení o vstupu právnické osoby - Yellow Ri-
ver Trading Company, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Yellow River Trading 
Company, spol. s r.o. se sídlem Kapraďová 2651/10, Záběhlice, 
106 00 Praha 10, IČ: 48536598, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19124, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor Yellow River Trading Company, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02160551-20181217

GLENFAIR TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24213985, Pra-
ha 4 - Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, 17. 12. 2018, 
OV02160516, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GLENFAIR TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24213985, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 4. 2018, č. j. 83Cm 232/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GLENFAIR TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24213985, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02160516-20181217

WEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27118142, Praha 5 - Stodůlky, 
Petržílkova 2265/3, PSČ 155 00, 17. 12. 2018, OV02160524, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti WEC s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27118142, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Pe-
tržílkova 2265/3, PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
22. 6. 2018, č. j. 83Cm 621/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti WEC s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27118142, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02160524-20181217

F.D. Paradox CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26212820, Kladno, 
Poděbradova 3215, PSČ 272 01, 17. 12. 2018, OV02160522, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti F.D. Paradox 
CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26212820, se sídlem Kladno, Poděbradova 
3215, PSČ 272 01 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 6. 2018, č. 
j. 83Cm 227/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti F.D. Paradox CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26212820, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160522-20181217

SOWEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28378512, Praha 5 - Smí-
chov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 17. 12. 2018, 
OV02160508, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SOWEL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28378512, se sídlem Praha 5 
- Smíchov, 14. října 1307/2, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 25. 5. 2018, č. j. 83Cm 296/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SOWEL s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28378512, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02160508-20181217

FUMARIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48585785, Bellušova 
1845/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 17. 12. 2018, OV02160477, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 33 Cm 22/2006 ze 
dne 29.9.2006, které nabylo právní moci 24.10.2006, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti FUMARIA, spol. s r.o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Bellušova 1845/6, IČ: 48585785 s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 57/2018 ze 
dne 15.10.2018, které nabylo právní moci 3.11.2018 byl jmeno-
ván likvidátorem Ing.  František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností FUMARIA, 
spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02160477-20181217

SAREA s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26890623, Fischerova 
770/12, 669 02 Znojmo, 17. 12. 2018, OV02160563, SAREA 
s.r.o. – v likvidaci, IČ: 26890623, se sídlem Znojmo, Fischero-
va 770/12, PSČ 669 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedený 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43746, tímto v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
oznamuje, že vstoupila dne 28. 11. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Aleš Lisko, nar. 29. 12. 1976, bytem 
Znojmo, Hvězdova 3631/10, PSČ 669 02, kontaktní adresa 
Znojmo, Fischerova 770/12, PSČ 669 02. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti – Fische-
rova 770/12, 669 02 Znojmo. OV02160563-20181217

Vojenské stavby, a. s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
47115696, Praha 1, Revoluční 3, 17. 12. 2018, OV02165362, 
č.j.: 99 K 11/2002-24 (přihl. č. 85) Městský soud v Praze rozhodl 
vyšším soudním úředníkem Eliškou Brožovou v konkursní věci 
úpadce: Vojenské stavby, a. s. v likvidaci, IČ: 47115696, Praha 1, 
Revoluční 3 o přihlášené pohledávce konkursního věřitele č. 85: 
O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336, se sídlem Praha 4-Michle, 
Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 (dříve ČESKÝ TELECOM, 
a.s., Praha 3, Olšanská 55/5) takto: I. Řízení o přihlášených po-
hledávkách vedených pod pořadovým číslem č. 85/A až 85/C 
celkem ve výši 1.770.910,50 Kč, konkursního věřitele č. 85: O2 
Czech Republic a.s., IČ: 60193336, se sídlem Praha 4-Michle, 
Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, se zastavuje. II. Žádný 
z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. III. Soud 
ukládá správci konkursní podstaty, aby ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne právní moci tohoto rozhodnutí předložil soudu upravený list 
seznamu přihlášených pohledávek poř. č. 85, a to věřitele č. 85: 
O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336, se sídlem Praha 4-Michle, 
Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22. Poučení: Proti tomuto usne-
sení lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
jeho písemného vyhotovení, a to k Vrchnímu soudu v Praze, pro-
střednictvím Městského soudu v Praze. Praha 11. prosince 2018 
Eliška Brožová vyšší soudní úředník OV02165362-20181217

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 17. 12. 2018, OV02165365, č. j. 33 K 10/2003, EČS 9753-20 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, 

IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 9421 
Dagmar Sočavová, narozená dne 19. 10. 1936, bytem Lidická 
743/16, Praha 5 - Smíchov, ve výši 11 823,37 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Pavel Sočava, narozený dne 14. 4. 1960, bytem Bellušova 
1869/54, 155 00 Praha 5 - Stodůlky. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
13. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02165365-20181217

INSTA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46964070, Brněnská 
602/26, 586 01 Jihlava, 17. 12. 2018, OV02116635, Společ-
nost INSTA, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Ožana, Chodská 5, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02116635-20181217

Filmový klub Opava, v likvidaci, Likvidace, 68941927, Hany 
Kvapilové 2273/3, 746 01 Opava, 17. 12. 2018, OV02116660, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.9.2018 č.j. 
28 Cm 168/2018-20 byla právnická osoba Filmový klub Opava, 
IČ: 68941927, se sídlem Hany Kvapilové 2273/3, 746 01 Opa-
va, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02116660-
20181217

Slezský šachový klub Opava, v likvidaci, Likvidace, 47814942, 
Opava, 17. 12. 2018, OV02116659, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 24.9.2018 č.j. 15 Cm 135/2018-12 byla 
právnická osoba Slezský šachový klub Opava, IČ: 47814942, se 
sídlem Opava, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV02116659-20181217

NAAB s.r.o., Likvidace, 25352211, Příčná 855/26, 787 01 Šum-
perk, 17. 12. 2018, OV02116636, NAAB s.r.o Příčná 855/26, 
Šumperk IČ: 25352211 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9590 Společnost 
NAAB s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Lubomír Nečas, Blahoslavova 
1291/2, Šumperk .Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02116636-20181217

ZEMFIRA.RU s.r.o., Likvidace, 25754980, 267 21 Tmaň 151, 17. 
12. 2018, OV02116625, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 
84 Cm 510/2018-5, které nabylo právní moci dne 11.6.2018 byla 
společnost ZEMFIRA.RU s.r.o., IČ: 25754980, se sídlem 267 21 
Tmaň 151 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02116625-20181217

GENTILE DA FABRIANO, s.r.o., Likvidace, 25658514, Vele-
hradská 1397/27, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 17. 12. 2018, 
OV02112606, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti GENTILE DA FAB-
RIANO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Velehradská 1397/27, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 25658514, zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
58800, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
dne 21.11.2018 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 01.12.2018 
o vstupu obchodní společnosti GENTILE DA FABRIANO, s.r.o. 
do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan Massimo Bartoli, v sou-
ladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají 
vůči společnosti, a to písemně k rukám likvidátora na adresu 



Konkursní noviny 23/2018 | 26

společnosti. Za obchodní společnost GENTILE DA FABRIANO, 
s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Massimo Bartoli Likvidátor 
OV02112606-20181217

Obecně prospěšná společnost Vyšší zdravotnické školy Josefa 
Podsedníka v likvidaci, Likvidace, 25549928, Žerotínovo náměstí 
533/6, Veveří, 602 00 Brno, 17. 12. 2018, OV02116633, Ob-
chodní jméno: Obecně prospěšná společnost Vyšší zdravotnické 
školy Josefa Podsedníka v likvidaci Sídlo: Žerotínovo náměstí 
533/6, 602 00 Brno IČ: 25549928 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 0, vložka 107. Spo-
lečnost Obecně prospěšná společnost Vyšší zdravotnické školy 
Josefa Podsedníka v likvidaci oznamuje, že vstoupila v roce 2007 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Arnošt Trkan. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02116633-20181217

ALPAV CZ, spol. s r.o., Likvidace, 25717332, Praha 8 - Bohni-
ce, Štětínská 367/9, PSČ 181 00, 17. 12. 2018, OV02116643, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ALPAV CZ, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ALPAV CZ, spol. s r.o. se sídlem Praha 8 - Bohnice, 
Štětínská 367/9, PSČ 18100, IČ: 25717332, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 63881, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ALPAV CZ, spol. s r.o. v likvidaci OV02116643-
20181217

KLOUS GROUP s.r.o., Likvidace, 28999339, Praha 5 - Hluboče-
py, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 17. 12. 2018, OV02116647, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - KLOUS GROUP s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - KLOUS GROUP s.r.o. se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, 
Lamačova 860/30, PSČ 15200, IČ: 28999339, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 158924, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor KLOUS GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV02116647-20181217

Klub rodičů při ZŠ v Luké, v likvidaci, Likvidace, 01730215, Luké, 
17. 12. 2018, OV02116602, Likvidátor společnosti Klub rodičů 
při ZŠ v Luké, v likvidaci, IČ: 01730215, se sídlem Luké, za-
psaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostra-
vě, odd. L, vl. 1303, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 
19Cm 39/2018-10 dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 
26.9.2018, zrušuje s likvidací. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 
787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které dispo-
nují informacemi o možných neplatných nebo neúčinných práv-
ních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše 
uvedené adrese. OV02116602-20181217

RETRO-CLUB s.r.o., Likvidace, 62968106, Masarykova 147/42, 
252 19 Rudná, 17. 12. 2018, OV02116648, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – RETRO-CLUB s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RETRO-CLUB s.r.o. 
se sídlem Masarykova 147/42, 252 19 Rudná, IČ: 62968106, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 44495, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 

právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RETRO-CLUB s.r.o. 
v likvidaci OV02116648-20181217

LATOUR PRAG spol. s r.o., Likvidace, 45314608, Čertouská 
302/20, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 17. 12. 2018, OV02116650, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LATOUR PRAG spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - LATOUR PRAG spol. s r.o. se sídlem Čertouská 302/20, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 45314608, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 7846, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor LATOUR PRAG spol. s r.o. v likvidaci 
OV02116650-20181217

Lams s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26154447, Pod Kavalírkou 
231/42, 150 00 Praha 5, 17. 12. 2018, OV02160540, Likvidá-
tor společnosti Lams s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Kavalírkou 
231/42, 150 00 Praha 5, IČ: 26154447, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
75099 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 10.11.2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 30. 8. 2018, č.j. 84 Cm 1225/2018- 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením té-
hož soudu ze dne 8. 10. 2018, č.j. 84 Cm 1225/2018- 9, likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02160540-20181217

Czechis, spol. s r.o., Likvidace, 49354051, Nušlova 2270/5, 
158 00 Praha 5, 17. 12. 2018, OV02116610, Czechis, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 49354051, se sídlem Nušlova 2270/5, 158 00 Pra-
ha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 1053/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV02116610-20181217

TUNI - Tours, s.r.o., Likvidace, 25605976, Na Pankráci 1020/63, 
140 00 Praha 4, 17. 12. 2018, OV02116611, TUNI – TOURS, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25605976, se sídlem Na Pankráci 1020/63, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 921/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02116611-20181217

UNISET PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43874720, 
U staré pošty 247/6, Braník, 147 00 Praha 4, 17. 12. 2018, 
OV02116609, UNISET PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 43874720, se sídlem U staré pošty 247/6, 147 00 Praha 4, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
924/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV02116609-20181217

ZAMSH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25771973, U Kublova 130/3, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 17. 12. 2018, OV02116613, ZAMSH 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25771973, se sídlem U Kublova 130/3, 
147 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 992/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02116613-20181217

PM Alex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735209, Praha 4 - 
Nusle, nám.bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, 17. 12. 2018, 
OV02116619, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PM Alex s.r.o. v likvidaci, IČ: 25735209, se sídlem Pra-
ha 4 - Nusle, nám.bratří Synků 300/15, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 8. 6. 2018, č. j. 83Cm 728/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-

vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PM Alex s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25735209, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02116619-20181217

DIA - KOVAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28983564, Praha 4 - 
Michle, Vnitřní 624/42, PSČ 141 00, 17. 12. 2018, OV02116617, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DIA - KOVAL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28983564, se sídlem Praha 4 - Michle, Vnitř-
ní 624/42, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 105/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti DIA - KOVAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28983564, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02116617-20181217

FAVOURABLE, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27958469, Praha 3 - 
Vinohrady, Vinohradská 1698/194, PSČ 130 00, 17. 12. 2018, 
OV02116621, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FAVOURABLE, a.s. v likvidaci, IČ: 27958469, se sídlem Pra-
ha 3 - Vinohrady, Vinohradská 1698/194, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 17. 7 .2018, č. j. 8Cm 543/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FAVOURABLE, a.s. v li-
kvidaci, IČ: 27958469, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02116621-20181217

HERATAGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28971809, Ovocný trh 
572/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 12. 2018, OV02116662, 
Likvidátor společnosti HERATAGE s.r.o. v likvidaci, Ovocný trh 
572/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28971809, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 156883 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02116662-20181217

Hutarstav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28918771, Praha 4 - Michle, 
Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, 17. 12. 2018, OV02116666, 
Likvidátor společnosti Hutarstav s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Mich-
le, Budějovická 1126/9, PSČ 14000, IČ: 28918771, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 153122 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02116666-20181217

Reklamní agentura Comi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61507156, 
Spálená 84/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 12. 2018, 
OV02116668, Likvidátor společnosti Reklamní agentura Comi 
s.r.o. v likvidaci, Spálená 84/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 61507156, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 29959 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02116668-20181217

ELSI EUROPE PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28251865, 
Praha 3-Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 17. 12. 2018, 
OV02116673, “Likvidátor společnosti ELSI EUROPE PLUS, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28251865, se sídlem Praha 3-Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 888/2018-5, ze dne 17.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 23/2018 | 27

dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02116673-20181217

PAULINÍN DVŮR, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49607596, Hlavní 
95/12, 737 01 Český Těšín, 17. 12. 2018, OV02116671, Ob-
chodní jméno: PAULINÍN DVŮR, s.r.o. Sídlo: Český Těšín, Hlavní 
12,73701 IČ: 49607596 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12101 Společnost 
PAULINÍN DVŮR, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7.9.2006 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Michaela Korzeni-
owská, Haškova 644, Karviná – Ráj, 73401. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02116671-20181217

NEW UNITED TRADING Ltd. Co., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45802238, Hlavní 2732/145, 141 00 Praha 4, 17. 12. 2018, 
OV02160542, Likvidátor společnosti NEW UNITED TRA-
DING Ltd. Co., s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hlavní 2732/145, 
PSČ 141 00 Praha 4, IČ: 45802238, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10818 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
03. 10. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.8. 2018, č.j. 84 Cm 640/2018- 5, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02160542-20181217

AlphaEcoConsulting a.s., Likvidace, 27088332, Praha 5 - 
Smíchov, Štefánikova 51/259, PSČ 150 00, 17. 12. 2018, 
OV02160496, Městský soud v Praze zrušil usnesením 71 Cm 
145/2012 společnost AlphaEcoConsulting a.s., IČ: 27088332, 
Štefánikova 51 s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava 
Kulhavého, Jeseniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby 
do 3 měsíců od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora 
na adrese: Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160496-
20181217

STANDY PLUS,s.r.o., Likvidace, 25668692, Laudova 1002/25, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 17. 12. 2018, OV02160492, Městský 
soud v Praze zrušil usnesením 84Cm 439/2016 společnost 
STANDY PLUS,s.r.o, IČ: 25668692, Laudova 1002/25, Praha 6 
s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Je-
seniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců 
od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na ad-
rese: Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160492-
20181217

East Ocean Trading Company Limited, spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 45309451, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
17. 12. 2018, OV02160487, Městský soud v Praze zrušil usnese-
ním 84 Cm 173/2016 společnost East Ocean Trading Company 
Limited, spol. s r.o., IČ: 45309451, Jandova 8, Praha 9 s likvida-
cí. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 
837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zve-
řejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 
762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160487-20181217

ELIRA IRED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28020278, Svahová 
1015/16, 360 01 Karlovy Vary, 17. 12. 2018, OV02160483, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
21664 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 79/2018-17 ze dne 21.8.2018 byla nařízena její likvidace. 
Usnesení nabylo právní moci dne 26.9.2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla stejným usnesením jmenována společnost Agentura 
pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., IČ: 26330351, 
Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary. Likvidátor vyzývá tímto 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revi-
talizaci a správu podniků-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 
Karlovy Vary- likvidátor společnosti ELIRA IRED s.r.o. v likvidaci. 
OV02160483-20181217

maribo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26367611, Dr. Davida Be-
chera 620/9, 360 01 Karlovy Vary, 17. 12. 2018, OV02160482, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
15759 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti 
maribo s.r.o. v likvidaci ze dne 23.11.2018 byla společnost zruše-
na s likvidací. Stejným rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu podni-
ků-ARES v.o.s., IČ: 26330351, Jáchymovská 41/73, 36004 Karlo-
vy Vary. Likvidátor tímto vyzývá věřitele k přihlášení svých pohle-
dávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků-ARES 
v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary-likvidátor společ-
nosti maribo s.r.o. v likvidaci. OV02160482-20181217

Airus company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27953751, Praha 5 
- Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 17. 12. 2018, 
OV02160505, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Airus company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27953751, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 5. 2018, č. j. 83Cm 479/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Airus company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27953751, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02160505-20181217

FAST REPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28192117, Lhota, 
K Lesnu 100, PSČ 277 14, 17. 12. 2018, OV02160514, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FAST REPORT, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28192117, se sídlem Lhota, K Lesnu 100, 
PSČ 277 14 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
607/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
FAST REPORT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28192117, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160514-20181217

Kompakt Kolín s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48953555, Kolín, 
Pražská 16, PSČ 280 00, 17. 12. 2018, OV02160521, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Kompakt Ko-
lín s.r.o. v likvidaci, IČ: 48953555, se sídlem Kolín, Pražská 16, 
PSČ 280 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 5. 2018, č. j. 83Cm 
512/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Kompakt Kolín s.r.o. v likvidaci, IČ: 48953555, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160521-20181217

Mido Invest s.r.o., Likvidace, 63997606, Modřanská 342/54, 
143 00 Praha 4, 17. 12. 2018, OV02160531, Obchodní spo-
lečnost Mido Invest s.r.o., IČ: 63997606, Modřanská 342/54, 
143 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 18.7.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1581/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Mido Invest s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02160531-20181217

POERY Praha s.r.o., Likvidace, 26844061, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 17. 12. 2018, OV02160534, Obchod-
ní společnost POERY Praha s.r.o., IČ: 26844061, sídlem náměs-
tí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
27.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1842/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost POERY Pra-
ha s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02160534-20181217

AGOSEC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26283506, Praha 5 
- Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00, 17. 12. 2018, 
OV02160501, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AGOSEC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26283506, se sídlem Praha 5 
- Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 1. 6. 2018, č. j. 83Cm 796/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AGOSEC, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26283506, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02160501-20181217

MacTech Agency Praha spol. s r.o., Likvidace, 48535192, Po-
děbradská 520/24, Vysočany, 190 00 Praha 9, 17. 12. 2018, 
OV02160555, Oznámení o vstupu právnické osoby - MacTech 
Agency Praha spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 

rozhodl o zrušení právnické osoby - MacTech Agency Praha spol. 
s r.o. se sídlem Poděbradská 520/24, Vysočany, 190 00 Pra-
ha 9, IČ: 48535192, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18959, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MacTech 
Agency Praha spol. s r.o. v likvidaci OV02160555-20181217

YEC International s.r.o., Likvidace, 26443830, Jesenická 3070/30, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 17. 12. 2018, OV02160549, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – YEC International s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- YEC International s.r.o. se sídlem Jesenická 3070/30, Záběhlice, 
106 00 Praha 10, IČ: 26443830, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82629, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
YEC International s.r.o. v likvidaci OV02160549-20181217

ERAS EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24709450, Pra-
ha 4 - Písnice, Na Okruhu 488/27, PSČ 142 00, 17. 12. 2018, 
OV02160518, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ERAS EUROPE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24709450, se sídlem 
Praha 4 - Písnice, Na Okruhu 488/27, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 17. 5. 2018, č. j. 83Cm 1858/2017-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ERAS EUROPE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24709450, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02160518-20181217

Mateřská škola - Miniškolka Sluníčko, Karlík, v likvidaci, Likvi-
dace, 71341374, Pod Kostelem 1099, 252 29 Karlík, 17. 12. 
2018, OV02160568, Rozhodnutím Ministerstva školství ze dne 
14.08.2017, č.j.: MSMT-20450/2017-4, byla dána do likvidace 
Mateřská škola - Miniškolka Sluníčko, Karlík, IČ: 71341347,IZO: 
691002916 dnem 10.08.2017. Likvidátorem jmenován JUDr. Petr 
Adámek, IČ: 47108991, advokát se sídlem Jeseniova 837/10, 
Praha 3- Žižkov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Mateřské ško-
ly - Miniškolka Sluničko, Karlík, v likvidaci, aby své pohledávky, 
které mají vůči shora uvedenému subjektu, uplatnili u likvidátora 
v zákonné lhůtě od zveřejnění oznámení. Náležitostí pohledávky: 
identifikace věřitele, výši, původ a údaj, zda byla uznána subjek-
tem nebo přiznána soudem. OV02160568-20181217

FILIPOVIČ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26213532, Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 73/748, PSČ 130 00, 17. 12. 2018, OV02160515, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FILIPOVIČ, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26213532, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Bo-
řivojova 73/748, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 
5. 2018, č. j. 83Cm 392/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti FILIPOVIČ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26213532, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160515-
20181217

D V M, poskytování služeb,marketing,společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, Likvidace, 18623077, Mníšek pod Brdy, 
Pražská 98, PSČ 252 10, 17. 12. 2018, OV02160499, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti D V M, poskyto-
vání služeb,marketing,společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, IČ: 18623077, se sídlem Mníšek pod Brdy, Pražská 98, 
PSČ 252 10 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2018, č. j. 83Cm 
483/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 



Konkursní noviny 23/2018 | 28

Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
D V M, poskytování služeb,marketing,společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, IČ: 18623077, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02160499-20181217

Tuning Stuff s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27573354, 150 00 Pra-
ha 5, Vackova 1541/4, 17. 12. 2018, OV02160480, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 582/2018 ze dne 
18.9.2018, které nabylo právní moci 20.10.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Tuning Stuff s.r.o., se sídlem 150 00 
Praha 5, Vackova 1541/4, IČ: 27573354 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing.  František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí Tuning Stuff s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02160480-
20181217

P-House comp. s.r.o., Likvidace, 27815706, Bořivojova 878/35, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 12. 2018, OV02160547, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1389/2018-7, ze dne 
25. 10. 2018 byla obchodní korporace P-House comp. s.r.o., 
IČ: 27815706, sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 12. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing.  Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02160547-20181217

Metfix s.r.o. v likvidace, Likvidace, 04966384, Křemenáčová 
90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 17. 12. 2018, OV02160566, 
Obchodní jméno: Metfix s.r.o. Sídlo: Křemenáčová 90/6, Pitkovi-
ce, 104 00 Praha 10 IČ: 04966384 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 256354 
Společnost Metfix s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. 
nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 
815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 15500. OV02160566-20181217

NET sign s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28900430, Sokolská tří-
da 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 12. 2018, 
OV02112620, Společnost NET sign s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 28900430, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl C, vložka 38145, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jan Kufeľ, se sídlem Michálkovická 
1736, 735 32 Rychvald. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 
3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02112620-
20181214

Stavostav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27352102, Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4 - Michle, 14. 12. 2018, OV02112608, 
Likvidátor společnosti Stavostav s.r.o. v likvidaci se sídlem Tigri-
dova 1501/6, 14000 Praha 4 - Michle, IČ: 27352102, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 25557, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 817/2018 dne 12.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 11.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02112608-20181214

DARVENTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24727491, Pobřežní 
370/4, 186 00 Praha 8 - Karlín, 14. 12. 2018, OV02112615, 
Likvidátor společnosti DARVENTER s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Pobřežní 370/4, 18600 Praha 8 - Karlín, IČ: 24727491, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
127880, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 912/2018 dne 24.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02112615-20181214

CZ trust s.r.o., Likvidace, 27655822, Mělník, Na Oboře 879/9, 
PSČ 276 01 , 14. 12. 2018, OV02112601, Společnost CZ trust 
s.r.o., IČ: 27655822, Na Oboře 879/ 9, 276 01 Mělník, oznamu-
je, že vstoupila dne 17.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Ing.  Petra Hamplová,, Ph.D., Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Zahradní 13, 789 01 Zábřeh. OV02112601-20181214

FLEVR s.r.o., Likvidace, 64943143, Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10, 14. 12. 2018, OV02112629, Obchodní společnost 
FLEVR s.r.o., IČ: 64943143, sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1877/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost FLEVR s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02112629-20181214

Lanturn,s.r.o., Likvidace, 29050332, Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3, 14. 12. 2018, OV02112631, Obchodní společnost Lan-
turn,s.r.o., IČ: 29050332, sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 23.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1810/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Lanturn,s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02112631-20181214

Bytové družstvo za vozovnou v likvidaci, Likvidace, 25618032, 
Bergerova 1117/4, Praha 8, PSĆ 182 00, 14. 12. 2018, 
OV02112636, Bytové družstvo za vozovnou se sídlem Bergero-
va 1117/4, 182 00 Praha 8, IČ: 25618032 oznamuje, že vstou-
pilo dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
PhDr. Karel Čepička, CSc., Sartoriova 11/5, 169 00 Praha 6. Vě-
řitelé a jiné osoby či orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Bytového družstva za vozovnou, Bergerova 1117/4, 
182 00 Praha 8. OV02112636-20181214

PS Tech,s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25877623, Výstavní 
1377/44, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 14. 12. 2018, 
OV02112641, „Likvidátor obchodní společnost PS Tech,s.r.o., v 
likvidaci, IČ: 25877623, se sídlem Výstavní 1377/44, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 30.6.2017, č.j. 24 Cm 170/2016-8, které 
nabylo právní moci dne 12.8.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25877623. 
OV02112641-20181214

Kostelní jednota sv. Zdislavy, v likvidaci, Likvidace, 67728138, 
Prostřední Bečva 259, 756 56 Prostřední Bečva , 14. 12. 2018, 
OV02156534, Společnost Kostelní jednota sv. Zdislavy, v likvidaci-
oznamuje, že vstoupila dne 26.9.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02156534-20181214

Asociace hráčů stolního tenisu ČR, v likvidaci, Likvidace, 
66935083, Oty Synka 1837/3, Poruba, 708 00 Ostrava, 14. 12. 
2018, OV02156532, Společnost Asociace hráčů stolního tenisu 
ČR, v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 26.9.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., 
IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02156532-20181214

Superoyal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47053950, Kutná Hora-
Vnitřní Město, Kollárova 315/4, PSČ 284 01, 14. 12. 2018, 
OV02156554, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-

nosti Superoyal s.r.o. v likvidaci, IČ: 47053950, se sídlem Kutná 
Hora-Vnitřní Město, Kollárova 315/4, PSČ 284 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 7. 2018, č. j. 83Cm 951/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Superoyal s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 47053950, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156554-20181214

VASTAV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25098217, Praha 4 - 
Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, 14. 12. 2018, 
OV02156557, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VASTAV spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25098217, se sídlem Pra-
ha 4 - Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 83Cm 959/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VASTAV spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25098217, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02156557-20181214

UMTS Reklamní a produkční s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24715913, Kladno, Karla Tomana 833, PSČ 272 04, 14. 12. 
2018, OV02156558, Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti UMTS Reklamní a produkční s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24715913, se sídlem Kladno, Karla Tomana 833, PSČ 272 04 
s likvidací. Usnesením ze dne 4. 7. 2018, č. j. 83Cm 949/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti UMTS 
Reklamní a produkční s.r.o. v likvidaci, IČ: 24715913, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02156558-20181214

TAGANAJ COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28923316, 
Praha 4 - Krč, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00, 14. 12. 
2018, OV02156561, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti TAGANAJ COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28923316, 
se sídlem Praha 4 - Krč, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 860/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TAGANAJ 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28923316, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02156561-20181214

SPORT CLASIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25098811, Praha 4 
- Nusle, Děkanská vinice I 987/5, PSČ 140 00, 14. 12. 2018, 
OV02156541, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SPORT CLASIC s.r.o. v likvidaci, IČ: 25098811, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Děkanská vinice I 987/5, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 802/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SPORT CLASIC 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25098811, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02156541-20181214

HOFA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 15030695, Praha 8 - Bohnice, 
Ratibořská 748/36, PSČ 181 00, 14. 12. 2018, OV02156548, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HOFA, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 15030695, se sídlem Praha 8 - Bohnice, Rati-
bořská 748/36, PSČ 181 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 
7. 2018, č. j. 83Cm 849/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti HOFA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 15030695, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02156548-20181214

Cínovec Marketing Corporation, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25624521, Cínovec 290, 415 01 Dubí, 14. 12. 2018, 



Konkursní noviny 23/2018 | 29

OV02156537, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Cínovec 
Marketing Corporation, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25624521, 
se sídlem Cínovec 290, 415 01 Dubí, sp. zn. C 14511 vedená 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, oznamuje věřitelům, že jediný společník Společnosti 
v působnosti valné hromady Společnosti rozhodl dne 14.11.2018 
o zrušení Společnosti a o jejím vstupu do likvidace a to ke dni 
14.11.2018. Rozhodnutí jediného společníka bylo učiněno ve for-
mě notářského zápisu č. NZ 449/2018, N 343/2018 sepsaného 
notářem Mgr. Ing.  Danielou Paparegovou, se sídlem v Teplicích. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor Společnosti 
tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Společ-
nosti, v rámci které vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za Společností, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení a výzvy věřitelům 
v Obchodním věstníku ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku. V Teplicích dne 10.12.2018 Cíno-
vec Marketing Corporation, spol. s r.o. v likvidaci DINH NINH 
NGUYEN, likvidátor OV02156537-20181214

A-Z STAVINA ČESKO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63509601, 
Wolkerova 430, 348 15 Planá u Mariánských Lázní, 14. 12. 2018, 
OV02156564, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 
418/2018 – 18 ze dne 5.10.2018, které nabylo právní moci dne 
14.11.2018, byla společnost A-Z STAVINA ČESKO spol. s r.o., 
IČ: 63509601, se sídlem Wolkerova 430, 348 15 Planá u Ma-
riánských Lázní, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 
1304, 349 O1 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02156564-20181214

KAVAL spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 47150246, 793 
01 Valšov, okr. Bruntál, 14. 12. 2018, OV02156574, Č. j. 39 
K 24/2004-1209 Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudkyní 
JUDr. Juditou Tománkovou v konkursní věci úpadce: KAVAL spol. 
s r.o., IČ: 47150246, se sídlem 793 01 Valšov, okr. Bruntál o jme-
nování zástupce věřitelů takto: Soud jmenuje členem věřitelské-
ho orgánu věřitele č. 5 – Všeobecnou zdravotní pojišťovnu České 
republiky, Denisovo nám. č. 1, 746 01 Opava. Poučení: Proti 
tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 ZKV). 
Ostrava 10.12.2018 JUDr. Judita Tománková v.r. samosoudkyně 
OV02156574-20181214

JUDr. Vladimír Bartoš, Konkurz, Konkurz - ostatní, , bytem E. 
Destinové 1858/26, 400 01 Ústí nad Labem, 14. 12. 2018, 
, č. j. 43 K 1001/2006-2157 Krajský soud v Ústí nad Labem 
rozhodl samosoudkyní JUDr. Irenou Lacinovou v konkursní věci 
úpadce: JUDr. Vladimír Bartoš, narozený 4. 10. 1953, bytem E. 
Destinové 1858/26, 400 01 Ústí nad Labem, správce konkursní 
podstaty: Sdružená konkurzní v.o.s., IČ: 25431463, sídlem Bě-
lehradská 1191/9, 400 01 Ústí nad Labem-centrum, za účasti: 
Krajského státního zastupitelství v Ústí nad Labem, sídlem Palác 
Zdar, Dlouhá 1, 400 85 Ústí nad Labem o nařízení přezkumného 
jednání a svolání schůze věřitelů takto: I. Soud nařizuje konání 
přezkumného jednání na den 21. 2. 2019 v 07:30 hodin do č. 
dv. 44 v přízemí budovy Krajského soudu v Ústí nad Labem, Ná-
rodního odboje 1274. Na jednání se zároveň předvolává úpadce 
a správce konkursní podstaty (účast těchto osob při jednání je 
nezbytná). II. Soud vyzývá správce konkursní podstaty, aby nej-
později při přezkumném jednání doložil soudu, že vyzval úpadce 
k vyjádření k seznamu přihlášených pohledávek včetně dokla-
du o doručení, případně, aby zapsal stanovisko úpadce přímo 
do seznamu přihlášených pohledávek. III. Soud ukládá správci 
konkursní podstaty, aby do 10. 2. 2019 předložil soudu seznam 
přihlášených pohledávek. IV. Po přezkumném jednání se bude 
konat schůze konkursních věřitelů k volbě věřitelského výboru, 
event. zástupce věřitelů. Zástupci věřitelů předloží při prezenci 
řádné plné moci nebo pověření k jednání jménem věřitele a do-
klady totožnosti. V. Usnesení bude vyvěšeno na úřední desce 
soudu a uveřejněno v Obchodním věstníku minimálně 15 dní 
před jednáním. Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání 
přípustné (§ 66b odst. 2 ZKV). Účast úpadce a správce kon-
kursní podstaty na přezkumném jednání je nezbytně nutná (§ 
21 odst. 1 ZKV). Ústí nad Labem 12. prosince 2018 JUDr. Irena 
Lacinová v. r. samosoudkyně OV02156578-20181214

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 14. 12. 2018, OV02160469, č. j. 33 K 10/2003, EČS 371-22 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 361 Maria 
Veselá, narozená dne 16. 11. 1952, bytem Hackerova 571/2, 
181 00 Praha 8, ve výši 316 875,08 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: 
JUDr. Karel Veselý, narozený dne 20. 4. 1953, bytem Hackerova 
571/2, 181 00 Praha 8 – Bohnice. Proti tomuto usnesení lze 

podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
11. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02160469-20181214

Jan Urban, Konkurz, Konkurz - ostatní, 10525131, Sázava 
20, 563 01 Lanškroun, 14. 12. 2018, OV02160470, Č.j.: 48 
K 23/2006-1251 Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích, dne 11. prosince 2018 pod č.j.: 48 K 23/2006-1248 
rozhodl samosoudcem Mgr. Martinem Schreierem v konkurzní 
věci úpadce: Jan Urban, rč: 521031/200, IČ: 10525131, Sázava 
20, 563 01 Lanškroun takto: Soud určuje členovi věřitelského vý-
boru Mgr. Tomáši Fadrnému, nar. 27.9.1970, Sokolovská 1420/8, 
568 02 Svitavy, odměnu ve výši 50.000,-- Kč. Náhrada nutných 
výdajů spojených s výkonem funkce se nepřiznává. Poučení: Proti 
tomuto rozhodnutí je odvolání přípustné a lze ho podat ve lhů-
tě 15 dnů ode dne doručení usnesení prostřednictvím zdejšího 
soudu k Vrchnímu soudu v Praze, přičemž dnem doručení je zve-
řejnění zkráceného znění usnesení v Obchodním věstníku (§ 66c 
odst. 1 ZKV). V Pardubicích dne 11. prosince 2018 Mgr. Martin 
Schreier v. r. samosoudce OV02160470-20181214

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 14. 12. 2018, OV02160569, č. j. 33 K 10/2003, EČS 5061 
-20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 4967 Emilie 
Zdráhalová, narozená dne 25. 9. 1922, bytem Opavská 4472/76, 
708 00 Ostrava – Poruba, ve výši 50 680,25 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Milan Krejčíř, narozený dne 17. 12. 1954, bytem V Troskách 
3109/32, 700 30 Ostrava – Zábřeh. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
11. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02160569-20181214

MM AERO z.s. - v likvidaci, Likvidace, 03202402, M. Benky 
4006/33, 695 01 Hodonín, 14. 12. 2018, OV02156568, První 
oznámení o vstupu do likvidace Spolek MM AERO z.s. – v li-
kvidaci se sídlem v Hodoníně, M. Benky 4006/33, PSČ 69501, 
IČ: 03202402, který je zapsaný ve spolkovém rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně v oddílu L, vložka 19951, dnem 
19.11.2018 vstoupil do likvidace. Věřitelé spolku se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky vůči spolku ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. Markéta Kubálková, likvi-
dátor OV02156568-20181214

I N C O M U N, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 42864381, č.p. 
201, 747 67 Hrabyně, 14. 12. 2018, OV02112639, Oznámení 
o likvidaci Obchodní jméno: I N C O M U N, spol. s r.o., v 
likvidaciSídlo: č.p. 201, 747 67 Hrabyně IČ: 42864381 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 1597 Usnesením Kraj-
ského obchodního soudu č.j. 29 Cm 59/99-10 ze dne 14.4.1999, 
které nabylo právní moci dne 18.8.1999, byla společnost zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor Eva Zaoralová. Dosavad-
ní likvidátorka společnosti zemřela dne 20.6.2018. I N C O M 
U N, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem č.p. 201, PSČ 747 67 
Hrabyně, IČ: 42864381, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 1597, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 10.10.2018, č.j. 28 Cm 210 / 2018 - 12 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 7.11.2018) - byl jmenován 
likvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02112639-20181214

I.V.J.H. TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25783319, Barákova 
169, 281 44 Zásmuky, 14. 12. 2018, OV02112612, Likvidátor 
společnosti I.V.J.H. TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Barákova 
169, 28144 Zásmuky, IČ: 25783319, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 69856, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 957/2018 dne 24.07.2018, které nabylo právní moci dne 
28.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02112612-20181214

Asociace víceúčelových technických sportů a činností ZO - Stráž 
u Tachova v likvidaci, Likvidace, 48329517, Stráž, 30, 14. 12. 
2018, OV02112635, Usnesením ze 7. zasedání Výkonného 
výboru AVZO TSČ ČR ze dne 20.10.2018 byl zrušen pobočný 

spolek Asociace víceúčelových technických sportů a činností ZO 
- Stráž u Tachova, se sídlem Stráž, 30, IČ: 48329517 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV02112635-20181214

ZO NOS PPP Savencia Fromage Dairy Czech Republic, a.s., Li-
kvidace, 48954250, Církvičská 240, 264 01 Sedlčany, 14. 12. 
2018, OV02112603, Organizace ZO NOS PPP Savencia Froma-
ge Dairy Czech Republic, a.s.oznamuje že rozhodnutím členské 
schůze ze dne 20.9.2018 je v likvidaci z důvodu ukončení výroby 
zaměstnavatele,případné pohledávky u likvidátora p.Vlasatá Jana 
OV02112603-20181214

HYURAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29366780, Příkop 843/4, 
602 00 Brno, 14. 12. 2018, OV02112622, Likvidátorka společ-
nosti HYURAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno,Příkop 843/4, 
602 00, IČ: 29366780, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 75845, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 27/2018, 
ze dne 4.9.2018, které nabylo právní moci dne 13.10.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02112622-20181214

RESPIR Znojmo s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25598015, Za 
Mostem 151 /3, Oblekovice, 671 81 Znojmo, 14. 12. 2018, 
OV02112618, Společnost RESPIR Znojmo s.r.o., Za Mostem 
151/3, Oblekovice, 671 81 Znojmo, IČ: 25598015 byla usne-
sením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 118/2018 zruše-
na a dnem 11.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing.  Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti RESPIR Znojmo s.r.o., v likvidaci, 
Za Mostem 151/3, Oblekovice, 671 81 Znojmo, IČ: 25598015 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing.  Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02112618-20181214

PERON COMPANY s.r.o., Likvidace, 29101247, Karlovy Vary, 
Vřídelní 85/13, PSČ 360 01, 14. 12. 2018, OV02112597, Likvi-
dátor společnosti PERON COMPANY s.r.o., se sídlem Karlovy 
Vary, Vřídelní 85/13, PSČ 360 01, IČ: 29101247, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 24789, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, 
č.j. 38 Cm 121/2018 ze dne 11.7.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02112597-20181214

KOVARIK-CZ s.r.o., Likvidace, 27262316, K vápence 123, Řeteni-
ce, 415 03 Teplice, 14. 12. 2018, OV02112596, Likvidátor spo-
lečnosti KOVARIK-CZ s.r.o., se sídlem K vápence 123, Řetenice, 
415 03 Teplice, IČ: 27262316, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 21324, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, č.j. 72 Cm 262/2017 ze dne 17.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.9.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tepli-
ce, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV02112596-20181214

THALASSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25063316, Čestmírova 
1359/27, Nusle, 140 00 Praha 4, 14. 12. 2018, OV02112619, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti THALASSA s.r.o. v li-
kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti THALASSA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25063316, 
se sídlem: Čestmírova 1359/27, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané 
v oddílu C., vložce 46073, obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze ze dne 13.7.2018, č.j. 84 Cm 
867/2018 – 5, ke dni 14.8.2018 vstoupila společnost THALASSA 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 13.7.2018, č.j. 84 Cm 867/2018 – 5 
o zrušení společnosti: „I. Obchodní korporace THALASSA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 250 63 316, sídlem Čestmírova 1359/27, 140 00 
Praha 4, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje 
likvidátorem obchodní společnosti THALASSA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 250 63 316, sídlem Čestmírova 1359/27, 140 00 Praha 4, 
JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu1982, sídlem Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti THALASSA s.r.o. 
v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnos-



Konkursní noviny 23/2018 | 30

ti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností THALAS-
SA s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
THALASSA s.r.o. v likvidaci OV02112619-20181214

Dicont GROUP s.r.o., Likvidace, 27353842, Plzeňská 1270/97, 
150 00 Praha 5, 14. 12. 2018, OV02112627, Obchodní spo-
lečnost Dicont GROUP s.r.o., IČ: 27353842, sídlem Plzeňská 
1270/97, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 31.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1715/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Dicont GROUP s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02112627-20181214

GAFF INTERIER s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26873541, Nové 
Dvory-Kamenec 3725, 738 01 Frýdek-Místek, 14. 12. 2018, 
OV02112640, „Likvidátor obchodní společnost GAFF INTERIER 
s.r.o.v likvidaci, IČ: 26873541, se sídlem Nové Dvory-Kamenec 
3725, 738 01 Frýdek-Místek, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 8Cm 59/2017-10, ze dne 24.05.2017, které 
nabylo právní moci dne 21.06.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 26873541. 
OV02112640-20181214

HVN Czech spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 28648536, Syl-
labova 1244/10, Vítkovice, 703 00 Ostrava , 14. 12. 2018, 
OV02112647, „Likvidátor obchodní společnost HVN Czech spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 28648536, se sídlem Syllabova 1244/10, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 12.06.2017, č.j. 24 Cm 163/2016-12, které 
nabylo právní moci dne 18.07.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28648536. 
OV02112647-20181214

PST REAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62304585, Hasičská 
547/46, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 14. 12. 2018, OV02112648, 
„Likvidátor obchodní společnost PST REAL s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 62304585, se sídlem Hasičská 547/46, Hrabůvka, 700 30 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Rozhodnutí jediného společníka v působnos-
ti valné hromady ke dni 27.3.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 62304585. 
OV02112648-20181214

Sportovní klub Dům dětí a mládeže Vítkov, v likvidaci, Likvidace, 
65889185, Vítkov, Bezručova 585, PSČ 749 01, 14. 12. 2018, 
OV02156531, Společnost Sportovní klub Dům dětí a mládeže 
Vítkov, v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 26.9.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta 
v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02156531-20181214

KEY MAX export import, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25611674, 
Praha 4, Modřanská 238, PSČ 147 00, 14. 12. 2018, OV02156556, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KEY MAX 
export import, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25611674, se sídlem Praha 4, 
Modřanská 238, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
7. 2018, č. j. 83Cm 359/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 

likvidátor společnosti KEY MAX export import, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25611674, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156556-20181214

Sport Land Praha,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25787357, Pra-
ha 4 - Krč, Olbrachtova 1946/64, PSČ 140 00, 14. 12. 2018, 
OV02156539, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sport Land Praha,spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 25787357, se 
sídlem Praha 4 - Krč, Olbrachtova 1946/64, PSČ 140 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 811/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Sport Land 
Praha,spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 25787357, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02156539-20181214

Linfo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25366149, č.p. 27, 277 04 Cí-
tov, 14. 12. 2018, OV02156543, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Linfo s.r.o. v likvidaci, IČ: 25366149, se 
sídlem Cítov, Cítov 27, PSČ 277 04 s likvidací. Usnesením ze dne 
10. 7. 2018, č. j. 83Cm 852/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Linfo s.r.o. v likvidaci, IČ: 25366149, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02156543-20181214

GARIBOLDI INTERNATIONAL ENTERPRISES s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 25098012, Tursko, Nad Studánkou 30, PSČ 252 65, 14. 
12. 2018, OV02156546, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti GARIBOLDI INTERNATIONAL ENTERPRISES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25098012, se sídlem Tursko, Nad Studánkou 30, 
PSČ 252 65 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 5. 2018, č. j. 
83Cm 520/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti GARIBOLDI INTERNATIONAL ENTERPRISES 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25098012, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02156546-20181214

MPVe, s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26893240, Brno, Palackého 84, 
PSČ 612 00, 14. 12. 2018, OV02156566, Společnost MPVe, 
s.r.o., Brno, Palackého 84, PSČ 612 00, IČ: 26893240 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 324/2017-
46 zrušena a dnem 24.7.2018 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing.  Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti MPVe, s.r.o.v likvidaci, 
Brno, Palackého 84, PSČ 612 00, IČ: 26893240 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
na adresu: Ing.  Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02156566-20181214

BIB consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25594052, Mikulov, 
Náměstí 29/22, PSČ 692 01, 14. 12. 2018, OV02156565, Společ-
nost BIB consulting s.r.o., Mikulov, Náměstí 29/22, PSČ 692 01, 
IČ: 25594052 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
5 Cm 1/2018-56 zrušena a dnem 12.9.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti BIB con-
sulting s.r.o. v likvidaci, Mikulov, Náměstí 29/22, PSČ 692 01, 
IČ: 25594052 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing.  Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02156565-20181214

Milonga Peak z.s., Likvidace, 26983125, Kardašovská 668/7, 
Hloubětín, 198 00 Praha, 14. 12. 2018, OV02112637, Společ-
nost Milonga Peak z.s. oznamuje, že vstoupila dne 10.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Mojmír Průša, 
bytem Vinohradská 1465/73, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, elektronicky na adrese milos.vesely@live.
com nebo na adrese Measprog s.r.o., Dobronická 1257, 148 00 
Praha 4, v zákonné lhůtě. OV02112637-20181214

Východočeská dražební a realitní společnost s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 29383382, V Plůtku 232, 539 44 Proseč, 14. 12. 2018, 
OV02112633, Společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-

lečnosti Východočeská dražební a realitní společnost s.r.o. v li-
kvidaci se vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky u likvidátora 
společnosti. OV02112633-20181214

Spolek Tělovýchovná jednota Kalich Třebušín, v likvidaci, Li-
kvidace, 46772146, č.p. 33, 412 01 Třebušín, 14. 12. 2018, 
OV02156562, Spolek Tělovýchovná jednota Kalich Třebušín, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 21. 9. 2018 do likvida-
ce. Rozhodnutím valné hromady ze dne 21. 9. 2018 byl spolek 
zrušen s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jan Harvilla, nar. dne 14. října 1981, bytem č.p. 
132, 412 01 Třebušín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV02156562-20181214

Lanamark s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04281217, Holandská 
878/2, 639 00 Brno, 14. 12. 2018, OV02112604, Společnost 
Lanamark s.r.o. v likvidaci, IČ: 04281217, se sídlem Holandská 
878/2, 639 00 Brno oznamuje, že vstoupila dne 8. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mark Angelo, likvidátor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Marešova 304/12, 602 00 Brno. OV02112604-
20181214

G-osm servis, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25846272, Rožnovská 
241, Frenštát p/R, PSČ 744 01, 14. 12. 2018, OV02112605, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace G-osm servis, s.r.o. 
„v likvidaci“ se sídlem Rožnovská 241, Frenštát p/R, PSČ 702 00 
IČ: 25846272 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21587 dále jen společnost), 
podle ust. § 198 občanského zákoníku likvidátor oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, ze dne 9. 5. 2018, č.j. 
42 Cm 97/2017-13, jež nabylo právní moci dne 20. 6. 2018, byla 
společnost zrušena s likvidací ke dni 14. 12. 2016, a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Miloslav Laník, bytem Revoluční 1303, 
Frýdek-Místek, současně likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky vůči společnosti na adrese sídla spo-
lečnosti Miloslav Laník likvidátor společnosti G-osm servis, s.r.o. 
„v likvidaci“ OV02112605-20181214

AKRA Interier, s.r.o., Likvidace, 26760100, Americká 362/11, 
120 00 Praha 2, 14. 12. 2018, OV02112623, Obchodní společ-
nost AKRA Interier, s.r.o., IČ: 26760100, sídlem Americká 362/11, 
120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 23.7.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1602/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost AKRA Interier, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02112623-20181214

Amadeus Gold s.r.o., Likvidace, 28392426, V Bokách I 581/14, 
152 00 Praha 5, 14. 12. 2018, OV02112624, Obchodní spo-
lečnost Amadeus Gold s.r.o., IČ: 28392426, sídlem V Bokách 
I 581/14, 152 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 21.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1160/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Amadeus Gold s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02112624-20181214

CG - Stav, s.r.o., Likvidace, 01606051, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 14. 12. 2018, OV02112625, Obchodní spo-
lečnost CG - Stav, s.r.o., IČ: 01606051, sídlem Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 14.8.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1796/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost CG - Stav, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02112625-20181214

Klub vědeckotech.společ.při Sevemoravském ředitelství spo-
jů, v likvidaci, Likvidace, 02417871, Ostrava , 14. 12. 2018, 
OV02112642, „Likvidátor právnické osoby Klub vědecko-
tech.společ.při Sevemoravském ředitelství spojů, v likvidaci, 
IČ: 02417871, se sídlem Ostrava, oznamuje, že právnická osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 10.7.2017, č.j. 8Cm 78/2017-15, které nabylo 
právní moci dne 29.7.2017 . Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-



Konkursní noviny 23/2018 | 31

hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing.  Da-
vid Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Li-
kvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 02417871. OV02112642-20181214

TROLTUNGA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03581292, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava , 14. 12. 2018, OV02112649, 
„Likvidátor obchodní společnost TROLTUNGA s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 03581292, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29Cm 249/2016-9, ze dne 01.06.2017, které nabylo právní 
moci dne 06.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 03581292. 
OV02112649-20181214

Sdružení rodičů a přátel při jeslích - mateřské škole Park J.Fučíka 
č.51 v Karviné - Fryštátě, Likvidace, 02452961, Karviná-Fryšták, 
Park J.Fučíka č. 51, PSČ 733 01, 14. 12. 2018, OV02156535, 
Společnost Sdružení rodičů a přátel při jeslích - mateřské škole 
Park J.Fučíka č.51 v Karviné - Fryštátě oznamuje, že vstoupila 
dne 26.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02156535-
20181214

PVJ consult a.s. v likvidaci, Likvidace, 60916664, Spojenecká 123, 
Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 14. 12. 2018, OV02156563, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti PVJ consult 
a.s. v likvidaci, Spojenecká 123, Střední Předměstí, 541 01 Trut-
nov, IČ: 60916664, zapsané v OR vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, spisová značka B 1164, oznamuje tímto, že 
společnost byla zrušena s likvidací ke dni 1.2.2018 rozhodnutím 
jediného akcionáře - Ing. Bc. Marka Pavlíka, nar. 13.12.1972, 
Blodkova 372/14, Třebeš, 500 06 Hradec Králové a MUDr. Vla-
dimíra Pavlíka, Ph.D., nar. 28.11.1969, Adolfa Doležala 787, 
Malšovice, 500 09 Hradec Králové, rovným dílem jako podíloví 
spoluvlastníci všech akcií společnosti - v působnosti valné hroma-
dy ze dne 30.1.2018. Výzva k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti PVJ consult a.s. v likvidaci současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti Ing.  Zbyňka Sháněla, náměstí 5. května 
888, 500 02 Hradec Králové, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV02156563-20181214

Zdravotní a obchodní s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29061016, Pra-
ha 9 - Černý Most, Ocelkova 658/24, PSČ 198 00, 14. 12. 2018, 
OV02156551, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Zdravotní a obchodní s.r.o. v likvidaci, IČ: 29061016, se 
sídlem Praha 9 - Černý Most, Ocelkova 658/24, PSČ 198 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 908/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Zdravotní 
a obchodní s.r.o. v likvidaci, IČ: 29061016, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02156551-20181214

ŠEJK KOMERCE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25646486, 
Praha 4, Na Nivách 1051/20, PSČ 140 00, 14. 12. 2018, 
OV02156553, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ŠEJK KOMERCE, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25646486, se 
sídlem Praha 4, Na Nivách 1051/20, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 857/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ŠEJK KOMERCE, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25646486, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02156553-20181214

NOWA GAMES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28861710, Kutná 
Hora, Masarykova 329, PSČ 284 01, 14. 12. 2018, OV02156560, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NOWA 

GAMES s.r.o. v likvidaci, IČ: 28861710, se sídlem Kutná Hora, 
Masarykova 329, PSČ 284 01 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 
7. 2018, č. j. 83Cm 835/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti NOWA GAMES s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28861710, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156560-20181214

BERLINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25673581, Rakovník, Sado-
vá 2447, PSČ 269 01, 14. 12. 2018, OV02156545, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BERLINA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25673581, se sídlem Rakovník, Sadová 2447, PSČ 269 01 
s likvidací. Usnesením ze dne 1. 6. 2018, č. j. 83Cm 617/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BERLINA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25673581, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02156545-20181214

TINGHE TRADE COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63996731, Praha 4, Nám. Pařížské komuny 590/6, PSČ 140 66, 
14. 12. 2018, OV02156549, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti TINGHE TRADE COMPANY, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63996731, se sídlem Praha 4, Nám. Pařížské komuny 
590/6, PSČ 140 66 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 872/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti TINGHE TRADE COMPANY, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63996731, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156549-20181214

KROWN SUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25793586, Praha 4 - 
Nusle, Sezimova 5/436, PSČ 140 00, 14. 12. 2018, OV02156550, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KROWN 
SUN s.r.o. v likvidaci, IČ: 25793586, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Sezimova 5/436, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 
5. 2018, č. j. 83Cm 403/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti KROWN SUN s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25793586, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156550-20181214

MARTEC s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 61466191, Oldřicho-
va 299/23, 120 00 Praha 2, Nusle, 14. 12. 2018, OV02160466, 
Č.j. 95 K 46/2007-406 Městský soud v Praze rozhodl samo-
soudkyní JUDr. Irenou Štefkovou ve věci konkursního řízení 
úpadkyně: MARTEC s.r.o., IČ: 61466191, se sídlem Oldřichova 
299/23, 120 00 Praha 2, Nusle o zproštění konkursního správce 
funkce po zrušení konkursu takto: Správce konkursní podstaty 
Mg. Ing.  Petr Konečný, IČ: 66242002, se sídlem Na Střelnici 
1212/39, 779 00 Olomouc, se zprošťuje funkce. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení, 
a to k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím zdejšího soudu. 
Praha 15. října 2018 JUDr. Irena Štefková . v.r. samosoudkyně 
OV02160466-20181214

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 14. 12. 2018, OV02160471, č. j. 33 K 10/2003, EČS 53020-
15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 52033 Lud-
vík Kudrna, narozený dne 28. 7. 1935, bytem Blahoutova 646, 
530 12 Pardubice – Studánka, ve výši 12 061,53 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Ludvík Kudrna, narozený dne 22. 11. 1963, bytem Ohraze-
nická 163, 530 09 Pardubice II – Polabiny. Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 11. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02160471-20181214

SILKROAD CAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29030196, Vo-
lutová 2520/10, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, 14. 12. 2018, 
OV02112616, Likvidátor společnosti SILKROAD CAPITAL 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Volutová 2520/10, 15800 Praha 13 
- Stodůlky, IČ: 29030196, zapsané v obchodním rejstříku - 
Městský soud v Praze odd. C, vl. 161272, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 893/2018 dne 12.07.2018, které nabylo právní moci dne 
13.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02112616-
20181214

UK-EXIM Praha ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25114221, 
U Dubu 763/78, 147 00 Praha 4 - Braník, 14. 12. 2018, 
OV02112614, Likvidátor společnosti UK-EXIM Praha ,spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem U Dubu 763/78, 14700 Praha 4 - Braník, 
IČ: 25114221, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 50898, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 925/2018 dne 
25.07.2018, které nabylo právní moci dne 27.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02112614-20181214

LIKEN LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28488539, Frýdlantská 
1319/5, 180 00 Praha 8 - Kobylisy, 14. 12. 2018, OV02112613, 
Likvidátor společnosti LIKEN LTD s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Frýdlantská 1319/5, 18000 Praha 8 - Kobylisy, IČ: 28488539, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 145280, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84cM 462/2018 dne 26.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha. 
OV02112613-20181214

Sun Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24817112, Pod Višňovkou 
1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, 14. 12. 2018, OV02112611, 
Likvidátor společnosti Sun Europe s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod 
višňovkou 1661/33, 14000 Praha 4 - Krč, IČ: 24817112, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 177012, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 989/2018 dne 24.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02112611-20181214

ALEXANDR-VAS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26117304, Praha 8 - 
Trója, Vřesová 685/16, PSČ 181 00, 14. 12. 2018, OV02112638, 
Alexander Shulyakov, likvidátor společnosti ALEXANDR-VAS, 
s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je ALEXANDR - VAS, s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Praha 8 - Troja, Vřesová 685/16, PSČ 181 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, odd. C, vl. 71600 oznamuje tímto, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 9. 5. 2018 společnost vstou-
pila do likvidace ke dni 9. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Alexander Shulyakov, nar. 2. 2. 1946. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adre-
se advokáta JUDr. Jana Oškrdal, AK Surga, Tejrovský, Oškrdal, 
sdružení advokátů se sídlem Štefánikova 65, 150 00 Praha 5. 
OV02112638-20181214

SVĚTECKÝ BAZAR spol. s r.o., Likvidace, 25410709, Svojsíkova 
2343/28, 415 01 Teplice, 14. 12. 2018, OV02112598, Likvidátor 
společnosti SVĚTECKÝ BAZAR spol. s r.o., se sídlem Svojsíkova 
2343/28, 415 01, Teplice, IČ: 25410709, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 16223, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 18 Cm 76/2017 ze dne 12.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV02112598-
20181214

Hotel Prestige, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26446138, Lochotín-
ská 18, 301 00 Plzeň, 14. 12. 2018, OV02112617, Likvidátor 
společnosti Hotel Prestige, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26446138, se 
sídlem Lochotínská 18, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 21695, 
oznamuje, že dne 18.10.2018 vstoupila společnost Hotel Pres-
tige s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlá-



Konkursní noviny 23/2018 | 32

sili své pohledávky na adrese kanceláře likvidátora Ing.  Pavla 
Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02112617-20181214

Flower decoration s.r.o., Likvidace, 05587786, Tererova 1356/6, 
149 00 Praha 4, 14. 12. 2018, OV02112628, Obchodní spo-
lečnost Flower decoration s.r.o., IČ: 05587786, sídlem Terero-
va 1356/6, 149 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1419/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Flower decoration s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02112628-20181214

MARCO plus, spol. s r.o., MARCO plus, G.m.B.H., MARCO 
plus, Ltd., Likvidace, 46349600, nám. Míru 279, 277 35 Mše-
no, 14. 12. 2018, OV02112632, Obchodní společnost MARCO 
plus, spol. s r.o., MARCO plus, G.m.B.H., MARCO plus, Ltd., 
IČ: 46349600, sídlem nám. Míru 279, 277 35 Mšeno oznamuje, 
že se ke dni 24.7.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 930/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost MAR-
CO plus, spol. s r.o., MARCO plus, G.m.B.H., MARCO plus, Ltd. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02112632-20181214

W R Ostrava s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 48398560, Havlíčko-
vo nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 14. 
12. 2018, OV02112644, „Likvidátor obchodní společnost W R 
Ostrava s.r.o., v likvidaci, IČ: 48398560, se sídlem Havlíčkovo 
nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamu-
je, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.06.2015, č.j. 
24Cm 52/2015-14, které nabylo právní moci dne 04.11.2015. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora obchodní společnosti na adrese: Ing.  David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále 
vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 48398560. OV02112644-20181214

MAYER TURBINE s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 04772806, Teslo-
va 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 14. 12. 2018, OV02112645, 
„Likvidátor obchodní společnost MAYER TURBINE s.r.o., v likvi-
daci, , IČ: 04772806, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14.6.2017, č.j. 29 Cm 19/2017 - 9, které nabylo právní moci 
dne 1.8.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing.  David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 04772806. OV02112645-20181214

JAFI TRADE OSTRAVA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02399423, 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 
14. 12. 2018, OV02112646, „Likvidátor obchodní společnost 
JAFI TRADE OSTRAVA s.r.o., v likvidaci, IČ: 02399423, se síd-
lem Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
07.10.2015, č.j. 28 Cm 158/2015-11, které nabylo právní moci 
dne 02.12.2015. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing.  David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 02399423. OV02112646-20181214

BAF,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61054950, Nová Ves u Protiví-
na 27, 398 11 Žďár, 14. 12. 2018, OV02156529, Obchodní 
firma: BAF,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žďár, Nová Ves u Protivína 27, 
39811 IČ: 61054950 zapsaná v obchodním rejstříku C 15750 
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti BA-
F,s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Žďár, Nová Ves u Protivína 27, 

39811, IČ: 61054950, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15750 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že Společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ke dni 28. 11. 2018 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Zdeněk Kašpar, kontaktní adresa 
Heydukova 101/2, 39701 Písek, ČR Likvidátor Společnosti tímto 
podle ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož 
i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společ-
nosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku. OV02156529-20181214

Společnost železniční výtopna Bohumín, v likvidaci, Likvidace, 
66932955, Bohumín, Nám. Mickiewicze 67, PSČ 735 81, 14. 12. 
2018, OV02156533, Společnost Společnost železniční výtopna 
Bohumín, v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 26.9.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta 
v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02156533-20181214

Nisa, o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 25471961, Rychnov u Jab-
lonce nad Nisou, Ještědská 82, PSČ 468 02, 14. 12. 2018, 
OV02156530, Společnost, Nisa, o.p.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02156530-20181214

ABS Car, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25695495, Praha 5 - Lahovi-
ce, Na Staré 14, PSČ 159 00, 14. 12. 2018, OV02156552, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ABS Car, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25695495, se sídlem Praha 5 - Lahovice, Na Staré 
14, PSČ 159 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 
83Cm 848/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ABS Car, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25695495, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02156552-20181214

FISHMANN Trading, a.s., Likvidace, 25731203, Praha 5 - Zličín, 
Strojírenská 259/16, PSČ 155 21, 14. 12. 2018, OV02156555, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FISHMANN 
Trading, a.s. v likvidaci, IČ: 25731203, se sídlem Praha 5 - Zličín, 
Strojírenská 259/16, PSČ 155 21 s likvidací. Usnesením ze dne 
17. 7. 2018, č. j. 83Cm 1106/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti FISHMANN Trading, a.s. v likvi-
daci, IČ: 25731203, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156555-20181214

Suchomel podlahy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27895360, Pra-
ha 5 - Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 14. 12. 
2018, OV02156559, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Suchomel podlahy s.r.o. v likvidaci, IČ: 27895360, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 2. 7. 2018, č. j. 83Cm 846/2018-8 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Suchomel 
podlahy s.r.o. v likvidaci, IČ: 27895360, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02156559-20181214

Sukkok Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27592634, Pra-
ha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 140 00, 14. 12. 2018, 
OV02156540, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sukkok Prague, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27592634, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 7. 2018, č. j. 83Cm 989/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 

pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Sukkok Prague, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27592634, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02156540-20181214

POST PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25774794, Praha 5, 
Blatného 2314, PSČ 150 00, 14. 12. 2018, OV02156538, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti POST PRAHA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25774794, se sídlem Praha 5, Blatného 2314, 
PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
586/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
POST PRAHA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25774794, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02156538-20181214

Trody Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24269930, Praha 4 - Bra-
ník, Branická 213/53, PSČ 147 00, 14. 12. 2018, OV02156544, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Trody In-
vest, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24269930, se sídlem Praha 4 - Braník, 
Branická 213/53, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 
7. 2018, č. j. 83Cm 886/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti Trody Invest, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24269930, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02156544-20181214

EURO UAV systems a.s., v likvidaci, Likvidace, 04113853, Os-
trovní 126/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 12. 2018, 
OV02156569, EURO UAV systems a.s., v likvidaciOZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti EURO UAV systems 
a.s., v likvidaci, sídlo: Ostrovní 126/30, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 04113853, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20655, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 4.12.2018 rozhodla 
valná hromada o zrušení společnosti EURO UAV systems a.s. 
s likvidací. Likvidátor společnosti EURO UAV systems a.s., v li-
kvidacitímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spo-
lečnosti EURO UAV systems a.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
EURO UAV systems a.s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
10.12.2018. EURO UAV systems a.s., v likvidaci, Mgr. Michal 
van der Laan, likvidátor OV02156569-20181214

Otto Kubíček, Konkurz, Konkurz - ostatní, 47876654, Brus-
ná – Řepka 10, 679 23 Lomnice u Tišnova, 14. 12. 2018, 
OV02156575, Č.j.: 32 (227) K 62/99-1028 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudcem JUDr. Jaroslavem Pospíchalem v práv-
ní věci konkursního úpadce: Otto Kubíček, r.č. 690312/3832, 
Brusná – Řepka 10, 679 23 Lomnice u Tišnova, IČ: 47876654, 
o dalším průběhu konkursu takto: I. Soud uvědomuje úpadce 
a konkursní věřitele, že správce konkursní podstaty Mgr. Ro-
mana Andělová, předložil soudu konečnou zprávu o zpeněžení 
majetku z podstaty a o vyúčtování odměny a výdajů. Konečná 
zpráva a vyúčtování budou dne 11. 12. 2018 vyvěšeny na úřední 
desce soudu. Do 15-ti dnů ode dne kdy budou konečná zpráva 
a vyúčtování vyvěšeny na úřední desce soudu, mohou úpadce 
a konkursní věřitelé proti nim podat námitky. II. Soud svolává 
jednání k projednání konečné zprávy a vyúčtování odměny a vý-
dajů správce na den 30. ledna 2019 v 10:30 hodin u Krajského 
soudu v Brně, pracoviště Husova 15, jednací síň č. 9, dveře č. 
054, přízemí – nová budova. Poučení: Proti tomuto usnesení 
není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o. s. ř. a § 
66b) odst. 2 ZKV). Brno 6. 12. 2018 JUDr. Jaroslav Pospíchal v.r. 
samosoudce OV02156575-20181214

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 14. 12. 2018, OV02156576, č. j. 35 K 9/2000- 
č.př.2451-39 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně:, Českomoravská 
družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, 
Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky 
věřitelky číslo: Jaroslava Kováčová, narozená 08.08.1956, by-
tem Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, ve výši 2 916,25 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Mgr. Nataša Gabrhelová, narozená 01.06.1978, 
bytem Blatnická 598, 687 24 Uherský Ostroh. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění 



Konkursní noviny 23/2018 | 33

v Obchodním věstníku (ustanovení § 66c zákona o konkurzu 
a vyrovnání ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zákona číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). 
Ostrava 11. prosince 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřed-
nice OV02156576-20181214

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 14. 12. 2018, OV02156579, č. j. 33 K 10/2003, EČS 7385-33 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 79903 
Ing.  Václav Sýkora, narozený dne 13. 9. 1952, bytem Manětín-
ská 1500/19, 323 00 Plzeň 1 - Bolevec, ve výši 4 188,35 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Jana Sýkorová, narozena dne 18. 5. 1954, bytem 
Plzeňská 617, 330 27 Vejprnice. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
12. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02156579-20181214

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 14. 12. 2018, OV02160463, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
21029-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
20530 Pavel Rezek, narozený dne 13. 3. 1931, bytem Šluknovská 
314/16, 190 00 Praha 9 - Střížkov, ve výši 23 855,25 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původního 
věřitele, a to: Ondřej Švarc, narozený dne 8. 5. 1977, bytem 
Weichlerweg 18, CH 4665 Oftringen, Švýcarská konfederace. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 12. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02160463-20181214

BRAMPAST, s.r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
46349898, Příbram VIII/112, PSČ 261 01, 14. 12. 2018, 
OV02160467, č.j.: 94 K 48/97-1099 (odd. 93 K) Městský soud 
v Praze, pracoviště Slezská, se sídlem 120 00 Praha 2, Slezská 
9 vydal v konkursním řízení úpadce BRAMPAST, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 46349898, sídlem Příbram VIII/112, 261 01 usnesení 
o schválení příjmů a výdajů konkursní podstaty dne 12. 12. 2018 
pod č.j.: 94 K 48/97-1093. Praha 12. prosince 2018 JUDr. Hana 
Homolová, v. r. samosoudce OV02160467-20181214

HUA SHENG EURO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27958400, Na 
Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 14. 12. 2018, 
OV02112610, Likvidátor společnosti HUA SHENG EURO s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Na Provaznici 2063/3, 15000 Praha 5 - Smí-
chov, IČ: 27958400, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 129419, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 891/2018 
dne 24.07.2018, které nabylo právní moci dne 28.08.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02112610-20181214

Studio My 02, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18629083, Pod 
vinohradem 198/15, 147 00 Praha 4 - Braník, 14. 12. 2018, 
OV02112609, Likvidátor společnosti Studio My 02, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem Pod vinohradem 198/15, 14700 Praha 4 - 
Braník, IČ: 18629083, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 2543, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 995/2018 
dne 24.07.2018, které nabylo právní moci dne 28.08.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02112609-20181214

Zdravý a bezpečný Velký Beranov - Nové Domky, z.s. - v likvidaci, 
Likvidace, 26983931, č.p. 236, 588 21 Velký Beranov, 14. 12. 
2018, OV02112634, Obchodní jméno: Zdravý a bezpečný Velký 
Beranov - Nové Domky, z.s. - v likvidaci Sídlo: Velký Beranov 
236, 588 21 Velký Beranov IČ: 26983931 Zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 
10864 Spolek Zdravý a bezpečný Velký Beranov - Nové Domky 
oznamuje, že vstoupil dne 29.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Trnka, Velký Beranov 236, 588 21 Velký Bera-
nov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02112634-
20181214

AGURA AISI s.r.o., Likvidace, 26151138, Praha 6 - Řepy, Makov-
ského 1177/1, PSČ 163 00, 14. 12. 2018, OV02112600, Spo-
lečnost AGURA AISI s.r.o., IČ: 26151138, Makovského 1177/ 
1 163 00 Praha 6 -Řepy, oznamuje, že vstoupila dne 09.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing.  Petra 
Hamplová,, Ph.D., Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Zahradní 13, 789 01 
Zábřeh. OV02112600-20181214

David Maso s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05866278, Merhautova 
428/2, Zábrdovice, 613 00 Brno, 14. 12. 2018, OV02112621, 
Likvidátorka společnosti David Maso s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Merhautova 428/2, Zábrdovice, 613 00 Brno, IČ: 05866278, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 98614, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 89/2018, ze dne 18.09.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.10.2018., zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02112621-20181214

KM Krby, s.r.o., Likvidace, 28681665, Jaselská 314/18, 415 01 
Teplice, 14. 12. 2018, OV02112599, Likvidátor společnos-
ti KM Krby, s.r.o., se sídlem Jaselská 314/18, 415 01,Teplice, 
IČ: 28681665, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 26671, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
18 Cm 78/2017 ze dne 12.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 10.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02112599-20181214

Control Service Plus s.r.o., Likvidace, 01545973, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 14. 12. 2018, OV02112626, Obchodní 
společnost Control Service Plus s.r.o., IČ: 01545973, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 14.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
373/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Control Service Plus s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02112626-20181214

FULONIC s.r.o., Likvidace, 27921964, Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5, 14. 12. 2018, OV02112630, Obchodní spo-
lečnost FULONIC s.r.o., IČ: 27921964, sídlem Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 6.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 799/2017-
19 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost FULONIC s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02112630-20181214

Maglia mami s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03459853, Bohu-
mínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 14. 12. 2018, 
OV02112643, „Likvidátor obchodní společnost Maglia mami 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 03459853, se sídlem Bohumínská 252/121, 
Muglinov, 712 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 19.06.2017, č.j. 28 Cm 69/2017-11, které 
nabylo právní moci dne 05.08.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 03459853. 
OV02112643-20181214

G O - A R T, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25113291, Nová Ves 
u Protivína 27, 398 11 Žďár, 14. 12. 2018, OV02156528, Ob-
chodní firma: G O - A R T, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žďár, Nová 
Ves u Protivína 27, 39811 IČ: 25113291 zapsaná v obchodním 
rejstříku C 15720 vedená u Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor 

společnosti G O - A R T, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Žďár, Nová 
Ves u Protivína 27, 39811, IČ: 25113291, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 15720 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, 
že Společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ke dni 27. 11. 2018 zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Zdeněk Kašpar, 
kontaktní adresa Heydukova 101/2, 39701 Písek, ČR Likvidátor 
Společnosti tímto podle ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele 
Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím 
o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své po-
hledávky na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. OV02156528-20181214

ŠNEK BAR, v likvidaci, Likvidace, 66933790, Frýdek - Místek, Čs. 
Armády 182, PSČ 738 01, 14. 12. 2018, OV02156536, Společ-
nost ŠNEK BAR, v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 26.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02156536-20181214

Dagetorol plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24690848, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 14. 12. 2018, 
OV02156547, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Dagetorol plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 24690848, se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 1115/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Dagetorol plus 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24690848, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02156547-20181214

Trade IN Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26163527, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 14. 12. 2018, 
OV02156542, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Trade IN Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26163527, se síd-
lem Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 885/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Trade IN Praha, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26163527, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02156542-20181214

LM KARINA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26160889, Bořano-
vice – Pakoměřice, Pivovarská 13, PSČ 250 65, 13. 12. 2018, 
OV02152209, Společnost LM KARINA, s.r.o., IČ: 26160889, se 
sídlem Bořanovice – Pakoměřice, Pivovarská 13, PSČ 250 65, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
75694 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 29. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2268/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 26. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02152209-20181213

Income-EWT spol. s r.o., Likvidace, 40764231, Lovosická 778/2, 
Prosek, 190 00 Praha 9, 13. 12. 2018, OV02152240, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Income-EWT spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Inco-
me-EWT spol. s r.o. se sídlem Lovosická 778/2, Prosek, 190 00 
Praha 9, IČ: 40764231, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4709, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 



Konkursní noviny 23/2018 | 34

uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Income-
EWT spol. s r.o. v likvidaci OV02152240-20181213

HUGEL, s.r.o., Likvidace, 27213340, Praha 10, Hradešínská 
977/5, PSČ 101 00, 13. 12. 2018, OV02152241, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - HUGEL, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HUGEL, s.r.o. se 
sídlem Praha 10, Hradešínská 977/5, PSČ 10100, IČ: 27213340, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 104910, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HUGEL, s.r.o. 
v likvidaci OV02152241-20181213

JIE CHEN, s.r.o., Likvidace, 25784986, Praha 9, Českobrodská 
452, 13. 12. 2018, OV02152242, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby - JIE CHEN, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - JIE CHEN, s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Českobrodská 452, IČ: 25784986, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 70009, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor JIE CHEN, s.r.o. v likvidaci OV02152242-
20181213

Yursar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26477033, Pod lázní 745/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 12. 2018, OV02152245, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení společnosti Yursar, s.r.o. v likvidaci s likvi-
dací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti Yursar, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26477033, se sídlem: Pod 
lázní 745/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané v oddílu C., vložce 
84779, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 965/2018 – 5, ke dni 
21.8.2018 vstoupila společnost Yursar, s.r.o. v likvidaci do likvi-
dace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze 
dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 965/2018 – 5 o zrušení společnosti: 
„I. Obchodní korporace Yursar, s.r.o. v likvidaci, IČ: 264 77 033, 
sídlem Pod lázní 745/5, 140 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
Yursar, s.r.o. v likvidaci, IČ: 264 77 033, sídlem Pod lázní 745/5, 
140 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti 
Yursar, s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
Yursar, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
Yursar, s.r.o. v likvidaci OV02152245-20181213

BUILDING CONSTRUCTION HK s.r.o., Likvidace, 28796098, 
Eliščino nábřeží 777/5, 500 03 Hradec Králové, 13. 12. 2018, 
OV02152253, Likvidátor společnosti BUILDING CONSTRUCTI-
ON HK s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Hradci Králové č.j. 49 Cm 214/2018-12 ze dne 14.11.2018 
bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným 
usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu 
Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Sta-
dionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva 
Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV02152253-
20181213

MONOCEROS s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61776319, Kollá-
rova 955/18, Jižní předměstí, 301 00 Plzeň, 13. 12. 2018, 
OV02152246, MONOCEROS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kollá-
rova 955/18, Jižní předměstí, PSČ 301 00, Plzeň, IČ: 61776319, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora 
na adrese: DV Insolvence v.o.s., Praha 4, V luhu 754/18, PSČ140 
00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 

a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02152246-20181213

CBX CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27109739, Praha 6 - Bubeneč, 
Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 13. 12. 2018, OV02107993, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti CBX CZ a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 
– Bubeneč, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, IČ: 27109739, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B 9052, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační a revitalizač-
ní a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 
Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný akcionář společnosti CBX CZ 
a.s. v likvidaci, o zrušení společnosti CBX CZ a.s. v likvidaci. Vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
CBX CZ a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti CBX CZ a.s. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností CBX CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 CBX CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvidátor 
OV02107993-20181213

CELESTIN CZ a.s., Likvidace, 27108171, Praha 6 - Bubeneč, 
Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 13. 12. 2018, OV02107994, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti CELESTIN CZ a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 
– Bubeneč, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, IČ: 27108171, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B 9044, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační a revitalizační 
a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, Pra-
ha 6, PSČ 160 00, jako jediný akcionář společnosti CELESTIN CZ 
a.s. v likvidaci, o zrušení společnosti CELESTIN CZ a.s. v likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnos-
ti CELESTIN CZ a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti CELESTIN CZ a.s. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností CELESTIN CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 21.11.2018 CELESTIN CZ a.s. v likvidaci Jan 
Jezbera, likvidátor OV02107994-20181213

MAKADAM CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27101762, Praha 6 
- Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 13. 12. 2018, 
OV02107996, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MAKADAM CZ 
a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1014/20, 
PSČ 160 00, IČ: 27101762, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9014, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem 
Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný 
akcionář společnosti MAKADAM CZ a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti MAKADAM CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MAKADAM CZ 
a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti MAKADAM CZ a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
MAKADAM CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 MAKADAM CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvi-
dátor OV02107996-20181213

WIS Personal a.s. v likvidaci, Likvidace, 27100031, Praha 6 - 
Suchdol, K Transformátoru 1169/9, PSČ 165 00, 13. 12. 2018, 
OV02107998, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti WIS Personal a.s. 
v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Suchdol, K Transformátoru 1169, 
PSČ 165 00, IČ: 27100031, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9002, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se síd-
lem Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako 
jediný akcionář společnosti WIS Personal a.s. v likvidaci, o zru-
šení společnosti WIS Personal a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti WIS Personal a.s. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti WIS Personal a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 

věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
WIS Personal a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 WIS Personal a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvidá-
tor OV02107998-20181213

BEFIX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47549033, Praha 1, Dlouhá 
třída čp. 705/16, PSČ 110 00, 13. 12. 2018, OV02107978, Spo-
lečnost BEFIX, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47549033, se sídlem Dlouhá 
třída 705/16, 110 00 Praha oznamuje, že vstoupila dne 27. 2. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta 
Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02107978-20181213

TELKABEL, spol. s r.o., Likvidace, 25099744, Praha 8, Primá-
torská 241/40, 13. 12. 2018, OV02107950, Obchodní jmé-
no: TELKABEL, spol. s r.o. Sídlo: Praha 8, Primátorská 241/40 
IČ: 25099744 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49601. Společnost TEL-
KABEL, spol. s r.o. oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
ze dne 10.října 2018 vstoupila dne 1.listopadu 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Vlastislav Pánek, Pavlíkova 
607/16, Kamýk, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, popř. i jiná práva, do 31.března 2019 na adrese likvi-
dátora nebo společnosti. OV02107950-20181213

Modetas s.r.o., Likvidace, 24219959, Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, 13. 12. 2018, OV02107973, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Modetas s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Modetas s.r.o. se síd-
lem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 11000, IČ: 24219959, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 189852, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Modetas s.r.o. v likvidaci 
OV02107973-20181213

Fond žáků SOU Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 38, v likvidaci, 
Likvidace, 01725351, Ostrava, 13. 12. 2018, OV02107982, Likvi-
dátor spolku Fond žáků SOU Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 
38 „v likvidaci“, IČ: 01725351, se sídlem Ostrava, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
1322, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 72/2018-13 dne 26.7.2018 a které 
nabylo právní moci dne 12.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02107982-20181213

Bezklásek, v likvidaci, Likvidace, 02058332, č. p. 201, 751 25 Ve-
selíčko, 13. 12. 2018, OV02152228, Bezklásek, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 6. 10. 2018 do likvidace. Rozhodnutím 
valné hromady ze dne 6. 10. 2018 byl spolek zrušen s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován pan Milan 
Hučín, dat. nar. 02. 02. 1970, bytem č. p. 201, 751 25 Veselíčko. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV02152228-20181213

Sportovní klub policie Uherské Hradiště, o.s., v likvidaci, Likvida-
ce, 62830341, Velehradská třída 1217, 686 01 Uherské Hradiš-
tě, 13. 12. 2018, OV02152202, Sportovní klub policie Uherské 
Hradiště, o.s. oznamuje, že vstoupil dne 29. 12. 2013 do li-
kvidace. Rozhodnutím valné hromady ze dne 29. 12. 2013 byl 
spolek zrušen s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem 
byl zvolen pan Vítězslav Kovář, dat. nar. 1. prosince 1971, bytem 
Za školou 841, 687 08 Buchlovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV02152202-20181213

Řeholní komunita Sester sv. Josefa z Lyonu, Likvidace, 04322631, 
nám. 17. listopadu 350/4, 360 05 Karlovy Vary – Rybáře, 13. 12. 
2018, OV02152251, První oznámení o zrušení evidované práv-
nické osoby s likvidací s výzvou pro věřitele Likvidátor evidované 
právnické osoby Řeholní komunita Sester sv. Josefa z Lyonu, 
v likvidaci IČ: 04322631, se sídlem nám. 17. listopadu 350/4, 



Konkursní noviny 23/2018 | 35

360 05 Karlovy Vary – Rybáře zapsané v Rejstříku evidovaných 
právnických osob vedeném Ministerstvem kultury ČR pod č. 
8/3-68/2015-47462, oznamuje a zveřejňuje, že tato evidovaná 
právnická osoba vstoupila dnem 22.11.2018 do likvidace a jejím 
likvidátorem byl jmenován pan Tomáš Petrůj, nar. 24. 05. 1974, 
trvale bytem Trojská 788/66, 182 00 Praha 8. Likvidátor Řeholní 
komunity Sester sv. Josefa z Lyonu, v likvidaci nyní vyzývá věři-
tele evidované právnické osoby ve smyslu § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, aby přihlásili u likvidátora 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění posledního (dru-
hého) oznámení o zrušení evidované právnické osoby s likvidací. 
Tomáš Petrůj, likvidátor Řeholní komunita Sester sv. Josefa z Ly-
onu, v likvidaci OV02152251-20181213

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, 664 
82 Říčany, U Koupaliště 421, 13. 12. 2018, OV02152257, Č. 
j. 31 K 11/2005-P341 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem 
soudce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužní-
ka: Pro Tec cs, s.r.o., IČ: 25324837, se sídlem 664 82 Říčany, 
U Koupaliště 421 o přihlášce pohledávky č. 341, věřitele: Růžena 
Pindrochová, narozena 15. 6. 1934, rodné číslo 345615/032, 
datum úmrtí 11. 7. 2014, posledně bytem Sádecká 290, 379 01 
Třeboň, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 341 výše uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, 
kterým je: Ing.  Josef Pindroch, narozen 28. 11. 1961, rodné 
číslo 611128/1792, Zahradní 1088, 379 01 Třeboň. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 6. 12. 2018 
Mgr. Ondřej Plíhal asistent soudce OV02152257-20181213

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 12. 2018, OV02152259, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
22162-23 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 76421 
Jan Bašný, narozený dne 13. 1. 1953, bytem Jírovcova 541/5, 
623 00 Brno - Kohoutovice, ve výši 5 851,02 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Karla Dosedlová, narozena dne 1. 2. 1982, bytem Vodova 
2274/100, 612 00 Brno – Královo Pole. Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 11. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02152259-20181213

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
13. 12. 2018, OV02156567, Č. j. 18 K 9/99-P 808 - 4978 Krajský 
soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezičovou, vyšší 
soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické strojírny 
a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem: Kratochvílova 1107, 
413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing.  Zdeněk Škop, se sídlem Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad 
Labem, o změně věřitele č. 808 – Vladislav Dolejš, narozený dne 
28. 2. 1947, zemřelý dne 7. 11. 2017, posledně bytem Dlou-
há 146, 289 06 Sány takto: V řízení bude nadále pokračováno 
pod poř. č. 808 s věřiteli: Hana Dolejšová, narozená dne 3. 10. 
1950, bytem Dlouhá 146, 289 06 Sány Vladislav Dolejš, naroze-
ný dne 28. 9. 1973, bytem Velké Kunratické 1309/12, 148 00 
Praha Martina Červová, narozená dne 26. 1. 1978, bytem K Ja-
kubině 629, 267 06 Hýskov Ing.  Jan Nývlt, narozený dne 18. 
8. 1975, bytem K Jakubině 594, 267 06 Hýskov. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení 
u tohoto soudu. Ústí nad Labem 11. prosince 2018 Jaroslava 
Kalezičová v. r. vyšší soudní úřednice OV02156567-20181213

2B - REALISTIC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27456145, 
Praha 4 – Nusle, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 13. 12. 
2018, OV02152220, Společnost 2B - REALISTIC spol. s r.o., 
IČ: 27456145, se sídlem Praha 4 – Nusle, Kloboučnická 1425/13, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 116540, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2128/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152220-20181213

CONSORCIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26699699, Pra-
ha 1, Školská 3, PSČ 110 00, 13. 12. 2018, OV02152222, 
Společnost CONSORCIUM s.r.o., IČ: 26699699, se sídlem Pra-
ha 1, Školská 3, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 88222 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 7. 
2018, pod sp.zn. 83 Cm 1517/2017 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02152222-20181213

Družstvo PRAPOS v likvidaci, Likvidace, 00499919, Pra-
ha 8 – Karlín, Pernerova 39/3, PSČ 186 00, 13. 12. 2018, 
OV02152221, Společnost Družstvo PRAPOS, IČ: 00499919, se 
sídlem Praha 8 – Karlín, Pernerova 39/3, PSČ 186 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
189 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 420/2018 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02152221-20181213

Chestnut Properties s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27609995, 
Praha 5 – Stodůlky, Archeologická 1884, PSČ 155 00, 13. 12. 
2018, OV02152215, Společnost Chestnut Properties s.r.o., 
IČ: 27609995, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Archeologická 1884, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 118687 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1985/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 26. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152215-20181213

RAMONIX TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28813944, Akade-
mika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 13. 12. 2018, 
OV02112650, RAMONIX TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28813944, 
se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Krá-
lové, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 29.6.2017, č.j. 49Cm 38/2017-8, byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA, 
LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV02112650-20181213

Jídelna u Dvořáků s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04288157, 
Dobronická 778, Kunratice, 148 00 Praha 4, 13. 12. 2018, 
OV02107956, Společnost Jídelna u Dvořáků s.r.o. „v likvidaci“, síd-
lem Dobronická 778, Kunratice, 148 00 Praha 4, IČ: 04288157, 
vedená u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 245378, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována paní Miroslava Lukášová, bytem Buš 94, 252 08 Slapy 
nad Vltavou. Věřitelé společnosti a jiné osoby či orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02107956-
20181213

Dance Pardubice, z.s. v likvidaci, Likvidace, 02827000, č.p. 
180, 533 52 Němčice, 13. 12. 2018, OV02107958, Obchod-
ní jméno: Dance Pardubice, z.s. v likvidaci Sídlo: Němčice 180 
IČ: 02827000 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích, spis.
zn. L 8999 Společnost Dance Pardubice, z.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing.  Vendula Spálenková, Černá u Bohdanče 
104, Lázně Bohdaneč. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02107958-20181213

Fattoria, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26866757, Bartošova 22/29, 
Nová Ves, 709 00 Ostrava, 13. 12. 2018, OV02152243, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Společnost Fattoria, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Bartošova 22/29, Nová Ves, 709 00 Ostrava, IČ: 26866757, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 40850, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
21.9.2018, č.j. 46 Cm 129/2018-8. Likvidátorem byl jmenován 
Lukáš Kryštof, narozený 5. srpna 1985, bytem Bartošova 22/29, 
Nová ves, 709 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Lukáš Kryštof, naroze-
ný 5. srpna 1985, bytem Bartošova 22/29, Nová ves, 709 00 
Ostrava. Lukáš Kryštof likvidátor společnosti Fattoria, s.r.o., v 
likvidaciOV02152243-20181213

ASHRAFI INTERNATIONAL s.r.o., Likvidace, 26154145, Praha 9, 
Habartická 497/54, 13. 12. 2018, OV02152235, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ASHRAFI INTERNATIONAL s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ASHRAFI INTERNATIONAL s.r.o. se sídlem Praha 9, Ha-
bartická 497/54, IČ: 26154145, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75071, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ASHRAFI INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
OV02152235-20181213

Art Providence s.r.o., Likvidace, 26729644, Praha 2, Vocelova 
603/5, PSČ 120 00, 13. 12. 2018, OV02152236, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Art Providence s.r.o. - do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Art 
Providence s.r.o. se sídlem Praha 2, Vocelova 603/5, PSČ 12000, 
IČ: 26729644, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90067, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Art Providence s.r.o. 
v likvidaci OV02152236-20181213

SCHISENRON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527127, Praha 1, 
Politických vězňů 14, PSČ 110 00, 13. 12. 2018, OV02152216, 
Společnost SCHISENRON s.r.o., IČ: 28527127, se sídlem Pra-
ha 1, Politických vězňů 14, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148077, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 630/2015 - 7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 9. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152216-20181213

Společnost pro buddhistická studia v likvidaci, Likvidace, 
41187741, Valentova 1744/4, Chodov, 149 00 Praha 4, 13. 12. 
2018, OV02152247, Společnost pro buddhistická studia v li-
kvidaci, se sídlem Valentova 1744/4, Chodov, 149 00 Praha 4, 
IČ: 41187741, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 2304, oznamuje, že vstoupil 
dne 1.dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Libor 
Válek, nar. 23. března 1958, trvale bytem Valentova 1744/4, 
Chodov, 149 00 Praha 4, emailová adresa: info@vseprospolek.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na info@vseprospolek.cz. 
OV02152247-20181213



Konkursní noviny 23/2018 | 36

Stomapro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02260735, Václavské 
nám. 806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2018, 
OV02152249, Likvidátorka oznamuje, že společnost Stomapro 
s.r.o., se sídlem Václavské nám. 806/62, Praha 1, IČ: 02260735 
byla ke dni 1.12. 2018 zrušena s likvidací. Pohledávky vůči li-
kvidované společnosti přihlašte v zákonné lhůtě buď prostřed-
nictvím datové schránky společnosti ID ikq3znW nebo likvidá-
torky ID tdbhu7p nebo e-mailem: akfreyova@gmail.com, nebo 
na adresu JUDr. Nataša Císařová, Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, 
Vysočany OV02152249-20181213

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
13. 12. 2018, OV02156572, Č. j. 18 K 9/99-4980 (přihláška č. 
68) Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezičo-
vou, vyšší soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické 
strojírny a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem: Kratochvílova 
1107, 413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing.  Zdeněk Škop, se sídlem Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad 
Labem, o změně věřitele č. 68 – Jiří Puchar, narozený dne 29. 3. 
1965, zemřelý dne 24. 10. 2016, posledně bytem Příčná 650/7, 
Lovosice. takto: V řízení bude nadále pokračováno pod poř. č. 68 
s věřiteli: Jarmila Pucharová, narozená dne 19. 1. 1963, bytem 
Příčná 650/7, Lovosice Jiří Puchar, narozený dne 22. 6. 1996, 
bytem Příčná 650/7, Lovosice Vojtěch Puchar, narozený dne 9. 2. 
2000, bytem Příčná 650/7, Lovosice Jakub Puchar, narozený dne 
18. 5. 1987, bytem Palachova 772/39, Litoměřice. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení 
u tohoto soudu. Ústí nad Labem 11. prosince 2018 Jaroslava 
Kalezičová v. r. vyšší soudní úřednice OV02156572-20181213

BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27094782, Praha 6 
- Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 13. 12. 2018, 
OV02107990, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti BARBAKÁN CZ 
a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 20/1014, 
PSČ 160 00, IČ: 27094782, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8960, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem 
Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný 
akcionář společnosti BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti BARBAKÁN CZ 
a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 BARBAKÁN CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvi-
dátor OV02107990-20181213

CETL CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27110516, Praha 6 - Bubeneč, 
Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 13. 12. 2018, OV02107995, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti CETL CZ a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 
– Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, IČ: 27110516, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B 9062, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační a revitalizač-
ní a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 
Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný akcionář společnosti CETL CZ 
a.s. v likvidaci, o zrušení společnosti CETL CZ a.s. v likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
CETL CZ a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti CETL CZ a.s. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností CETL CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 CETL CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvidátor 
OV02107995-20181213

BEPO car v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 00203041, Brodského 
1674/11, Praha 4, 13. 12. 2018, OV02107969, Obchodní jmé-
no: BEPO car v.o.s. v likvidaci Sídlo: Brodského 1674/11, Praha 4 
IČ: 00203041 Společnost BEPO car v.o.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ PO-
TMĚŠIL, dat. nar. 20. října 1947, Praha 4, Brodského 1674/11 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02107969-20181213

Mountel Centeur s.r.o., Likvidace, 63997592, V jámě 699/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2018, OV02107975, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Mountel Centeur s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Moun-

tel Centeur s.r.o. se sídlem V jámě 699/1, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 63997592, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39695, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Mountel 
Centeur s.r.o. v likvidaci OV02107975-20181213

Business Club HK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27483649, S. K. 
Neumanna 1257/14, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Krá-
lové, 13. 12. 2018, OV02107987, Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 11. května 2011, č.j. 29 Cm 24/2010-22, 
které nabylo právní moci dne 15. června 2011, byla obchodní 
společnost Business Club HK, s.r.o., IČ: 27483649, se sídlem S. 
K. Neumanna 1257/14, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Krá-
lové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Luboš Langr, 
se sídlem Mandysova 1306, 500 12 Hradec Králové. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 4. října 2018, č.j. 29 Cm 
24/2010-43, které nabylo právní moci dne 15. listopadu 2018, 
byl novým likvidátorem jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem 
Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV02107987-20181213

Servis pohledávek, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25924940, Ma-
sarykovo náměstí 1143, 504 01 Nový Bydžov, 13. 12. 2018, 
OV02107986, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 12. září 2018, č.j. 49 Cm 115/2018-11, které nabylo právní 
moci dne 26. října 2018, byla obchodní společnost Servis po-
hledávek, s.r.o., IČ: 25924940, se sídlem Masarykovo náměstí 
1143, 504 01 Nový Bydžov, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 
556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV02107986-20181213

M ŠROT s.r.o., Likvidace, 03002781, Oblá 361/1, Nový Lís-
kovec, 634 00 Brno, 13. 12. 2018, OV02107963, M ŠROT 
s.r.o., IČ: 03002781, Oblá 361/1, Nový Lískovec, 634 00 Brno 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02107963-20181213

FEROMAT v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 46980105, Slaměníkova 
1016/23a, 614 00 Brno, 13. 12. 2018, OV02107957, Likvidátor 
FEROMAT v.o.s. v likvidaci, IČ: 46980105, se sídlem Slaměníko-
va 1016/23a, 614 00 Brno, oznamuje, že společnost vstoupila 
dnem 22.11.2018 do likvidace. Žádáme případné věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Mgr.Ing. Ivana Zálešáková, síd-
lem: Cacovická 24, 614 00 Brno. OV02107957-20181213

VEGA SECURITY a.s., Likvidace, 27853551, Praha 8 - Karlín, 
Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 13. 12. 2018, OV02107976, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - VEGA SECURITY a.s. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
VEGA SECURITY a.s. se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 95/74, 
PSČ 18600, IČ: 27853551, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15241, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VEGA 
SECURITY a.s. v likvidaci OV02107976-20181213

STEVE, s.r.o., Likvidace, 26421895, Praha 2 – Nusle, Slavojo-
va 579/9, PSČ 128 00, 13. 12. 2018, OV02107977, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – STEVE, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - STEVE, 
s.r.o. se sídlem Praha 2 – Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 12800, 
IČ: 26421895, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80969, s likvidací a jmeno-

val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor STEVE, 
s.r.o. v likvidaci OV02107977-20181213

OVA Ski Team, v likvidaci, Likvidace, 66935288, Nádražní ul. 
č. 33, Ostrava l, 13. 12. 2018, OV02107983, Likvidátor spolku 
OVA Ski Team „v likvidaci“, IČ: 66935288, se sídlem Nádražní ul. 
č. 33, Ostrava l, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. L, vl. 4385, oznamuje, že se spolek usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 94/2018-11 
dne 30.8.2018 a které nabylo právní moci dne 10.10.2018, zru-
šuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing.  Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02107983-20181213

FITCENTRUM DRAGON - klub kulturistiky, v likvidaci, Likvidace, 
70313393, Jiřího Herolda 1557/12, Bělský Les, 700 30 Ostrava, 
13. 12. 2018, OV02107984, Likvidátor spolku FITCENTRUM 
DRAGON - klub kulturistiky „v likvidaci“, IČ: 70313393, se sídlem 
Jiřího Herolda 1557/12, Bělský Les, 700 30 Ostrava, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
4762, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 102/2018-7 dne 26.7.2018 a které 
nabylo právní moci dne 14.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02107984-20181213

Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ Šenov-Lapačka, Likvi-
dace, 02130700, Lipová 861, 739 34 Šenov, 13. 12. 2018, 
OV02107981, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel školy 
při MŠ Šenov-Lapačka „v likvidaci“, IČ: 02130700, se sídlem Lipo-
vá 861, 739 34 Šenov, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě odd. L, vl. 3254, oznamuje, že se spolek 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 8/2018-
12 dne 26.7.2018 a které nabylo právní moci dne 18.9.2018, 
zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing.  Martina 
Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@se-
znam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02107981-20181213

BAGIRA GROUP s.r.o., Likvidace, 28547811, Praha 2 – Vinohra-
dy, Varšavská 290/13, PSČ 120 00, 13. 12. 2018, OV02152231, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – BAGIRA GROUP s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - BAGIRA GROUP s.r.o. se sídlem Praha 2 – Vinohrady, 
Varšavská 290/13, PSČ 12000, IČ: 28547811, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 149452, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor BAGIRA GROUP s.r.o. v likvidaci OV02152231-
20181213

FC Bohemians Praha, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
25719220, Vršovická 1489/31, 101 00 Praha 10, 13. 12. 2018, 
OV02152258, Č. j. 60 K 26/2004-7105 Městský soud v Praze 
rozhodl samosoudcem Mgr. Erikem Ambrusem ve věci úpad-
ce: FC Bohemians Praha, a.s., IČ: 25719220, sídlem Vršovická 
1489/31, 100 00 Praha 10, o zrušení konkursu, takto: I. Konkurs 
na majetek úpadce: FC Bohemians Praha, a.s., IČ: 25719220, síd-
lem Vršovická 1489/31, 100 00 Praha 10, se zrušuje po splnění 
rozvrhového usnesení. II. Správci konkursní podstaty se ukládá, 
aby do 15 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí písemně 
soudu oznámil, zda uzavřel účetní knihy a sestavil účetní závěrku 
úpadce. Poučení: Proti výroku I. tohoto usnesení lze podat od-
volání do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to k Vrchnímu soudu 



Konkursní noviny 23/2018 | 37

v Praze, prostřednictvím soudu zdejšího. Proti výroku II. tohoto 
usnesení není odvolání přípustné. V Praze dne 11. prosince 2018 
Mgr. Erik Ambrus samosoudce OV02152258-20181213

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 12. 2018, OV02152265, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
23316-31 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 80350 
Ing.  Václav Chmel, narozený dne 25. 7. 1929, bytem Mrštíkova 
938/28, 500 09 Hradec Králové, ve výši 48 442,30 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního vě-
řitele, a to: Jana Němečková, narozena dne 7. 5. 1953, bytem 
549 31 Bezděkov nad Metují 110. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
11. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02152265-20181213

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 12. 2018, OV02156525, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
13270-19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
13277 Alena Indráková, narozená dne 8. 11. 1924, bytem Dukel-
ská 943/34, 790 01 Jeseník, ve výši 18 200,48Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesními nástupkyněmi původní věřitelky, 
a to: Drahomíra Rémanová, narozená dne 19. 5. 1958, bytem 
Náklo 65, 783 32 Náklo, Iva Mastná, narozená dne 27. 5. 1980, 
bytem Krapkova 480/8, 796 01 Prostějov a Jitka Rémanová, na-
rozená dne 22. 7. 1986, bytem Držkov 267, 468 24 Držkov. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 10. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02156525-20181213

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 12. 2018, OV02156571, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
33454-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
32638 Vlasta Čmejrková, narozená dne 27. 7. 1923, bytem 17. 
Listopadu 4788, 430 04 Chomutov ve výši 2 147,62 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní vě-
řitelky, a to: Vlasta Vimrová, narozená dne 18. 8. 1948, bytem 
Dr. Janského 4587, 430 01 Chomutov. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
10. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02156571-20181213

ANDI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61502545, Praha 4 - Lhot-
ka, K Novému dvoru 125/45, PSČ 142 00, 13. 12. 2018, 
OV02152218, Společnost ANDI, s.r.o., IČ: 61502545, se síd-
lem Praha 4 - Lhotka, K Novému dvoru 125/45, PSČ 142 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
30913, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2184/2017 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 16. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02152218-20181213

McGuinness Judic Management Group s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27187535, Praha 2, Bělehradská 1116/31, PSČ 120 00, 13. 
12. 2018, OV02152208, Společnost McGuinness Judic Manage-
ment Group s.r.o., IČ: 27187535, se sídlem Praha 2, Bělehradská 
1116/31, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 102956 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 6. 2015, pod 
sp.zn. 78 Cm 193/2015 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze dne 6. 8. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152208-20181213

NEOPRO GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28399765, Praha 4 – 
Nusle, Mojmírova 301, PSČ 140 00, 13. 12. 2018, OV02152210, 
Společnost NEOPRO GROUP s.r.o., IČ: 28399765, se sídlem 
Praha 4 – Nusle, Mojmírova 301, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 138785 tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2357/2016 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152210-20181213

PM Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49358367, Praha 1 – Nové 
Město, Senovážné náměstí 978/23, PSČ 110 00, 13. 12. 2018, 
OV02152211, Společnost PM Reality s.r.o., IČ: 49358367, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Senovážné náměstí 978/23, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 20068 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1352/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 16. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152211-20181213

SB Concept s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24826383, Praha 1 - Staré 
Město, Ovocný trh 580/2, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, 13. 
12. 2018, OV02152205, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 62/2015- 15 ze dne 4.10.2018 byla společnost SB 
Concept s.r.o. v likvidaci, IČ: 24826383, se sídlem Praha 1 - 
Staré Město, Ovocný trh 580/2, okres Praha Hl.m., PSČ 11000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02152205-20181213

BIGUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698427, Praha 4 – Podolí, 
Podolská 496/124, PSČ 147 00, 13. 12. 2018, OV02152223, 
Společnost BIGUS s.r.o., IČ: 25698427, se sídlem Praha 4 – Po-
dolí, Podolská 496/124, PSČ 147 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62194, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 
2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2301/2017 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152223-20181213

HUNGRY MARY´S s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28497201, 
Praha 4 – Krč, Pod višňovkou 1662/23, PSČ 140 00, 13. 12. 
2018, OV02152219, Společnost HUNGRY MARY´S s.r.o., 
IČ: 28497201, se sídlem Praha 4 – Krč, Pod višňovkou 1662/23, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 145905 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
213/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-

tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152219-20181213

POLA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14892057, Praha 9 – Let-
ňany, Příborská 519, PSČ 199 00, 13. 12. 2018, OV02152214, 
Společnost POLA spol. s r.o., IČ: 14892057, se sídlem Praha 9 – 
Letňany, Příborská 519, PSČ 199 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1625 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 8. 
2017, pod sp.zn. 83 Cm 684/2016 - 8, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152214-20181213

Cesta k životu - spolek podporující dárcovství krve a kostní dřeně 
v likvidaci, Likvidace, 03286223, Slunečná 482/8, Brno - Nový 
Lískovec, PSČ 634 00, 13. 12. 2018, OV02152244, Cesta k živo-
tu - spolek podporující dárcovství krve a kostní dřeně v likvidaci, 
se sídlem Slunečná 482/8, Brno - Nový Lískovec, PSČ 634 00, 
IČ: 03286223, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl L, vložka 20007, oznamuje, že vstoupil 
dne 31. března 2018 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Ma-
rek Dvořák, Volfířov č.p. 14, PSČ:380 01, info@vseprospolek.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na info@vseprospolek.cz. 
OV02152244-20181213

BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27096831, Praha 6 
- Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 13. 12. 2018, 
OV02107991, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti BRAGMÜLLER CZ 
a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 20/1014, 
PSČ 160 00, IČ: 27096831, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8981, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem 
Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný 
akcionář společnosti BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti BRAGMÜL-
LER CZ a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 21.11.2018 BRAGMÜLLER CZ a.s. v likvidaci 
Jan Jezbera, likvidátor OV02107991-20181213

NTN NAILS s.r.o., Likvidace, 28986318, Praha 5 - Řepory-
je, Loučná 706/11, PSČ 155 00, 13. 12. 2018, OV02107954, 
Společnost NTN NAILS s.r.o. se sídlem Praha 5, Řeporyje, 
Loučná 706/11 PSČ 155 00, IČ: 28986318 se zruší a ode dne 
19.11.2018 vstupuje do likvidace a zároveň jmenuje likvidátorem 
společnosti pana Antonína Chu, nar.: 5.8.1957, trvalým poby-
tem České Budějovice, Kanovnická 377/7 PSČ 370 01, telefon: 
602 408 924, email: antchu7@gmail.com. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02107954-20181213

BUILDING centrum-BGR, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25319400, 
Valachův Žleb 4890, 760 05 Zlín, 13. 12. 2018, OV02107961, 
BUILDING centrum-BGR, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25319400, Vala-
chův Žleb 4890, 760 05 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02107961-20181213

PEWA Hodonín s.r.o., Likvidace, 26918331, Zelničky 927/16, 
695 01 Hodonín, 13. 12. 2018, OV02107966, PEWA Hodonín 
s.r.o., IČ: 26918331, Zelničky 927/16, 695 01 Hodonín oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02107966-20181213

MOTOGURMAN z.s., v likvidaci, Likvidace, 03649695, Sklář-
ská 1531, 665 01 Rosice, 13. 12. 2018, OV02107970, Spo-
lečnost MOTOGURMAN z.s., se sídlem Sklářská 1531, Rosice, 



Konkursní noviny 23/2018 | 38

66501, IČ: 03649695, oznamuje, že zasedáním rady spolku ze 
dne 24.10.2018 bylo rozhodnuto o zrušení spolku likvidací. Li-
kvidátorem byl jmenován Martin Vaněk. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora: Martin Vaněk, Zborovská 789, 67571 Náměšť nad Oslavou. 
OV02107970-20181213

METROPC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27567010, Praha 8 - Kar-
lín, Pobřežní 78/34, PSČ 186 00, 13. 12. 2018, OV02152204, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 40/2015- 11 
ze dne 4.10.2018 byla společnost METROPC s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27567010, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 78/34, 
PSČ 18600 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02152204-20181213

Ferum Trade Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28530802, Pra-
ha 3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 13. 12. 2018, 
OV02152206, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2161/2018 - 3 ze dne 27.9.2018 byla společnost Ferum Trade 
Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28530802, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 13083 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02152206-
20181213

Euro Koncept Prague s.r.o., Likvidace, 60487534, Praha 9, Čes-
komoravská 15, 13. 12. 2018, OV02152229, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Euro Koncept Prague s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Euro 
Koncept Prague s.r.o. se sídlem Praha 9, Českomoravská 15, 
IČ: 60487534, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27202, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Euro Koncept 
Prague s.r.o. v likvidaci OV02152229-20181213

Auto Astra, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 62621726, Fügne-
rova 404, 336 01 Blovice, 13. 12. 2018, OV02152201, Likvidátor 
společnosti Auto Astra, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62621726, 
sídlem Fügnerova 404, 336 01 Blovice, která byla zrušena usne-
sením Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 CM 94/2017 ze dne 8. 
října 2018, které nabylo právní moci dne 3. listopadu 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele a jiné osoby či orgány, dotčené likvidací této společnosti, 
aby do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči této společnosti, u likvidátora, kterým byl jmenován 
Ing.  Jiří Pertlíček, se sídlem Rokycanská 1337/64, 312 00 Plzeň, 
mail: pertlicek@aspekta.cz. Likvidátor dále vyzývá všechny, kdo 
mají informace o majetku společnosti, aby mu tyto informace 
bez zbytečného odkladu sdělili. Ing.  Jiří Pertlíček, likvidátor 
OV02152201-20181213

Raschn gaid, s.r.o., Likvidace, 27953386, Praha 9 - Střížkov, 
Českolipská 391/22, PSČ 190 00, 13. 12. 2018, OV02152233, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Raschn gaid, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Raschn gaid, s.r.o. se sídlem Praha 9 - Střížkov, Českolipská 
391/22, PSČ 19000, IČ: 27953386, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129027, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Raschn gaid, s.r.o. v likvidaci OV02152233-20181213

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 

Ostrava, 13. 12. 2018, OV02152262, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
66367-8 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 65141 Eliška Zapletalová, narozena dne 5. 1. 1925, bytem 
Řezáčova 869/58, 624 00 Brno - Komín, ve výši 48 596,33 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodní věřitelky, a to: Pavel Zapletal, narozený dne 8. 6. 1957, 
bytem Marefy 48, 685 01 Bučovice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
11. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02152262-20181213

Baghirov family s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24823198, Praha 4 - 
Braník, Branická 570/5, PSČ 147 00, 13. 12. 2018, OV02152226, 
Společnost Baghirov family s.r.o., IČ: 24823198, se sídlem Pra-
ha 4 - Braník, Branická 570/5, PSČ 147 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 177617, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2190/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152226-20181213

SAVANA BM Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25067478, 
Praha 10 – Vršovice, 28. pluku 119/33, PSČ 100 00, 13. 12. 
2018, OV02152217, Společnost SAVANA BM Praha, s.r.o., 
IČ: 25067478, se sídlem Praha 10 – Vršovice, 28. pluku 119/33, 
PSČ 100 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 46803 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1060/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152217-20181213

Arancho Doc Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26473305, Máchova 439/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 
12. 2018, OV02152248, Společnost Arancho Doc Czech Re-
public s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 2, Máchova 439/27, 
IČ: 26473305, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84503, tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 29.11.2018 byla společnost zrušena s likvida-
cí ke dni 29.11.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
paní Lucie Václavíková. Vstup společnosti do likvidace a osoba 
likvidátora již byly na základě pravomocného usnesení Městské-
ho soudu v Praze zapsány do obchodního rejstříku. Ve smyslu 
ustanovení § 73 obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991 Sb., 
v platném znění, se tímto vyzývají věřitelé či jiné osoby a dotče-
né instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají 
vůči jmenované společnosti. OV02152248-20181213

KAMPEN INVEST s.r.o., Likvidace, 28770676, 544 74 Horní 
Brusnice 44, 13. 12. 2018, OV02152252, Likvidátor společnosti 
KAMPEN INVEST s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 231/2018-8 ze dne 
14.11.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Uvedeným usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti 
JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se 
sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). 
OV02152252-20181213

BASIC CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26734371, Praha 4, 
U Pernštejnských 6/5, PSČ 140 00, 13. 12. 2018, OV02152225, 
Společnost BASIC CZ s.r.o., IČ: 26734371, se sídlem Praha 4, 
U Pernštejnských 6/5, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90383, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 
2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2226/2017 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 

rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152225-20181213

Pavla Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25797239, Praha 3 
– Žižkov, Víta Nejedlého 445/17, PSČ 130 00, 13. 12. 2018, 
OV02152212, Společnost Pavla Bohemia s.r.o., IČ: 25797239 se 
sídlem Praha 3 – Žižkov, Víta Nejedlého 445/17, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
71132 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 30. 4. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 373/2018 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 26. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02152212-20181213

MEGAPOLIS CZ s.r.o., Likvidace, 28468996, Praha 9, Podkovář-
ská 933, PSČ 190 00, 13. 12. 2018, OV02152239, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MEGAPOLIS CZ s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MEGAPOLIS CZ s.r.o. se sídlem Praha 9, Podkovářská 933, 
PSČ 19000, IČ: 28468996, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143824, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MEGAPOLIS CZ s.r.o. v likvidaci OV02152239-20181213

AESKULAP, První zdravotnická společnost v Čechách, spol. s r.o., 
Likvidace, 49712641, Praha 3, Olšanská 7/2666, PSČ 130 00, 13. 
12. 2018, OV02152237, Oznámení o vstupu právnické osoby - 
AESKULAP, První zdravotnická společnost v Čechách, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - AESKULAP, První zdravotnická společnost v Čechách, 
spol. s r.o. se sídlem Praha 3, Olšanská 7/2666, PSČ 13000, 
IČ: 49712641, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23139, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AESKULAP, 
První zdravotnická společnost v Čechách, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02152237-20181213

S.K.FOREST, spol.s r.o., Likvidace, 25612875, Praha 9, Bohušo-
vická 542/3, 13. 12. 2018, OV02152238, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - S.K.FOREST, spol.s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - S.K.FOREST, 
spol.s r.o. se sídlem Praha 9, Bohušovická 542/3, IČ: 25612875, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 54819, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor S.K.FOREST, spol.s 
r.o. v likvidaci OV02152238-20181213



Konkursní noviny 23/2018 | 39

RIVAST ACADEMY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03497160, Cho-
ceň, Smetanova 1580, PSČ 565 01, 13. 12. 2018, OV02107989, 
Jediný společník obchodní společnosti RIVAST ACADEMY s.r.o., 
se sídlem Choceň, Smetanova 1580, PSČ 565 01, IČ: 03497160, 
rozhodl o zrušení společnosti se vstupem do likvidace ke dni 
15. 11. 2018. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora: Stanislav Kratochvíl, Choceň, 
Smetanova 1580, PSČ 565 01. OV02107989-20181213

A.R.P. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61856321, Praha 6, Václavkova 
28, PSČ 160 00, 13. 12. 2018, OV02107952, Oznámení o vstupu 
do likvidace společnosti A.R.P. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, 
Václavkova 28, PSČ 160 00 IČ: 61856321, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 
31648. Společnost A.R.P. s.r.o. v likvidaci v souladu s ustanove-
ním § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, oznamuje vstup do likvidace společnosti A.R.P. 
s.r.o. v likvidaci, a to ke dni 3.3.2009. Věřitelé, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své 
pohledávky likvidátorovi Ing.  Ratibovi Nammurovi, na adresu 
likvidátora Praha 6 – Lysolaje, Čábelecká 20, PSČ 160 00, a to 
v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu do likvidace. Ing.  Ratib Nammura, likvidátor. 
OV02107952-20181213

ELITE-RIVERA s.r.o., Likvidace, 26142449, Žerotínova 1571/53, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 12. 2018, OV02107974, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - ELITE-RIVERA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ELI-
TE-RIVERA s.r.o. se sídlem Žerotínova 1571/53, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 26142449, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73972, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ELITE-RIVERA s.r.o. v likvidaci OV02107974-20181213

ALNET s.r.o., Likvidace, 60741481, Chmelnická 455, Pršt-
né, 760 01 Zlín, 13. 12. 2018, OV02107959, ALNET s.r.o., 
IČ: 60741481, Chmelnická 455, Prštné, 760 01 Zlín oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02107959-20181213

V.S.C., s.r.o., Likvidace, 27734111, Zlín, Lešetín I 659, PSČ 760 01, 
13. 12. 2018, OV02107960, V.S.C., s.r.o., IČ: 27734111, Lešetín 
I 659, PSČ 760 01 Zlín 1 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02107960-20181213

UNIVERSAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18205771, Ma-
riánské nám. 45, 686 01 Uherské Hradiště, 13. 12. 2018, 
OV02107962, UNIVERSAL spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18205771, 
Mariánské nám. 45, 686 01 Uherské Hradiště oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02107962-20181213

JAKBEN s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60750090, Břeclav, Padě-
lek 543, 13. 12. 2018, OV02107967, JAKBEN s.r.o. - v likvida-
ci, IČ: 60750090, Břeclav, Padělek 543 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02107967-20181213

RBC tech s.r.o., Likvidace, 29352991, Cimburkova 553/7, Pona-
va, 612 00 Brno, 13. 12. 2018, OV02107972, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 55/2018-29, ze dne 3. 10. 2018 byla 
obchodní korporace RBC tech s.r.o., IČ: 29352991, sídlem Cim-
burkova 553/7, Ponava, 612 00 Brno zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 6. 11. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02107972-20181213

,,Vodní sporty Jezero Hlučín - severní břeh´´, v likvidaci, Likvida-
ce, 66934915, Podroužkova 1689/23, Poruba, 708 00 Ostrava, 
13. 12. 2018, OV02107985, Likvidátor spolku ,,Vodní sporty 
Jezero Hlučín - severní břeh´´ „v likvidaci“, IČ: 66934915, se síd-
lem Podroužkova 1689/23, Poruba, 708 00 Ostrava, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
4156, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 44/2018-12 dne 26.7.2018 a které 
nabylo právní moci dne 12.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02107985-20181213

Lékárna PASÁŽ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26412748, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2018, 
OV02152207, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1752/2018 - 6 ze dne 18.10.2018 byla společnost Lékárna 
PASÁŽ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26412748, se sídlem Klimentská 
1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing.  Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02152207-
20181213

ARWISS Praha CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28962516, Pra-
ha 3 – Žižkov, Lupáčova 224/17, PSČ 130 00, 13. 12. 2018, 
OV02152227, Společnost ARWISS Praha CZ s.r.o., IČ: 28962516, 
se sídlem Praha 3 – Žižkov, Lupáčova 224/17, PSČ 130 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
156185, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2190/2017 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 13. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02152227-20181213

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - zrušení, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
13. 12. 2018, OV02152263, č. j. 45 K 44/99-3033 Krajský 
soud v Brně rozhodl samosoudcem Mgr. Lenkou Boháčkovou 
v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o zrušení konkursu takto: I. Konkurs na majetek úpadce 
Interpreter Investment Co, akciová společnost, IČ: 63486326, 
se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, se zrušuje po spl-
nění rozvrhového usnesení. II. Soud ukládá správci konkursní 
podstaty: Mgr. Radslav Janeček, se sídlem Bubeníčkova 112/44, 
615 00 Brno, aby do 30 dnů ode dne právní moci tohoto usne-
sení písemně oznámil soudu, zda uzavřel účetní knihy a sestavil 
účetní závěrku ke dni zrušení konkursu. Poučení: Proti výroku 
I. tohoto rozhodnutí je možno podat odvolání ve lhůtě do 15 
dnů od doručení jeho písemného vyhotovení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu. Proti výroku II. 
tohoto rozhodnutí není odvolání přípustné. Zrušením konkursu 
zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené v ust. § 14 odst. 1 
písm. a) až e), g), i), l), platnost a účinnost úkonů provedených 
v průběhu konkursu tím není dotčena. Zánik účinku prohlášení 
konkursu (§ 14 ZKV) nastane s právní mocí usnesení o zrušení 
konkursu. Na základě seznamu přihlášek lze pro zjištěnou pohle-
dávku, kterou úpadce výslovně nepopřel, po zrušení konkursu 
vést výkon rozhodnutí na úpadcovo jmění. Brno 10. prosince 
2018 Mgr. Lenka Boháčková v. r. samosoudce OV02152263-
20181213

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 13. 12. 2018, OV02152264, č. j. 33 K 10/2003, EČS 22426-
11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 21884 František 
Miklušák, narozený dne 22. 1. 1930, bytem Opavská 4472/76, 
708 00 Ostrava - Poruba, ve výši 34 714,35 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Petr Miklušák, narozený dne 14. 9. 1959, bytem Ludvíka 

Podéště 1883/7, 708 00 Ostrava Poruba. Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 11. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02152264-20181213

LOGO trading, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 47677104, 
747 53 Jakartovice 50, 13. 12. 2018, OV02160462, č. j. 38 
K 58/2004-785 Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudkyní 
Mgr. Soňou Walderovou v konkursní věci úpadce: LOGO tra-
ding, a.s., IČ: 47677104, sídlem 747 53 Jakartovice 50, o roz-
vrhu výtěžku zpeněžení konkursní podstaty takto: I. Konkursní 
věřitelé pohledávek druhé třídy se uspokojují poměrně do výše 
1,935274 %: Číslo Věřitel Zjištěno K uspokojení přihlášky v Kč 
v Kč 2 ReSpol s.r.o., IČ: 46580646, 21 877,40 423,39 747 52 
Hlavnice 3 Asseco Solutions, a.s., IČ: 64949541, 5 565,00 
107,70 Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 4 Martin Kolena, 
IČ: 67701728, 13 851,31 268,06 Cihelní 810/31, 702 00 Ostra-
va 5 DEPRAG CZ a.s., IČ: 00169668, 35 352,32 684,16 T. G. Ma-
saryka 113, 507 81 Lázně Bělohrad 6 Petr Slipek, IČ: 47199741, 
74 248,00 1 436,90 Kylešovská 353, 747 81 Otice 7 EXCELFIN 
s.r.o., IČ: 26841002, 69 161,00 1 338,45 Legionářská 1319/10, 
779 00 Olomouc 8 Bogner Petziwal Stahlexport GmbH in Liqu, 
reg. č. 052832-000, 1 114 806,50 21 574,56 Windhabergas-
se 2B, 1190 Wien, Rakousko 9 BORGIS a.s., IČ: 00564893, 
13 100,00 253,52 Slezská 2127/13, 121 50 Praha 2 10 Pavel 
Blahula, IČ: 62869655, 31 240,00 604,58 SNP 1179, 765 02 
Otrokovice-Kvítkovice 11 OMRON ELECTRONICS spol. s r.o., 
IČ: 63076985, 7 869,00 152,29 Jankovcova 53, 170 00 Pra-
ha 7 12 ELECTROPOLI Czech Republic, s.r.o., IČ: 62063685, 
334 506,92 6 473,63 Budovatelů 482, 538 43 Třemošnice 13 
Edenred CZ s.r.o., IČ: 24745391, 28 000,00 541,88 Perne-
rova 691/42, 186 00 Praha 8 14 Mechel Service Stahlhandel 
Czech Republic s.r.o., IČ: 47124121, 16 842 147,00 325 941,72 
Průmyslová 461, 530 03 Pardubice 15 METALIS Nejdek s.r.o., 
IČ: 45350582, 85 393,00 1 652,59 Závodu míru 340, 362 21 
Nejdek 16 Ing.  Stanislav Smejkal, IČ: 47662395, 35 271,10 
682,59 tř. Práce 1964/3, 792 01 Bruntál 17 CALDERSHOT FI-
NANCE LTD., reg. č. 5843605, 462 053,00 8 941,99 788-790 
Finchley Road, London, Spojené království 18 Mgr. Iva Fröm-
lová, 161 222,23 3 120,09 insolvenční správce dlužníka STIM 
TOOLS, a.s., IČ: 47116749 Legerova 39, 120 00 Praha 2 19 
innogy Energie, s.r.o., IČ: 49903209, 2 819,00 54,56 Limuzská 
3135/12, 108 00 Praha 10 20 TOYO, spol. s.r.o., IČ: 25351516, 
137 814,00 2 667,08 Žerotínovo nám. 839/13, 750 02 Přerov 
21 DAROP servis, a.s., IČ: 25820478, 13 248,00 256,39 T.G. 
Masaryka 1099, 738 01 Frýdek-Místek 22 PARK INDUSTRI-
AL, a.s., IČ: 64829529, 1 929 751,70 37 345,99 Kojetínská 
2288/3, 750 02 Přerov 23 Lubomír Glogar, narozený dne 20. 
4. 1963, 84 562,00 1 636,51 747 53 Jakartovice 50 24 RUCH-
STAV HOLDING a.s., IČ: 65138031, 2 685 222,10 51 966,41 
Třída Práce 15, 792 01 Bruntál 27 T-Mobile Czech Republic 
a.s., IČ: 64949681, 1 387,50 26,85 Tomíčkova 3144/1, 149 00 
Praha 4 28 FERROMET a.s., IČ: 00000884, 6 465 235,25 
125 120,03 Kollárova 1229, 698 01 Veselí nad Moravou 29 
SCHMOLZ + BICKENBACH AG, 871 642,50 16 868,67 Freu-
denauer Hafenstr. 26a, Wien, Rakousko 30 Česká republika – 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, 2 435 366,00 47 131,01 
Územní pracoviště v Opavě, Masarykova třída 310/2, 746 01 
Opava 31 LAVORAZIONI PLASTICHE SRL, reg. č. 08433990150, 
769 122,75 14 884,63 via Cesare Correnti 11, 200 28 San Vit-
tore Olona, Itálie 32 CALDERSHOT FINANCE LTD., reg. č. 
5843605, 302 881,00 5 861,58 788-790 Finchley Road, London, 
Spojené království 33 Česká republika – Česká správa sociální-
ho zabezpečení, 303 473,00 5 873,03 IČ: 00006963, Křížová 
1292/25, 225 08 Praha 5 34 OKA Office s.r.o., IČ: 25389637, 
11 807,80 228,51 Nádražní 2335/20, 794 01 Krnov 35 TŘI-
NECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s., IČ: 18050646, 616 016,95 11 921,62 
Průmyslová 1000, 739 61 Třinec-Staré Město 37 AC Steel 
a.s., IČ: 25839667, 9 677 063,98 187 277,72 Strojnická 374, 
735 62 Český Těšín 38 KOVOSVIT MAS, a.s., IČ: 26047284, 
20 360,80 394,04 náměstí Tomáše Bati 419, 391 02 Sezimovo 
Ústí 39 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČ: 47672234, 
143 367,00 2 774,54 Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava-Vítkovi-
ce 40 VOSSELER Umformtechnik GmbH, 486 435,50 9 413,86 
Kaltenbronner Weg 7, Hildburghausen, Německo 41 HF NaJUS, 
a.s., IČ: 36294632, 207 489,87 4 015,50 Lieskovec 847/124, 
018 41 Dubnica nad Váhom, Slovensko 42 Vlastimil Matýsek, 
IČ: 46078487, 21 010,28 406,61 Deštné 88, 747 55 Jakartovice 
43 Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 47114975, 
48 253,00 933,83 Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9 II. 
Toto usnesení bude vyvěšeno od 17. 12. 2018 do 16. 1. 2019 
na úřední desce Krajského soudu v Ostravě. III. Správci konkursní 
podstaty soud ukládá: a) provést tento rozvrh podle schválené 
konečné zprávy a vyúčtování odměny a výdajů a podle uprave-
ného seznamu přihlášek do 15 dnů ode dne právní moci tohoto 
usnesení, b) zapsat do upraveného seznamu přihlášek ke každé 
pohledávce (nároku), jaká část na ni byla vyplacena, c) podat 
soudu písemnou zprávu o provedeném rozvrhu do 20 dnů ode 
dne právní moci tohoto rozhodnutí, IV. Výrok I. je vykonatelný 
ode dne právní moci tohoto usnesení. Poučení: Proti výroku I. 



Konkursní noviny 23/2018 | 40

tohoto usnesení lze podat odvolání do 30 dnů ode dne, kdy 
bylo usnesení vyvěšeno na úřední desce soudu, a to k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu. Proti 
výrokům II., III a IV. není odvolání přípustné. Ostrava 11. prosin-
ce 2018 Mgr. Soňa Walderová v. r. samosoudkyně OV02160462-
20181213

RIJAT s.r.o., Likvidace, 27464067, Ostašská 414, Velká Ledhuje, 
549 54 Police nad Metují, 13. 12. 2018, OV02107955, RIJAT 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ostašská 414, Velká Ledhuje, 54954 
Police nad Metují IČ: 27464067 zapsané u obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 
20506 RIJAT s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ostašská 414, Velká 
Ledhuje, 54954 Police nad Metují, IČ: 27464067, oznamuje tím-
to, že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 9.5.2018 
byla společnost zrušena ke dni 1.6.2018 a k témuž dni vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti RIJAT s.r.o., 
v likvidaci, byla valnou hromadou společnosti jmenována paní 
Ing.  Rita Tučková. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy 
u likvidátora společnosti, na adrese sídla společnosti: Ostašská 
414, Velká Ledhuje, 54954 Police nad Metují, ve lhůtě nejpoz-
ději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02107955-20181213

Germes Impex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28136039, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 13. 12. 2018, 
OV02152203, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
542/2018-3 ze dne 27.2.2018 byla společnost Germes Impex 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28136039, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršo-
va 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02152203-
20181213

Dule s.r.o., Likvidace, 27180298, Praha 10, Žitomírská 599/38, 
PSČ 101 00, 13. 12. 2018, OV02152230, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - Dule s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Dule s.r.o. se sídlem Pra-
ha 10, Žitomírská 599/38, PSČ 10100, IČ: 27180298, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 102398, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Dule s.r.o. v likvidaci 
OV02152230-20181213

COUNTRY CLUB KARLÍN spol.s r.o., Likvidace, 61056308, 
Seifertova 573/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 12. 2018, 
OV02152232, Oznámení o vstupu právnické osoby – COUNT-
RY CLUB KARLÍN spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - COUNTRY CLUB KARLÍN 
spol.s r.o. se sídlem Seifertova 573/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 61056308, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43931, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor COUNTRY CLUB 
KARLÍN spol.s r.o. v likvidaci OV02152232-20181213

Mýtinka z.s. v likvidaci, Likvidace, 22727949, Nad Palouč-
kem 1716, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 13. 12. 2018, 
OV02152250, Rozhodnutím mimořádné valné hromady zapsa-
ného spolku Mýtinka ze dne 4. října 2018 byl spolek Mýtinka 
z.s., se sídlem Nad Paloučkem 1716, Beroun-Město, 266 01 Be-
roun, zrušen s likvidací, a to ke dni 31.12.2018. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV02152250-20181213

CAFFETO CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27108066, Praha 6 - 
Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 13. 12. 2018, 

OV02107992, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti CAFFETO CZ a.s. v likvida-
ci, sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, 
IČ: 27108066, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka B 9043, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační 
a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, 
Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný akcionář společnosti 
CAFFETO CZ a.s. v likvidaci, o zrušení společnosti CAFFETO 
CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti CAFFETO CZ a.s. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti CAFFETO CZ 
a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností CAFFETO CZ a.s. v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 21.11.2018 CAFFETO CZ a.s. 
v likvidaci Jan Jezbera, likvidátor OV02107992-20181213

MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27101860, Praha 6 
- Bubeneč, Podbabská 20/1014, PSČ 160 00, 13. 12. 2018, 
OV02107997, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MARKAZIT CZ 
a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 20/1014, 
PSČ 160 00, IČ: 27101860, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9016, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem 
Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jedi-
ný akcionář společnosti MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MARKAZIT CZ 
a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 21.11.2018 MARKAZIT CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvi-
dátor OV02107997-20181213

RIVAST PRODUKT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03497186, Cho-
ceň, Smetanova 1580, PSČ 565 01, 13. 12. 2018, OV02107988, 
Jediný společník obchodní společnosti RIVAST PRODUKT s.r.o., 
se sídlem Choceň, Smetanova 1580, PSČ 565 01, IČ: 03497186, 
rozhodl o zrušení společnosti se vstupem do likvidace ke dni 
15. 11. 2018. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora: Stanislav Kratochvíl, Choceň, 
Smetanova 1580, PSČ 565 01. OV02107988-20181213

KBB stavby Havířov s.r.o. “v likvidaci, Likvidace, 28619552, Ha-
vířov, Podlesí, Okrajová 1634/4a, PSČ 736 01, 13. 12. 2018, 
OV02107980, Společnost KBB stavby Havířov s.r.o. “v likvidaci“, 
IČ: 28619552, se sídlem Havířov, Podlesí, Okrajová 1634/4a, 
PSČ 73601 oznamuje, že vstoupila dne 13.3. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 
17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02107980-20181213

Klub vzpěračských internacionálů, v likvidaci, Likvidace, 02242923, 
Karolíny Světlé 1363/16, 736 01 Havířov - Podlesí, 13. 12. 2018, 
OV02107979, Právnická osoba Klub vzpěračských internacionálů 
“v likvidaci“, IČ: 02242923, se sídlem Karolíny Světlé 1363/16, 
736 01 Havířov - Podlesí oznamuje, že vstoupila dne 18. 9. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkoto-
vá, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV02107979-20181213

PARADISUS FLORES s.r.o., Likvidace, 05157617, Jungmannova 
36/31, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2018, OV02107951, 
Obchodní jméno: PARADISUS FLORES s.r.o. Sídlo: Jungmannova 
36/31, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 051 57 617 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 259155. Společnost PARADISUS FLORES s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 16. 11. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Jaroslav Svoboda, Paculova 1110, 198 00 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02107951-20181213

Bytové družstvo Jugoslávská 28 - Sýpka 2, Brno, v likvidaci, Likvi-
dace, 26901137, Jugoslávská 597/28, 613 00 Brno - Černá Pole, 
13. 12. 2018, OV02107953, Bytové družstvo Jugoslávská 28 - 

Sýpka 2, Brno, v likvidaci, IČ: 26901137 oznamuje, že vstoupilo 
dne 7.12.2006 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Ja-
roslav Majerčík, nar. 3.4.1949, bytem Jugoslávská 597/28 613 00 
Brno-Černá Pole. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02107953-20181213

PURE AGENCY s.r.o., Likvidace, 28530390, náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín , 13. 12. 2018, OV02107964, PURE AGENCY s.r.o., 
IČ: 28530390, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02107964-20181213

Hošek Industrial s.r.o., Likvidace, 24240532, tř. Tomáše Bati 
1556, 765 02 Otrokovice, 13. 12. 2018, OV02107965, Hošek 
Industrial s.r.o., IČ: 24240532, tř. Tomáše Bati 1556, 765 02 
Otrokovice oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing.  Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02107965-20181213

Podset s.r.o., Likvidace, 01911228, nám. 3. května 17, 765 02 
Otrokovice, 13. 12. 2018, OV02107968, Podset s.r.o., 
IČ: 01911228, nám. 3. května 17, 765 02 Otrokovice oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02107968-20181213

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 12. 2018, OV02156523, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
68244-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 67460 
Judita Kutková, narozena dne 15. 10. 1924, bytem Rychtářská 
631/3, 460 14 Liberec XIV - Ruprechtice, ve výši 4 468,95 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Mgr. Markéta Veselková MBA, narozena dne 17. 
2. 1981, bytem Dubový vrch 319/16, 460 15 Liberec XV – Starý 
Harcov. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 11. prosince 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02156523-
20181213

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 12. 2018, OV02156526, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
5774-8 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
5642 prof. Ing.  Miroslav Steiner, narozený dne 20. 12. 1929, 
bytem Umělecká 310/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice, ve výši 
82 078,20 Kč takto: V řízení bude pokračováno rovným dílem 
s procesními nástupci původního věřitele, a to: Věra Arnošto-
vá, narozena dne 3. 10. 1945, bytem Umělecká 310/2, 170 00 
Praha 7 - Holešovice a Ing.  Ivo Steiner, narozený dne 8. 2. 
1969, bytem Na rozcestí 1271/10, 190 00 Praha 9 – Libeň. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 11. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02156526-20181213

POTRAVINY ÚSTÍ NAD LABEM s.p., Konkurz, Konkurz - zru-
šení, 00020923, Tovární 1378/40, 400 01 Ústí nad Labem, 13. 
12. 2018, OV02156527, č. j. 27 K 91/97-1417 Krajský soud 
v Ústí nad Labem rozhodl samosoudkyní JUDr. Irenou Lacinovou 
v konkursní věci úpadce: POTRAVINY ÚSTÍ NAD LABEM s.p., 
IČ: 00020923, sídlem Tovární 1378/40, 400 01 Ústí nad La-
bem, správce konkursní podstaty: AZUGA, v.o.s., IČ: 26692813, 
sídlem Slezská 13, 120 00 Praha 2 o zrušení konkursu takto: I. 
Konkurs na majetek úpadce: POTRAVINY ÚSTÍ NAD LABEM 
s.p., IČ: 00020923, sídlem Tovární 1378/40, 400 01 Ústí nad 
Labem, se zrušuje, neboť soud obdržel zprávu konkursního 
správce o splnění rozvrhového usnesení (§ 44 odst. 1 písm. b) 
ZKV). II. Soud ukládá správci konkursní podstaty, aby do 30 dnů 
od právní moci unesení písemně oznámil soudu, že ke dni zruše-
ní konkursu uzavřel účetní knihy a sestavil účetní závěrku. Dále, 
že splnil povinnosti uložené daňovými předpisy a předal úpadci 
potřebné účetní záznamy. Zároveň sdělí, zda předal úpadci zbý-



Konkursní noviny 23/2018 | 41

vající majetek, zajistil činnost evidenční a archivační. Poučení: 
Proti výroku I. usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského 
soudu v Ústí nad Labem. Proti výroku II. usnesení není odvolání 
přípustné (§ 12 odst. 2 ZKV, § 66b odst. 2 ZKV). Zrušením 
konkursu zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené v § 14 
odst. 1 písm. a) až e), g), i) a l) ZKV, platnost a účinnost úkonů 
provedených v průběhu konkursu tím není dotčena (§ 45 odst. 
1 ZKV). Zánik účinků prohlášení konkursu (§ 14 ZKV) nastane 
s právní moci usnesení o zrušení konkursu (§ 44 odst. 5 ZKV). 
Ústí nad Labem 11. prosince 2018 JUDr. Irena Lacinová v. r. 
samosoudkyně OV02156527-20181213

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 13. 12. 2018, OV02156570, č. j. 33 K 10/2003, EČS 5970-16 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 5731 Hana 
Dingesová, narozena dne 27. 1. 1924, bytem Plzeňská 622/66, 
370 04 České Budějovice 3, ve výši 20 577,39 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Michal Jícha, narozený dne 2. 8. 1957, bytem Rudolfovská 
tř. 38/32, 370 01 České Budějovice 6. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
11. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02156570-20181213

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
13. 12. 2018, OV02156573, Č. j. 18 K 9/99-4979 (přihláška č. 
371) Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezi-
čovou, vyšší soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické 
strojírny a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem: Kratochvílova 
1107, 413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing.  Zdeněk Škop, se sídlem Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad 
Labem, o změně věřitele č. 371 – Bohuslav Kolář, narozený dne 
25. 11. 1929, zemřelý dne 26. 1. 2017, posledně bytem Dvořá-
kova 379, Velim takto: V řízení bude nadále pokračováno pod 
poř. č. 808 s věřiteli: Jiřína Kolářová, narozená dne 26. 3. 1930, 
bytem Dvořákova 379, Velim Pavel Kolář, narozený dne 22. 12. 
1960, bytem Dvořákova 379, Velim Ing.  Jiří Kolář, narozený dne 
20. 5. 1953, bytem Skvrňov 19. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení u tohoto soudu. 
Ústí nad Labem 11. prosince 2018 Jaroslava Kalezičová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02156573-20181213

Unique Personalservice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04518829, 
Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 
12. 2018, OV02107949, Likvidátor společnosti Unique Perso-
nalservice s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 795/40, 
110 00 Praha, IČ: 04518829, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidáto-
ra: Unique Personalservice s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 
795/40, 110 00 Praha. OV02107949-20181213

Filmcentrum Plzeň s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62619977, Škrou-
pova 1982/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 13. 12. 2018, 
OV02107971, Společnost Filmcentrum Plzeň s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 62619977, sídlem Škroupova 1982/3, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, vstoupila dne 18.2.2010 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 21.9.2018 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frý-
dek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02107971-20181213

EAST EUROPE INTERNATIONAL CZECH REPUBLIC Ltd.,spo-
lečnost s ručením omezeným, Likvidace, 64942341, Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 13. 12. 2018, OV02152234, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EAST EUROPE INTERNA-
TIONAL CZECH REPUBLIC Ltd.,společnost s ručením omezeným 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - EAST EUROPE INTERNATIONAL CZECH REPUBLIC 
Ltd.,společnost s ručením omezeným se sídlem Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 64942341, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 42376, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 

o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EAST EUROPE INTERNATIONAL CZECH 
REPUBLIC Ltd.,společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV02152234-20181213

BMT-10 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26138778, Praha 4, Marol-
dova 1429/11, PSČ 140 45, 13. 12. 2018, OV02152224, Společ-
nost BMT-10 s.r.o., IČ: 26138778, se sídlem Praha 4, Maroldova 
1429/11, PSČ 140 45, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 73630 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 2308/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 13. 8. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152224-20181213

NJUTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25069381, Praha 9 – Kyje, 
Branská 1258, PSČ 198 00, 13. 12. 2018, OV02152213, Spo-
lečnost NJUTA s.r.o., IČ: 25069381, se sídlem Praha 9 – Kyje, 
Branská 1258, PSČ 198 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 46957 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 
2018, pod sp.zn. 83 Cm 2110/2017 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152213-
20181213

VPD group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28937121, Praha 5 - Zličín, 
Strojírenská 260/14, PSČ 155 21, 12. 12. 2018, OV02103755, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1975/2017-6 ze 
dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 5.9.2018, byla 
společnost VPD group s.r.o., se sídlem Praha 5 - Zličín, Strojíren-
ská 260/14, PSČ 15521, IČ: 28937121, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103755-20181212

TRIO,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49687620, K Brance 
11/19e, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 12. 12. 2018, OV02103761, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1172/2018-7 ze 
dne 10.9.2018, které nabylo právní moci dne 9.10.2018, byla 
společnost TRIO,spol.s r.o., se sídlem Praha 5, Stodůlky, K Bran-
ce 11/19e, PSČ 155 00, IČ: 49687620, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103761-20181212

RETRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25431111, Lipová 344/12a, 
Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem, 12. 12. 2018, OV02103754, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
414/2017-16 ze dne 25.9.2018, které nabylo právní moci dne 
23.10.2018, byla společnost RETRANS s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Ústí nad Labem, Všebořice, Lipová 344/12a, PSČ 400 10, 
IČ: 25431111, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103754-
20181212

AUQAEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24809934, Rozárčina 
1480/7, Krč, 140 00 Praha 4, 12. 12. 2018, OV02103743, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2018/2018-3 
ze dne 17.9.2018 byla společnost AUQAEL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24809934, se sídlem Rozárčina 1480/7, Krč, 140 00 Praha 4 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103743-20181212

Imper-Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28423780, Praha 13 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 12. 12. 2018, OV02103741, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1221/2018-5 
ze dne 12.9.2018 byla společnost Imper-Praha s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28423780, se sídlem Praha 13 - Stodůlky, Klausova 2541, 
PSČ 15500 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02103741-20181212

Investiční Podnikatelský fond,a.s. v likvidaci, Likvidace, 44848340, 
Petrská 1168/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2018, 
OV02103742, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 
4 / 2018 - 81 ze dne 26.9.2018 byla společnost Investiční Pod-
nikatelský fond,a.s. v likvidaci, IČ: 44848340, se sídlem Petr-
ská 1168/29, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing.  Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02103742-20181212

REDENTIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28446381, Praha 6, Jed-
nořadá 1051/53, PSČ 160 00, 12. 12. 2018, OV02103745, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2040/2018-3 
ze dne 18.9.2018 byla společnost REDENTIS s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28446381, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53, 
PSČ 16000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02103745-20181212

F 3 BI, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60776358, Holčovice 
11, PSČ 793 71, 12. 12. 2018, OV02103766, Obchodní jméno: 
F 3 BI, spol. s r.o., v likvidaciSídlo: Holčovice 11 IČ: 60776358 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 6930 Společnost F 3 BI, spol. s r.o., 
v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 7.11.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Ing. Petr Jániš, Má-
nesova 18, 79401 Krnov.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02103766-20181212

INOVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61060046, Praha 10, Korytná 
47, PSČ 100 33, 12. 12. 2018, OV02103779, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: INOVA s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10, Korytná 47, PSČ 10033 IČ: 61060046 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 42873 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti INOVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 61060046, Praha 10, 
Korytná 47, PSČ 10033, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02103779-20181212

ASAMEIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28480953, V Za-
hrádkách 832, 273 51 Unhošť, 12. 12. 2018, OV02103781, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ASAMEIN, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: V Zahrádkách 832, 273 51 
Unhošť IČ: 28480953 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144724 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ASAMEIN, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28480953, V Zahrádkách 832, 273 51 
Unhošť, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02103781-20181212

Forest International Trading společnost s ručením omezeným, 
Likvidace, 49681699, Prosecká 685/111, Prosek, 190 00 Pra-
ha 9, 12. 12. 2018, OV02103769, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - Forest International Trading společnost s ručením 
omezeným do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - Forest International Trading společnost s ru-
čením omezeným se sídlem Prosecká 685/111, Prosek, 190 00 
Praha 9, IČ: 49681699, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21928, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 



Konkursní noviny 23/2018 | 42

výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Forest 
International Trading společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV02103769-20181212

A.N.D. - Y.O.U. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29155827, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 12. 12. 2018, 
OV02147719, LIKVIDACE, A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. „v likvi-
daci“, Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ: 29155827, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, spisová značka 59140 tímto 
v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku, oznamuje, že ke dni 03.10.2018 rozhodla společnost 
BESTCENA SE, se sídlem Hradbová 19, 040 01 Košice, Sloven-
ská republika, IČ: 47631945, jako jediný společník společnosti 
A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. „v likvidaci“, při výkonu působnosti val-
né hromady o zrušení společnosti A.N.D. – Y.O.U. s.r.o., její 
vstupe do likvidace a jmenování likvidátora. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti A.N.D. – Y.O.U. 
s.r.o. „v likvidaci“, tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 
Občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. „v likvidaci“, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají vůči 
společnosti A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. „v likvidaci“, a to ve lhůte 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 ods. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.) a to na adresu právního zástupce likvidátora: JUDr. Ale-
xander Kasatkin, LL.M., evropský advokát, Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3 – Žižkov, nebo do datové schránky právního 
zástupce likvidátora ID datové schránky: ai2m2y7, nebo do da-
tové schránky společnosti ID datové schránky: yg7p7ky. A.N.D. 
– Y.O.U. s.r.o. „v likvidaci“ JUDr. Alexander Kasatkin, LL.M. 
OV02147719-20181212

Admiress Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01494252, Koldínova 
1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 12. 2018, OV02147709, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Admiress Group, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Koldínova 1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01494252, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 207539, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.6.2018, 
č.j. 85Cm 1461/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Admiress Group, s.r.o. v likvidaci 
OV02147709-20181212

EVROPSKÁ PRÁCE, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28510143, 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 12. 2018, 
OV02147711, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EVROPSKÁ PRÁ-
CE, spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 28510143, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 146833, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.3.2018, č.j. 85Cm 778/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti EVROPSKÁ PRÁCE, 
spol. s.r.o. v likvidaci OV02147711-20181212

Tour Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01862561, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 12. 12. 2018, OV02147712, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Tour Logistic s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 01862561, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 212548, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.4.2018, 
č.j. 85Cm 867/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-

lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Tour Logistic s.r.o. v likvidaci OV02147712-
20181212

Body PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29126673, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 12. 12. 2018, OV02147700, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Body PRO s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 29126673, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 201937, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.1.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.1.2018, 
č.j. 85Cm 19/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Body PRO s.r.o. v likvidaci OV02147700-
20181212

DIEG Art studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27605973, Třebíz-
ského 2702/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 12. 12. 2018, 
OV02147702, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DIEG Art stu-
dio s.r.o. v likvidaci, se sídlem Třebízského 2702/12, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň, IČ: 27605973, zapsána u Krajského soudu 
v Plzni v oddíle C, vložka 23776, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni ze dne 18.7.2018, č.j. 38Cm 237/2017-10. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DIEG Art 
studio s.r.o. v likvidaci OV02147702-20181212

ARCHING GROUP PLUS, spol. s r.o., Likvidace, 27531112, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 12. 2018, 
OV02147671, Společnost ARCHING GROUP PLUS, spol. s r.o., 
IČ: 27531112 oznamuje, že vstoupila dne 10. 10. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02147671-20181212

BLASONAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29371635, Brno, náměstí 
Svobody 93/22, PSČ 602 00, 12. 12. 2018, OV02147693, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: BLASONAR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Brno, náměstí Svobody 93/22, PSČ 60200 IČ: 29371635 
Společnost BLASONAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 29371635, se sídlem 
Brno, náměstí Svobody 93/22, PSČ 60200, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
76283, oznamuje, že vstoupila dne 20. 7. 2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 4. 6. 2018, 
č.j. 1 Cm 48/2018-12. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením 
BLASONAR s.r.o. v likvidaci. OV02147693-20181212

Defilé s.r.o., Likvidace, 28874366, Praha 1, Truhlářská 1107/7, 
PSČ 110 00, 12. 12. 2018, OV02147672, Společnost Defilé 
s.r.o., IČ: 28874366 oznamuje, že vstoupila dne 04. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02147672-
20181212

OLTIM-GROUP s.r.o., Likvidace, 02700093, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 12. 2018, OV02147673, Společnost 
OLTIM-GROUP s.r.o., IČ: 02700093 oznamuje, že vstoupila dne 
14. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02147673-20181212

HOLWEST CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26109255, Fügne-
rova 263, 388 01 Blatná, 12. 12. 2018, OV02147730, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti 
HOLWEST CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fügnerova 263, 388 01 
Blatná, IČ: 26109255, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14515 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje, že společnost byla rozhodnutím 

jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ke dni 
6.4.2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Albert Karsten, dat. nar. 31.5.1961, trvale bytem Fel-
dlesweg 10, 74 177 Bad Friedrichshall, SRN. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek Likvidátora společnosti HOLWEST CZ 
s.r.o. v likvidaci, tímto rovněž podle ustanovení § 198 zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuji výzvu pro věřitele 
společnosti HOLWEST CZ s.r.o. v likvidaci, jakož i pro jiné osoby 
či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení společnosti s likvida-
cí dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společnos-
tí HOLWEST CZ s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 07.12.2018 HOLWEST 
CZ s.r.o. v likvidaci Albert Karsten, likvidátor HOLWEST CZ 
s.r.o. v likvidaci Zastoupen Mgr. Jiřím Lehečkou, advokátem 
OV02147730-20181212

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 12. 2018, OV02147734, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
30902-24 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
30643 Vladimír Fišara, narozený dne 5. 12. 1958, bytem Sti-
borova 607/22, Olomouc - Neředín, ve výši 2 004,77 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Ing.  Bc. Zdenka Javorská, narozená dne 28. 10. 
1979, bytem Jáchymovská 267/32, 460 10 Liberec X - Františkov. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 6. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02147734-20181212

REALITCENTER s.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15268519, Mla-
dotická 282/13, 161 00 Praha 6, 12. 12. 2018, OV02147720, 
Společnost REALITCENTER s.s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02147720-20181212

CAROLINUM CORP. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29033489, 
Praha 8 - Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 12. 12. 2018, 
OV02103759, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
464/2018-10 ze dne 31.8.2018, které nabylo právní moci dne 
4.10.2018, byla společnost CAROLINUM CORP. s.r.o., se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 18600, IČ: 29033489, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103759-20181212

Karosárna a lakovna NESAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
46348697, 17. listopadu 251/25, 276 01 Mělník, 12. 12. 2018, 
OV02103758, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
954/2018-4 ze dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 
2.10.2018, byla společnost Karosárna a lakovna NESAL spol. 
s r.o., se sídlem 17. listopadu 251/25, Mělník, PSČ 276 01, 
IČ: 46348697, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103758-
20181212

R.K.M. s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 62024493, Jugoslávská 
1829/20, 568 02 Svitavy, 12. 12. 2018, OV02103799, Karel 
Štefka jako likvidátor R.K.M. s.r.o., v likvidaci, IČ: 62024493, se 
sídlem Jugoslávská 1829/20, 568 02 Svitavy oznamuje, že uve-
dená společnost vstoupila dnem 8.9.2018 do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty dotčené likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od posledního zveřej-
nění této výzvy na níže uvedené adrese likvidátora: Karel Štefka, 
likvidátor R.K.M. s.r.o., v likvidaci, Lanškrounská 614/21, 568 02 
Svitavy. OV02103799-20181212

Studený Vl. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24204218, Hřbitovní 413, 
277 32 Byšice, 12. 12. 2018, OV02103763, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 832/2018-6 ze dne 9.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 19.9.2018, byla společnost Stu-
dený VI. s.r.o., se sídlem Byšice, Hřbitovní 413, PSČ 277 32, 
IČ: 24204218, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 



Konkursní noviny 23/2018 | 43

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103763-
20181212

E-Lands s.r.o., Likvidace, 24789933, Londýnské náměstí 856/2, 
639 00 Brno, 12. 12. 2018, OV02103770, Oznámení o vstu-
pu společnosti E-Lands s.r.o. do likvidace E-Lands s.r.o. v li-
kvidaci Sído: Londýnské náměstí 856/2, Štýřice, 639 00 Brno, 
IČ: 24789933 Oznamuje v souladu s § 12 odst. 1 zákona 
o obchodních korporacích, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 8.11.2018 se zru-
šuje obchodní společnost E-Lands s.r.o., IČ: 24789933, se sídlem 
Londýnské náměstí 856/2, Štýřice, 639 00 Brno. Po dobu likvi-
dace bude společnost užívat obchodní firmu s dodatkem „v likvi-
daci“. Likvidátorem společnosti byl jmenován Pavel Čeněk, nar. 
8.10.1982, bydlištěm Sedlec-Prčice, Chotětice 20. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti 
v zákonné lhůtě na adrese: Pavel Čeněk Chotětice 20 Sedlec - 
Prčice OV02103770-20181212

GRAND - tour, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25732242, Praha 10, 
Nad Primaskou č.36, 12. 12. 2018, OV02103752, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2553/2016-5 ze dne 
9.1.2017, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, byla společ-
nost GRAND - tour, s.r.o., se sídlem Praha 10, Nad Primaskou č. 
36, IČ: 25732242, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02103752-20181212

ESPO,spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60202041, Francouzská 
240/76, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 12. 12. 2018, OV02103751, 
Společnost ESPO,spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Francouzská 
240/76, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 60202041, zapsaná 
v OR u MS v Praze, C 25277, oznamuje, že dne 7.11.2017, 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady, byla zrušená s likvidací. Likvidátorem byla jmenován 
pan Manfred Etter, D-40549 Düsseldorf, Heinrich Heine Gärten 
3a, Spolková republika Německo, právně zastoupený Mgr. Ana 
Králíková Lužaić, advokát, se sídlem: Podvinný mlýn 50/2358, Li-
beň, 190 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, pří-
padně označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora nebo na adrese právního zástupce likvidované společnosti 
a likvidátora. OV02103751-20181212

Amseco, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28910249, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 344/63, PSČ 130 00, 12. 12. 2018, OV02103790, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Amseco, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Husitská 
344/63, PSČ 13000 IČ: 28910249 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152589 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Amseco, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28910249, Praha 3 - Žižkov, Husit-
ská 344/63, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02103790-20181212

DIAGONAL MOBIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27615324, Pra-
ha 10, Korytná 47/3, PSČ 100 00, 12. 12. 2018, OV02103773, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DIAGONAL MOBIL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Korytná 
47/3, PSČ 10000 IČ: 27615324 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119079 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DIAGONAL MOBIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27615324, Praha 10, 
Korytná 47/3, PSČ 10000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02103773-20181212

LE TORRI GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26456770, Bartul-
tovice 78, 793 99 Vysoká, 12. 12. 2018, OV02103776, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: LE 
TORRI GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bartultovice 78, 793 99 
Vysoká IČ: 26456770 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34679 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti LE TORRI GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26456770, sídlem Bartultovice 78, 793 99 

Vysoká, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02103776-20181212

AROPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29003938, Praha 9 - Hloubětín, 
Nademlejnská 606/3, PSČ 198 00, 12. 12. 2018, OV02103774, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AROPA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, Nademlejn-
ská 606/3, 19800 IČ: 29003938 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159231 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
AROPA s.r.o. v likvidaci, IČ: 29003938, Praha 9 - Hloubětín, Na-
demlejnská 606/3, PSČ 19800, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02103774-20181212

Promo Systém, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29129532, Rytířská 
534/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2018, OV02103778, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Promo Systém, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rytířská 534/13, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1 IČ: 29129532 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202126 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Promo Systém, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29129532, Rytířská 534/13, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02103778-20181212

BAUER Eurologistic k.s. v likvidaci, Likvidace, 27970396, Proko-
pa Velikého 572, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice, 12. 12. 
2018, OV02103767, Obchodní společnost BAUER Eurologistic 
k.s. v likvidaci, se sídlem Prokopa Velikého 572, 344 01 Domažli-
ce – Týnské Předměstí, IČ: 27970396, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze 25.06.2018, č.j. 38 Cm 274/2018-7, 
které nabylo právní moci 07.08.2018, byla společnost zrušena 
a soud nařídil její likvidaci Stejným usnesením byla ze seznamu 
insolvenčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítko-
vá, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvi-
dované společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmeno-
vaného likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítko-
vá, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň OV02103767-20181212

CYBERTEX CZ, s.r.o., Likvidace, 27173941, Praha 9, Kostelec-
ká 879, PSČ 196 00, 12. 12. 2018, OV02147686, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - CYBERTEX CZ, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CY-
BERTEX CZ, s.r.o. se sídlem Praha 9, Kostelecká 879, PSČ 19600, 
IČ: 27173941, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101921, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CYBERTEX CZ, s.r.o. 
v likvidaci OV02147686-20181212

ISIDOR INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28997123, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2018, 
OV02147710, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ISIDOR INVEST, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 28997123, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 158779, oznamuje, že byla nařízena dne 
26.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.6.2018, č.j. 85Cm 1516/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ISIDOR 
INVEST, s.r.o. v likvidaci OV02147710-20181212

DISTONERE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28962397, Praha 2, Bě-
lehradská 568/92, PSČ 120 00, 12. 12. 2018, OV02147715, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost DISTONERE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 2, Bělehradská 568/92, PSČ 12000, IČ: 28962397, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 156177, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2018, 
č.j. 85Cm 421/2018-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti DISTONERE s.r.o. v likvidaci OV02147715-
20181212

MONEDERO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24142425, Praha 1 
- Nové Město, Lodecká 1181/4, PSČ 110 00, 12. 12. 2018, 
OV02147698, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MONEDERO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Lodecká 1181/4, 
PSČ 11000, IČ: 24142425, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 182533, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.7.2018, č.j. 85Cm 1542/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MONE-
DERO s.r.o. v likvidaci OV02147698-20181212

Tim Lewis Recruitment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27143635, 
Krakovská 1307/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2018, 
OV02147701, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Tim Lewis Recruit-
ment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Krakovská 1307/22, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ: 27143635, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 99571, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 21.9.2018, č.j. 85Cm 389/2018-
14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Tim Lewis 
Recruitment s.r.o. v likvidaci OV02147701-20181212

Speed Service partner s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04178475, 
Okružní 988, Lutyně, 735 14 Orlová, 12. 12. 2018, OV02147703, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Speed Service partner s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Okružní 988, Lutyně, 735 14 Orlová, 
IČ: 04178475, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 62678, oznamuje, že byla nařízena dne 27.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 9.5.2018, č.j. 42Cm 101/2017-9. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Speed Service partner s.r.o., v likvi-
daciOV02147703-20181212

HB ELMAT spol. s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26833824, Orlová - 
Poruba, Těšínská 1180, PSČ 735 14, 12. 12. 2018, OV02147705, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost HB ELMAT spol. s.r.o.v likvi-
daci, se sídlem Orlová - Poruba, Těšínská 1180, PSČ 73514, 
IČ: 26833824, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 40110, oznamuje, že byla nařízena dne 1.4.2014 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 18.11.2013, č.j. 24Cm 178/2012-9. Likvidátorem 
byl jmenován na základě usnesení ze dne 7.6.2018, č.j. 8Cm 
129/2018-20, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení 
nabylo právní moci 11.7.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti HB ELMAT spol. s.r.o.v likvidaciO-
V02147705-20181212

REMURAX TEN a.s., v likvidaci, Likvidace, 27828123, Ostravská 
767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 12. 12. 2018, OV02147706, 



Konkursní noviny 23/2018 | 44

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost REMURAX TEN a.s., v likvi-
daci, se sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 
IČ: 27828123, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
B, vložka 3843, oznamuje, že byla nařízena dne 28.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 22.5.2018, č.j. 24Cm 156/2017-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti REMURAX TEN a.s., v likvidaciO-
V02147706-20181212

DOMINO o.p.s., Likvidace, 28351291, č.p. 34, 671 07 Uher-
čice, 12. 12. 2018, OV02147696, Obchodní jméno: DOMINO 
o.p.s. Sídlo: Uherčice, č.p. 34, PSČ 671 07 IČ: 28351291 Zapsaná 
v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. O 382. DOMINO o.p.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Martin Machač, advokát, Kobližná 19, 602 00 Brno, email: 
martin.machac@sakbrno.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidá-
tora. OV02147696-20181212

COMBEK, s.r.o., Likvidace, 26147009, Praha 9, Starý Prosek, 
Na Samotě 325/5, 12. 12. 2018, OV02147688, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - COMBEK, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
COMBEK, s.r.o. se sídlem Praha 9, Starý Prosek, Na Samotě 
325/5, IČ: 26147009, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74393, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor COMBEK, s.r.o. v likvidaci 
OV02147688-20181212

WI-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25506510, Šumavská 
416/15, Ponava, 602 00 Brno, 12. 12. 2018, OV02147692, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: WI-STAV s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno IČ: 25506510 
Společnost WI-STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 25506510, se sídlem 
Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
28722, oznamuje, že vstoupila dne 8.8. 2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14.6.2018, 
č.j. 1 Cm 413/2017-20. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením WI-STAV 
s.r.o. v likvidaci. OV02147692-20181212

BETALINE s.r.o., Likvidace, 26401321, Na Maninách 316/6, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 12. 12. 2018, OV02147669, Společ-
nost BETALINE s.r.o., IČ: 26401321 oznamuje, že vstoupila dne 
08. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02147669-20181212

SANEKS TRADE ČR družsto, Likvidace, 27874427, Praha 8, 
Hnězdenská 767/4, PSČ 181 00, 12. 12. 2018, OV02147670, 
Společnost SANEKS TRADE ČR družsto, IČ: 27874427 oznamu-
je, že vstoupila dne 18. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02147670-20181212

Sdružení při MŠ Čeladná, v likvidaci, Likvidace, 02452707, Če-
ladná, 12. 12. 2018, OV02147731, Spolek Sdružení při MŠ Če-
ladná, v likvidaci, IČ: 02452707, sídlem Čeladná, byl usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 12. 10. 2018, č. j. 29 Cm 
115/2018-8, které nabylo právní moci dne 8. 11. 2018, zrušen 
s likvidací a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahu-
menský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to nejpoz-
ději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02147731-20181212

Calculi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05916780, Evropská 2589/33b, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 12. 12. 2018, OV02147729, Společnost 
Calculi s.r.o. v likvidaci, se sídlem Evropská 2589/33b, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 05916780, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 280474 (dále jen 
„Společnost“) tímto: (i) oznamuje, že na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka Společnosti ze dne 30.11.2018 byla Společnost 
ke dni 1.12.2018 zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a li-
kvidátorem byl jmenován pan Jan Evan, bydliště Eliášova 602/34, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, (ii) v souladu s ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně, 
k rukám likvidátora Jana Evana na adresu: Jan Evan, advokátní 
kancelář s.r.o., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1. OV02147729-20181212

ECAB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61060291, Krolmusova 498/21, 
163 00 Praha 6, 12. 12. 2018, OV02147728, Valná hromada 
společnosti rozhodla dne 11.2.2013 o zrušení společnosti a je-
jím vstupu do likvidace ke dni 11.2.2013. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02147728-20181212

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, 30. dubna 635/35, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 12. 12. 2018, OV02147737, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
62485-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkursu úpadkyně: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, se sídlem 30. dubna 635/35, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava ve věci přihlášené pohledávky 
věřitelky číslo 61270: Marie Mráčková, narozena 12.04.1931, 
bytem Oravská 1896/4, Praha 10 – Strašnice, ve výši 11 491,33 
K takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem 
původní věřitelky, a to: František Pecián, narozen 14.10.1925, 
bytem Kouřimská 2242/21, 130 00 Praha 3 – Vinohrady. Pou-
čení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 
Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 10. prosince 
2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice OV02147737-
20181212

JUDr. Vladimír Bartoš, Konkurz, Konkurz - ostatní, , bytem Emy 
Destinové 1858/26, 400 01 Ústí nad Labem, 12. 12. 2018, , 
č. j. 4 Ko 3/2018-2027 Vrchní soud v Praze jako soud odvola-
cí rozhodl v senátě složeném z předsedy JUDr. Ing.  Jaroslava 
Zelenky, Ph.D. a soudců JUDr. Kamily Balounové a Mgr. Mar-
kéty Hudečkové v řízení o prohlášení konkursu na majetek 
dlužníka: JUDr. Vladimír Bartoš, narozený 4.10.1953, bytem 
Emy Destinové 1858/26, 400 01 Ústí nad Labem zahájeném 
na návrh navrhovatelů: a) ARTA REAL, k.s., IČ: 26174545 síd-
lem Přístavní 321/17, 170 00 Praha 7, zastoupen advokátem 
Mgr. Karlem Somolem sídlem Karlovo náměstí 671/24, 110 00 
Praha 1 b) Glory Daze Associated S.A., reg.č. 584444 sídlem 
33 Porter Road, P.O.BOX 3169 PMB 103, zastoupen advoká-
tem Mgr. Karlem Somolem sídlem Karlovo náměstí 671/24, 
110 00 Praha 1 c) ČEPRO, a.s., IČ: 60193531, sídlem Dělnická 
213/12, 170 00 Praha 7- Holešovice, zastoupen advokátem 
JUDr. Jaromírem Císařem sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 
Praha 4 za účasti Krajského státního zastupitelství v Ústí 
nad Labem, o odvolání dlužníka proti usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem ze dne 17. července 2018 č.j. 43 
K 1001/2006-1948, takto: Usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 17. července 2018 č.j. 43 K 1001/2006-
1948 se v bodě I. výtoku potvrzuje. Poučení: Proti tomuto 
usnesení není dovolání přípustné, ledaže na základě dovolání 
podaného do dvou měsíců ode dne jeho doručení k Nejvyš-
šímu soudu v Brně prostřednictvím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem dospěje dovolací soud k závěru, že napadené roz-
hodnutí má ve věci samé po právní stránce zásadní význam. 
Praze 2. listopadu 2018 JUDr. Ing.  Jaroslav Zelenka, Ph.D., v.r. 
předseda senátu OV02152255-20181212

PADA PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27632164, Praha 5 - Koší-
ře, Holečkova 219/121, PSČ 150 00, 12. 12. 2018, OV02103753, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 897/2018-5 ze 
dne 14.9.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, byla 
společnost PADA PRO s.r.o., se sídlem Praha 5 - Košíře, Holeč-
kova 219/121, PSČ 15000, IČ: 27632164, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-

kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103753-20181212

AUTO.HELP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14802414, Mla-
dá Boleslav, Pod Borkem 356/39, 12. 12. 2018, OV02103762, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1014/2018-6 
ze dne 9.8.2018, které nabylo právní moci dne 19.9.2018, byla 
společnost AUTO.HELP spol. s r.o., se sídlem Mladá Boleslav, 
Pod Borkem 356/39, PSČ 293 01, IČ: 14802414, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02103762-20181212

Loan Consulting, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24834351, 
Vinohradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 12. 12. 
2018, OV02103744, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1325/2018 - 5 ze dne 12.9.2018 byla společnost Loan 
Consulting, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24834351, se sídlem Vi-
nohradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing.  Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02103744-20181212

LAAX development a.s. v likvidaci, Likvidace, 26795710, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Lipová alej 695/1, PSČ 154 00, 12. 12. 
2018, OV02103740, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1224/2018- 5 ze dne 11.9.2018 byla společnost LAAX 
development a.s. v likvidaci, IČ: 26795710, se sídlem Praha 5 
- Hlubočepy, Lipová alej 695/1, PSČ 15400 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing.  Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02103740-20181212

FE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24837474, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 15, 12. 12. 2018, OV02103749, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2171/2018-3 ze 
dne 27.9.2018 byla společnost FE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24837474, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 15 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103749-20181212

DRUKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49549987, Sněť 
32, okr. Benešov, PSČ 257 68, 12. 12. 2018, OV02103775, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DRUKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sněť 32, okr. Bene-
šov, PSČ 257 68 IČ: 49549987 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23432 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DRUKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49549987, Sněť 32, okr. 
Benešov, PSČ 257 68, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02103775-20181212

Providus Invest s.r.o., Likvidace, 24835196, Praha 1 – Josefov, 
Pařížská 205/23, PSČ 110 00, 12. 12. 2018, OV02103764, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Providus Invest s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Providus Invest s.r.o. se sídlem Praha 1 – Josefov, Paříž-
ská 205/23, PSČ 11000, IČ: 24835196, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
178759, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Providus Invest s.r.o. v likvidaci OV02103764-
20181212



Konkursní noviny 23/2018 | 45

INTER-PROMO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60748672, Brožíkova 
10, 638 00 Brno, 12. 12. 2018, OV02103738, INTER-PROMO, 
s.r.o. v likvidaci Brožíkova 10, 63800 Brno IČ: 60748672 Spo-
lečnost INTER-PROMO, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10. 
9. 2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Ludvík 
Doležal, Brožíkova 10, 63800 Brno.Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02103738-20181212

Spolek přátel stavebky, Likvidace, 02421615, Pražská 931, 
547 01 Náchod, 12. 12. 2018, OV02147668, Obchodní jméno: 
Spolek přátel stavebky (v likvidaci) Sídlo: Pražská 931, 547 01 
Náchod IČ: 02421615 Společnost Spolek přátel stavebky ozna-
muje, že vstoupila dne 5. prosince 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Martina Jarolímková, Bražecká 
94, 547 01 Náchod, mail: jarolimkovamartina@soanachod.cz. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02147668-
20181212

VM INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03606171, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 12. 2018, OV02147716, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost VM INVEST s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03606171, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 233814, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.4.2018, 
č.j. 85Cm 898/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti VM INVEST s.r.o. v likvidaci OV02147716-
20181212

Centrum techniky s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29393396, Hrabin-
ská 498/19, 737 01 Český Těšín, 12. 12. 2018, OV02147704, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Centrum techniky s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Hrabinská 498/19, 737 01 Český Těšín, 
IČ: 29393396, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 38511, oznamuje, že byla nařízena dne 4.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 16.7.2018, č.j. 42Cm 179/2018-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Centrum techniky s.r.o., v likvidaci-
OV02147704-20181212

HEYNE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25041061, Most, Moskev-
ská 1/14, PSČ 434 01, 12. 12. 2018, OV02147697, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 24. 10. 2018 č. j. 
18 Cm 213/2017-10, které nabylo právní moci dne 20.11.2018, 
byla zrušena obchodní společnost HEYNE, s.r.o., IČ: 25041061, 
se sídlem Most, Moskevská 1/14, PSČ 434 01, a soud naří-
dil její likvidaci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT 
INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se sídlem Koperníkova 
822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho sídla. 
OV02147697-20181212

PROPACK, spol. s r.o., Likvidace, 26201879, B. Němcové 1751, 
253 01 Hostivice , 12. 12. 2018, OV02147679, Likvidátor spo-
lečnosti PROPACK, spol. s r.o., IČ: 26201879, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 492/2018 - 5 ze dne 12.7.2018, které nabylo právní moci 
dne 11. 8. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mar-
tin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: 
ujbac78. OV02147679-20181212

VAV COMPANY CZ s.r.o., Likvidace, 28405854, Jaurisova 
1501/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 12. 12. 2018, OV02147678, 
Společnost VAV COMPANY CZ s.r.o., IČ: 28405854 oznamuje, 
že vstoupila dne 07. 06. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02147678-20181212

UHP COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28275721, Praha, 
Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 12. 12. 2018, OV02147690, Li-
kvidátor obchodní společnosti UHP COMPANYY, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28275721, se sídlem: Praha, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu C, vložce 168290 (dále jen „Společnost“), tím-
to oznamuje, že Společnost byla usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 298/2018-5 ze dne 24. 5. 2018, které nabylo 
právní moci dne 26. 6. 2018, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
Společnosti byl ustanoven Mgr. Jakub Hartman, se sídlem: Brno, 
Veveří 456/9, PSČ 602 00. Likvidátor Společnosti vyzývá věři-
tele Společnosti, aby ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku písemně uplatnili u likvidátora Společnosti na adrese 
Mgr. Jakub Hartman, likvidátor UHP COMPANYY, s.r.o. v likvi-
daci, Veveří 456/9, 602 00 Brno, nebo prostřednictvím datové 
schránky likvidátora, ID: h3siwrw, veškeré své pohledávky, a to 
do tří (3) měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu Spo-
lečnosti do likvidace. OV02147690-20181212

JUDr. Vladimír Bartoš, Konkurz, Konkurz - ostatní, , bytem Emy 
Destinové 1858/26, 400 01 Ústí nad Labem, 12. 12. 2018, , č. j. 
4 Ko 2/2018 - 2118 Vrchní soud v Praze jako soud odvolací roz-
hodl v senátě složeném z předsedy JUDr. Ing.  Jaroslava Zelenky, 
Ph.D. a soudců JUDr. Ing.  Kamily Balounové a Mgr. Markéty 
Hudečkové v řízení o prohlášení konkursu na majetek dlužníka: 
JUDr. Vladimír Bartoš, narozený 4.10.1953, bytem Emy Des-
tinové 1858/26, 400 01 Ústí nad Labem zahájeném na návrh 
navrhovatelů: a) ARTA REAL, k.s., IČ: 26174545, sídlem Přístav-
ní 321/17, 170 00 Praha 7, zastoupen advokátem Mgr. Karlem 
Somolem, sídlem Karlovo náměstí 671/24, 110 00 Praha 1, b) 
Glory Daze Associated S.A., reg.č. 584444, sídlem 33 Porter 
Road, P.O.BOX 3169 PMB 103, zastoupen advokátem Mgr. Kar-
lem Somolem, sídlem Karlovo náměstí 671/24, 110 00 Praha 1, 
c) ČEPRO, a.s., IČ: 60193531, sídlem Dělnická 213/12, 170 00 
Praha 7- Holešovice, zastoupen advokátem JUDr. Jaromírem Cí-
sařem, sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, do něhož 
vstoupilo Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem, o odvo-
lání dlužníka proti usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 25. května 2018, č.j. 43 K 1001/2006-1915, ve znění 
usnesení ze dne 12. července 2018 č.j. 43 K 1001/2006-1943, 
takto: Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 25. 
května 2018, č.j. 43 K 1001/2006-1915, ve znění usnesení ze 
dne 12. července 2018 č.j. 43 K 1001/2006-1943, se v bodě 
I. výroku potvrzuje, odvolání proti bodu II. výroku se odmítá. 
Poučení: Proti tomuto usnesení není dovolání přípustné, ledaže 
na základě dovolání podaného do dvou měsíců ode dne jeho 
doručení k Nejvyššímu soudu v Brně prostřednictvím Krajského 
soudu v Ústí nad Labem dospěje dovolací soud k závěru, že 
napadené rozhodnutí má ve věci samé po právní stránce zásadní 
význam. Praha 26. listopadu 2018 JUDr. Ing.  Jaroslav Zelenka, 
Ph.D., v.r. předseda senátu OV02147739-20181212

SKYWALKER, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25780590, Re-
voluční 1080/2, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2018, OV02152256, 
Č. j. 91K 39/2004 Městské státní zastupitelství v Praze ve věci 
konkursního řízení úpadce: SKYWALKER, s.r.o., sídlem Revoluč-
ní 1080/2, 110 00 Praha 1, IČ: 25780590 vystupuje z řízení 
V Praze 26.11.2018 JUDr. Vratislava Soldánová v.r. státní zástup-
kyně Městského státního zastupitelství v Praze OV02152256-
20181212

ABOJA Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27960056, Na Královce 
508/3, 101 00 Praha - 10 Vršovice, 12. 12. 2018, OV02147721, 
Společnost ABOJA Group, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02147721-20181212

GAMA-T spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45149313, č.p. 62, 
277 07 Vraňany, 12. 12. 2018, OV02103757, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 936/2018-4 ze dne 8.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 5.9.2018, byla společnost GA-
MA-T spol. s r.o., se sídlem Vraňany, č.p. 62, PSČ 277 07, 
IČ: 45149313, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103757-
20181212

Lime Innovation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01636901, Slav-
níkova 2357/9, 169 00 Praha, 12. 12. 2018, OV02103748, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2034/2018-4 
ze dne 17.9.2018 byla společnost Lime Innovation s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01636901, se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Pra-
ha zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103748-20181212

Gabaš + Harásek, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25349384, 
U Výzkumky 432/8, Oblekovice, 671 81 Znojmo, 12. 12. 2018, 
OV02103772, Společnost Gabaš + Harásek, spol. s r.o., U Vý-
zkumky 432/8, Oblekovice, 671 81 Znojmo, IČ: 25349384 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 111/2018 zru-
šena a dnem 11.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing.  Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti Gabaš + Harásek, spol. s r.o. 
v likvidaci, U Výzkumky 432/8, Oblekovice, 671 81 Znojmo, 
IČ: 25349384 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing.  Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02103772-20181212

A-111, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26499517, Resslova 1775/1, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 12. 12. 2018, OV02103777, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: A-111, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Resslova 1775/1, 
PSČ 12000 IČ: 26499517 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86027 oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti A-111, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26499517, sídlem Praha 2, Resslova 1775/1, 
PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02103777-20181212

LENMAR s.r.o., Likvidace, 28397410, Praha 9 - Kbely, Hornopo-
černická 245, PSČ 190 00, 12. 12. 2018, OV02103765, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - LENMAR s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LEN-
MAR s.r.o. se sídlem Praha 9 - Kbely, Hornopočernická 245, 
PSČ 19000, IČ: 28397410, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138639, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LENMAR s.r.o. v likvidaci OV02103765-20181212

HC LEV Hradec Králové, v likvidaci, Likvidace, 62691694, Ko-
menského 1214/2, 500 03 Hradec Králové , 12. 12. 2018, 
OV02103739, Spolek HC LEV Hradec Králové, v likvidaci, tímto 
oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Marcel Marčišin, se sídlem Gočárova třída 
1013/27, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02103739-
20181212

MARPAN s.r.o., Likvidace, 27554317, Husovo náměstí 16, 
552 03 Česká Skalice, 12. 12. 2018, OV02103768, Obchodní 
jméno: MARPAN s.r.o. v likvidaci IČ: 27554317 Sídlo: Husovo 
náměstí 16, 552 03 Česká Skalice vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové v oddíle C, vložka 25790 Společnost MARPAN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27554317, tímto podruhé oznamuje, že dne 
30.5.2018 byla, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 7/2018-10, ze dne 12. 4. 2018, zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor Marian Panocha. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě, tj. tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, u likvidáto-
ra společnosti na adrese Třída T.G.Masaryka 366,552 03 Česká 
Skalice. OV02103768-20181212

S.D.I.Praha s.r.o., Likvidace, 25798987, Bryksova 1061/40, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 12. 12. 2018, OV02147682, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – S.D.I.Praha s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - S.D.I.P-
raha s.r.o. se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 
Praha 9, IČ: 25798987, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71290, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 



Konkursní noviny 23/2018 | 46

jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
S.D.I.Praha s.r.o. v likvidaci OV02147682-20181212

REINS CZ s.r.o., Likvidace, 64361799, K Žižkovu 809/7, Vyso-
čany, 190 00 Praha 9, 12. 12. 2018, OV02147689, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - REINS CZ s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - REINS CZ 
s.r.o. se sídlem K Žižkovu 809/7, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČ: 64361799, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76846, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor REINS 
CZ s.r.o. v likvidaci OV02147689-20181212

Thermotechnika Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148439, Kap-
rova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2018, OV02147699, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Thermotechnika Praha s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26148439, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 74530, oznamuje, že byla nařízena dne 17.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.7.2018, č.j. 85Cm 1528/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Thermotechnika Praha s.r.o. v likvi-
daci OV02147699-20181212

POZI C, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 45539995, Energetiků 
942, Lutyně, 735 14 Orlová, 12. 12. 2018, OV02147708, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost POZI C, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Energetiků 942, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 45539995, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 24059, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.2.2009 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.12.2008, 
č.j. 28Cm 194/2008-8. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 18.6.2018, č.j. 28Cm 94/2018-19, JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 28.7.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti POZI C, 
spol. s r.o., v likvidaciOV02147708-20181212

VRD Morava s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25903837, 798 02 
Mostkovice č.p. 482, 12. 12. 2018, OV02147724, Obchodní 
korporace VRD Morava s.r.o. – v likvidaci, se sídlem Mostkovice 
č.p. 482, PSČ 798 02, IČ: 25903837, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 18 Cm 321/2007-
23 ze dne 16.7.2008 s nabytím právní moci dne 12.8.2008. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 66/2018-20 ze 
dne 1.10.2018 s nabytím právní moci dne 20.11.2018 byla 
ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV02147724-20181212

ATRASSO a.s., Likvidace, 27760405, Čechyňská 416/18, Trnitá, 
602 00 Brno, 12. 12. 2018, OV02147691, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 97/2018 - 33, ze dne 11. 10. 2018 
byla obchodní korporace ATRASSO a.s., IČ: 27760405, sídlem 
Čechyňská 416/18, Trnitá, 602 00 Brno (dříve Merhautova 
1024/155, 613 00 Brno-Černá Pole) zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 23. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02147691-20181212

Roxter spol. s r.o., Likvidace, 28199979, Praha 10 - Hostivař, 
Chudenická 1061/26, PSČ 102 00, 12. 12. 2018, OV02147684, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Roxter spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Roxter spol. s r.o. se sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenic-
ká 1061/26, PSČ 10200, IČ: 28199979, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
132336, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Roxter spol. s r.o. v likvidaci OV02147684-
20181212

HORNET Hořovice, s.r.o., Likvidace, 25642898, Jungmannova 
156/2b, 268 01 Hořovice, 12. 12. 2018, OV02147681, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – HORNET Hořovice, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - HORNET Hořovice, s.r.o. se sídlem Jungmannova 156/2b, 
268 01 Hořovice, IČ: 25642898, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57423, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
HORNET Hořovice, s.r.o. v likvidaci OV02147681-20181212

ZALOPAREN s.r.o., Likvidace, 24712809, Husinecká 661/29, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 12. 12. 2018, OV02147677, Společnost 
ZALOPAREN s.r.o., IČ: 24712809 oznamuje, že vstoupila dne 
24. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02147677-20181212

JR-TOP s.r.o., Likvidace, 29240212, Václavské náměstí 808/66, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2018, OV02147674, Spo-
lečnost JR-TOP s.r.o., IČ: 29240212 oznamuje, že vstoupila dne 
10. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02147674-20181212

PÁTÁ INVESTIČNÍ CZ, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28264363, 
náměstí 3. května 5/6, Jehnice, 621 00 Brno, 12. 12. 2018, 
OV02147726, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: PÁTÁ IN-
VESTIČNÍ CZ, a.s. v likvidaci Sídlo: náměstí 3. května 5/6, Jehni-
ce, 621 00 Brno IČ: 28264363 Společnost PÁTÁ INVESTIČNÍ CZ, 
a.s. v likvidaci, IČ: 28264363, se sídlem náměstí 3. května 5/6, 
Jehnice, 621 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5442, oznamuje, že 
vstoupila dne 30. 5. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 26. 6. 2017, č.j. 1 Cm 38/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insol-
venční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením PÁTÁ INVESTIČNÍ CZ, a.s. 
v likvidaci. OV02147726-20181212

ALFA ČECHY, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25639803, Praha 4 
– Lhotka, U Propusti 1009/7, PSČ 142 00 , 12. 12. 2018, 
OV02147695, Likvidátor obchodní společnosti ALFA ČECHY, a.s. 
v likvidaci, IČ: 25639803, se sídlem: Praha 4 – Lhotka, U Propus-
ti 1009/7, PSČ 142 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 5160 (dále jen 
„Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost byla usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2315/2017-5 ze dne 16. 
5. 2018, které nabylo právní moci dne 19. 6. 2018, zrušena 
s likvidací. Likvidátorem Společnosti byl ustanoven Mgr. Jakub 

Hartman, se sídlem: Brno, Veveří 456/9, PSČ 602 00. Likvidátor 
Společnosti vyzývá věřitele Společnosti, aby ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 občanského zákoníku písemně uplatnili u likvidátora Spo-
lečnosti na adrese Mgr. Jakub Hartman, likvidátor ALFA ČECHY, 
a.s. v likvidaci, Veveří 456/9, 602 00 Brno, nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora, ID: h3siwrw, veškeré své pohledávky, 
a to do tří (3) měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace. OV02147695-20181212

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 41034261, 30. dubna 635/35, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 12. 12. 2018, OV02152200, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
12683-21 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkursu úpadkyně: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, se sídlem 30. dubna 635/35, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava ve věci přihlášené pohledávky 
věřitelky číslo 12313: Danuše Čížková, narozena 04.01.1927, by-
tem Korejská 3108/8, Jablonec nad Nisou, ve výši 13 346,06 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesními nástupci původní 
věřitelky, a to: Ladislav Kačírek, narozený 03.01.1945, bytem 
Nad Školou 1384, 463 11 Liberec, co do 35%, Miroslav Picek, 
nar. 01.03.1951, bytem Stavební 3761/9, 466 06 Jablonec nad 
Nisou, co do 35%, Martin Picek, narozený 20.02.1969, bytem 
Sportovní 395, 252 26 Třebotov, co do 15%, Ivana Picková, 
narozená 14.12.1947, bytem Žižkova 2028, 511 01 Turnov, co 
do 15%. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doruče-
ní se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 
66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 10. prosince 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02152200-20181212

MASTRADE INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28434323, Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 
12. 12. 2018, OV02103756, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 890/2018-5 ze dne 8.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 2.10.2018, byla společnost MASTRADE INTERNATI-
ONAL s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 15500, IČ: 28434323, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02103756-20181212

DUKONA spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60465263, Praha 6, 
Jugoslávských partyzánů 1091/11, PSČ 160 00, 12. 12. 2018, 
OV02103760, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1078/2018-5 ze dne 24.8.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.9.2018, byla společnost DUKONA spol.s.r.o., se síd-
lem Praha 6, Jugoslávských partyzánů 1091/11, PSČ 16000, 
IČ: 60465263, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02103760-
20181212

NEPTUN Fish s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676837, Mělník, Nad 
Vodojemem 3248, PSČ 276 01, 12. 12. 2018, OV02103747, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1068/2018- 5 
ze dne 11.9.2018 byla společnost NEPTUN Fish s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 61676837, se sídlem Mělník, Nad Vodojemem 3248, 
PSČ 27601 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02103747-20181212

Vilasponta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28059328, Praha, Staro-
pramenná 3117/17, PSČ 150 00, 12. 12. 2018, OV02103746, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1211/2018- 5 
ze dne 12.9.2018 byla společnost Vilasponta s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28059328, se sídlem Praha, Staropramenná 3117/17, 
PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02103746-20181212

CROCHEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27111172, Praha 3, 
Řehořova 930/23, PSČ 130 00, 12. 12. 2018, OV02103750, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1295/2018-5 
ze dne 27.9.2018 byla společnost CROCHEK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27111172, se sídlem Praha 3, Řehořova 930/23, PSČ 13000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 23/2018 | 47

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02103750-20181212

KRED INVEST, s.r.o., Likvidace, 25381989, 28. října 45, Ostra-
va, 12. 12. 2018, OV02103800, Likvidátor obchodní společnos-
ti KRED INVEST, s.r.o. „ v likvidaci “, IČ: 25381989, se sídlem 
28. října 45, Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušená s likvidací, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě pod č. j. 28 Cm 222/2017 -09 ze dne 25. 10. 2017, 
které nabylo právní moci dne 17. 11. 2017. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvi-
dátora obchodní společnosti na adrese: Eduard Král, Hlavní třída 
557/95, Poruba, 708 00 Ostrava. OV02103800-20181212

KOTLÁŘ Zlín, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47912031, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 12. 2018, 
OV02103780, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KOTLÁŘ Zlín, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Chude-
nická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 47912031 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 250136 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KOTLÁŘ Zlín, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47912031, 
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02103780-20181212

M-grafik, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60713721, Kytnerova 
21/16, Medlánky, 621 00 Brno, 12. 12. 2018, OV02103771, 
Ve společnosti M–grafik, s.r.o. - v likvidaci, Kytnerova 21/16, 
Medlánky, 621 00 Brno, IČ: 60713721 byl usnesením Krajské-
ho soudu v Brně pod čj. 19 Cm 175/2018 ze dne 20.9.2018 
ustanoven likvidátorem Ing.  Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti M–grafik, s.r.o. - v li-
kvidaci, Kytnerova 21/16, Medlánky, 621 00 Brno, IČ: 60713721 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing.  Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02103771-20181212

Dopravní systémy s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60703440, Bystřice 
1312, 739 95 Bystřice, 12. 12. 2018, OV02147735, Oznámení 
o likvidaci společnosti a výzva věřitelům Dopravní systémy s.r.o., 
v likvidaci se sídlem Bystřice 1312, 739 95 Bystřice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 36711 IČ: 60703440 Společnost Dopravní sys-
témy s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 01.11.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mag.iur. Wolfgang Mi-
chael Fritz, nar. 03.04.1968, bytem Führichgasse 6, A-1010 Ví-
deň, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese právních zástup-
ců společnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s. U Prašné 
brány 1 110 00 Praha 1 OV02147735-20181212

Janeta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26017083, Žižkova třída 
282/39, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 12. 12. 2018, 
OV02147694, Janeta s.r.o. v likvidaci IČ: 26017083 Sídlo: Žižko-
va třída 282/39, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek Den zá-
pisu: 4. listopadu 1999 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9207. 
Společnost Janeta s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mar-
tin Slobodník, advokát se sídlem U Rybníčku 553, 383 01 Pracha-
tice, IČ: 07524404. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě v sídle společnosti. OV02147694-20181212

RAFA Praha CZ s.r.o., Likvidace, 25777700, Bryksova 1061/40, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 12. 12. 2018, OV02147685, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – RAFA Praha CZ s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RAFA Praha CZ s.r.o. se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 
198 00 Praha 9, IČ: 25777700, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69341, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-

ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RAFA Praha CZ s.r.o. v likvidaci OV02147685-20181212

GIGATERIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29126258, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha, 12. 12. 2018, OV02147713, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost GIGATERIA s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha, IČ: 29126258, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 202092, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.4.2018, 
č.j. 85Cm 892/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti GIGATERIA s.r.o. v likvidaci OV02147713-
20181212

STEEL Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02203103, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 12. 12. 2018, OV02147714, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost STEEL Company s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 02203103, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 216810, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2018, 
č.j. 85Cm 738/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti STEEL Company s.r.o. v likvidaci 
OV02147714-20181212

CRAVEN COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03912671, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 12. 12. 2018, 
OV02147717, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CRAVEN COMPA-
NY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 03912671, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 239765, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.7.2018, č.j. 85Cm 2456/2017-9. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CRAVEN 
COMPANY s.r.o. v likvidaci OV02147717-20181212

CICHLID CENTRUM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 64616100, 
Havířov - Podlesí, Okrajová 4, PSČ 736 01, 12. 12. 2018, 
OV02147707, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CICHLID CEN-
TRUM s.r.o., v likvidaci, se sídlem Havířov - Podlesí, Okrajo-
vá 4, PSČ 73601, IČ: 64616100, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 9147, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22.5.2018, č.j. 42Cm 87/2018-15. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CICHLID 
CENTRUM s.r.o., v likvidaciOV02147707-20181212

Monoblocco s.r.o., Likvidace, 27807789, Praha 9 - Vysočany, No-
vovysočanská 586/13, PSČ 190 00, 12. 12. 2018, OV02147683, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Monoblocco s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
Monoblocco s.r.o. se sídlem Praha 9 - Vysočany, Novovysočanská 
586/13, PSČ 19000, IČ: 27807789, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130319, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 

výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Monoblocco s.r.o. v likvidaci OV02147683-20181212

KREMPO stav, s.r.o., Likvidace, 27113965, Praha 9, Mochovská 
40/478, PSČ 198 00, 12. 12. 2018, OV02147680, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - KREMPO stav, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- KREMPO stav, s.r.o. se sídlem Praha 9, Mochovská 40/478, 
PSČ 19800, IČ: 27113965, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97272, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
KREMPO stav, s.r.o. v likvidaci OV02147680-20181212

IS Sport k.s. v likvidaci, Likvidace, 28063007, Praha 4, Na Strži 
1702/65, PSČ 140 62, 12. 12. 2018, OV02147722, IS Sport 
k.s. v likvidaci IČ: 28063007 Sídlo: Praha 4, Na Strži 1702/65, 
PSČ 14062 Společnost IS Sport k.s. v likvidaci se sídlem Praha 4, 
Na Strži 1702/65, PSČ 14062, IČ: 28063007, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, 
vložce 63492 (dále jen „společnost“) oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací rozhodnutím schůze společníků ze dne 
17.10.2018 s účinností ke dni 01.11.2018 a k témuž dni vstou-
pila do likvidace. Společnost tímto v souladu s § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá své věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě 
do 10.04.2019 přihlásili své pohledávky nebo jiná práva na ná-
sledující adrese: Z/C/H Legal v.o.s., advokátní kancelář, Národní 
973/41, 110 00 Praha 1 – Staré Město. JUDr. Jiří Ctibor, LL.M., 
Ph.D. likvidátor společnosti OV02147722-20181212

IS Sportinvest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28061241, Praha 4, 
Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, 12. 12. 2018, OV02147723, IS 
Sportinvest s.r.o. v likvidaci IČ: 28061241 Sídlo: Praha 4, Na Strži 
1702/65, PSČ 14062 Společnost IS Sportinvest s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 14062, IČ: 28061241, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddíle C, vložce 143407 (dále jen „společnost“) ozna-
muje, že společnost byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediné-
ho společníka ze dne 17.10.2018 s účinností ke dni 01.11.2018 
a k témuž dni vstoupila do likvidace. Společnost tímto v souladu 
s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá 
své věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
ve lhůtě do 10.04.2019 přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
na následující adrese: Z/C/H Legal v.o.s., advokátní kancelář, Ná-
rodní 973/41, 110 00 Praha 1 – Staré Město. JUDr. Jiří Ctibor, 
LL.M., Ph.D. likvidátor společnosti OV02147723-20181212

KVINTA plus s.r.o., Likvidace, 61327212, Kosmonautů 571/1, 
Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 12. 12. 2018, OV02147718, 
Oznámení vstupu společnosti KVINTA plus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61327212, sídlem Kosmonautů 571/1, Bukov, 400 01 Ústí 
nad Labem do likvidace. Obchodní společnost KVINTA plus s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 61327212, sídlem Kosmonautů 571/1, Bukov, 
400 01 Ústí nad Labem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7111, ozna-
muje, že dne 22. 10. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 
198 č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV02147718-20181212

SIRIANA s.r.o., Likvidace, 25701801, Praha 9-Prosek, Teplická 
270/40, PSČ 190 00, 12. 12. 2018, OV02147687, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - SIRIANA s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SIRIANA 
s.r.o. se sídlem Praha 9-Prosek, Teplická 270/40, PSČ 19000, 
IČ: 25701801, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62498, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SIRIANA 
s.r.o. v likvidaci OV02147687-20181212



Konkursní noviny 23/2018 | 48

JHS - GEOTECHNIK MOST, s.r.o., Likvidace, 25425072, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 12. 12. 2018, 
OV02147676, Společnost JHS - GEOTECHNIK MOST, s.r.o., 
IČ: 25425072 oznamuje, že vstoupila dne 24. 09. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02147676-20181212

CrosEko Brno s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49194704, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 12. 12. 2018, OV02147725, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: CrosEko Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 49194704 Společnost 
CrosEko Brno s.r.o. v likvidaci, IČ: 49194704, se sídlem Příkop 
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 95850, ozna-
muje, že vstoupila dne 10. 7. 2018 do likvidace, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14. 5. 2018, č.j. 1 Cm 
62/2018-20. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, ad-
vokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením CrosEko Brno 
s.r.o. v likvidaci. OV02147725-20181212

INPO LAN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26816962, Farní náměstí 
51, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 12. 12. 2018, OV02147733, 
Společnost INPO LAN s.r.o., v likvidaci, IČ: 26816962, sídlem 
Farní náměstí 51, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, byla usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 9. 10. 2018, č. j. 8 Cm 
198/2018-13, které nabylo právní moci dne 16. 11. 2018, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš 
Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-
Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02147733-20181212

Zuriganda royal s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29394945, Staré 
Město - Staré Město, Na Zbytkách 83, PSČ 738 01, 12. 12. 
2018, OV02147732, Společnost Zuriganda royal s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 29394945, sídlem Staré Město - Staré Město, Na Zbyt-
kách 83, PSČ 73801, byla usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 18. 10. 2018, č. j. 28 Cm 182/2018 - 25, které nabylo 
právní moci dne 21. 11. 2018, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02147732-20181212

L.S.P. realita s.r.o., Likvidace, 62968009, 257 23 Přestavlky u Čer-
čan č.p.13, 12. 12. 2018, OV02147727, Rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 9.5.2018 byla 
společnost zrušena s likvidací ke dni 9.5.2018 a jmenován likvi-
dátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02147727-20181212

CONBRASCA Trade a.s. v likvidaci, Likvidace, 26707209, 
Praha 4, Pod Terebkou 1159/10, PSČ 140 00, 11. 12. 2018, 
OV02143304, Společnost CONBRASCA Trade a.s. v likvidaci, 
IČ: 26707209 byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
12.6.2012 č.j. 71 Cm 70/2012-7 zrušena s likvidací. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02143304-20181211

TOOLEX s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 26228599, Masarykovo 
nám. 224/11, 691 45 Podivín, 11. 12. 2018, OV02143276, Ob-
chodní korporace TOOLEX s.r.o.- v likvidaci, IČ: 26228599, se 
sídlem Masarykovo nám. 224/1, PSČ 69145, Podivín, zapsána 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 38516 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 24.11.2015, č.j. 1 Cm 175/2015-25 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace TOOLEX s.r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing.  Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hra-

dební 1250, PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé 
obchodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotče-
ny, aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing.  Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště, nebo do datové schránky likvidátorky. 
OV02143276-20181211

ORIENTAL PEARL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25682814, Pra-
ha 6, Kralupská 114/32, 11. 12. 2018, OV02143238, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Společnost ORIENTAL PEARL s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 6, Kralupská 114/32, IČ: 25682814, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 60841, oznamuje, 
že byla nařízena dne 11.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.6.2018, č.j. 85Cm 
1263/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
ORIENTAL PEARL s.r.o. v likvidaci OV02143238-20181211

KENBERG INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24686131, Orebit-
ská 616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2018, OV02143242, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost KENBERG INVEST s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Orebitská 616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24686131, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 166034, oznamuje, že byla nařízena dne 25.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.6.2018, č.j. 85Cm 1444/2018-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti KENBERG INVEST s.r.o. v likvidaci 
OV02143242-20181211

Vogne Line s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01710915, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 11. 12. 2018, OV02143235, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Vogne Line s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 01710915, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210742, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.5.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.4.2018, 
č.j. 85Cm 806/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Vogne Line s.r.o. v likvidaci OV02143235-
20181211

YPORT oděvnické služby, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 
00884201, Nepomuk, Nádražní 291, 11. 12. 2018, OV02143270, 
Obchodní jméno: YPORT oděvnické služby, spol. s r.o. - v li-
kvidaci Sídlo: Nepomuk, Nádražní 291 IČ: 00884201 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 5116 Společnost YPORT oděvnické služby, spol. s r.o. 
- v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15. října 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02143270-20181211

Družstvo AGRICO Želechovice - v likvidaci, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 46971891, Zlín - Želechovice, areál družstva, 
PSČ 763 11, 11. 12. 2018, OV02143315, Č. j. 27 K 11/2000, PP 
č. 26 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Evou 
Recovou v právní věci konkursního úpadce: Družstvo AGRICO 
Želechovice - v likvidaci, IČ: 46971891, Zlín - Želechovice, areál 
družstva, PSČ 763 11, o přihlášce věřitele: Marie Bobálová, naro-
zena 6. 10. 1938, 763 11 Lípa 135 takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 26 věřitele Marie Bobálová, 
narozena 6. 10. 1938, 763 11 Lípa 135, zemřela dne 23. 4. 2008 
s věřitelem Marian Bobal, narozený 7. 4. 1974, bytem U Zim-
ního Stadionu 4080, Zlín. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně, Husova 15, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení namísto 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 26. listopadu 2018 Bc. Eva 
Recová v.r. vyšší soudní úřednice OV02143315-20181211

Pholiwey s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24291587, Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2018, 
OV02143297, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Pholiwey s.r.o. v likvidaci Sídlo: Smetanovo nábře-
ží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24291587 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 193668 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Pholiwey s.r.o. v likvidaci, IČ: 24291587, Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143297-
20181211

ILAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25407970, Děčín, Malšovice 1, 
PSČ 405 02, 11. 12. 2018, OV02100074, Oznamuji, že společ-
nost ILAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25407970, se sídlem Děčín, Mal-
šovice 1, PSČ 405 02, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 3.7.2017, č.j. 72 Cm 164/2013-22, 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 
Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti 
ILAM s.r.o. v likvidaci OV02100074-20181211

TRIO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18595146, Znosim 12, 
258 01 Vlašim, 11. 12. 2018, OV02100105, Likvidátor společ-
nosti TRIO spol. s r.o. se sídlem 12, 25801 Vlašim - Znosim, 
IČ: 18595146, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 7629, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 816/2017 dne 
09.06.2017, které nabylo právní moci dne 12.09.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02100105-20181211

APPLETON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24216569, Praha 1-Staré 
Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 11. 12. 2018, 
OV02100130, “Likvidátor společnosti APPLETON s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24216569, se sídlem Praha 1-Staré Město, Smetanovo 
nábřeží 327/14, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 628/2018-3, ze dne 12.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.4.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02100130-20181211

YETI SERVICE s.r.o., Likvidace, 28915062, Mladá Boleslav I, 
Železná 51, PSČ 293 01, 11. 12. 2018, OV02100128, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - YETI SERVICE s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- YETI SERVICE s.r.o. se sídlem Mladá Boleslav I, Železná 51, 
PSČ 29301, IČ: 28915062, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152873, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
YETI SERVICE s.r.o. v likvidaci OV02100128-20181211

KALIDERMAX s.r.o., Likvidace, 01494082, Akademika Heyrovské-
ho 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 11. 12. 2018, OV02143286, 
Likvidátor společnosti KALIDERMAX s.r.o. oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
207/2018-8 ze dne 14.11.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvi-
dátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insol-
venční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV02143286-20181211

LC Trading Group, s. r. o., Likvidace, 01526448, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2018, OV02100110, 



Konkursní noviny 23/2018 | 49

Společnost LC Trading Group, s. r. o., IČ: 01526448 oznamuje, 
že vstoupila dne 31. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02100110-20181211

TRADE CLUB a.s., v likvidaci, Likvidace, 28176065, Roháče 
z Dubé 2742, 470 01 Česká Lípa, 11. 12. 2018, OV02143283, 
Společnost TRADE CLUB a.s., v likvidaci, IČ: 28176065 byla 
usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liber-
ci ze dne 18.7.2018, č.j. 38 Cm 25/2018-14 zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., 
IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvi-
dátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02143283-20181211

PRATOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25766694, Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, Kutnohorská 288/82, PSČ 109 00, 11. 12. 2018, 
OV02100083, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PRATOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25766694, se sídlem Praha 10 
- Dolní Měcholupy, Kutnohorská 288/82, PSČ 109 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 7. 2017, č. j. 83Cm 1457/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PRATOS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25766694, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02100083-20181211

LESOIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29095671, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 11. 12. 2018, OV02143287, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LESOIL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6 IČ: 29095671 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210799 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
LESOIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 29095671, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143287-20181211

PROF-GRANT 2P s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28953860, 106 
00 Praha 10, Záběhlice, Záběhlická 1721/41, 11. 12. 2018, 
OV02143252, Společnost PROF-GRANT 2P s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem: 106 00 Praha 10, Záběhlice, Záběhlická 1721/41, 
IČ: 28953860 oznamuje, rozhodnutí o zrušení s likvidací a povo-
lání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky 
u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02143252-
20181211

TAVA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64581411, Praha 4, Vý-
chozí 123/5, PSČ 140 00, 11. 12. 2018, OV02100099, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TAVA, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 64581411, se sídlem Praha 4, Výchozí 123/5, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 
873/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TAVA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64581411, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02100099-20181211

REUAL - European Real Estate Listings s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 27904491, Praha 1 - Nové Město, Jindřišská 874/25, 
PSČ 110 00, 11. 12. 2018, OV02100082, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti REUAL - European Real Estate 
Listings s.r.o. v likvidaci, IČ: 27904491, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Jindřišská 874/25, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 888/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti REUAL - European Real Estate 

Listings s.r.o. v likvidaci, IČ: 27904491, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02100082-20181211

PEVETRON s.r.o., Likvidace, 02664909, Brandlova 1639/6, Cho-
dov, 149 00 Praha 4, 11. 12. 2018, OV02100112, Společnost 
PEVETRON s.r.o., IČ: 02664909 oznamuje, že vstoupila dne 
28. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100112-20181211

JHE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25514733, U sklárny 431, 
Květná, 687 66 Strání , 11. 12. 2018, OV02100135, Oznámení 
vstupu společnosti do likvidace Oznamovatel JHE, spol. s r.o. 
v likvidaci IČ: 25514733 se sídlem U sklárny 431, Květná, 687 66 
Strání korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, sp.zn. C 28947 zastoupený Mgr. Jose-
fem Guričou, likvidátorem Společnost JHE, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24.10.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Josef Guriča, bytem U sklárny 431, 
Květná, 687 66 Strání . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Strání, dne 
16.11.2018 JHE, spol. s r.o. v likvidaci Mgr. Josef Guriča, likvidá-
tor OV02100135-20181211

RIA Staré Město, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46960112, Nová 
čtvrť 1617, 686 02 Staré Město, 11. 12. 2018, OV02143278, 
Obchodní korporace RIA Staré Město, s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 46960112, se sídlem Nová čtvrť 1617, PSČ 68602, Staré 
Město, zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 6217 oznamuje všem věřitelům, 
že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 9.3.2016, č.j. 
1 Cm 29/2016-8 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace 
RIA Staré Město, s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor spo-
lečnosti, kterým se stala Ing.  Miroslava Motyčková, se sídlem 
Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ 686 01. Současně jsou 
vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing.  Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátorky. OV02143278-20181211

DUNWICK INTERNATIONAL, spol. s r.o., Likvidace, 25081217, 
28. pluku 907/40, Vršovice, 100 00 Praha 10, 11. 12. 2018, 
OV02100127, Oznámení o vstupu právnické osoby - DUNWICK 
INTERNATIONAL, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - DUNWICK INTERNATIO-
NAL, spol. s r.o. se sídlem 28. pluku 907/40, Vršovice, 100 00 
Praha 10, IČ: 25081217, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48019, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor DUNWICK INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02100127-20181211

Big Art Productions and Management Services, s.r.o. -, v likvida-
ci, Likvidace, 25639307, Skalička 93, Mšené - lázně, PSČ 411 19, 
11. 12. 2018, OV02100134, Společnost Big Art Productions and 
Management Services, s.r.o. -, v likvidaci, Skalička 93, 411 19 
Mšené-lázně, IČ: 25639307, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Sp. zn.: C 26531, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka byla zrušena 
s likvidací ke dni 31. 10. 2018. Likvidátorem byla jmenována 
Natalija Metayer, dat. nar. 28. září 1961, bytem Skalička 93, 
411 19 Mšené-lázně. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02100134-20181211

POKY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25005456, Duchcovská 224/4, 
Děčín I - Děčín, 405 02 Děčín, 11. 12. 2018, OV02100069, 
Oznamuji, že společnost POKY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25005456, 
se sídlem Duchcovská 224/4, Děčín I - Děčín, PSČ 405 02, byla 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
27.3.2017, č.j. 72 Cm 145/2013-18, zrušena s likvidací. Vyzývám 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et 
Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. Mgr. et 
Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti POKY, s.r.o. v likvidaci 
OV02100069-20181211

Gentor Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27862453, Praha 3, Ta-
chovské nám. 90/2, PSČ 130 02, 11. 12. 2018, OV02100053, 
Likvidátor společnosti Gentor Stav s.r.o. v likvidaci, Praha 3, Ta-
chovské nám. 90/2, PSČ 13002, IČ: 27862453, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 122446 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02100053-20181211

BVT stavby družstvo v likvidaci, Likvidace, 28989902, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2018, OV02143257, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BVT stavby družstvo 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28989902, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, 
vložka 7430, oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
26.6.2018, č.j. 85Cm 1470/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace BVT stavby družstvo v li-
kvidaci OV02143257-20181211

PRIMA-TEXTIL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25942859, Nádražní 
146, 569 42 Chornice, 11. 12. 2018, OV02143253, Společnost 
PRIMA-TEXTIL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora OV02143253-
20181211

TEX SBS Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62917706, 
Praha 3, Malešická 45, 11. 12. 2018, OV02100049, Likvidátor 
společnosti TEX SBS Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 3, Male-
šická 45, IČ: 62917706, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 35794 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02100049-20181211

Hua Jieg Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47125748, Praha 2 
- Vinohrady, Francouzská 761/21, PSČ 120 00, 11. 12. 2018, 
OV02100085, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hua Jieg Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 47125748, se síd-
lem Praha 2 - Vinohrady, Francouzská 761/21, PSČ 120 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 24. 10. 2017, č. j. 83Cm 1729/2017-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hua Jieg 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 47125748, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02100085-20181211

ARBC 23 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25796658, Seifertova 
545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2018, OV02143295, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: ARBC 23 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Seifertova 545/44, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 25796658 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71076 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti ARBC 23 s.r.o. v likvidaci, IČ: 25796658, Seifertova 545/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143295-20181211

Strategic Hotel Capital Prague Holdings, a.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 25765914, Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
, 11. 12. 2018, OV02100124, Strategic Hotel Capital Prague 
Holdings, a.s. v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25765914, oznamuje, že ke dni 



Konkursní noviny 23/2018 | 50

6. listopadu 2018 vstoupila společnost do likvidace. Společnost 
vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti 
Ing.  Vlastimila Rouna, Ph.D., Klimentská 1246/1, Nové Město, 
110 00 Praha 1. OV02100124-20181211

Best Brand s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27173275, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2018, OV02143263, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Best Brand s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27173275, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 101877, 
oznamuje, že byla nařízena dne 7.8.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.6.2018, 
č.j. 85Cm 1431/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Best Brand s.r.o. v likvidaci OV02143263-
20181211

VENA, a.s. v likvidaci, Likvidace, 00539554, Janovská 367, Horní 
Měcholupy, 109 00 Praha 10, 11. 12. 2018, OV02100103, Likvi-
dátor společnosti VENA, a.s. se sídlem Janovská 367, 10900 Pra-
ha 15, IČ: 00539554, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. B, vl. 119, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 588/2017 dne 
31.05.2017, které nabylo právní moci dne 01.07.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV02100103-20181211

JANEXE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25498576, č.p. 7, 405 02 
Malšovice, 11. 12. 2018, OV02100072, Oznamuji, že společ-
nost JANEXE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25498576, se sídlem č.p. 7, 
405 02 Malšovice, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 11.4.2017, č.j. 72 Cm 160/2013-20, 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 
Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti 
JANEXE s.r.o. v likvidaci OV02100072-20181211

Stavlet s.r.o., Likvidace, 26957418, Koldinova 1145/4, 130 00 
Praha 3, 11. 12. 2018, OV02100060, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 962/2016-9, které nabylo právní moci 
dne 20.9.2016, byla společnost Stavlet s.r.o., IČ: 26957418, se 
sídlem Koldinova 1145/4, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 167/25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02100060-20181211

TRIMET consulting TME s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26156318, 
Václavkova 335/18, 160 00 Praha 6, 11. 12. 2018, OV02143250, 
Likvidátor společnosti TRIMET consulting TME s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Václavkova 335/18, 160 00 Praha 6, IČ: 26156318, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 75275 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 10. 11. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 8. 
2018, č.j. 84 Cm 1074/2018-5, kterým byla Společnost zruše-
na a nařízena její likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 8. 
10. 2018, č.j. 84Cm 1074/2018–9, byla likvidátorem jmenová-
na společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02143250-20181211

Eversell s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03056325, Sokola Tůmy 
1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 11. 12. 2018, OV02143247, 
Likvidátor společnosti Eversell s.r.o. v likvidaci, se sídlem, Sokola 
Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava IČ: 03056325, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 59208 (dále jen „Společnost“), tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 07. 11. 2018, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 09. 10. 2018, č.j., 
24 Cm 243/2017-7 kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 

IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02143247-
20181211

Brigliadory Guiseppe e C. komanditní společnost v likvidaci, 
Likvidace, 43750885, Černokostelecká 151/53, Radošovice, 
251 01 Říčany, 11. 12. 2018, OV02143293, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: Brigliadory Guiseppe 
e C. komanditní společnost v likvidaci Sídlo: Černokostelecká 
151/53, Radošovice, 251 01 Říčany IČ: 43750885 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 6405 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Brigliadory Guiseppe e C. komanditní společnost 
v likvidaci, IČ: 43750885, Černokostelecká 151/53, Radošovice, 
251 01 Říčany, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02143293-20181211

Nakladatelství Helion s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 26814226, ul. 
Frýdecká č.p. 270, Staré Město, 739 61 Třinec, 11. 12. 2018, 
OV02143254, Nakladatelství Helion s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: ul. 
Frýdecká č.p. 270, Staré Město, 739 61 Třinec IČ: 26814226 
První oznámení o zrušení společnosti s likvidací Obchodní korpo-
race Nakladatelství Helion s.r.o. „v likvidaci“, sídlem ul. Frýdecká 
č.p. 270, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 26814226, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22. srp-
na 2018, č.j. 15 Cm 28/2018-25, které nabylo právní moci dne 
23. listopadu 2018 a vykonatelnosti dne 27. listopadu 2018, 
ve spojením s usnesením téhož soudu ze dne 18. října 2018, č.j. 
15 Cm 28/2018-28, které nabylo právní moci dne 7. listopadu 
2018, zrušena s likvidací. Současně byl prvně uvedeným usnese-
ním jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, sídlem Hlavní třída 
87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této obchod-
ní korporace a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců po zveřejnění dru-
hého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. OV02143254-
20181211

UNITABÁK, s.r.o., Likvidace, 29183448, Moravská 78, 688 01 
Uherský Brod, 11. 12. 2018, OV02143273, Obchodní korporace 
UNITABÁK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29183448, se sídlem Moravská 
78, 688 01 Uherský Brod, zapsána do obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63903 oznamuje 
všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
24.2.2016, č.j. 1 Cm 96/2014-5 bylo rozhodnuto o zrušení ob-
chodní korporace UNITABÁK, s.r.o. s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor společnosti, kterým se stala Ing.  Miroslava Motyčková, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ 686 01. Sou-
časně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing.  Mirosla-
va Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátorky. OV02143273-20181211

YellowMedia Creative, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28091604, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 11. 12. 2018, 
OV02143261, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost YellowMedia 
Creative, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 28091604, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 149513, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.6.2018, č.j. 85Cm 1465/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Yellow-
Media Creative, s.r.o. v likvidaci OV02143261-20181211

Medwin s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24731285, Praha 10 - 
Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 11. 12. 2018, 
OV02143264, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Medwin s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, 
PSČ 10200, IČ: 24731285, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 169589, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.6.2018, č.j. 85Cm 1458/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-

sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Medwin 
s.r.o. v likvidaci OV02143264-20181211

AHF Náchod o.s. v likvidaci, Likvidace, 22864032, Bílá 1974, 
Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod, 11. 12. 2018, 
OV02143306, Oznámení o likvidaci: Název: AHF Náchod o.s. 
v likvidaci Sídlo: Bílá 1974, Staré Město nad Metují, 547 01 
Náchod IČ: 22864032 Spolek AHF Náchod o.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 26. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing.  Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 
500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvi-
dátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidovaného 
spolku. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
rovněž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidova-
ného spolku, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV02143306-20181211

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 12. 2018, OV02143310, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
48354-18 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 47332 Blanka Avratová, narozená dne 18. 5. 1926, bytem 
Opletalova 1566/30, 110 00 Praha 1 – Nové Město, ve výši 
26 953,51 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesními 
nástupkyněmi původní věřitelky, a to: Mgr. Marie Skalníková, 
narozená dne 22. 5. 1963, bytem V Údolní 412, 391 56 Tábor 
– Měšice, RNDr. Blanka Dubánková, narozená dne 21. 4. 1960, 
bytem Tréglova 795/2, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy a Ing. Věra 
Nováčková, narozená 30. 8. 1961, bytem Palackého 718, 349 01 
Stříbro. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 
Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 4. prosince 
2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice OV02143310-
20181211

Družstvo AGRICO Želechovice - v likvidaci, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 46971891, Zlín - Želechovice, areál družstva, 
PSČ 763 11, 11. 12. 2018, OV02143312, Č. j. 27 K 11/2000, 
PP č. 189 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Bc. Evou Recovou v právní věci konkursního úpadce: Družstvo 
AGRICO Želechovice - v likvidaci, IČ: 46971891, Zlín - Želecho-
vice, areál družstva, PSČ 763 11, o přihlášce věřitele: Františka 
Kovářová, narozena 6. 1. 1927, 763 11 Lípa 85 takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 189 věři-
tele Františka Kovářová, narozena 6. 1. 1927, 763 11 Lípa 85, 
zemřela dne 11. 9. 2006 s věřitelem Věra Mikšíková, narozena 
20. 2. 1951, Pod Stráží 471, Zlín, Želechovice. Poučení: Proti 
tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olo-
mouci, prostřednictvím Krajského soudu v Brně, Husova 15, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkrácené-
ho znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení namísto dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 26. listopadu 2018 Bc. Eva Recová v.r. vyšší soudní úřed-
nice OV02143312-20181211

VERAMI SE evropská společnost, Likvidace, 29300011, Eledrova 
685/86, 181 00 Praha , 11. 12. 2018, OV02100065, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 753/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 7.6.2017 byla společnost VERAMI SE evropská 
společnost, IČ: 29300011, se sídlem Eledrova 685/86, 181 00 
Praha zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 
167/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02100065-20181211

FINST TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28341520, Králov 1576, 
688 01 Uherský Brod, 11. 12. 2018, OV02143277, Obchod-
ní korporace FINST TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28341520, se 
sídlem Králov 1576, PSČ 68801, Uherský Brod, zapsána do ob-
chodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 62426 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usne-
sením KS v Brně ze dne 25.4.2016, č.j. 1 Cm 42/2015-5 bylo 
rozhodnuto o zrušení obchodní korporace FINST TRADE s.r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing.  Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hra-
dební 1250, PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé 
obchodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotče-
ny, aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 



Konkursní noviny 23/2018 | 51

ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing.  Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátorky. 
OV02143277-20181211

Gloriette Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05435978, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 11. 12. 2018, OV02143236, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Gloriette Czech s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 05435978, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 263611, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.6.2018, 
č.j. 85Cm 1446/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Gloriette Czech s.r.o. v likvidaci OV02143236-
20181211

CASA ROMAGNA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27443337, Pra-
ha 3 - Žižkov, Prokopova 149/13, PSČ 130 00, 11. 12. 2018, 
OV02100096, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CASA ROMAGNA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27443337, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Prokopova 149/13, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 5. 2018, č. j. 83Cm 545/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CASA ROMAGNA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27443337, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02100096-20181211

TRANSalliance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02092913, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2018, OV02143266, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost TRANSalliance s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 02092913, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 214218, oznamuje, že byla nařízena dne 16.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.6.2018, č.j. 85Cm 1449/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti TRANSalliance s.r.o. v likvidaci 
OV02143266-20181211

AIR security a.s. v likvidaci, Likvidace, 27095568, U silnice 
402/38, Liboc, 161 00 Praha 6, 11. 12. 2018, OV02143244, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AIR security a.s. v likvidaci, se 
sídlem U silnice 402/38, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 27095568, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 8971, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.6.2018, 
č.j. 85Cm 1496/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti AIR security a.s. v likvidaci OV02143244-
20181211

ZLATÝ DUKÁT s.r.o., Likvidace, 28993616, Praha 3 - Žižkov, Hu-
sitská 107/3, 11. 12. 2018, OV02100114, Společnost ZLATÝ 
DUKÁT s.r.o., IČ: 28993616 oznamuje, že vstoupila dne 02. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02100114-
20181211

Pro Belgium CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28680481, Továr-
ní 119, 407 21 Česká Kamenice, 11. 12. 2018, OV02100066, 
Oznamuji, že společnost Pro Belgium CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28680481, se sídlem Tovární 119, 407 21 Česká Kamenice, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 12.4.2017, č.j. 72 Cm 134/2013-33, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. 

Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti Pro Belgium 
CZ, s.r.o. v likvidaci OV02100066-20181211

DIAKONIE MORAVA - STŘEDISKA SOCIÁLNÍ POMOCI, v likvi-
daci, Likvidace, 68148364, Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1722/92, PSČ 702 00, 11. 12. 2018, OV02100107, DIA-
KONIE MORAVA – STŘEDISKA SOCIÁLNÍ POMOCI „v likvidaci“, 
se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Sokolská třída 1722/92, 
PSČ 702 00, IČ: 68148364 oznamuje, že vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV02100107-
20181211

Ambidata, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24283258, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 11. 12. 2018, OV02100097, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ambidata, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24283258, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
7. 2018, č. j. 83Cm 555/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tím-
to vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Ambidata, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24283258, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02100097-20181211

Hongkong Trade CS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 40612139, 
Praha 2 - Vinohrady, Anglická 551/6, PSČ 120 00, 11. 12. 2018, 
OV02100084, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hongkong Trade CS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 40612139, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Anglická 551/6, PSČ 120 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1644/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hongkong 
Trade CS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 40612139, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02100084-20181211

BOOCH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27899187, Blattného 2312, 
158 00 Praha 5, 11. 12. 2018, OV02143246, Likvidátor společ-
nosti BOOCH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Blattného 2312, 158 00 
Praha 5, IČ: 27899187, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125117 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 10.11. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
29.8. 2018, č.j. 84 Cm 1216/2018- 5 kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 
8.10.2018, č.j. 84 Cm 1216/2018-9, byla likvidátorem jmenová-
na společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02143246-20181211

ASR Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24768847, Praha 5 - Hlubo-
čepy, Lamačova 634/2, PSČ 152 00, 11. 12. 2018, OV02100087, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ASR Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24768847, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, 
Lamačova 634/2, PSČ 152 00 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 
11. 2017, č. j. 83Cm 1817/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ASR Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 24768847, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02100087-
20181211

DŘEVONÁSADY H H, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64508579, 
Hradčovice, ZOD Poolšaví Havřice, okres Uherské Hradiště, 
PSČ 687 33, 11. 12. 2018, OV02143275, Obchodní korporace 
DŘEVONÁSADY H H, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64508579, se 
sídlem ZOD Poolšaví Havřice 57, PSČ 68733, Hradčovice, zapsá-
na do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 22775 oznamuje všem věřitelům, že pravomoc-
ným Usnesením KS v Brně ze dne 23.3.2016, č.j. 1 Cm 2/2015-5 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace DŘEVONÁSADY 
H H, spol. s r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, 
kterým se stala Ing.  Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské 

Hradiště, Hradební 1250, PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing.  Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátorky. OV02143275-20181211

MAGPIE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27601340, Pra-
ha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 11. 12. 
2018, OV02100095, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti MAGPIE COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27601340, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 83Cm 31/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MAGPIE 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27601340, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02100095-20181211

GOVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25409433, Děčín, Malšovi-
ce č.1, PSČ 405 02, 11. 12. 2018, OV02100076, Oznamuji, 
že společnost GOVA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25409433, se sídlem 
Děčín, Malšovice č. 1, PSČ 405 02, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 19.6.2017, č.j. 72 Cm 
158/2013-25, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršo-
va 1434/4, Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor 
společnosti GOVA, s.r.o. v likvidaci OV02100076-20181211

GURTEX PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03614247, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2018, OV02143245, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost GURTEX PLUS s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 03614247, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 234977, oznamuje, že byla nařízena dne 13.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15.5.2018, č.j. 85Cm 978/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti GURTEX PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV02143245-20181211

Publishing House Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24658359, 
Praha 5, Milotická 458/14, PSČ 155 21, 11. 12. 2018, 
OV02100086, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Publishing House Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 24658359, se 
sídlem Praha 5, Milotická 458/14, PSČ 155 21 s likvidací. Usne-
sením ze dne 21. 11. 2017, č. j. 83Cm 1832/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Publishing House 
Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 24658359, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02100086-20181211

Elza House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24812722, Praha 9 - Stříž-
kov, Zakšínská 570/2, PSČ 190 00, 11. 12. 2018, OV02100091, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Elza House 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24812722, se sídlem Praha 9 - Střížkov, 
Zakšínská 570/2, PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
2. 2018, č. j. 83Cm 13/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Elza House s.r.o. v likvidaci, IČ: 24812722, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02100091-
20181211

VDV Trade s.r.o., Likvidace, 29205468, Marešova 643/6, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 11. 12. 2018, OV02100108, Společnost 
VDV Trade s.r.o., IČ: 29205468 oznamuje, že vstoupila dne 17. 
09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100108-20181211



Konkursní noviny 23/2018 | 52

FRANCE RESTAURATION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25786831, 
Náprstkova 273/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2018, 
OV02100052, Likvidátor společnosti FRANCE RESTAURATION, 
s.r.o. v likvidaci, Náprstkova 273/8, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 25786831, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70177 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02100052-20181211

DELTAKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60733012, Praha 4, Antala 
Staška 1565/30, PSČ 140 02, 11. 12. 2018, OV02143307, Spo-
lečnost DELTAKO s.r.o. v likvidaci, IČ: 60733012 byla usnesením 
Městského soudu v Praze 22.11.2011, č.j. 71 Cm 81/2011-11 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidá-
torky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: 
Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02143307-20181211

TERA TRADE CL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24764418, Nad 
Opatovem 2140/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 11. 12. 2018, 
OV02143240, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TERA TRADE 
CL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Opatovem 2140/2, Chodov, 
149 00 Praha 4, IČ: 24764418, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 172418, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.6.2018, č.j. 85Cm 1418/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti TERA 
TRADE CL, s.r.o. v likvidaci OV02143240-20181211

RSTrafo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27219640, Praha 10 - Hos-
tivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 11. 12. 2018, 
OV02143241, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost RSTrafo, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 
1518/4, PSČ 10200, IČ: 27219640, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 105397, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.6.2018, č.j. 85Cm 1424/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti RSTrafo, 
s.r.o. v likvidaci OV02143241-20181211

HABERGEON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27647854, Praha 3 
- Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 11. 12. 2018, 
OV02143259, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost HABERGEON 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000, IČ: 27647854, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 121389, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.7.2018, č.j. 85Cm 1540/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti HABER-
GEON s.r.o. v likvidaci OV02143259-20181211

GOALINGO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24687901, Broží-
kova 284/8, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, 11. 12. 2018, 
OV02143268, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GOALINGO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brožíkova 284/8, Beroun-Závodí, 266 01 
Beroun, IČ: 24687901, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 166165, oznamuje, že byla nařízena dne 
7.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 25.6.2018, č.j. 85Cm 1453/2018-4. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-

sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GOALIN-
GO s.r.o. v likvidaci OV02143268-20181211

Družstvo AGRICO Želechovice - v likvidaci, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 46971891, Zlín - Želechovice, areál družstva, 
PSČ 763 11, 11. 12. 2018, OV02143316, Č. j. 27 K 11/2000, 
PP č. 281 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. 
Evou Recovou v právní věci konkursního úpadce: Družstvo AG-
RICO Želechovice - v likvidaci, IČ: 46971891, Zlín - Želechovice, 
areál družstva, PSČ 763 11, o přihlášce věřitele: Marie Trunká-
tová, narozená 5. 4. 1927, 763 11 Želechovice, Podřevnická 21 
takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 
281 věřitele Marie Trunkátová, narozená 5. 4. 1927, 763 11 
Želechovice, Podřevnická 21, s věřitelem Marie Juřenová, na-
rozena 31. 10. 1949, bytem Okružní 4567, Zlín. Poučení: Proti 
tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olo-
mouci, prostřednictvím Krajského soudu v Brně, Husova 15, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkrácené-
ho znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení namísto dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 26. listopadu 2018 Bc. Eva Recová v.r. vyšší soudní úřed-
nice OV02143316-20181211

VERSO - INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25636391, Školská 
258, 252 68 Středokluky, 11. 12. 2018, OV02100104, Likvidá-
tor společnosti VERSO - INVEST, s.r.o. se sídlem Školská 258, 
25268 Středokluky - Středokluky, IČ: 25636391, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 56832, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 433/2018 dne 19.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02100104-20181211

GEA immobiliare s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 26948834, Nábřež-
ní 123, 687 24 Uherský Ostroh, 11. 12. 2018, OV02143282, 
Obchodní korporace GEA immobiliare s.r.o.- v likvidaci, 
IČ: 26948834, se sídlem Nábřežní 123, 687 24 Uherský Ostroh, 
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 47642 oznamuje všem věřitelům, že pra-
vomocným Usnesením KS v Brně ze dne 26.2.2016, č.j. 1 Cm 
222/2014-7 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace GEA 
immobiliare s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnos-
ti, kterým se stala Ing.  Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské 
Hradiště, Hradební 1250, PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing.  Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátorky. OV02143282-20181211

NAUJOKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 00870293, Darmyšl 
68, 348 04 Staré Sedlo, 11. 12. 2018, OV02100077, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 67/2017-10 ze dne 
29.08.2018, které nabylo právní moci dne 10.10.2018, byla spo-
lečnost NAUJOKS s.r.o., IČ: 00870293, se sídlem Darmyšl 68, 
348 04 Staré Sedlo, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 
1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02100077-20181211

NY X-TRADE CLAIMS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05477051, 
1. máje 17, Staré Město, 739 61 Třinec, 11. 12. 2018, 
OV02100081, Společnost NY X-TRADE CLAIMS s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 05477051, 1. máje 17, Staré Město, 739 61 Třinec, 
vstoupila dne 10.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
10.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02100081-20181211

KOLBO KAP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26118955, Praha 4, Pod 
višňovkou 1662/21, PSČ 140 00, 11. 12. 2018, OV02143272, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: KOLBO KAP, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4, Pod Višňovkou 1662/21, PSČ 140 00 
IČ: 26118955 Společnost KOLBO KAP, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26118955, se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 1662/21, 
PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 71753, oznamuje, že vstoupila 
dne 25.8. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 358/2018-5. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insol-

venční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením KOLBO KAP, s.r.o. v likvidaci. 
OV02143272-20181211

XUN TONG International Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25698575, Dolní Břežany 288, PSČ 252 41 , 11. 12. 2018, 
OV02100088, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti XUN TONG International Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 25698575, 
se sídlem Dolní Břežany 288, PSČ 252 41 s likvidací. Usnesením 
ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2316/2017-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti XUN TONG Interna-
tional Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 25698575, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02100088-20181211

FERRO TRADING CZ, a.s., v likvidaci, Likvidace, 26791986, 
Ostrava, Vítkovice, Mírová 98/18, PSČ 703 00, 11. 12. 2018, 
OV02100078, Likvidátor obchodní společnosti FERRO TRA-
DING CZ, a.s., v likvidaci, IČ: 26791986, sídlem Ostrava, Vítko-
vice, Mírová 98/18, PSČ 703 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl b, vložka 2650, 
tímto oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 14. února 2018, č.j. 42 Cm 75/2017-16, v právní moci dne 
12. března 2018, obchodní společnost FERRO TRADING CZ, 
a.s., IČ: 26791986, sídlem Ostrava, Vítkovice, Mírová 98/18, 
PSČ 703 00 byla zrušena s likvidací a nařízena likvidace této 
společnosti, a likvidátory společnosti byli jmenováni členové 
představenstva společnosti Zdeněk Večeřa a Bruno Lorenc (dále 
jen „Likvidátor“). Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na níže uvedených kontaktech Likvidáto-
ra: Datová schránka ID: a6m8bw Korespondenční adresa: Bruno 
Lorenc, Mjr. Nováka 1268/25, 700 30 Ostrava - Hrabůvka. Bru-
no Lorenc Likvidátor OV02100078-20181211

Zemelnih Del Kontora s.r.o., Likvidace, 28925904, Praha 4 - Cho-
dov, Hráského 1928/49, PSČ 140 00, 11. 12. 2018, OV02100121, 
Společnost Zemelnih Del Kontora s.r.o., IČ: 28925904 oznamuje, 
že vstoupila dne 23. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02100121-20181211

UniCap Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27133567, Praha 6, 
Potoční 8/120, PSČ 160 00, 11. 12. 2018, OV02100102, Likvi-
dátor společnosti UniCap Group s.r.o. se sídlem Potoční 120/8, 
16200 Praha 6 - Veleslavín, IČ: 27133567, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 98784, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1081/2018 dne 11.09.2018, které nabylo právní moci dne 
15.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02100102-20181211

ARTS+FOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28884558, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, 11. 12. 2018, OV02100047, 
Likvidátor společnosti ARTS+FOR s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 1081/40, PSČ 13000, IČ: 28884558, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 151013 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02100047-20181211

ATEX s.r.o. Klatovy v likvidaci, Likvidace, 14703572, Voříškova 
822, 339 01 Klatovy, 11. 12. 2018, OV02100059, Společnost 
ATEX s.r.o. Klatovy v likvidaci, IČ: 14703572, sídlo: Voříškova 
822, 339 01 Klatovy, oznamuje, že dne 03.02.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02100059-20181211

Transport Forwarding Service s.r.o., Likvidace, 27945847, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 11. 12. 2018, 
OV02100109, Společnost Transport Forwarding Service s.r.o., 
IČ: 27945847 oznamuje, že vstoupila dne 29. 08. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-



Konkursní noviny 23/2018 | 53

by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02100109-20181211

LUGNET, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25022521, Děčín II, 
Lužická 1240/40, PSČ 405 01, 11. 12. 2018, OV02100071, 
Oznamuji, že společnost LUGNET, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25022521, se sídlem Děčín II, Lužická 1240/40 PSČ 405 01, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 24.3.2017, č.j. 72 Cm 150/2013-21, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. 
Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti LUGNET, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02100071-20181211

koupellini, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28285808, Bojkovice, Su-
šilova 268, PSČ 687 71, 11. 12. 2018, OV02143281, Obchodní 
korporace koupellini, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28285808, se sídlem 
Sušilova 268, PSČ 68771, Bojkovice, zapsána do obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
58679 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením 
KS v Brně ze dne 24.2.2016, č.j. 1 Cm 89/204-6 bylo rozhod-
nuto o zrušení obchodní korporace koupellini, s.r.o. s likvidací 
a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing.  Mi-
roslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, 
PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchod-
ní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing.  Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátorky. 
OV02143281-20181211

Odborová organizace a.s. MAFRA, Likvidace, 60458623, Na 
poříčí 1048/30, Nové Město, 110 00 Praha, 11. 12. 2018, 
OV02100116, Společnost Odborová organizace a.s. MAFRA, 
IČ: 60458623 oznamuje, že vstoupila dne 21. 09. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02100116-20181211

DECIMEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25003232, Děčín II, Folk-
nářská 21, PSČ 405 01, 11. 12. 2018, OV02100075, Oznamu-
ji, že společnost DECIMEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 25003232, se 
sídlem Děčín II, Folknářská 21, PSČ 405 01, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 20.1.2017, 
č.j. 72 Cm 142/2013-24, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan 
Svoboda, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. S pozdravem Mgr. et 
Mgr. Milan Svoboda likvidátor společnosti DECIMEX s.r.o. v li-
kvidaci OV02100075-20181211

Diamond Investments SE v likvidaci, Likvidace, 03979776, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2018, 
OV02143296, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Diamond Investments SE v likvidaci Sídlo: Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03979776 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl H, vložka 1574 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Diamond Investments SE v likvidaci, 
IČ: 03979776, Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02143296-20181211

MED - CV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61327611, Kochova 
1185, 430 01 Chomutov, 11. 12. 2018, OV02100125, Likvidátor 
společnosti, MED - CV, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61327611 tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku vyzývá věřitele společnosti, MED - CV, spol. s r.o. v li-
kvidaci, aby přihlásili svoje pohledávky, které mají za společností, 
MED - CV, spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb. V Chomutově 22.11.2018, MED - CV, spol. s r.o. v likvi-
daci Ing.  Luboš Šrámek, likvidátor společnosti OV02100125-
20181211

Concept of Green s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24805777, Dolní 
Břežany, Pražská 113, PSČ 252 41, 11. 12. 2018, OV02100048, 
Likvidátor společnosti Concept of Green s.r.o. v likvidaci, Dolní 
Břežany, Pražská 113, PSČ 25241, IČ: 24805777, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 175911 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-

lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02100048-20181211

Pilda TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28334507, Julia Fučíka 
1270, Poštorná, 691 41 Břeclav, 11. 12. 2018, OV02143279, 
Obchodní korporace Pilda TRANS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28334507, 
se sídlem Julia Fučíka 1270, PSČ 691 41, Břeclav, zapsána do ob-
chodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 62024 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usne-
sením KS v Brně ze dne 27.6.2016, č.j. 1 Cm 206/2015-7 bylo 
rozhodnuto o zrušení obchodní korporace Pilda TRANS s.r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing.  Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hra-
dební 1250, PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé 
obchodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotče-
ny, aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing.  Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátorky. 
OV02143279-20181211

KILPAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28090233, Kladno - Kročehla-
vy, Vodárenská 2356, PSČ 272 01, 11. 12. 2018, OV02100126, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti KILPAL s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti KILPAL s.r.o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování nového likvidátora společnosti KILPAL s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Kladno-Kročehlavy, Vodárenská 2356, PSČ 27201, 
IČ: 28090233, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145876, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti KILPAL s.r.o. v likvidaci OV02100126-
20181211

COMIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26209772, Hostivice, Pro-
střední 852, PSČ 253 01, 11. 12. 2018, OV02143291, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: COMIS 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hostivice, Prostřední 852, PSČ 25301 
IČ: 26209772 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79961 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti COMIS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26209772, Hostivice, Prostřední 852, PSČ 25301, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02143291-20181211

JIKO cz spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27230775, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2018, OV02143237, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost JIKO cz spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27230775, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 106228, 
oznamuje, že byla nařízena dne 6.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2018, 
č.j. 85Cm 1203/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti JIKO cz spol. s r.o. v likvidaci OV02143237-
20181211

SINOPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25612531, Pod plynojemem 
2248/13b, Libeň, 180 00 Praha 8, 11. 12. 2018, OV02143267, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost SINOPO s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Pod plynojemem 2248/13b, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 25612531, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 54794, oznamuje, že byla nařízena dne 19.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 25.6.2018, č.j. 85Cm 1459/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SINOPO s.r.o. v likvi-
daci OV02143267-20181211

Bytové družstvo Machkova 8/1645, v likvidaci, Likvidace, 
27076971, Machkova 8/1645, Chodov, 149 00 Praha 4, 11. 
12. 2018, OV02143308, Společnost Bytové družstvo Machkova 
8/1645 oznamuje, že vstoupilo dne 1.11.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Martin Halík, Za břízami 319, 190 14 
Praha 9 – Klánovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02143308-20181211

Lidové bytové družstvo v Trutnově v likvidaci, Likvidace, 
00056065, Polská 22, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov, 11. 
12. 2018, OV02143305, Oznámení o likvidaci: Obchodní fir-
ma: Lidové bytové družstvo v Trutnově v likvidaci Sídlo: Polská 
22, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov IČ: 00056065 Obchodní 
korporace Lidové bytové družstvo v Trutnově v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 22. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing.  Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 
500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby 
likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvi-
dované společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02143305-20181211

Družstvo AGRICO Želechovice - v likvidaci, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 46971891, Zlín - Želechovice, areál družstva, 
PSČ 763 11, 11. 12. 2018, OV02143317, Č. j. 27 K 11/2000, PP 
č. 272 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Evou 
Recovou v právní věci konkursního úpadce: Družstvo AGRICO 
Želechovice - v likvidaci, IČ: 46971891, Zlín - Želechovice, areál 
družstva, PSČ 763 11, o přihlášce věřitele: Filoména Červenková, 
narozená 26. 3. 1923, 763 11 Zlín, Želechovice, Paseky 60 takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 272 vě-
řitele Filoména Červenková, narozená 26. 3. 1923, 763 11 Zlín, 
Želechovice, Paseky 60, s věřitelem Eliška Sedlářová, narozena 
15. 4. 1941, bytem Nad Školou 486, 763 11 Želechovice nad 
Dřevnicí a Josef Sedlář, narozen 23. 4. 1969, bytem Nad Školou 
486, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci, 
prostřednictvím Krajského soudu v Brně, Husova 15, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení namísto dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
26. listopadu 2018 Bc. Eva Recová v.r. vyšší soudní úřednice 
OV02143317-20181211

D.O.K. s.r.o., Likvidace, 62024957, Jilemnického 5/4, 250 01 
Brandýs nad Labem , 11. 12. 2018, OV02100062, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 471/2018-6, které naby-
lo právní moci dne 19.6.2018 byla společnost D.O.K. s.r.o., 
IČ: 62024957, se sídlem Jilemnického 5/4, 250 01 Brandýs nad 
Labem zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 
167/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02100062-20181211

CS ELIPA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25573900, Na Drahách 
814, 686 04 Kunovice, 11. 12. 2018, OV02143280, Obchodní 
korporace CS ELIPA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25573900, se sídlem 
Na Drahách 814, PSČ 68604, Kunovice, zapsána do obchodní-
ho rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
34670 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením 
KS v Brně ze dne 15.12.2015, č.j. 1 Cm 265/2015-13 bylo roz-
hodnuto o zrušení obchodní korporace CS ELIPA, s.r.o. s likvidací 
a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing.  Mi-
roslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, 
PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchod-
ní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing.  Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02143280-20181211

ENERGO - SPEKTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27659313, 
Píškova 1946/12, 155 00 Praha 5, 11. 12. 2018, OV02143248, 
Likvidátor společnosti ENERGO - SPEKTRUM s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Píškova 1946/12, 155 00 Praha 5, IČ: 27659313, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 



Konkursní noviny 23/2018 | 54

oddíl C, vložka 122218 (dále jen „Společnost“), tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 07.11. 2018, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30. 08. 2018, č.j., 84 Cm 
1150/2018- 5 kterým byla Společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 8.10.2018, č.j. 84 Cm 
1150/2018- 9 byla likvidátorem jmenována společnost CURA-
TORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02143248-
20181211

BLM SPOL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28465661, Pra-
ha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 11. 12. 2018, 
OV02100094, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BLM SPOL CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28465661, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2018, č. j. 83 Cm 2295/2017-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BLM SPOL CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28465661, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02100094-20181211

CTU BOHEMIA a.s., Likvidace, 01508245, Plzeňská 429/245, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 11. 12. 2018, OV02100120, Společ-
nost CTU BOHEMIA a.s., IČ: 01508245 oznamuje, že vstoupila 
dne 11. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100120-20181211

Samokat s.r.o., Likvidace, 27640825, Nezamyslova 639/16, Nus-
le, 128 00 Praha 2, 11. 12. 2018, OV02100063, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 568/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 26.5.2018 byla společnost Samokat s.r.o., 
IČ: 27640825, se sídlem Nezamyslova 639/16, Nusle, 128 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 
167/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02100063-20181211

Ioann CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27317722, Děčín IV, Raisova 
848/12, PSČ 405 02, 11. 12. 2018, OV02100073, Oznamuji, že 
společnost Ioann CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27317722, se sídlem 
Děčín IV, Raisova 848/12, PSČ 405 02, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 24.5.2017, č.j. 72 Cm 
146/2013-26, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršo-
va 1434/4, Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Milan Svoboda likvidátor 
společnosti Ioann CZ s.r.o. v likvidaci OV02100073-20181211

RS Častoboř s.r.o., Likvidace, 48949329, Průmyslová 1895, 
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 11. 12. 2018, 
OV02100064, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 
521/2018-5, které nabylo právní moci dne 23.6.2018, byla spo-
lečnost RS Častoboř s.r.o., IČ: 48949329, se sídlem Průmyslová 
1895, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav v zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 167/25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02100064-20181211

Pechlátova Real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28945417, Praha 5, 
Pechlátova 16/2503, PSČ 150 00, 11. 12. 2018, OV02143258, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Pechlátova Real s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5, Pechlátova 16/2503, PSČ 15000, IČ: 28945417, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154921, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.6.2018, 
č.j. 85Cm 1469/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Pechlátova Real s.r.o. v likvidaci OV02143258-
20181211

AK JUDr. Petr Chovančík s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24656216, 
Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2018, 
OV02100123, Společnost AK JUDr. Petr Chovančík s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24656216 oznamuje, že vstoupila dne 23. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02100123-
20181211

S CLUB, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25560000, Česká Lípa, Ro-
háče z Dubé 2742, PSČ 470 01, 11. 12. 2018, OV02143285, 
Společnost S CLUB, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25560000 byla usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci 
ze dne 18.7.2018, č.j. 38 Cm 24/2018-16 zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina 
Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02143285-
20181211

Studio DELFY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27079856, Lysá nad La-
bem, Masarykova 569, PSČ 289 22, 11. 12. 2018, OV02100119, 
Společnost Studio DELFY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27079856 oznamu-
je, že vstoupila dne 04. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02100119-20181211

3GAME3 online, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25726170, Pra-
ha 4, V pláni 395/10, 11. 12. 2018, OV02100046, Likvidátor 
společnosti 3GAME3 online, s.r.o. v likvidaci, Praha 4, V pláni 
395/10, IČ: 25726170, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 64657 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02100046-20181211

TERNOVO CZ s.r.o., Likvidace, 29023734, Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 11. 12. 2018, OV02100115, Společnost 
TERNOVO CZ s.r.o., IČ: 29023734 oznamuje, že vstoupila dne 
25. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100115-20181211

MIROP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49096818, Děčín XIII, 
Loubí 79, PSČ 405 01, 11. 12. 2018, OV02100067, Oznamuji, 
že společnost MIROP, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49096818, se 
sídlem Děčín XIII, Loubí 79, PSČ 405 01, byla na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 20.1.2017, č.j. 
72 Cm 132/2013-28, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejně-
ní tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan 
Svoboda, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Milan 
Svoboda likvidátor společnosti MIROP, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02100067-20181211

TANEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64583830, Praha 4 - Nusle, 
Na Zámecké 597/11, PSČ 140 00, 11. 12. 2018, OV02100098, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TANEX s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 64583830, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Zámecké 
597/11, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 871/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti TANEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 64583830, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02100098-20181211

MALENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25450140, Děčín I, Zámecká 
1087/10, PSČ 405 01, 11. 12. 2018, OV02100070, Oznamuji, 
že společnost MALENA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25450140, se sídlem 
Děčín I, Zámecká 1087/10, PSČ 405 01, byla na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 22.12.2016, č.j. 
72 Cm 133/2013-27, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milan Svobo-

da, Tyršova 1434/4, Děčín 405 02. Mgr. et Mgr. Milan Svoboda 
likvidátor společnosti MALENA s.r.o. v likvidaci OV02100070-
20181211

Sotinus s.r.o., Likvidace, 01820184, nám. Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 11. 12. 2018, OV02100061, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 508/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 2.6.2018, byla společnost Sotinus s.r.o., 
IČ: 01820184, se sídlem nám. Přátelství 1518/2,Hostivař, 102 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262 Řipská 
167/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02100061-20181211

Ponte Carlo Contract s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24657948, Če-
lakovského sady 1580/4, Nové město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 
2018, OV02100106, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti Ponte Carlo Contract 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24657948, se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze C/163945, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí valné hromady dne 6.6.2017 
bylo rozhodnuto s účinností ke dni 1.7.2017 o vstupu obchodní 
společnosti Ponte Carlo Contract s.r.o. do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Vojtěch Holan, v souladu s ust. § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost Ponte Carlo Contract s.r.o. „v likvidaci“ likvidátor spo-
lečnosti. Vojtěch Holan Likvidátor OV02100106-20181211

Ambitious Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02622955, ná-
městí Míru 117/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 12. 2018, 
OV02143234, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Ambitious Compa-
ny, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Míru 117/16, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 02622955, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 221475, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.6.2018, č.j. 85Cm 1488/2018-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Ambitious 
Company, s.r.o. v likvidaci OV02143234-20181211

Gedel international company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29270821, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 
12. 2018, OV02143290, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: Gedel international company s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 29270821 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 240977 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Gedel internatio-
nal company s.r.o. v likvidaci, IČ: 29270821, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143290-20181211

HELIOPOL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03087603, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2018, OV02143299, Spo-
lečnost HELIOPOL s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Martin 
Blank. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora: Ing.  Martin Blank Zemědělská 
1378 564 01 Žamberk OV02143299-20181211

PUŠBAUER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28365895, Vykáň, Vykáň 
117, PSČ 289 15, 11. 12. 2018, OV02100089, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti PUŠBAUER s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28365895, se sídlem Vykáň, Vykáň 117, PSČ 289 15 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 19. 2. 2018, č. j. 83Cm 2357/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PUŠBAUER 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28365895, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02100089-20181211



Konkursní noviny 23/2018 | 55

Roadtruck s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04151461, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 11. 12. 2018, OV02143289, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Roadtruck s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Habrovou 445/3, Hluboče-
py, 152 00 Praha 5 IČ: 04151461 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243289 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Roadtruck s.r.o. v likvidaci, IČ: 04151461, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143289-20181211

AYE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28724135, Maršovská 1521/12, 
415 01 Teplice, 11. 12. 2018, OV02143271, Obchodní jméno: 
AYE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Maršovská 1521/12, 415 01 Teplice 
IČ: 28724135 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28863. Společ-
nost AYE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Pavel Amler, kon-
taktní adresa Sazovická 457/20, 155 21 Praha. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02143271-20181211

V.D.WALKE Energie s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26886936, Huť-
ská 318, 272 01 Kladno, 11. 12. 2018, OV02100056, Likvidátor 
společnosti V.D.WALKE Energie s.r.o. v likvidaci, Huťská 318, 
272 01 Kladno, IČ: 26886936, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 101373 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02100056-20181211

TOP BIOPLYN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28325621, Cejl 42/109, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 11. 12. 2018, OV02143301, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: TOP BIOPLYN s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Cejl 42/109, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 28325621 Spo-
lečnost TOP BIOPLYN s.r.o. v likvidaci, IČ: 28325621, se sídlem 
Cejl 42/109, Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
61127, oznamuje, že vstoupila dne 7. 8. 2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14. 6. 2018, 
č.j. 1 Cm 486/2017-20. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením TOP 
BIOPLYN s.r.o. v likvidaci OV02143301-20181211

HP `90, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46358897, Pražská 
12/25, Hořovice, PSČ 268 01, 11. 12. 2018, OV02143302, Spo-
lečnost HP `90, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Pražská 12/25, 
268 01 Hořovice, IČ: 46358897 oznamuje, že dne 1.9.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese JUDr. Alena Von-
dráková, advokátka, Advokátní kancelář Karlovo náměstí 292/14, 
120 00 Praha 2. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy HP `90, spol. s r.o. v likvidaci. OV02143302-20181211

KASE spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15035158, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 11. 12. 2018, 
OV02143298, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KASE spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 15035158 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 214799 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KASE spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 15035158, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143298-
20181211

ERILL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27437221, Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 12. 2018, OV02143294, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ERILL 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 IČ: 27437221 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112894 oznamuje, že 

vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ERILL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27437221, Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02143294-20181211

BOM 5, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27202267, Praha 5, Fabiá-
nova 1134, PSČ 150 00, 11. 12. 2018, OV02143303, Společnost 
BOM 5, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27202267 byla usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27.03.2012, č.j. 71 Cm 22/2011-11 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidá-
torky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: 
Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02143303-20181211

Anti Art a.s., v likvidaci, Likvidace, 27426947, Roháče z Dubé 
2742, 470 01 Česká Lípa, 11. 12. 2018, OV02143284, Společnost 
Anti Art a.s., v likvidaci, IČ: 27426947 byla usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 12.7.2018, 
č.j. 38 Cm 23/2018-32 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. OV02143284-20181211

Restaurace Hrádeček Praha s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04250893, 
Perštejnská 325/9, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 11. 12. 2018, 
OV02143256, Společnost Restaurace Hrádeček Praha s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 04250893, se sídlem Perštejnská 325/9, Dolní 
Chabry, 184 00 Praha 8, oddíl C 244779 vedená u Městského 
soudu v Praze, Oznámení o vstupu společnosti Restaurace Hrá-
deček Praha s.r.o. do likvidace. Společnost Restaurace Hrádeček 
Praha s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 04250893, se sídlem Perštejnská 
325/9, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, oddíl C 244779 vedená 
u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 27.11.2018 roz-
hodla valná hromada společnosti o zrušení společnosti s likvidací 
a vstupu do likvidace k 01.12.2018. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Jana Kusáková, dat.nar.13.03.1966, bytem Pra-
ha 3, Kunešova 2652/16, PSČ 130 00. Likvidátorka v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje tedy vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky, (popř. uplatnili jiná práva), a to písemně 
v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na výše uvedené adrese likvidátorky. 
Likvidátorka dále vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě a stejným způsobem sdělili likvidátorce údaje o majetku 
výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uve-
dené společnosti, u kterých by bylo případně možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02143256-20181211

DOMINIKA Flowers s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25147421, 
Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 12. 2018, 
OV02143239, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DOMINIKA Flowers 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 25147421, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 53563, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.6.2018, č.j. 85Cm 547/2018-12. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DOMINI-
KA Flowers s.r.o. v likvidaci OV02143239-20181211

Factory Future s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28403622, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2018, OV02143300, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Factory Future s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 28403622 Společnost Factory Future s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28403622, se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 139044, oznamuje, že vstoupila dne 
15. 8. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 7. 2018, č.j. 84 Cm 2200/2017-5. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením Factory Future s.r.o. v likvidaci. 
OV02143300-20181211

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 11. 12. 2018, OV02143309, č. j. 33 K 10/2003, EČS 28770-
13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 28060 Luboš 
Novotný, narozený dne 3. 6. 1952, bytem U Katovny 2005/4, 
412 01 Litoměřice – Předměstí, ve výši 63 838,27 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Lenka Novotná, narozená dne 12. 8. 1976, bytem Prosecká 
29/58, 190 00 Praha 9 –Prosek. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
5. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02143309-20181211

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 12. 2018, OV02143311, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
67144 -14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 65791 
Lubomír Kylar, narozený dne 17. 9. 1946, bytem Severovýchod 
642/50, 789 01 Zábřeh, ve výši 9 075,02 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: 
Marcela Lolková, narozená dne 9. 9. 1956, bytem U Horního 
rybníka 1311/3, 789 01 Zábřeh. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 4. prosince 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02143311-20181211

Družstvo AGRICO Želechovice - v likvidaci, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 46971891, Zlín - Želechovice, areál družstva, 
PSČ 763 11, 11. 12. 2018, OV02143313, Č. j. 27 K 11/2000, PP 
č. 192 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Evou 
Recovou v právní věci konkursního úpadce: Družstvo AGRICO 
Želechovice - v likvidaci, IČ: 46971891, Zlín - Želechovice, areál 
družstva, PSČ 763 11, o přihlášce věřitele: Jan Sousedík, naroze-
ný 18. 4. 1927, 763 11 Zlín, Želechovice 384 takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 192 věřitele Jan 
Sousedík, narozený 18. 4. 1927, 763 11 Zlín, Želechovice 384, 
s věřitelem Jan Sousedík, narozený 19. 8. 1958, Klabalská I/4198, 
760 01, Zlín, Želechovice. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně, Husova 15, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení namísto 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 26. listopadu 2018 Bc. Eva 
Recová v.r. vyšší soudní úřednice OV02143313-20181211

Družstvo AGRICO Želechovice - v likvidaci, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 46971891, Zlín - Želechovice, areál družstva, 
PSČ 763 11, 11. 12. 2018, OV02143314, Č. j. 27 K 11/2000, PP 
č. 16 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Evou 
Recovou v právní věci konkursního úpadce: Družstvo AGRICO 
Želechovice - v likvidaci, IČ: 46971891, Zlín - Želechovice, areál 
družstva, PSČ 763 11, o přihlášce věřitele: Marie Malaníková, 
narozena 18. 1. 1921, 763 11 Zlín, Lužkovice, Bařinka 182 tak-
to: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 16 
věřitele Marie Malaníková, narozena 18. 1. 1921, zemřela 19. 4. 
2008, Zlín, Lužkovice, Bařinka 182 s věřitelem: Marie Miškaříko-
vá, nar. 7. 9. 1943, bytem 763 11 Zlín, Lužkovice, Bařinka 179, 
Miluška Slováková, nar. 24. 4. 1945, bytem 763 11 Zlín, Lužkovi-
ce, Bařinka 180, Jarmila Ševčíková, nar. 4. 2. 1949, 763 11 Zlín, 
Lužkovice, Bařinka 182. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně, Husova 15, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení namísto 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 26. listopadu 2018 Bc. Eva 
Recová v.r. vyšší soudní úřednice OV02143314-20181211

Union-Consult Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49710818, 
Václavské náměstí 820/41, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 
12. 2018, OV02100055, Likvidátor společnosti Union-Consult 
Praha, s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 820/41, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 49710818, zapsáno v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 23/2018 | 56

vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 30357 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02100055-20181211

Musso Trade s.r.o., Likvidace, 02865645, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 11. 12. 2018, OV02100118, Spo-
lečnost Musso Trade s.r.o., IČ: 02865645 oznamuje, že vstoupila 
dne 23. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100118-20181211

TKM Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29295238, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2018, OV02143288, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TKM Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 29295238 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224194 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TKM Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 29295238, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143288-20181211

FRR-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01636065, Průjezdná 625, 
Lipence, 155 31 Praha 5, 11. 12. 2018, OV02143292, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: FRR-CZ 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Průjezdná 625, Lipence, 155 31 Praha 5 
IČ: 01636065 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209565 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti FRR-CZ s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01636065, Průjezdná 625, Lipence, 155 31 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02143292-20181211

L.V.S. Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25744704, Králův Dvůr, 
Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 11. 12. 2018, OV02100092, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti L.V.S. Praha s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25744704, se sídlem Králův Dvůr, Na Poříčí 80, 
PSČ 267 01 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2304/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
L.V.S. Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 25744704, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02100092-20181211

GRIFFE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61459461, U staré školy 114/4, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2018, OV02100054, Likvi-
dátor společnosti GRIFFE s.r.o. v likvidaci, U staré školy 114/4, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 61459461, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
28167 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02100054-20181211

Vladislavova Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27884848, 
Praha, Vladislavova 19/52, PSČ 110 00, 11. 12. 2018, 
OV02100050, Likvidátor společnosti Vladislavova Manage-
ment s.r.o. v likvidaci, Praha, Vladislavova 19/52, PSČ 11000, 
IČ: 27884848, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 124091 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02100050-20181211

Agentura HB s.r.o., Likvidace, 45277036, Čelákovice, Ruská 
568/18, PSČ 250 88, 11. 12. 2018, OV02100117, Společnost 
Agentura HB s.r.o., IČ: 45277036 oznamuje, že vstoupila dne 
08. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02100117-20181211

KALE METAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26390396, Poděbradova 
88, 344 01 Domažlice, 11. 12. 2018, OV02100057, Společnost 
KALE METAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26390396, sídlo: Poděbradova 
88, 344 01 Domažlice, oznamuje, že dne 09.11.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02100057-20181211

Atletický klub Včelná v likvidaci, Likvidace, 26578344, Družstevní 
376, 373 82 Včelná, 11. 12. 2018, OV02100101, Valná hromada 
ze dne 27.7.2018 rozhodla o zrušení spolku ke dni 2.8.2018 
z důvodu nečinnosti a zahájení likvidace ke dni 3.8.2018. Val-
ná hromada navrhla za likvidátora spolku Miluši Tvrzovou, která 
souhlasila a přijala funkci likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02100101-20181211

STAZEKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27060454, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 11. 12. 2018, OV02143243, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost STAZEKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 27060454, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 93383, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.6.2018, 
č.j. 85Cm 1427/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti STAZEKO s.r.o. v likvidaci OV02143243-
20181211

D.I.S. stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27131513, Praha - 
Žižkov, Ježkova 1054/130, 11. 12. 2018, OV02143262, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost D.I.S. stavební s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha - Žižkov, Ježkova 1054/130, IČ: 27131513, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 98633, oznamu-
je, že byla nařízena dne 6.6.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.4.2018, č.j. 85Cm 
913/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti D.I.S. stavební s.r.o. v likvidaci OV02143262-20181211

Education Centre of Ostrava, o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 
27765750, Ostrčilova 2260/11, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 11. 12. 2018, OV02143251, Education Centre of Ostrava, 
o.p.s., v likvidacise sídlem: Ostrčilova 2260/11, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava IČ: 27765750 zápis ve veřejném rejstříku: 
sp. zn. O 222 vedená u Krajského soudu v Ostravě zastoupena: 
Dagmar Kaločovou, likvidátorem (dále též jen „likvidátor“) (dále 
také jen „Education Centre of Ostrava, o.p.s.“ nebo „společ-
nost“), tímto prostřednictvím Obchodního věstníku oznamuje, 
že: 1) právnická osoba Education Centre of Ostrava, o.p.s. byla 
zrušena s likvidací a nařízena její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 20. 6. 2018, č. j. 15Cm 
215/2017-10, které nabylo právní moci 20. 7. 2018 (dále jen 
„usnesení“), přičemž společnost byla zrušena s likvidací dnem 
právní moci tohoto usnesení, 2) likvidátorem právnické osoby 
Education Centre of Ostrava, o.p.s. byla na základě shora uvede-
ného usnesení povolána paní Dagmar Kaločová, nar. 11. června 
1973, náměstí Družby 1211/5, Poruba, 708 00 Ostrava. Edu-
cation Centre of Ostrava, o.p.s. dále prostřednictvím Obchod-
ního věstníku vyzývá věřitele této společnosti: 1) aby ve lhůtě 
do 15. 4. 2019 přihlásili své případné pohledávky za společností, 
přičemž existenci své pohledávky nechť rovněž řádně a úplně 
doloží (např. smlouvou, fakturou apod.), a to písemně na tuto 
kontaktní adresu: Zachveja partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 28. 
října 1727/108, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava Případné 
žádosti o soupis jmění, prosím, rovněž směřujte na zmíněnou 

kontaktní adresu (soupis jmění bude věřiteli vydán oproti úhradě 
likvidátorem stanovených nákladů, pro žádost o soupis jmění se 
vyžaduje písemná forma). Education Centre of Ostrava, o.p.s., v 
likvidaciOV02143251-20181211

GEORA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49822438, p. Třebotov, 
Kosoř č. 86, PSČ 25226, 11. 12. 2018, OV02100079, Obchodní 
jméno: GEORA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: p. Třebotov, Kosoř 
86, PSČ 252 26 IČ: 49822438 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31546. 
Společnost GEORA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing.  Lucie Vrbová, 156 00, Praha 5, Karla Černého 1459/1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02100079-20181211

DMarka Consulting s.r.o., Likvidace, 24203238, Národní 961/25, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2018, OV02100113, 
Společnost DMarka Consulting s.r.o., IČ: 24203238 oznamuje, 
že vstoupila dne 27. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02100113-20181211

CLEAR GAIN INVESTMENTS LIMITED, a.s., Likvidace, 25056034, 
Střešovická 465/49, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 11. 12. 2018, 
OV02100129, Oznámení o vstupu právnické osoby – CLEAR 
GAIN INVESTMENTS LIMITED, a.s. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CLEAR GAIN IN-
VESTMENTS LIMITED, a.s. se sídlem Střešovická 465/49, Ve-
leslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 25056034, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
4057, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor CLEAR GAIN INVESTMENTS LIMITED, a.s. v li-
kvidaci OV02100129-20181211

C line, spol. s r.o., Likvidace, 25126130, Praha 8, Sokolovská 
161, PSČ 180 00, 11. 12. 2018, OV02100122, Společnost C line, 
spol. s r.o., IČ: 25126130 oznamuje, že vstoupila dne 22. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02100122-
20181211

Ekosun EB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29090768, Nemanice 8, 
344 01 Domažlice, 11. 12. 2018, OV02100058, Společnost Eko-
sun EB s.r.o. v likvidaci, IČ: 29090768, sídlo: Nemanice 8, 344 01 
Domažlice, oznamuje, že dne 24.05.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02100058-20181211

Chaj-Mu s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25058657, Čs. armády 
371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 11. 12. 2018, OV02143233, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Chaj-Mu s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Čs. armády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 25058657, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 46052, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.6.2018, 
č.j. 85Cm 1513/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Chaj-Mu s.r.o. v likvidaci OV02143233-20181211

RAFALL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43875441, Pra-
ha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 11. 12. 2018, 
OV02100100, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RAFALL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43875441, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 7. 2018, č. j. 83Cm 746/2018-8 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 



Konkursní noviny 23/2018 | 57

Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RAFALL, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 43875441, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02100100-20181211

Válcovna speciálních materiálů, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26721821, Panenské Břežany, Panenské Břežany 50, PSČ 250 70, 
11. 12. 2018, OV02100093, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Válcovna speciálních materiálů, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26721821, se sídlem Panenské Břežany, Panenské 
Břežany 50, PSČ 250 70 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 2. 
2018, č. j. 83Cm 2186/2017-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Válcovna speciálních materiálů, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26721821, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02100093-20181211

EXTERIOR MOULDING SYSTEM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
04616472, Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 10. 12. 2018, OV02096154, Obchodní jméno: EXTERIOR 
MOULDING SYSTEM s.r.o., v likvidaciSídlo: Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 04616472 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka .64432 Společnost EXTERIOR MOULDING SYSTEM 
s.r.o., v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 31.07.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Łukasz Michał Śliwiński, 
bytem: 47-400 Racibórz, Markowicka 18, Polská republika. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava. OV02096154-20181210

Automotoklub Frýdek-Místek v ÚAMK v likvidaci, Likvidace, 
00577740, Nerudova 919, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 10. 
12. 2018, OV02096136, Dne 2. 11. 2019 vstoupil Automo-
toklub Frýdek-Místek v ÚAMK do likvidace a vyzývá všechny 
případné věřitele, aby nejpozději do 15. 3. 2019 přihlásili své 
pohledávky. OV02096136-20181210

KRN TEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27410668, Olštýnská 607/1, 
Troja, 181 00 Praha 8, 10. 12. 2018, OV02096160, Společnost 
KRN TEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  ANDREY KOVY-
KOV, r.č. 700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02096160-
20181210

Přátelé Metylovic, v likvidaci, Likvidace, 26519437, č.p. 366, 
739 49 Metylovice, 10. 12. 2018, OV02138451, Spolek Přátelé 
Metylovic, v likvidaci, IČ: 26519437, sídlem č.p. 366, 739 49 
Metylovice, vstoupil dne 15.10.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 15.10.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02138451-
20181210

EUROMIX COMPANY s.r.o., Likvidace, 28370619, Praha 5 
- Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 10. 12. 2018, 
OV02138458, Likvidátor společnosti EUROMIX COMPANY s.r.o. 
se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 
IČ: 28370619, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 136766, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1178/2018 - 5 
dne 11.09.2018, které nabylo právní moci dne 15.10.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV02138458-20181210

ZP-STAV Praha, a.s., Likvidace, 27235386, gen. Klapálka 1569, 
272 01 Kladno, 10. 12. 2018, OV02138459, Likvidátor společ-
nosti ZP-STAV Praha, a.s. se sídlem gen. Klapálka 1569, 27201 
Kladno, IČ: 27235386, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. B, vl. 9908, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1969/2017-6 
dne 10.08.2018, které nabylo právní moci dne 15.09.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV02138459-20181210

ELWEI s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63483238, Popelákova 
2315/8, Líšeň, 628 00 Brno, 10. 12. 2018, OV02138450, Ob-
chodní společnost ELWEI s.r.o., IČ: 63483238, vstoupila dnem 
29. 11. 2018 do likvidace. Vyzýváme všechny věřitele této spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidá-
tora společnosti na adrese: ELWEI s.r.o., v likvidaci, Popelákova 
2315/8, 628 00 BRNO OV02138450-20181210

Interhotel Tatra, Kopřivnice, státní podnik, Likvidace, 00146404, 
Kopřivnice, Odboje 1161, 10. 12. 2018, OV02138448, Likvidá-
tor právnické osoby Interhotel Tatra, Kopřivnice, státní podnik, 
IČ: 00146404, se sídlem Kopřivnice, Odboje 1161, oznamuje, že 
právnická osoba vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
právnické osoby, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV02138448-20181210

Aeroklub Města Frýdlantu ''v likvidaci'', Likvidace, 44938691, 
Frýdlant, 10. 12. 2018, OV02138453, Spolek Aeroklub Města 
Frýdlantu, v likvidaci, IČ: 44938691, sídlem Frýdlant, vstoupil 
dne 5.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 5.11.2018 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02138453-20181210

SYVER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28678753, Ústí nad Labem, 
Winstona Churchilla 2022/10, PSČ 400 01, 10. 12. 2018, 
OV02138466, Oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem dne 24. 10. 2018 vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor JUDr. Břetislav Koman, se sídlem Praha 7, 
Bubenská 25, PSČ 170 00, vyzývá věřitele společnosti a jiné do-
tčené osoby, aby přihlásily své pohledávky či jiná práva, ve lhů-
tě do 3 měsíců od tohoto zveřejnění, na adrese likvidátora. 
OV02138466-20181210

Adaptable Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01940856, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 12. 2018, 
OV02138489, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace Adaptable Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01940856, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 
213474, oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2018 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.9.2018, č.j. 85Cm 2057/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidá-
tor obchodní korporace Adaptable Company s.r.o. v likvidaci 
OV02138489-20181210

A.T. Motosport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27679993, Bavorská 
856/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 10. 12. 2018, OV02138486, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace A.T. Motosport 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bavorská 856/14, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, IČ: 27679993, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 117008, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.10.2018, č.j. 85 Cm 2411/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace A.T. Motosport s.r.o. v likvidaci 
OV02138486-20181210

GILLINGHAM s.r.o., Likvidace, 27109631, Praha 7, Tusarova 
539/29, PSČ 170 00, 10. 12. 2018, OV02138517, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace GILLINGHAM s.r.o., se sídlem 
Praha 7, Tusarova 539/29, PSČ 17000, IČ: 27109631, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 96931, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.11.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.10.2018, č.j. 
85 Cm 2369/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace GILLINGHAM s.r.o. 
OV02138517-20181210

Cityart Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01708686, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 2018, OV02138509, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace Cityart Stav s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01708686, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 210748, oznamuje, že byla nařízena dne 6.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.10.2018, č.j. 85 Cm 2240/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Cityart Stav s.r.o. 
v likvidaci OV02138509-20181210

CZECH INSTRUMENTS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01392581, 
Prosecká 73/69, Prosek, 190 00 Praha 9, 10. 12. 2018, 
OV02138519, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
CZECH INSTRUMENTS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Prosecká 
73/69, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 01392581, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 205644, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19.10.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.9.2018, č.j. 
85 Cm 2095/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace CZECH INSTRUMENTS, 
s.r.o. v likvidaci OV02138519-20181210

Hajný + Berthold, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60473428, 
Na výtoni 254/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 10. 12. 2018, 
OV02138476, Likvidátor společnosti Hajný + Berthold, spol. 
s r.o. v likvidaci, Na výtoni 254/2, Nové Město, 128 00 Pra-
ha 2, IČ: 60473428, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 26208 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138476-20181210

FRAZETA REALITY a.s. v likvidaci, Likvidace, 04616332, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 2018, 
OV02138482, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FRAZETA REALITY a.s. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04616332, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložka 21186, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31.10.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2018, č.j. 85 Cm 
2255/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace FRAZETA REALITY a.s. v likvidaci 
OV02138482-20181210

LEVSTAHL s.r.o., Likvidace, 25778986, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 12. 2018, OV02138493, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LEVSTAHL s.r.o., 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 25778986, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 69461, oznamuje, že byla nařízena dne 17.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.2.2018, č.j. 85 Cm 2421/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace LEVSTAHL s.r.o. 
OV02138493-20181210

PNEUHELI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24851493, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 10. 12. 2018, OV02138494, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PNEUHELI s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 



Konkursní noviny 23/2018 | 58

IČ: 24851493, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 201650, oznamuje, že byla nařízena dne 24.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.9.2018, č.j. 85 Cm 2126/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace PNEUHELI s.r.o. 
v likvidaci OV02138494-20181210

Slovjanská Stavební Společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24178918, Orebitská 616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 12. 
2018, OV02138514, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace Slovjanská Stavební Společnost s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Orebitská 616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24178918, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 186007, oznamu-
je, že byla nařízena dne 27.10.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.10.2018, č.j. 
85 Cm 2204/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Slovjanská Stavební Společ-
nost s.r.o. v likvidaci OV02138514-20181210

VENNER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27938981, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 12. 2018, OV02138500, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VENNER, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 27938981, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 127929, oznamuje, že byla nařízena dne 23.6.2015 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.5.2015, č.j. 82 Cm 187/2015-3. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15.10.2018, č.j. 82 Cm 187/2015-17 jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - 
Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 13.11.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace VENNER, s.r.o. v likvidaci OV02138500-20181210

VIDORA FOOD, s.r.o., Likvidace, 28982584, Na Náměstí 
18, 277 16 Všetaty, 10. 12. 2018, OV02138499, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace VIDORA FOOD, s.r.o., 
se sídlem Na Náměstí 18, 277 16 Všetaty, IČ: 28982584, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 157694, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.11.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2018, 
č.j. 85 Cm 2217/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace VIDORA FOOD, s.r.o. 
OV02138499-20181210

KAIZEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26494281, Praha 3, Bořivojo-
va 878/35, PSČ 130 00, 10. 12. 2018, OV02138501, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace KAIZEN, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČ: 26494281, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 85766, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.8.2018, 
č.j. 84 Cm 326/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace KAIZEN, s.r.o. v likvidaci 
OV02138501-20181210

Midas CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26155613, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 12. 2018, OV02138503, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Midas CZ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 26155613, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-

le C, vložka 75209, oznamuje, že byla nařízena dne 23.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26.9.2018, č.j. 85 Cm 2145/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Midas CZ, s.r.o. 
v likvidaci OV02138503-20181210

VADIMIR trade s.r.o., Likvidace, 27975363, Karlovy Vary, I.P. Pav-
lova 451/36, PSČ 360 01, 10. 12. 2018, OV02096151, Obchod-
ní jméno: VADIMIR trade s.r.o. Sídlo: I.P.Pavlova 461/36,Karlovy 
Vary,PSČ 360 01 IČ: 27975363 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni., oddíl .C, vložka 19608 
Společnost VADIMIR trade s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
01.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana 
Holoubková, Luční 207, 360 01 Otovice,IČ: 00985066 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované Spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnosti nebo neúčinnosti. OV02096151-20181210

MAREK - invest s.r.o., Likvidace, 26716143, Praha 10, Za Ná-
vsí 2/259, PSČ 106 00, 10. 12. 2018, OV02096142, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – MAREK – invest s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MAREK – invest s.r.o. se sídlem Praha 10, Za Návsí 2/259, 
PSČ 10600, IČ: 26716143, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89200, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MAREK 
– invest s.r.o. v likvidaci OV02096142-20181210

NATAN IIA CZ, s.r.o., Likvidace, 25611887, Umělecká 584/13, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 10. 12. 2018, OV02096143, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - NATAN IIA CZ, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- NATAN IIA CZ, s.r.o. se sídlem Umělecká 584/13, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 25611887, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54740, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
NATAN IIA CZ, s.r.o. v likvidaci OV02096143-20181210

ŽEMLIČKA a MATOUŠEK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61458341, Praha 5, Plzeňská č.p. 247/59, PSČ 150 00, 10. 12. 
2018, OV02096148, Obchodní jméno: ŽEMLIČKA a MATOU-
ŠEK spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Plzeňská č.p. 247/59, 
PSČ 150 00 IČ: 61458341 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28038 Společ-
nost ŽEMLIČKA a MATOUŠEK spol. s r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 14.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Martin Ďuriš, Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5-Motol. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, nejpozději do 31.3.2019. OV02096148-
20181210

SKY FOR ALL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06713955, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 10. 12. 2018, 
OV02096157, Obchodní jméno: SKY FOR ALL, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 06713955, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 
Praha 10 Společnost: SKY FOR ALL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 20.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Václav Palica, dat. nar. 2. února 1978, bytem: Dr. Mar-
tínka 1509/5, 700 30 Ostrava - Hrabůvka Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV02096157-20181210

VP FINANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26375265, Rybnice 159, 
331 51 Kaznějov, 10. 12. 2018, OV02096158, Společnost VP 
FINANCE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26375265, sídlo: Rybnice 159, 
331 51 Kaznějov, oznamuje, že dne 22.08.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Petr Bendl. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02096158-20181210

AV Mercatus s.r.o. v livkidaci, Likvidace, 28731476, Poděbra-
dova 374/13, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 10. 12. 2018, 
OV02138468, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 10.10.2018 č. j. 18 Cm 89/2017-8, které nabylo právní moci 
dne 13.11.2018, byla zrušena obchodní společnost AV Mercatus 
s.r.o. IČ: 28731476, se sídlem Ústí nad Labem, Poděbradova 
374/13, PSČ 400 03 a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla 
jmenována společnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se 
sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV02138468-20181210

TIGLIO - AMICI D´ITALIA, v likvidaci, Likvidace, 02005239, Bu-
dovatelů 1775/8, 741 01 Nový Jičín, 10. 12. 2018, OV02138447, 
Likvidátor spolku TIGLIO - AMICI D´ITALIA, IČ: 02005239, se 
sídlem Budovatelů 1775/8, 741 01 Nový Jičín, oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV02138447-20181210

LJUBOVA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26158701, Komunardů 
885/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, 10. 12. 2018, OV02138470, 
Likvidátor společnosti LJUBOVA spol. s r.o. v likvidaci, Komunar-
dů 885/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26158701, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 75492 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02138470-20181210

Elmipersonál s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02894980, Krakovská 
583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 2018, OV02138490, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Elmipersonál s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 02894980, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 225170, oznamuje, že byla nařízena dne 13.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.10.2018, č.j. 85 Cm 2353/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Elmipersonál s.r.o. 
v likvidaci OV02138490-20181210

JETFIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24316288, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 10. 12. 2018, OV02138483, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace JETFIT s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 24316288, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 195813, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.9.2018, 
č.j. 85 Cm 2138/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace JETFIT s.r.o. v likvidaci 
OV02138483-20181210

KH Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28954050, Ště-
pánská 643/39, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 2018, 
OV02138481, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KH Investment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Štěpánská 643/39, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28954050, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 155531, oznamuje, že 
byla nařízena dne 10.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.10.2018, č.j. 85 Cm 
2365/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-



Konkursní noviny 23/2018 | 59

vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace KH Investment s.r.o. v likvidaci 
OV02138481-20181210

King stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24310280, Tuchoměřice, 
Ke Statenicům 28, PSČ 252 67, 10. 12. 2018, OV02138492, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace King stav s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Tuchoměřice, Ke Statenicům 28, PSČ 25267, 
IČ: 24310280, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 195357, oznamuje, že byla nařízena dne 13.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1.10.2018, č.j. 85 Cm 2189/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace King stav s.r.o. 
v likvidaci OV02138492-20181210

Potápěčská záchranná služba Pastviny v likvidaci, Likvidace, 
26662418, Dvorská 605, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun, 
10. 12. 2018, OV02138521, Společnost Potápěčská záchranná 
služba Pastviny v likvidaci, se sídlem Dvorská 605, Žichlínské 
Předměstí, 563 01 Lanškroun, IČ: 26662418, oznamuje, že 
vstoupila dnem 1. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována paní Mgr. Helena Ravlyková, Hoděšovická 2035/7, Nový 
Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, u této osoby a na této adrese: 
JUDr. Ladislav Hostýnek, advokát, Komenského 160, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, nejpozději do 30. 4. 2019. OV02138521-20181210

TC holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24712221, Balbínova 
404/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 12. 2018, OV02138497, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TC holding s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Balbínova 404/22, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 24712221, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 168071, oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.9.2018, č.j. 85 Cm 1919/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace TC holding s.r.o. 
v likvidaci OV02138497-20181210

X.X.A.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26712768, Praha 4, Mařat-
kova 918, PSČ 142 00, 10. 12. 2018, OV02138508, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace X.X.A.O. s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4, Mařatkova 918, PSČ 14200, IČ: 26712768, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 89004, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2018, 
č.j. 85 Cm 2251/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace X.X.A.O. s.r.o. v likvidaci 
OV02138508-20181210

Zemědělské družstvo „Horňácko“ – v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- zrušení, 00135755, Hrubá Vrbka, okres Hodonín, 10. 12. 2018, 
OV02143232, Č. j. 32 K 68/96-768 Krajský soud v Brně rozhodl 
samosoudcem JUDr. Jaroslavem Pospíchalem v právní věci kon-
kursního úpadce: Zemědělské družstvo „Horňácko“ – v likvidaci, 
Hrubá Vrbka, okres Hodonín, IČ: 00135755 o zrušení konkursu 
takto: I. Konkurs na majetek úpadce: Zemědělské družstvo „Hor-
ňácko“ – v likvidaci, Hrubá Vrbka, okres Hodonín, IČ: 00135755, 
se zrušuje z důvodu, že majetek podstaty nepostačuje k úhradě 
nákladů konkursu. II. Soud ukládá správci konkursní podstaty: 
Ing.  Jana Jelínková, narozena 27. 4. 1964, Zámecká 6, 698 01 
Veselí nad Moravou, aby do 30 dnů od právní moci tohoto usne-
sení písemně oznámil soudu, zda uzavřel účetní knihy a sestavil 
účetní závěrku úpadce ke dni zrušení konkursu. Poučení: Proti 
výroku I. tohoto usnesení l z e podat odvolání do 15 dnů ode 
dne doručení jeho písemného vyhotovení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci, prostřednictvím Krajského soudu v Brně, praco-
viště Husova 15 (ust. § 204 odst. 1 o. s. ř.). Proti výroku II. 
tohoto usnesení není odvolání přípustné (ust. § 66b) odst. 2 

ZKV). Správce konkursní podstaty ke dni zrušení konkursu uza-
vře účetní knihy a sestaví roční uzávěrku. Po té soud zprostí 
správce konkursní podstaty funkce (ust. § 44 odst. 4 ZKV). 
Brno 6. prosince 2018 JUDr. Jaroslav Pospíchal v.r. samosoudce 
OV02143232-20181210

Unigourmet s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 40231470, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 10. 12. 2018, OV02096138, Ob-
chodní společnost Unigourmet s.r.o., v likvidaci, IČ: 40231470, 
sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, oznamuje, že jediný 
společník a jednatel při výkonu působnsti valné hromady rozhodl 
o zrušení společnosti ke dni 1. 11. 2018 s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Pavel Strnad, nar. 5. 1. 1955, trvale bytem Mlýnská 
158, 417 52 Hostomice. Likvidátor společnosti tímto oznamuje 
věřitelům vstup společnosti do likvidace a vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora nebo v sídle společnosti. OV02096138-
20181210

POWERBIKE CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28645502, 
Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 10. 12. 2018, 
OV02096152, Obchodní jméno: POWERBIKE CZECH s.r.o., v 
likvidaciSídlo: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČ: 28645502 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 36590 Společnost 
POWERBIKE CZECH s.r.o., v likvidaci„ oznamuje, že vstoupila 
dne 1.08.2018, do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marcin 
Bowsza, bytem: Poznań, ul. Piekna 7 A, Polská republika. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti - Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava. OV02096152-20181210

Svratka RAV, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25568884, Fibichova 
1099/57, Královo Pole, 612 00 Brno, 10. 12. 2018, OV02096163, 
Svratka RAV, s.r.o. v likvidaci, sídlo Fibichova 1099/57, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 25568884 Společnost s ručením omeze-
ným Svratka RAV, s.r.o., Fibichova 1099/57, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ: 25568884, oznamuje, že byla zrušena s likvidací ke dni 
12.7.2018 Likvidátorem byl zvolen ke dni 12.7.2018 Saša Kousal, 
Velké Lipky 275, 664 07 Pozořice. Tímto vyzývá věřitele, aby 
svoje pohledávky přihlásili ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora OV02096163-20181210

PM-society, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41600908, Trávníky 
997/75, 613 00 Brno, 10. 12. 2018, OV02096149, Společnost 
PM-society, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
24.1.2001 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: PhDr. MI-
LAN SEDLÁČEK. Dat. nar. 12.9.1960. Adresa: Ulrychova 867/44, 
Komín, 624 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02096149-20181210

ADH, Zpracování kovů společnost s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
47718021, Osek u Rokycan, 338 21 Osek u Rokycan, 10. 12. 
2018, OV02096145, Společnost ADH, Zpracování kovů společ-
nost s r.o., v likvidaci, IČ: 47718021, se sídlem Osek u Rokycan, 
338 21 Osek u Rokycan, oznamuje, že vstoupila dne 20.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost JK Insolv, 
v.o.s., IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. OV02096145-20181210

KVARTA PLUS, s.r.o., Likvidace, 64828018, Lány u Dašic 28, 
533 03 Pardubice, 10. 12. 2018, OV02096155, KVARTA PLUS, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem 
Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. OV02096155-20181210

Velvet catering, s.r.o., Likvidace, 28777387, generála Svobody 
172, 533 51 Pardubice - Rosice, 10. 12. 2018, OV02096156, 
Velvet catering, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenč-
ní správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se 
sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV02096156-20181210

CHARCUTERIE, s.r.o., Likvidace, 25742400, Panská 894/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 2018, OV02096144, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – CHARCUTERIE, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CHAR-

CUTERIE, s.r.o. se sídlem Panská 894/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 25742400, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66118, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
CHARCUTERIE, s.r.o. v likvidaci OV02096144-20181210

New Skyline s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06470181, Plzeňská 
1270/103, Košíře, 150 00 Praha 5, 10. 12. 2018, OV02096161, 
Společnost New Skyline s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 20.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing.  ANDREY KOVYKOV, r.č. 700606/9961, bytem Havlíčkova 
1682/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02096161-20181210

VLL DYNAMIC CO., v.o.s. - v likvidaci, Likvidace, 25207814, Čs. 
odbojářů 930, Chodov, PSČ 357 35, 10. 12. 2018, OV02138454, 
Společnost VLL DYNAMIC CO., v.o.s. - v likvidaci se sídlem 
Chodov, Čs. odbojářů 930, PSČ 357 35, IČ: 25207814, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenovaný 
Mgr. Petr Zapletal, se sídlem Kodaňská 558/25, Praha 10- Vršo-
vice, PSČ 101 00. Věřitelé nechť přihlásí své pohledávky ve lhů-
tě ne delší 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02138454-20181210

Invest Trade Interier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25031554, 
Litvínov, Podkrušnohorská 1028, PSČ 436 01, 10. 12. 2018, 
OV02138467, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 11.10.2018 č. j. 18 Cm 93/2017-9, které nabylo právní moci 
dne 10.11.2018, byla zrušena obchodní společnost Invest Trade 
Interier s.r.o., IČ: 25031554, se sídlem Litvínov, Podkrušnohorská 
1028, PSČ 436 01 a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla 
jmenována společnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se 
sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV02138467-20181210

Matka Země, s.r.o., Likvidace, 25351541, Račov 15, 384 73 Zdí-
kov, 10. 12. 2018, OV02138461, Společnost Matka Země, s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dnem 1. 12. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 se 
sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02138461-20181210

SLESTOUR Co.Ltd., s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25382748, č. ev. 
87, 739 81 Košařiska, 10. 12. 2018, OV02138452, Společnost 
SLESTOUR Co.Ltd., s.r.o., v likvidaci, IČ: 25382748, sídlem č.ev. 
87, 739 81 Košařiska, vstoupila dne 27.9.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 27.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02138452-
20181210

OS Paprskovec, v likvidaci, Likvidace, 22850074, Parmská 390, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha, 10. 12. 2018, OV02138463, 
OS Paprskovec oznamuje, že vstoupil dne 8. 2. 2018 do likvida-
ce. Rozhodnutím valné hromady ze dne 8. 2. 2018 byl spolek 
zrušen s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byla 
zvolena paní Jolana Macháčková, dat. nar. 13. 9. 1983, bytem 
Kostelní 384, 735 43 Albrechtice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV02138463-20181210

NORKAREX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48172944, č.p. 67, 
503 44 Libřice, 10. 12. 2018, OV02138465, Oznámení o vstupu 
do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidá-
tor společnosti Norkarex, spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Libřice 
67 50344, IČ: 48172944, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, číslo vložky 
5163 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen „NOZ“) zveřejňuje, že dne 13.11.2018 
rozhodla valná hromada o zrušení společnosti Norkarex, spol. 
s r.o. likvidací, a to ke dni 01.12.2018 a zvolila likvidátora. Li-
kvidátorem byl jmenován pan Dalibor Bek, trvale bytem Smržov 



Konkursní noviny 23/2018 | 60

67, 50303 Smiřice. Likvidátor Společnosti tímto podle § 198 
NOZ současně vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby 
a orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti likvidací 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním 
věstníku V Hradci Králové 1.12.2018 Dalibor Bek – likvidátor 
OV02138465-20181210

ERDIKO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27817636, Borovského 
2010/65, Mizerov, 734 01 Karviná, 10. 12. 2018, OV02138445, 
Obchodní jméno: ERDIKO, s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Borovského 
2010/65, Mizerov, 734 01 Karviná IČ: 27817636 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl 
C, vložka 30533 Společnost ERDIKO, s.r.o. „v likvidaci“ ozna-
muje, že vstoupila dne 4. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Milena Figurová, trvale bytem Plzeň, Doubravka, 
Za Ovčínem č.p. 38/11, PSČ 312 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02138445-20181210

APS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47119446, Praha 1 - 
Nové Město, Opletalova 1015/53, PSČ 110 00, 10. 12. 2018, 
OV02138491, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
APS spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1015/53, PSČ 11000, IČ: 47119446, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 12727, oznamuje, 
že byla nařízena dne 27.6.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.5.2015, č.j. 82 Cm 
139/2015-5. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10.10.2018, č.j. 82 Cm 139/2015-11 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Usnesení nabylo právní moci 
dne 13.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace APS spol. s r.o. v likvidaci 
OV02138491-20181210

HELGA PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26139472, Pra-
ha 3 - Žižkov, Koněvova 651/22, PSČ 130 02, 10. 12. 2018, 
OV02138472, Likvidátor společnosti HELGA PRAGUE s.r.o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Koněvova 651/22, PSČ 13002, 
IČ: 26139472, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 73704 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138472-20181210

PRT-progressive technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25081241, Krymská 287/19, Vršovice, 101 00 Praha 10, 10. 
12. 2018, OV02138477, Likvidátor společnosti PRT-progressive 
technologies s.r.o. v likvidaci, Krymská 287/19, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 25081241, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 48014 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02138477-20181210

BRABAPRESS 93, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45790477, 
Sdružení 1077/11, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 12. 2018, 
OV02138475, Likvidátor společnosti BRABAPRESS 93, spol. 
s r.o. v likvidaci, Sdružení 1077/11, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 45790477, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 13675 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138475-20181210

cz Hestia spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25784781, Praha 4, 
Mezi Lysinami 367/7, PSČ 147 00, 10. 12. 2018, OV02138471, 
Likvidátor společnosti cz Hestia spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, 
Mezi Lysinami 367/7, PSČ 14700, IČ: 25784781, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 69989 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 

vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02138471-20181210

HAMERFEST COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24263451, 
Praha 8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 10. 12. 2018, 
OV02138488, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
HAMERFEST COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 - 
Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 18000, IČ: 24263451, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 198634, ozna-
muje, že byla nařízena dne 11.10.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.8.2018, č.j. 
85 Cm 1813/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace HAMERFEST COMPANY 
s.r.o. v likvidaci OV02138488-20181210

Operativa s.r.o., Likvidace, 24302465, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 12. 2018, OV02138513, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Operativa s.r.o., 
se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 24302465, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 194608, oznamuje, že byla nařízena dne 23.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.9.2018, č.j. 85 Cm 2120/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Operativa s.r.o. 
OV02138513-20181210

POSSIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27171213, Praha 6, Kralup-
ská 2/47, PSČ 161 00, 10. 12. 2018, OV02138498, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace POSSIL s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 6, Kralupská 2/47, PSČ 16100, IČ: 27171213, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 101731, oznamu-
je, že byla nařízena dne 12.9.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.5.2015, č.j. 82 Cm 
254/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15.10.2018, č.j. 82 Cm 254/2015-23 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 13.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace POSSIL s.r.o. v likvidaci 
OV02138498-20181210

Senam s.r.o., Likvidace, 05469155, Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 10. 12. 2018, OV02138496, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace Senam s.r.o., se sídlem Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 05469155, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 264155, oznamuje, že byla naří-
zena dne 7.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17.9.2018, č.j. 85 Cm 2036/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Senam s.r.o. OV02138496-20181210

T G T spol. s r.o., Likvidace, 18623042, Praha 6, Půlkruhová 
786/20, PSČ 160 00, 10. 12. 2018, OV02138487, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace T G T spol. s r.o., se sídlem 
Praha 6, Půlkruhová 786/20, PSČ 16000, IČ: 18623042, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 6173, oznamuje, 
že byla nařízena dne 7.11.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.10.2018, č.j. 85 Cm 
2282/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 

měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor ob-
chodní korporace T G T spol. s r.o. OV02138487-20181210

VOJAELA s.r.o., Likvidace, 05359546, Konečná 844, 294 01 
Bakov nad Jizerou, 10. 12. 2018, OV02138507, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace VOJAELA s.r.o., se sídlem 
Konečná 844, 294 01 Bakov nad Jizerou, IČ: 05359546, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 262353, ozna-
muje, že byla nařízena dne 15.11.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.10.2018, 
č.j. 85 Cm 2049/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace VOJAELA s.r.o. 
OV02138507-20181210

WILLER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03105199, Sokolovská 
352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, 10. 12. 2018, OV02138502, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace WILLER s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Pra-
ha 9, IČ: 03105199, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 227597, oznamuje, že byla nařízena dne 31.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3.10.2018, č.j. 85 Cm 2219/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace WILLER s.r.o. 
v likvidaci OV02138502-20181210

CZBG home s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27559556, Čáslavská 
236, 538 03 Heřmanův Městec, 10. 12. 2018, OV02096159, 
Obchodní jméno: CZBG home s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čáslavská 
236, 538 03 Heřmanův Městec IČ: 27559556 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
– pobočka v Pardubicích, oddíl C, vložka 26002 Společnost CZBG 
home s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Hana Slavíková, se síd-
lem Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV02096159-20181210

Proer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28269004, č.p. 186, 671 76 
Bohutice, 10. 12. 2018, OV02096150, Společnost Proer s.r.o., 
č.p. 186, 671 76 Bohutice, IČ: 28269004 byla usnesením Kraj-
ského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 365/2017-58 zrušena a dnem 
9.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing.  Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Li-
kvidátor společnosti Proer s.r.o. v likvidaci, č.p. 186, 671 76 Bo-
hutice, IČ: 28269004 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing.  Miroslav 
Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02096150-20181210

SLUŽBY CARS s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 02655586, Školní 
387, 691 25 Vranovice, 10. 12. 2018, OV02096140, Společnost 
SLUŽBY CARS s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Školní 387, 691 25 
Vranovice, IČ: 02655586, která je zapsána v Obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 81927, 
oznamuje, že vstoupila dne 15.11. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován JUDr. Radek Mach, nar. 3.1.1977, 
bytem U hřiště 682, 691 25 Vranovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, která začne běžet 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese: Mach Mrázik, advokátní kancelář, s.r.o. Pražákova 
1008/69 639 00 Brno OV02096140-20181210

TAKILIDI o.p.s., Likvidace, 01416031, Nad akáty 1595/7, Kun-
ratice, 148 00 Praha 4, 10. 12. 2018, OV02096146, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti TAKILIDI o.p.s. Iva Kyselá TAKILIDI o.p.s., 
v likvidaci Sídlo: Nad Akáty 1595/7, 148 00 Praha 4 – Kunra-
tice, IČ: 01416031, vedené u Městského soudu v Praze pod 
spisovou značkou 0 1276, se sídlem Nad Akáty 1595/7, 148 00 
Praha 4 – Kunratice. Tímto zveřejňujeme, že ke dni 17.5.2018 
rozhodla správní rada TAKILIDI o.p.s. o zrušení společnosti s li-
kvidátorem a dne 28.9.2018 zvolila likvidátora. Postupovala dle 
zákona o obecně prospěšných společnostech č.248/1995 Sb.§9 



Konkursní noviny 23/2018 | 61

Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
TAKILIDI o.p.s. zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti TAKILI-
DI o.p.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva na adrese likvidátora, které 
mají za společností TAKILIDI o.p.s., v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. V Praze dne 20.11.2018 Iva Kyselá Likvidátor 
TAKILIDI o.p.s. OV02096146-20181210

NADAČNÍ FOND PHOENIX DĚTEM OD SRDCE, v likvidaci, 
Likvidace, 01406221, Bezručova 931/7, 669 02 Znojmo, 10. 
12. 2018, OV02138462, NADAČNÍ FOND PHOENIX DĚTEM 
OD SRDCE, v likvidaci, IČ: 01406221, se sídlem Znojmo, Bezru-
čova 931/7, PSČ 669 02, zapsaný v nadačním rejstříku u KS Brno 
pod sp. zn. N 681 oznamuje, že vstoupil dne 14. 11. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Táňa Svobodová, bytem 
Rudoleckého 926/11, Znojmo. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na ad-
rese sídla nadačního fondu. OV02138462-20181210

VALSYNG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28162081, Mírová 473/33, 
289 24 Milovice , 10. 12. 2018, OV02138464, Likvidátor ob-
chodní společnosti VALSYNG s.r.o. v likvidaci, IČ: 28162081, se 
sídlem: Mírová 473/33, 289 24 Milovice, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vlož-
ce 129705 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Spo-
lečnost byla usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2322/2017-5 ze dne 13. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 
16. 5. 2018, zrušena s likvidací. Likvidátorem Společnosti byl 
ustanoven Mgr. Jakub Hartman, se sídlem: Brno, Veveří 456/9, 
PSČ 602 00. Likvidátor Společnosti vyzývá věřitele Společnosti, 
aby ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku písemně 
uplatnili u likvidátora Společnosti na adrese Mgr. Jakub Hart-
man, likvidátor VALSYNG s.r.o. v likvidaci, Veveří 456/9, 602 00 
Brno, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora, ID: 
h3siwrw, veškeré své pohledávky, a to do tří (3) měsíců od dru-
hého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. 
OV02138464-20181210

TORONA trade s.r.o., Likvidace, 65276175, náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 10. 12. 2018, OV02138457, 
Likvidátor společnosti TORONA trade s.r.o. se sídlem náměstí 
14. října 1307/2, 15000 Praha 5 - Smíchov, IČ: 65276175, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 185837, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 579/2018-5 dne 30.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 03.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Pra-
ha 1 OV02138457-20181210

FARAO spol.s r.o., Likvidace, 45147060, U Hvězdy 2521, 272 01 
Kladno - Kročehlavy, 10. 12. 2018, OV02138460, Likvidátor spo-
lečnosti FARAO spol.s r.o. se sídlem U Hvězdy 2521, 27201 
Kladno - Kročehlavy, IČ: 45147060, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 8932, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1183/2018 - 6 dne 17.09.2018, které nabylo právní moci 
dne 17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02138460-
20181210

KOBRA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
13582445, T. G. Masaryka 605, Litomyšl-Město, 570 01 Lito-
myšl, 10. 12. 2018, OV02138456, Obchodní jméno: KOBRA, 
společnost s ručením omezeným Sídlo: T.G.Masaryka 605, Lito-
myšl-Město, 570 01 IČ: 13582445 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C., vložka 
129, která vstoupila rozhodnutím soudu č.j.54 Cm125/2017 
do likvidace, opětovně vyzývá věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby neprodleně přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva na adrese likvidátora: Ing Jaroslav Kubínek, ul. 
R.Vojtěchové 668, 530 12 Pardubice. OV02138456-20181210

BENSERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29046084, Praha 2 
- Vinohrady, Legerova 1034/4, PSČ 120 00, 10. 12. 2018, 
OV02138504, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
BENSERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Lege-
rova 1034/4, PSČ 12000, IČ: 29046084, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 162529, oznamuje, že byla naří-
zena dne 7.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10.10.2018, č.j. 85 Cm 2311/2018-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 

Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace BENSERVIS s.r.o. v likvidaci OV02138504-20181210

HONG ER TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61063487, Pra-
ha 4, nám.Pařížské komuny 590/6, PSČ 140 00, 10. 12. 2018, 
OV02138473, Likvidátor společnosti HONG ER TRADE, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4, nám.Pařížské komuny 590/6, PSČ 14000, 
IČ: 61063487, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 43308 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138473-20181210

figurarse s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03666948, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 10. 12. 2018, OV02138511, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace figurarse s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 03666948, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 235972, oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27.8.2018, č.j. 85 Cm 1846/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace figurarse s.r.o. 
v likvidaci OV02138511-20181210

ONSO STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24695165, Domažlická 
1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 12. 2018, OV02138484, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ONSO STAV, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24695165, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 166743, oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1.10.2018, č.j. 85 Cm 2196/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace ONSO STAV, s.r.o. 
v likvidaci OV02138484-20181210

ORISTYL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27073670, Praha 5 
- Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 10. 12. 2018, 
OV02138520, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ORISTYL, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Hlubo-
čepy, Lamačova 860/30, PSČ 15200, IČ: 27073670, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 94278, oznamuje, 
že byla nařízena dne 30.10.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2018, č.j. 
85 Cm 2230/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace ORISTYL, spol. s r.o. v likvi-
daci OV02138520-20181210

Tepol s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24777871, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 12. 2018, OV02138516, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Tepol s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 24777871, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 173483, oznamuje, že byla nařízena dne 
30.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.10.2018, č.j. 85 Cm 2212/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Tepol s.r.o. v likvidaci OV02138516-20181210

YMECO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45309019, Týnská 1053/21, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 2018, OV02138506, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 

pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace YMECO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 45309019, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 8130, oznamuje, že byla nařízena dne 11.7.2015 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.5.2015, č.j. 82 Cm 137/2015-3. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10.10.2018, č.j. 82 Cm 137/2015-15 jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - 
Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 10.11.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace YMECO s.r.o. v likvidaci OV02138506-20181210

SG - Industry, a.s., Konkurz, Konkurz - zrušení, 43872182, Wa-
shingtonova 1599/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 
2018, OV02138525, Č. j. 89K 1/2003-595 Městský soud v Pra-
ze rozhodl samosoudkyní JUDr. Helenou Felcmanovou ve věci 
úpadce: SG - Industry, a.s., IČ: 43872182, sídlem Washingto-
nova 1599/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, o zrušení kon-
kursu, takto: I. Konkurs na majetek úpadce SG - Industry, a.s., 
IČ: 43872182, se sídlem Washingtonova 1599/17, Nové Město, 
110 00 Praha 1, se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. II. 
Správci konkursní podstaty se ukládá, aby do 15 dnů ode dne 
právní moci tohoto rozhodnutí písemně soudu oznámil, zda uza-
vřel účetní knihy a sestavil účetní závěrku úpadce. Poučení: Proti 
výroku I. tohoto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode 
dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Praze, prostřednictvím 
soudu zdejšího. Proti výroku II. tohoto usnesení není odvolání 
přípustné. Praha 4. prosince 2018 JUDr. Helena Felcmanová sa-
mosoudkyně OV02138525-20181210

Technické a inženýrské služby Kratonohy, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 02349922, č.p. 31, 503 24 Kratonohy, 10. 12. 2018, 
OV02138469, Společnost Technické a inženýrské služby Kra-
tonohy, s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 31, 503 24 Kratonohy, 
IČ: 02349922, oznamuje, že dne 18. října 2018 rozhodl jedi-
ný splečník společnosti v působnosti valná hromady o zruše-
ní společnosti s likvidaci ke dni 27. září 2018. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Ing.  Josef Michálek, Kratonohy čp. 31, 
503 24 Kratonohy. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Technické a inženýrské služby Kratonohy, s.r.o. v likvidaci. 
OV02138469-20181210

Singpoint s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06187935, Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 12. 2018, 
OV02096153, Obchodní jméno: Singpoint s.r.o., v likvidaciSídlo: 
Švabinského 1700/4 Moravská Ostrava 702 00 IČ: 06187935 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 70973 Společnost Singpoint s.r.o., 
v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 29. 5. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Adrian Kazimierz Ciszek, bytem: 
31-436 Kraków, Środkowa 22, Polská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti – Švabinského 1700/4 Moravská Ostrava 702 00 
OV02096153-20181210

ČESKÁ SANITA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25416901, Sverd-
lovská 236, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec, 10. 
12. 2018, OV02096162, Společnost ČESKÁ SANITA, s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 25416901, se sídlem Sverdlovská 236, Liberec XIX-
Horní Hanychov, 460 08 Liberec, oznamuje, že vstoupila dne 19. 
10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KONREO, v.o.s., IČ: 04706498, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Ne-
čase 1343/29, 616 00 Brno. OV02096162-20181210

Bytové družstvo Teplá, Likvidace, 49786679, Palackého 589, 
364 61 Teplá, 10. 12. 2018, OV02096137, Bytové družstvo 
Teplá, Palackého 589, 364 61 Teplá, IČ: 49786679 oznamuje, 
že vstoupilo dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Šárka Fujavová, bytem Maďarská 524/12, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02096137-20181210

ZGEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28436555, Nad Požárem 129, 
Srbín, Mukařov, PSČ 251 62, 10. 12. 2018, OV02096139, LIKVI-
DACE, ZGEM s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti ZGEM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28436555, se sídlem na adrese Nad Požá-
rem 129, Srbín, Mukařov, PSČ 251 62, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 141375, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 31. 12. 2018 rozhodl 



Konkursní noviny 23/2018 | 62

pan Iakov Dynin nar. 14. března 1955, trvale bytem Balakovo, 
Saratovskaja oblast, Stepnaja 37/2-28, Ruská federace, jako jedi-
ný společník společnosti ZGEM s.r.o. v likvidaci, o zrušení ZGEM, 
s.r.o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti ZGEM s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ZGEM s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností ZGEM s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 20. 11. 2018 ZGEM s.r.o. v likvidaci Mgr. Jana Prů-
chová, likvidátor OV02096139-20181210

ISKR spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25377965, Havířov Suchá, 
ul. Hornická č. 64/639, PSČ 735 64, 10. 12. 2018, OV02096141, 
Obchodní jméno: ISKR spol. s r.o. “v likvidaci“ Sídlo: Havířov 
Suchá, ul. Hornická č. 64/639, PSČ 735 64 IČ: 25377965 Spo-
lečnost ISKR spol. s r.o. “v likvidaci“, se sídlem Havířov Suchá, 
ul. Hornická č. 64/639, PSČ 735 64, IČ: 25377965 oznamuje, 
že vstoupila dne 11.06.2004 do likvidace. Nyní byl likvidátorem 
jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, 
Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02096141-20181210

KLASIK - MORAVA, a.s. v likvidaci, Likvidace, 60792752, Zá-
břeh na Moravě, Třebízského 1, PSČ 789 01, 10. 12. 2018, 
OV02096147, Obchodní společnost KLASIK - MORAVA, a.s., 
tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 17. 7. 1997 vstupuje ke dni 30. 9. 1997 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ondřej Sýkora, bytem č.p. 168, 789 01 
Nemile. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV02096147-20181210

Afric-Bohemia consult s.r.o., Likvidace, 26156466, Sojovická 
247/24, Praha - Kbely, PSČ 197 00, 10. 12. 2018, OV02138455, 
Společnost Afric-Bohemia consult s.r.o., IČ: 26156466, se sídlem 
Sojovická 247/24, Praha-Kbely, PSČ 197 00 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace a likvidátorem byl jmenovaný Mgr. Petr Zapletal, 
se sídlem Kodaňská 558/25, Praha 10- Vršovice, PSČ 101 00. 
Věřitelé nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě ne delší 3 mě-
síců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV02138455-
20181210

MAKA, Likvidace, 68344147, Dělnická 205/36, 742 35 Odry, 
10. 12. 2018, OV02138446, Likvidátor spolku MAKA, v likvi-
daci, IČ: 68344147, se sídlem Dělnická 205/36, 742 35 Odry, 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá 
věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV02138446-20181210

Bytové družstvo Nádražní 18, družstvo - v likvidaci, Likvida-
ce, 28330552, Nádražní 478/18, 602 00 Brno, 10. 12. 2018, 
OV02138449, Obchodní jméno: Bytové družstvo Nádražní 18, 
družstvo – v likvidaci Sídlo: Nádražní 18, Brno, PSČ 602 00 
IČ: 28330552 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4730 Společnost Bytové 
družstvo Nádražní 18, družstvo – v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 29.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Eva Lauko Hrtoňová, Štefánikova 123/63, 612 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti: Bytové družstvo Nádražní 18, družstvo – 
v likvidaci, Nádražní 18, 602 00 Brno. OV02138449-20181210

AGALENOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29055458, Na výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 10. 12. 2018, OV02138505, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace AGALENOR 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 29055458, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 163327, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.6.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.5.2015, č.j. 82 Cm 223/2015-3. Novým 
likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.10.2018, č.j. 82 Cm 223/2015-22 jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Usnesení nabylo právní moci dne 13.11.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace AGALENOR s.r.o. v likvidaci OV02138505-20181210

BARRUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25560964, Praha 9, 
Marešova 643/6, PSČ 198 00, 10. 12. 2018, OV02138518, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 

pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BARRUS, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Marešova 643/6, PSČ 19800, 
IČ: 25560964, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 190922, oznamuje, že byla nařízena dne 24.11.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.10.2015, č.j. 82 Cm 1229/2015-5. Novým likvidátorem byl 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2018, 
č.j. 82 Cm 1229/2015-12 jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Usnesení nabylo právní moci dne 27.11.2018. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava 
- Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace 
BARRUS, spol. s r.o. v likvidaci OV02138518-20181210

TOP Auto 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27579891, Pra-
ha 10 - Uhříněves, Pstružná 821, PSČ 104 00, 10. 12. 2018, 
OV02138479, Likvidátor společnosti TOP Auto 2000 s.r.o. 
v likvidaci, Praha 10 - Uhříněves, Pstružná 821, PSČ 10400, 
IČ: 27579891, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 113219 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138479-20181210

D.L.SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25757130, Dě-
kanská vinice I 813/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 12. 2018, 
OV02138510, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace, 
D.L.SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Děkanská vinice 
I 813/6, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25757130, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 67479, oznamuje, že 
byla nařízena dne 24.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.9.2018, č.j. 85 Cm 
2139/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace, D.L.SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02138510-20181210

AIRN Resources s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29002681, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 130 00, 10. 12. 2018, 
OV02138478, Likvidátor společnosti AIRN Resources s.r.o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 13000, 
IČ: 29002681, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 159153 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138478-20181210

JING CHENG TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26136422, Pra-
ha 4 - Michle, Bítovská 1227/9, 10. 12. 2018, OV02138474, 
Likvidátor společnosti JING CHENG TRADE, s.r.o. v likvidaci, 
Praha 4 - Michle, Bítovská 1227/9, IČ: 26136422, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 73415 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02138474-20181210

J.R.K.K., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04270037, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 10. 12. 2018, OV02138512, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace J.R.K.K., s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 04270037, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 245034, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.10.2018, 
č.j. 85 Cm 2192/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-

tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace J.R.K.K., s.r.o. v likvidaci 
OV02138512-20181210

Saldana s.r.o., Likvidace, 24314587, Praha 14 - Černý Most, 
Ocelkova 643/20, okres Hlavní město Praha, PSČ 198 00, 10. 
12. 2018, OV02138495, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace Saldana s.r.o., se sídlem Praha 14 - Černý Most, 
Ocelkova 643/20, okres Hlavní město Praha, PSČ 19800, 
IČ: 24314587, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 195837, oznamuje, že byla nařízena dne 3.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8.10.2018, č.j. 85 Cm 2263/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Saldana s.r.o. 
OV02138495-20181210

Specca Spektrum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28590384, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 10. 12. 2018, 
OV02138515, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Specca Spektrum s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 28590384, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158305, oznamuje, že 
byla nařízena dne 20.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2018, č.j. 85 Cm 
1879/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Specca Spektrum s.r.o. v likvidaci 
OV02138515-20181210

STAVOTIP group s.r.o., Likvidace, 28356438, Praha 10 - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 10. 12. 2018, OV02138485, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STAVOTIP 
group s.r.o., se sídlem Praha 10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, 
PSČ 102 00, IČ: 28356438, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 157404, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.10.2018, č.j. 85 Cm 2221/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace STAVOTIP group s.r.o. OV02138485-20181210

BERKOVICA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24147664, Praha 4 - Krč, 
Ružinovská 1227/16, PSČ 142 00, 10. 12. 2018, OV02138480, 
Společnost BERKOVICA s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
ANGEL KRSTEV, dat. nar. 15. prosince 1980, bytem Ružinovská 
1227/16, Krč, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02138480-20181210

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 10. 12. 
2018, OV02138523, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 355 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 355 věřitele: Bohuslav Voznica, 
narozený 19. 12. 1928, posledně bytem Tyršova 404/68, 751 24 
Přerov takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 355 
věřitele Bohuslava Voznici, narozeného 19. 12. 1928, posledně 
bytem Tyršova 404/68, 751 24 Přerov, pokračovat s věřitelem 
MUDr. Jiřím Voznicou, narozeným 3. 12. 1954, bytem Citoni-
ce 213. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 5. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asis-
tentka soudce OV02138523-20181210

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 07. 12. 



Konkursní noviny 23/2018 | 63

2018, OV02133736, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 202 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 202 věřitele č. 202 Alena Šváben-
ská, narozená 19. 1. 1942, zemřelá 26. 9. 2014, posledně bytem 
Tišnovská 1422/45, 613 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 202 věřitele č. 202 Alena Švá-
benská, narozená 19. 1. 1942, zemřelá 26. 9. 2014, posledně 
bytem Tišnovská 1422/45, 613 00 Brno, s věřiteli: Miroslav 
Švábenský, narozený 11. 6. 1937, bytem Tišnovská 45, 613 00 
Brno, a Miroslava Ullmannová, narozená 12. 6. 1973, bytem 
Tišnovská 45, 613 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 3. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02133736-20181207

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 07. 12. 
2018, OV02133737, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 96 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 96 věřitele č. 92: Zdeněk Michálek, 
IČ: 10030069, se sídlem Turgeněvova 891/3, 736 01 Havířov 
takto: Vyhovuje se návrhu konkursního věřitele č. 92 Zdeňka Mi-
chálka, IČ: 10030069, se sídlem Turgeněvova 891/3, 736 01 Ha-
vířov, přihlášky pohledávky č. 96, aby na jeho místo do konkurs-
ního řízení vstoupil nabyvatel jeho pohledávky, a to společnost 
SCG servis, s.r.o., IČ: 62300032, se sídlem Slovenská 1085/1a, 
Přívoz, 702 00 Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 4. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02133737-20181207

Intelekt-2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25651528, Sezimova 
422/9, 140 00 Praha 4, 07. 12. 2018, OV02133726, Společ-
nost Intelekt-2000 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02133726-20181207

DS INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26964201, Huš-
těnovská 358, 686 03 Staré Město, 07. 12. 2018, OV02091820, 
Společnost DS INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26964201 
oznamuje, že vstoupila dne 2. 10. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Ing.  Kristýna Fronc Chalupecká, 
Ph.D., se sídlem Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora OV02091820-20181207

KOLOR-HRANÍK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647041, Úvaly 
u Prahy, Škvorecká 1463 , 07. 12. 2018, OV02091780, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: KOLOR-HRANÍK, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Úvaly u Prahy, Škvorecká 1463 IČ: 25647041 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
sp.zn. C 57809 KOLOR-HRANÍK, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána JUDr. Veronika Němcová, bytem Ve Skále 796, Šestajovice, 
PSČ 250 92. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02091780-20181207

Vlmax, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26464497, Praha 6 - Nebuši-
ce, Sichrovského 68, PSČ 164 00, 07. 12. 2018, OV02091810, 
Společnost Vlmax, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26464497 byla usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 46/201-22 ze dne 6.5. 2011 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidá-
torky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: 
Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02091810-20181207

World Auto Import s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27176096, Pra-
ha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2279/164, PSČ 130 00, 07. 12. 
2018, OV02091828, Společnost World Auto Import s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27176096 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
80 Cm 102/2009-19 ze dne 27. května 2010 zrušena s likvidací. 

Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se síd-
lem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvida-
ce@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina 
Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02091828-
20181207

BENELIP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28327187, Brno-Veveří, Bo-
tanická 606/24, PSČ 602 00, 07. 12. 2018, OV02091777, Ve 
společnosti BENELIP, s.r.o. v likvidaci, Botanická 606/24, 602 00 
Brno, IČ: 28327187 byl usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 157/2018 ze dne 5.9.2018 ustanoven likvidátorem 
Ing.  Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Li-
kvidátor společnosti BENELIP, s.r.o. v likvidaci, Botanická 606/24, 
602 00 Brno, IČ: 28327187 tímto v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing.  Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02091777-
20181207

HEXAFLOW s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01840177, Pra-
ha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 07. 12. 2018, 
OV02091806, “Likvidátor společnosti HEXAFLOW s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01840177, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2505/2017-5, ze dne 22.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 21.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091806-20181207

Otakar Skřivánek spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48590274, 
Novosedlice, okres Teplice, Leningradská 205, PSČ 417 31, 07. 
12. 2018, OV02091774, Likvidátor společnosti Otakar Skřivánek 
spol. s.r.o. v likvidaci, sídlem Novosedlice, okres Teplice, Lenin-
gradská 205, PSČ 41731, IČ: 48590274, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10340, 
oznamuje, že se společnost byla zrušena s likvidací rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 25.8.2003 ke dni 1.9.2003. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tepli-
ce, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV02091774-20181207

Zamara s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001099, Praha 8-Bohnice, 
Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 07. 12. 2018, OV02091808, 
“Likvidátor společnosti Zamara s.r.o. v likvidaci, IČ: 29001099, 
se sídlem Praha 8-Bohnice, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2344/2017-4, ze dne 20.11.2017, které nabylo právní moci 
dne 7.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091808-20181207

Buymart, s.r.o., Likvidace, 24175773, Bratislavská 1527/15, 
102 00 Praha 10, 07. 12. 2018, OV02091783, Obchodní společ-
nost Buymart, s.r.o., IČ: 24175773, sídlem Bratislavská 1527/15, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 31.7.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1711/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Buymart, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02091783-20181207

EXPRESS SHOP s.r.o., Likvidace, 04486862, Orebitská 66/6, 
130 00 Praha 3, 07. 12. 2018, OV02091785, Obchodní spo-
lečnost EXPRESS SHOP s.r.o., IČ: 04486862, sídlem Vojtěšská 
211/6, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 26.6.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1482/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost EXPRESS SHOP s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 

Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02091785-20181207

NEW PRINT, s.r.o., Likvidace, 28079434, Všehrdova 560/2, 
118 00 Praha 1, 07. 12. 2018, OV02091786, Obchodní společ-
nost NEW PRINT, s.r.o., IČ: 28079434, sídlem Všehrdova 560/2, 
118 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 2.9.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1355/2016-8 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost NEW PRINT, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02091786-20181207

U dobrého draka s.r.o., Likvidace, 49827511, Kollárova 158/5, 
284 01 Kutná Hora, 07. 12. 2018, OV02091788, Obchodní spo-
lečnost U dobrého draka s.r.o., IČ: 49827511, sídlem Kollárova 
158/5, 284 01 Kutná Hora oznamuje, že se ke dni 6.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1012/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost U dobrého draka s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02091788-20181207

CC PASOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25090895, Jana Masary-
ka 298, 258 01 Vlašim, 07. 12. 2018, OV02133630, Likvidátor 
společnosti CC PASOV s.r.o. v likvidaci se sídlem Jana Masaryka 
298, 25801 Vlašim, IČ: 25090895, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 48800, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm1970/2017 dne 28.05.2018, které nabylo právní moci dne 
30.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02133630-20181207

LEBIDKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28468147, Nový Zlíchov 
3172/6, 150 00 Praha 5, 07. 12. 2018, OV02133631, Likvidá-
tor společnosti LEBIDKA s.r.o. v likvidaci se sídlem Nový Zlíchov 
3172/6, 15000 Praha 5, IČ: 28468147, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 143754, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 898/2018 dne 24.07.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02133631-
20181207

Munia Investment s.r.o., Likvidace, 27641970, Praha 3 – Žiž-
kov, Koněvova 118, PSČ 130 00, 07. 12. 2018, OV02133640, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Munia Investment s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Munia Investment s.r.o. se sídlem Praha 3 – Žižkov, 
Koněvova 118, PSČ 13000, IČ: 27641970, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
120967, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Munia Investment s.r.o. v likvidaci 
OV02133640-20181207

ČERRUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61246557, Litvínovská 
588/4, Prosek, 190 00 Praha 9, 07. 12. 2018, OV02133659, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 271/2016-6 ze 
dne 16.3.2016, které nabylo právní moci dne 27.9.2018, byla 
společnost ČERRUS s.r.o., se sídlem Praha 9, Prosek, Litvínovská 
588/4, PSČ 190 00, IČ: 61246557, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02133659-20181207

AVALA s.r.o., Likvidace, 27575098, Praha 2, Oldřichova 595/35, 
PSČ 128 00, 07. 12. 2018, OV02133641, Oznámení o vstupu 



Konkursní noviny 23/2018 | 64

právnické osoby – AVALA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - AVALA s.r.o. se sídlem 
Praha 2, Oldřichova 595/35, PSČ 12800, IČ: 27575098, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 114672, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AVALA s.r.o. v likvidaci 
OV02133641-20181207

PAEY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27912591, Praha 3, Vinohrad-
ská 2029/124, PSČ 130 00, 07. 12. 2018, OV02133670, Společ-
nost PAEY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02133670-20181207

BOMA-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27981487, č.p. 146, 
336 01 Chocenice, 07. 12. 2018, OV02133668, Společnost BO-
MA-STAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02133668-20181207

I.B.F.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26129124, Únětice, Pod 
Vodojemem 163, PSČ 252 62, 07. 12. 2018, OV02133664, 
Společnost I.B.F.O. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133664-
20181207

Contexo, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22832441, Masarykova 311, 
793 12 Horní Benešov, 07. 12. 2018, OV02133613, Contexo, 
z.s., v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 16.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Martin Dolejš, Ph.D., 
dat. nar. 23. září 1980, bytem Riegerova 1100/7, 350 02 Cheb. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu 
likvidátora. OV02133613-20181207

PACIFIC MANAGEMENT s.r.o., Likvidace, 01734261, Vítězné ná-
městí 576/1, 160 00 Praha 6, 07. 12. 2018, OV02133680, Ob-
chodní společnost PACIFIC MANAGEMENT s.r.o., IČ: 01734261, 
sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6 oznamuje, že 
se ke dni 17.9.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2029/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
PACIFIC MANAGEMENT s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133680-20181207

TNG Shoes s.r.o., Likvidace, 27570614, Provaznická 386/1, 
110 00 Praha 1, 07. 12. 2018, OV02133685, Obchodní společ-
nost TNG Shoes s.r.o., IČ: 27570614, sídlem Provaznická 386/1, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 19.3.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 696/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost TNG Shoes s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02133685-20181207

Vilma Partners s.r.o., Likvidace, 01929429, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 07. 12. 2018, OV02133684, Obchodní spo-
lečnost Vilma Partners s.r.o., IČ: 01929429, sídlem Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 14.2.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 463/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Vilma Partners s.r.o. v likvidaci po-

dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02133684-20181207

Autosportklub Orlová, v likvidaci, Likvidace, 66182891, Ma-
sarykova třída 950, Lutyně, 735 14 Orlová, 07. 12. 2018, 
OV02133619, Likvidátor spolku Autosportklub Orlová „v li-
kvidaci“, IČ: 66182891, se sídlem Masarykova třída 950, 
Lutyně, 735 14 Orlová, zapsaného ve spolkovém rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 3660, oznamuje, že 
se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 61/2018-9 dne 26.7.2018 a které nabylo právní moci 
dne 12.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02133619-
20181207

Křesťanské centrum Havířov, v likvidaci, Likvidace, 02246392, 
Havířov, 07. 12. 2018, OV02133616, Likvidátor spolku Křesťan-
ské centrum Havířov „v likvidaci“, IČ: 02246392, se sídlem Haví-
řov, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě odd. L, vl. 3872, oznamuje, že se spolek usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 74/2018-11 dne 30.8.2018 
a které nabylo právní moci dne 9.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adrese likvidátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodo-
va 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim. OV02133616-20181207

Slezský musher´s club Hlučín, v likvidaci, Likvidace, 65888758, 
Hlučín, 07. 12. 2018, OV02133615, Likvidátor spolku Slezský 
musher´s club Hlučín „v likvidaci“, IČ: 65888758, se sídlem Hlu-
čín, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě odd. L, vl. 3490, oznamuje, že se spolek usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 70/2018-11 dne 30.8.2018 
a které nabylo právní moci dne 9.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adrese likvidátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodo-
va 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim. OV02133615-20181207

VINIFI s.r.o., Likvidace, 01646630, 664 62 Ledce 26, 07. 12. 
2018, OV02133657, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
293/2017-65, ze dne 28. 8. 2018 byla obchodní korporace VINI-
FI s.r.o., IČ: 01646630, sídlem 664 62 Ledce 26, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02133657-20181207

A M M R s.r.o., Likvidace, 60827343, Příčná 442, 391 11 Pla-
ná nad Lužnicí, 07. 12. 2018, OV02133655, Společnost A M 
M R s.r.o., se sídlem Příčná 442, 391 11 Planá nad Lužnicí, 
IČ: 60827343 oznamuje, že byla zrušena s likvidací rozhodnutím 
valné hromady ke dni 10.3.2003. Usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 12.06.2018 čj. 36 Cm 197/2018-5 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02133655-20181207

ELKOV AGRO spol. s r.o., Likvidace, 48204439, č.p. 17, 373 84 
Branišov, 07. 12. 2018, OV02133653, Společnost ELKOV AGRO 
spol. s r.o., se sídlem č.p. 17, 373 84 Branišov, IČ: 48204439 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 29.06.2018 čj. 36 Cm 185/2018-8 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02133653-
20181207

Euroconsult CZ, s.r.o., Likvidace, 26085941, Rudolfov, Lipo-
vá 162/5, PSČ 373 41, 07. 12. 2018, OV02133652, Společ-
nost Euroconsult CZ, s.r.o., se sídlem Rudolfov, Lipová 162/5, 
PSČ 373 71, IČ: 26085941 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 12.07.2018 čj. 36 Cm 
194/2018-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02133652-20181207

NIKE CZ spol. s r.o., Likvidace, 25152807, J. A. Komenského 
1386, 399 01 Milevsko, 07. 12. 2018, OV02133647, Společnost 
NIKE CZ spol. s r.o., se sídlem J.A.Komenského 1386, 399 01 
Milevsko, IČ: 25152807 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 29.06.2018 čj. 36 Cm 
166/2018-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02133647-20181207

ALIOTH, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47051892, Kolín I, Hu-
sova 111, PSČ 280 02, 07. 12. 2018, OV02133635, Společnost 
ALIOTH, spol.s r.o., IČ: 47051892, se sídlem Kolín I, Husova 
111, PSČ 280 02, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 14394, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 1. 6. 2018, pod sp.zn. 
83Cm 590/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 23. 8. 2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02133635-20181207

HAND CONSULT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25566156, Hor-
ní Počáply, Areál bývalých kasáren, PSČ 277 03, 07. 12. 2018, 
OV02133691, Společnost HAND CONSULT, s.r.o., IČ: 25566156, 
se sídlem Horní Počáply, Areál bývalých kasáren, PSČ 277 03, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
83481, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 12. 6. 2018, pod sp.zn. 83Cm 851/2018-4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02133691-20181207

LISETTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28904958, Praha 4 - Podolí, 
Pujmanové 884/21, PSČ 140 00, 07. 12. 2018, OV02133695, 
Společnost LISETTE s.r.o., IČ: 28904958, se sídlem Praha 4 - 
Podolí, Pujmanové 884/21, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 152257, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 430/2018- 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 9. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133695-20181207

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 07. 12. 2018, OV02138441, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
48128-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 47050 
Ing.  Miloslav Šulc, narozený dne 13. 2. 1933, bytem Hrabákova 
1970/9, 148 00 Praha 4 - Chodov, ve výši 20 121,26 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původního 
věřitele, a to: Ing.  Martin Šulc, narozený dne 13. 1. 1962, bytem 



Konkursní noviny 23/2018 | 65

Kukelská 904/3, 198 00 Praha 9 - Hloubětín. Proti tomuto usne-
sení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Os-
travě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 5. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02138441-20181207

Zemědělské družstvo Písečná, v likvidaci, Konkurz, Kon-
kurz - zrušení, 13584715, 561 70 Písečná 137, 07. 12. 2018, 
OV02133742, Č. j.: 44 K 72/97-797 Krajský soud v Hradci 
Králové dne 30.11.2018 pod č.j.: 44 K 72/97-796 rozhodl sa-
mosoudcem JUDr. Pavlem Vosečkem v konkurzní věci úpadce: 
Zemědělské družstvo Písečná, v likvidaci, IČ: 13584715, 561 70, 
Písečná 137 takto: Konkurz na majetek úpadce Zemědělské 
družstvo Písečná, v likvidaci, IČ: 13584715, 561 70, Písečná 
137 se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. Hradec Krá-
lové 30. listopadu 2018 JUDr. Pavel Voseček v. r. samosoudce 
OV02133742-20181207

REACT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48039527, Praha 5- 
Stodůlky - Hostinského 1076/8, PSČ 155 00, 07. 12. 2018, 
OV02091811, Společnost REACT, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48039527 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
71 Cm 9/2011-23 ze dne 14.06.2011 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se síd-
lem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvida-
ce@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina 
Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02091811-
20181207

TANDOOR RESTAURANTS, spol. s r.o., Likvidace, 25798839, 
Hadovitá 880/8, 141 00 Praha 4, 07. 12. 2018, OV02091787, 
Obchodní společnost TANDOOR RESTAURANTS, spol. s r.o., 
IČ: 25798839, sídlem Hadovitá 880/8, 141 00 Praha 4 ozna-
muje, že se ke dni 17.7.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 871/2018-6 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-
nost TANDOOR RESTAURANTS, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02091787-20181207

KMEN s.r.o., Likvidace, 61678554, Slavíčkova 69/8, Liberec III-
Jeřáb, 460 07 Liberec, 07. 12. 2018, OV02091794, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 23.1.2018, č.j. 39 Cm 
183/2017-8, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti KMEN 
s.r.o., se sídlem Slavíčkova 69/8, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Libe-
rec, IČ: 61678554 s likvidací. JUDr. Marek Pavlovský Ph.D. byl 
jmenován likvidátorem. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti KMEN s.r.o. „v likvidaci“, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení, a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pav-
lovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením 
přihlášky KMEN s.r.o. „v likvidaci“. OV02091794-20181207

CZECH CHEER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27665551, Cvi-
kov – Cvikov 1, Wolkerova 270, PSČ 471 54, 07. 12. 2018, 
OV02091818, Likvidátor společnosti CZECH CHEER, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Cvikov – Cvikov 1, Wolkerova 270, 
PSČ 471 54, IČ: 27665551, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka C 
25988 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – po-
bočka v Liberci ze dne 15. 10. 2013, č.j.: 38 Cm 86/2013-8, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Paul Longhurst, dat. nar. 23. srpna 1957, 
bytem Rakovského 3165/14, Modřany, 143 00 Praha 4, kte-
rý dne 19. 10. 2018 zmocnil Mgr. Jana Housera, advokáta se 
sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 01337696, aby 
ho zastupoval ve všech právních věcech souvisejících s likvidací 
Společnosti Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám právního zástupce 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02091818-20181207

CORTON s.r.o. v likviaci, Likvidace, 26421674, Slezská 1467/41, 
130 00 Praha 3, Vinohrady, 07. 12. 2018, OV02091792, Ozna-
muji, že společnost CORTON s.r.o., se sídlem Praha 3, Vinohrady, 
Slezská 1467/41 byla zrušena s likvidací, a to ke dni 1.11. 2018. 
Své pohledávky zasílejte písemně či elektronicky buď na adresu 
sídla společnosti nebo prostřednictvím Likvidátorky JUDr. Nata-
ši Císařové Advokátní kancelář Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, 
e-mail: akfreyova@gmail.com, ID datové schránky: tdbhu7p. 

JUDr. Nataša Císařová, likvidátorka OV02091792-20181207

R.N. style s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26161281, Praha 1-No-
vé Město, Klimentská 1215/26 PSČ 110 00, 07. 12. 2018, 
OV02091799, “Likvidátor společnosti R.N. style s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26161281, se sídlem Praha 1-Nové Město, Klimentská 
1215/26 PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 43/2018-4 ze dne 4.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 6.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091799-20181207

PREMIUM SELECTION s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29151406, 
Jana Ziky 1947/16, Poruba, 708 00 Ostrava, 07. 12. 2018, 
OV02133704, Obchodní společnost PREMIUM SELECTION 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 29151406, se sídlem Jana Ziky 1947/16, Po-
ruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 28 Cm 184/2018-9 ze dne 18. 9. 2018, které 
nabylo právní moci dne 20. 10. 2018, byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing.  Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV02133704-20181207

RUG INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28941179, Pobočná 
1395/1, Michle, 141 00 Praha 4, 07. 12. 2018, OV02133614, 
Společnost RUG INVEST s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing.  Milan Pavelka, Žitomírská 38, Praha 10, 101 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02133614-20181207

FAVORA, spol. s r.o. (GmbH. - něm., Ltd. - angl.) v likvidaci, 
Likvidace, 48117498, Nad Mlynářkou 447/4, 150 00 Praha 5, 
07. 12. 2018, OV02133627, Likvidátor společnosti FAVORA, 
spol. s r.o. (GmbH. - něm., Ltd. - angl.) v likvidaci se sídlem 
Nad Mlynářkou 447/4, 150 00 Praha 5, IČ: 48117498, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 16990, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 897/2018 dne 24.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02133627-20181207

STEELPOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02715457, Donská 176/13, 
Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00, 07. 12. 2018, OV02133707, „Li-
kvidátor společnosti STEELPOT s.r.o. v likvidaci, IČ: 02715457 se 
sídlem Donská 176/13, Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1596/2015-3, 
ze dne 30.11.2015, které nabylo právní moci dne 26.5.2016 
a usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1596/2015-
18 ze dne 14.8.2018, které nabylo právní moci dnem 8.9.2018 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02133707-20181207

TOMIN, spol. s r.o., Likvidace, 63072335, Praha 9, Čížovská 
159, 07. 12. 2018, OV02133642, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – TOMIN, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TOMIN, spol. s r.o. 
se sídlem Praha 9, Čížovská 159, IČ: 63072335, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 35872, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor TOMIN, spol. s r.o. v likvidaci OV02133642-
20181207

ALLY TRADING, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 40612619, 
Praha 4, Bránická 275/93 , 07. 12. 2018, OV02133728, Likvidá-
tor obchodní společnosti ALLY TRADING, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 40612619 se sídlem Praha 4, Bránická 275/93, zaps. v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu 
C, vložce 2517 tímto oznamuje, že dne 17.10.2018 rozhodla 
valná hromada společnosti o zrušení společnosti ALLY TRADING 
spol. s r.o. a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. listopadu 2018. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky nejpozději do 30.4.2019 na adrese likvidátora: 
JUDr. Lubomír Svátek, advokát, Sodomkova 1558/12, 102 00 
Praha 10. OV02133728-20181207

Carolinas International, s.r.o., Likvidace, 28203780, náměstí I. 
P. Pavlova 1785/3, 120 00 Praha , 07. 12. 2018, OV02133672, 
Obchodní společnost Carolinas International, s.r.o., IČ: 28203780, 
sídlem náměstí I. P. Pavlova 1785/3, 120 00 Praha 2 oznamuje, 
že se ke dni 27.9.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2170/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Ca-
rolinas International, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133672-20181207

NTN, s.r.o., Likvidace, 25670603, Karlštejnská 24, 252 17 Tach-
lovice, 07. 12. 2018, OV02133678, Obchodní společnost NTN, 
s.r.o., IČ: 25670603, sídlem Karlštejnská 24, 252 17 Tachlovice 
oznamuje, že se ke dni 1.10.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1354/2018-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost NTN, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133678-20181207

OKO - obchod s.r.o., Likvidace, 27122395, Arnoldova 80, 295 01 
Mnichovo Hradiště, 07. 12. 2018, OV02133679, Obchodní 
společnost OKO - obchod s.r.o., IČ: 27122395, sídlem Arnol-
dova 80, PSČ 29501 Mnichovo Hradiště oznamuje, že se ke dni 
17.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2035/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost OKO - obchod 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02133679-20181207

Sdružení rodičů a přátel školy při Mateřské škole střed,Ko-
menského 1009,Dolní Lutyně, v likvidaci, Likvidace, 02247437, 
Komenského 1009, 735 53 Dolní Lutyně, 07. 12. 2018, 
OV02133618, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel školy 
při Mateřské škole střed,Komenského 1009,Dolní Lutyně „v likvi-
daci“, IČ: 02247437, se sídlem Komenského 1009, 735 53 Dolní 
Lutyně, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. L, vl. 3785, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 79/2018-12 dne 
30.8.2018 a které nabylo právní moci dne 10.10.2018, zrušu-
je a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing.  Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02133618-20181207

Občanské sdružení bytového domu ve Frenštátě pod Radhoš-
těm, 6.května, v likvidaci, Likvidace, 66741840, Frenštát pod 
Radhoštěm, ul. 6. května, 07. 12. 2018, OV02133620, Likvi-
dátor spolku Občanské sdružení bytového domu ve Frenštátě 
pod Radhoštěm, 6.května „v likvidaci“, IČ: 66741840, se sídlem 
Frenštát pod Radhoštěm, ul. 6. května, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 4467, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 67/2018-10 dne 30.8.2018 a které nabylo právní moci 
dne 10.10.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02133620-
20181207

TJ LIBHOŠŤ, v likvidaci, Likvidace, 67340733, Libhošť, 07. 12. 
2018, OV02133617, Likvidátor spolku TJ LIBHOŠŤ „v likvidaci“, 
IČ: 67340733, se sídlem Libhošť, zapsaného ve spolkovém rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 3962, oznamuje, 



Konkursní noviny 23/2018 | 66

že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 71/2018-12 dne 30.8.2018 a které nabylo právní moci 
dne 6.10.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02133617-
20181207

Unie - sdružení osob nakládajících s odpady, v likvidaci, Likvida-
ce, 64628108, Ostrava, 07. 12. 2018, OV02133622, Likvidátor 
spolku Unie - sdružení osob nakládajících s odpady „v likvidaci“, 
IČ: 64628108, se sídlem Ostrava, zapsaného ve spolkovém rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 3256, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 46/2018-9 dne 26.7.2018 a které nabylo právní moci 
dne 12.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02133622-
20181207

AVARO s.r.o., Likvidace, 26064863, Žíteč 130, 378 06 Chlum 
u Třeboně, 07. 12. 2018, OV02133654, Společnost AVARO s.r.o., 
se sídlem Žíteč 130, IČ: 26064863 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 15.08.2018 čj. 
36 Cm 178/2018-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02133654-20181207

LIFTEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27219160, Praha 4 - Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 07. 12. 2018, OV02133694, Spo-
lečnost LIFTEK s.r.o., IČ: 27219160, se sídlem Praha 4 - Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 105366, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 
5. 2018, pod sp.zn. 83Cm 573/2018-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133694-20181207

FORUM SERVICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04629523, Jed-
nořadá 1051/53, Praha 6, Bubeneč, PSČ 160 00, 07. 12. 2018, 
OV02133715, „Likvidátor společnosti FORUM SERVICE, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04629523, se sídlem Jednořadá 1051/53, Praha 6, 
Bubeneč, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2593/2017-3, ze dne 12.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 20.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02133715-20181207

TANOSTAV s.r.o., Likvidace, 27179788, Kosmonautů 2304, 
440 01 Louny, 07. 12. 2018, OV02133612, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem čj. 26 Cm 17/2013-39 ze dne 6. 
10. 2015, které nabylo právní moci dne 30. 10. 2015, byla spo-
lečnost TANOSTAV s.r.o. zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing.  Jan Rippel, bytem i sídlem A. 
Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 1944. Likvidá-
tor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své pohledávky, 
pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02133612-20181207

Tambak Energy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04055349, Revoluční 
1403/28, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, 07. 12. 2018, 
OV02133716, „Likvidátor společnosti Tambak Energy s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 04055349 se sídlem Revoluční 1403/28, Praha 1, 
Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2566/2017-9, ze dne 30.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 

společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02133716-20181207

Bytové družstvo Podroužkova 6049 v likvidaci, Likvidace, 
25388819, Podroužkova 6049/53, Poruba, 708 00 Ostrava, 07. 
12. 2018, OV02133722, Oznámení o vstupu družstva do likvi-
dace a výzva pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Likvida-
ce:, Bytové družstvo Podroužkova 6049 v likvidaci, se sídlem 
Podroužkova 6049/53, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 25388819, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, odd. Dr., vl. 570. Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor družstva, Bytové družstvo Podroužkova 6049 v likvi-
daci, se sídlem Podroužkova 6049/53, Poruba, 708 00 Ostrava, 
IČ: 25388819, zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, odd. Dr., vl. 570, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřej-
ňuje, že dne 8.11.2018 rozhodla členská schůze tohoto družstva 
o zrušení družstva a vstupu do likvidace ke dni 1.12.2018. Likvi-
dátorem byl současně jmenován pan Ing.  Jaroslav Tesař. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor družstva, Bytové 
družstvo Podroužkova 6049 v likvidacitímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele družstva, Bytové družstvo Podrouž-
kova 6049 v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za tímto družstvem, a to nejpozději 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). Ing.  Jaroslav Tesař likvidátor družstva, 
Bytové družstvo Podroužkova 6049 v likvidaciOV02133722-
20181207

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 07. 12. 2018, OV02133745, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
72420-28 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
71132 Hana Tauchmanová, narozena dne 23. 3. 1948, bytem 
Kanadská 1633/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice, ve výši 3 169,72 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Ivana Šindlerová Tauchmanová, narozena dne 2. 
5. 1949, bytem Přístavní 1112/44, 170 00 Praha 7 - Holešovice. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 5. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02133745-20181207

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 07. 12. 
2018, OV02133735, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 444 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 444 věřitele: Jaroslav Kadleček, na-
rozený 8. 7. 1934, posledně bytem Černozemní 916/3, 627 00 
Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 444 vě-
řitele Jaroslava Kadlečka, narozeného 8. 7. 1934, posledně bytem 
Černozemní 916/3, 627 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Věra 
Kadlečková, narozená 12. 12. 1937, bytem Černozemní 3, Brno 
- Ing.  Jitka Mohelníková, PhD., narozená 5. 11. 1963, bytem 
Kvapilova 2504/2, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 3. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02133735-20181207

Prádelny Moravia s.r.o., Likvidace, 26849992, Na Bělidle, 543 01 
Vrchlabí, 07. 12. 2018, OV02091816, Prádelny Moravia s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26849992, se sídlem Na Bělidle, 543 01 Vrchlabí, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 10.10.2014, č.j. 37Cm 122/2014-7,byla společnost zrušena 
s likvidací a týmž usnesením byl likvidátorem ustanoven JUDr. Vít 
Biolek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV02091816-20181207

PIPOTTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27697029, Osvobození 
587, 686 04 Kunovice, 07. 12. 2018, OV02091819, Společnost 
PIPOTTO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27697029 oznamuje, že vstoupi-
la dne 12. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing.  Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské 
právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
OV02091819-20181207

CATRAME s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24198030, Pra-
ha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 07. 12. 2018, 
OV02091807, “Likvidátor společnosti CATRAME s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24198030, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2441/2017-15, ze dne 24.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091807-20181207

Bohemia Treid s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27591891, Tepli-
ce - Nová Ves u Teplic, Březová 3232, PSČ 415 01, 07. 12. 
2018, OV02091772, Likvidátor společnosti Bohemia Treid 
s.r.o. v likvidaci, sídlem Teplice - Nová Ves u Teplic, Březová 
3232, PSČ 415 01, IČ: 27591891, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24777, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 883/2017-23, ze dne 04.01.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV02091772-
20181207

GASTROPODA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27404544, Pra-
ha 8-Libeň, Wichterlova 2372/10, PSČ 180 00, 07. 12. 2018, 
OV02091804, “Likvidátor společnosti GASTROPODA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27404544, se sídlem Praha 8-Libeň, Wichterlova 
2372/10, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 1529/2017-5, ze dne 3.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091804-20181207

DŽANGAR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25797590, Pra-
ha 6-Dejvice, Evropská 618/50, PSČ 160 00, 07. 12. 2018, 
OV02091803, “Likvidátor společnosti DŽANGAR, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25797590, se sídlem Praha 6-Dejvice, Evropská 
618/50, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1795/2017-4, ze dne 30.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091803-20181207

Unibranch s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24306134, Praha 1-Staré 
Město, Kaprova 42/14 PSČ 110 00, 07. 12. 2018, OV02091802, 
“Likvidátor společnosti Unibranch s.r.o. v likvidaci, IČ: 24306134, 
se sídlem Praha 1-Staré Město, Kaprova 42/14 PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
355/2018-3, ze dne 31.1.2018, které nabylo právní moci dne 
27.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091802-20181207

MSS MONTEK, s.r.o., Likvidace, 27195333, Praha 1, Králod-
vorská 1079/6, PSČ 110 00, 07. 12. 2018, OV02091778, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MSS MONTEK, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - MSS MONTEK, s.r.o. se sídlem Praha 1, Králodvor-
ská 1079/6, PSČ 11000, IČ: 27195333, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
103549, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 



Konkursní noviny 23/2018 | 67

a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MSS MONTEK, s.r.o. v likvidaci 
OV02091778-20181207

Absolut International Company s.r.o., Likvidace, 01726803, Jindři-
cha Plachty 595/6, 150 00 Praha 5, 07. 12. 2018, OV02091781, 
Obchodní společnost Absolut International Company s.r.o., 
IČ: 01726803, sídlem Jindřicha Plachty 595/6, 150 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 31.5.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 433/2018-10 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Absolut International Company s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02091781-20181207

AIR PRAHA, a.s., Likvidace, 25070541, U letiště 527, 161 00 
Praha 6, 07. 12. 2018, OV02091784, Obchodní společnost AIR 
PRAHA, a.s., IČ: 25070541, sídlem U letiště 527, 161 00 Praha 6 
oznamuje, že se ke dni 19.9.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 2066/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost AIR PRAHA, a.s. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02091784-20181207

BESTEL s.r.o., Likvidace, 63996995, Huťská 229, 272 01 Kladno, 
07. 12. 2018, OV02091782, Obchodní společnost BESTEL s.r.o., 
IČ: 63996995, sídlem Huťská 229, 272 01 Kladno oznamuje, že 
se ke dni 6.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 82Cm 441/2015-28 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost BESTEL s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02091782-20181207

GATEWAY TO INDIA TANDOORI RESTAURANT s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 48109860, Na příkopě 852/10, Praha 1 - Nové Město, 
PSČ 110 00, 07. 12. 2018, OV02091793, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 8.3.2018, č.j. 84 Cm 1163/2017-5, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti GATEWAY TO INDIA TANDO-
ORI RESTAURANT s.r.o., se sídlem Na příkopě 852/10, Praha 1 
- Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 48109860 s likvidací. JUDr. Ma-
rek Pavlovský Ph.D. byl jmenován likvidátorem. Z uvedeného dů-
vodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti GATEWAY 
TO INDIA TANDOORI RESTAURANT s.r.o. „v likvidaci“, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení, a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pav-
lovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením 
přihlášky GATEWAY TO INDIA TANDOORI RESTAURANT s.r.o. 
„v likvidaci“. OV02091793-20181207

Českobudějovické mrazírny s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60617268, 
Novohradská 1039/74, České Budějovice 6, 370 08 České Budě-
jovice, 07. 12. 2018, OV02091817, Obchodní jméno: Českobu-
dějovické mrazírny s.r.o. v likvidaci Sídlo:Novohradská 1039/74, 
České Budějovice 6, 37008 České Budějovice IČ: 60617268 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4311 Společnost Česko-
budějovické mrazírny s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Miro-
slav Kozojed, Netolická 11, 37005 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02091817-20181207

Grandi salus s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03477541, Bohu-
mínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 07. 12. 2018, 
OV02133705, Obchodní společnost Grandi salus s.r.o. „v likvi-
daci, IČ: 03477541, se sídlem Bohumínská 252/121, Muglinov, 
712 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 8 Cm 305/2017-10 ze dne 15. 3. 2018, které nabylo 
právní moci dne 19. 4. 2018, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing.  Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-

rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV02133705-20181207

SUPRO s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49679767, Provaznic-
ká 397/13, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 07. 12. 2018, 
OV02133626, Likvidátor společnosti SUPRO s r.o. v likvidaci 
se sídlem Provaznická 397/13, 11000 Praha 1 - Staré Město, 
IČ: 49679767, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 21689, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 36 Cm 179/2003 dne 
03.10.2006, které nabylo právní moci dne 18.06.2008, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02133626-20181207

CHERNYKO plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24775835, Praha 3 
- Žižkov, Řehořova 27, PSČ 130 00, 07. 12. 2018, OV02133666, 
Společnost CHERNYKO plus s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 3.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133666-
20181207

epenize.cz s.r.o., Likvidace, 24774618, Bezová 1658/1, 147 00 
Praha 4, 07. 12. 2018, OV02133673, Obchodní společnost 
epenize.cz s.r.o., IČ: 24774618, sídlem Bezová 1658/1, 147 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 23.4.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 385/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost epenize.cz s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133673-20181207

MONNAIE s.r.o., Likvidace, 27459217, Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1, 07. 12. 2018, OV02133676, Obchodní spo-
lečnost MONNAIE s.r.o., IČ: 27459217, sídlem Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 27.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2412/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost MONNAIE s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02133676-20181207

P.I.F. - Stavební firma, s.r.o., Likvidace, 25718975, Nad alejí 
1755/17, 162 00 Praha 6, 07. 12. 2018, OV02133681, Ob-
chodní společnost P.I.F. - Stavební firma, s.r.o., IČ: 25718975, 
sídlem Nad alejí 1755/17, 162 00 Praha 6 oznamuje, že se 
ke dni 6.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 85 Cm 1967/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
P.I.F. - Stavební firma, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133681-20181207

Spolek pro ochranu koček Rožnov, v likvidaci, Likvidace, 
70233306, Svazarmovská 1574, Rožnov pod Radhoštěm, 07. 
12. 2018, OV02133621, Likvidátor spolku Spolek pro ochranu 
koček Rožnov „v likvidaci“, IČ: 70233306, se sídlem Svazarmov-
ská 1574, Rožnov pod Radhoštěm, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 4559, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 95/2018-9 dne 30.8.2018 a které nabylo právní moci 
dne 13.10.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02133621-
20181207

Medicine Doctor s.r.o., Likvidace, 28537220, Praha 1, Michal-
ská 21, PSČ 110 00, 07. 12. 2018, OV02133643, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Medicine Doctor s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Medi-
cine Doctor s.r.o. se sídlem Praha 1, Michalská 21, PSČ 11000, 
IČ: 28537220, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148782, s likvidací a jme-

noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Medicine Doctor s.r.o. 
v likvidaci OV02133643-20181207

IMOPROEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02464535, Praha 1, 
Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 07. 12. 2018, 
OV02133711, „Likvidátor společnosti IMOPROEX, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02464535, se sídlem Praha 1, Staré Město, Rybná 
716/24, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 498/2018-3, ze dne 20.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 20.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02133711-20181207

Convergent s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27226263, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 12. 2018, OV02133713, „Likvi-
dátor společnosti Convergent s.r.o. v likvidaci, IČ: 27226263 se 
sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, Praha 3, 130 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1539/2017-10, ze 
dne 5.2.2018, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02133713-20181207

ALI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48584398, Praha 2, Jana Masaryka 
265/58, PSČ 120 00, 07. 12. 2018, OV02133687, Společnost ALI 
s.r.o., IČ: 48584398, se sídlem Praha 2, Jana Masaryka 265/58, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 18214, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29. 5. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
521/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02133687-20181207

ELITA SV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27379353, Praha 4 - Zá-
běhlice, Žilinská 216, PSČ 140 00, 07. 12. 2018, OV02133689, 
Společnost ELITA SV s.r.o., IČ: 27379353, se sídlem Praha 4 - 
Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 109587, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 
2018, pod sp.zn. 83Cm 151/2018 - 5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 9. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133689-20181207

KAPUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26735822, Praha 4, Vlastisla-
vova 96/2, PSČ 140 00, 07. 12. 2018, OV02133692, Společnost 
KAPUN s.r.o., IČ: 26735822, se sídlem Praha 4, Vlastislavova 
96/2, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 90493, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10. 4. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 339/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 23. 8. 2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 



Konkursní noviny 23/2018 | 68

nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02133692-20181207

LAI'S 8341 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28864883, Praha 4 
- Záběhlice, Zvolenská 3130/2, PSČ 141 00, 07. 12. 2018, 
OV02133693, Společnost LAI'S 8341 s.r.o., IČ: 28864883, se 
sídlem Praha 4 - Záběhlice, Zvolenská 3130/2, PSČ 141 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
149915, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 427/2018- 
6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 11. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Pra-
ha 1. OV02133693-20181207

Voyage Media s.r.o., Likvidace, 28474384, Praha 1, Hybernská 
1007/20, PSČ 11000, 07. 12. 2018, OV02133644, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – Voyage Media s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Voyage Media s.r.o. se sídlem Praha 1, Hybernská 1007/20, 
PSČ 11000, IČ: 28474384, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144263, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Voyage 
Media s.r.o. v likvidaci OV02133644-20181207

M T company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47122161, Praha 4 – 
Krč, Perlitová 1802/16, PSČ 140 00, 07. 12. 2018, OV02133696, 
Společnost M T company s.r.o., IČ: 47122161, se sídlem Pra-
ha 4 – Krč, Perlitová 1802/16, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13385, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 576/2018- 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 9. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133696-20181207

Black Guld Trading Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
60751321, Kotulánova 1954/13, Líšeň, 628 00 Brno, 07. 12. 
2018, OV02133723, Společnost: Black Guld Trading Company, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 60751321, se sídlem Kotulánova 1954/13, 
628 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 23. 10. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin Horák, insolvenční 
správce, se sídlem Zahradnická 223/6, 603 00, Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Za-
hradnická 223/6, 603 00 Brno. OV02133723-20181207

Komplet Group H8, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25581449, Mezír-
ka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, 07. 12. 2018, OV02133637, Ve 
společnosti Komplet Group H8, s.r.o. v likvidaci, Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25581449 byl usnesením Krajského sou-
du v Brně pod čj. 19 Cm 171/2018 ze dne 20.9.2018 ustanoven 
likvidátorem Ing.  Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti Komplet Group H8, s.r.o. v likvi-
daci, Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25581449 tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledáv-
ky, s přílohami zaslali na adresu: Ing.  Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02133637-20181207

CURA Sokolov, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61172804, Soko-
lov, Dukelská 4, 07. 12. 2018, OV02133706, Obchodní jméno: 
CURA Sokolov, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolov, Dukelská 4 
IČ: 61172804 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-

ho soudu v Plzni, oddíl C, vložka 5530. Společnost CURA Soko-
lov, spol. s .r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Anna Tomanico-
vá, bytem Dukelská 874. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce likvidátora: 
JUDr. Vlasta Dohnalová, advokátka, nábřeží Petra Bezruče 598, 
356 01 Sokolov. OV02133706-20181207

VINNIKA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 26434954, Děkanská 
201/10, Praha 4, PSČ 140 00, 07. 12. 2018, OV02133719, „Li-
kvidátor společnosti VINNIKA v.o.s. v likvidaci, IČ: 26434954 se 
sídlem Děkanská 201/10, Praha 4, PSČ 140 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 935/17-4, ze dne 
24.5.2017, které nabylo právní moci dne 1.3.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02133719-20181207

ČSS, z. s. - sportovně střelecký klub ACTIV - SPORT, Likvi-
dace, 68686579, Foltýnova 1000/5, Bystrc, 635 00 Brno, 07. 
12. 2018, OV02133721, Likvidátor spolku ČSS, z. s, - spor-
tovně střelecký klub ACTIV - SPORT, v likvidaci, sídlem Foltý-
nova 1000/5, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 68686579, zapsaného 
ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl L složka 
7175, oznamuje, že dne 27. 9. 2018 došlo rozhodnutím členské 
schůze spolku k dobrovolnému rozpuštění spolku a vstoupe-
ní do likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Luboš Adamec, Foltýnova 1000/5, 635 00 
Brno. OV02133721-20181207

AGRO KRÁSNO, s. r. o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 42339910, 
Jarohněvice 1617, 696 03 Dubňany, 07. 12. 2018, OV02138442, 
č. j. 4 Ko 5/2018-976 Vrchní soud v Olomouci rozhodl v senátě 
složeném z předsedkyně senátu Mgr. Diany Vebrové a soudkyň 
JUDr. Ivany Waltrové a JUDr. Kateřiny Holešovské v právní věci 
úpadce: AGRO KRÁSNO, s. r. o., IČ: 42339910, sídlem Jaro-
hněvice 1617, 696 03 Dubňany, o konečné zprávě o zpeněžo-
vání majetku z podstaty a vyúčtování odměny a výdajů správce 
konkurzní podstaty o odvolání zproštěného správce konkursní 
podstaty Mgr. Richarda Langa, IČ: 75757575, se sídlem Ruská 
1167/3, 602 00 Brno, zastoupeného Mgr. Lukášem Jirsou, ad-
vokátem se sídlem Karlovo náměstí 288/17, 120 00 Praha 2, 
proti usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 13. 4. 2018 č. 
j. 31 K 3/2005-945 takto: Usnesení soudu prvního stupně se 
zrušuje a věc se vrací soudu prvního stupně k dalšímu řízení. Po-
učení: Proti tomuto usnesení není dovolání přípustné. Olomouc 
30. října 2018 Mgr. Diana Vebrová v. r. předsedkyně senátu 
OV02138442-20181207

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organi-
zace Chodová Planá v likvidaci, Likvidace, 75018993, Pohraniční 
stráže 310, 348 13 Chodová Planá, 07. 12. 2018, OV02091775, 
Pobočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 6. 11. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Věra Hasoňová s byd-
lištěm Pohraniční stráže 310, 348 13 Chodová Planá. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese člena výboru 
(hospodáře organizace): Miloslava Podlešáková, Pohraniční strá-
že 135, 348 13 Chodová Planá. Věřitelé a jiné osoby a orgány se 
dále vyzývají, aby ve stejné lhůtě sdělili členovi výboru (hospodá-
ři organizace) paní Miloslavě Podlešákové písemně údaje o ma-
jetku pobočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného 
spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02091775-20181207

HZB Aluminium, a.s., v likvidaci, Likvidace, 25885685, Světlá 334, 
793 31 Světlá Hora, 07. 12. 2018, OV02091814, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 92/2017-8 ze dne 30.11.2017 
byla společnost HZB Aluminium, a.s. zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 92/2017-8 ze dne 
30.11.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Dani-
elová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti HZB 
Aluminium, a.s. „v likvidaci“, IČ: 25885685 se sídlem Světlá 334, 
793 31 Světlá Hora, aby v zákonem stanovené lhůtě podali při-
hlášku do likvidace. OV02091814-20181207

Piece Peace s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29453861, Hradní 27/37, 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 07. 12. 2018, OV02091813, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 57/2017-11 
ze dne 4.12.2017 byla společnost Piece Peace s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
57/2017-11 ze dne 4.12.2017 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-

řitele společnosti Piece Peace s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29453861 se 
sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02091813-20181207

Extrover, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27788962, Praha 3-Žižkov, 
Víta Nejedlého 869/7, PSČ 130 00, 07. 12. 2018, OV02091805, 
“Likvidátor společnosti Extrover, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27788962, 
se sídlem Praha 3-Žižkov, Víta Nejedlého 869/7, PSČ 130 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2625/2017-3, ze dne 13.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 7.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091805-20181207

Olympic Enterprise spol. s r.o., Likvidace, 64652670, Alejní 
2409/2, 415 01 Teplice, 07. 12. 2018, OV02091773, Likvidá-
tor společnosti Olympic Enterprise spol. s r.o. v likvidaci, sídlem 
Teplice, Alejní 2409/2, PSČ 41501, IČ: 64652670, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 10340, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 24/2018 ze dne 15.3.2018, 
které nabylo právní moci dne 1.5.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV02091773-20181207

TVATS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27945561, Praha 4 - Modřany, 
Ploštilova 1565/2, PSČ 143 00, 07. 12. 2018, OV02091776, 
Oznamuje se že společnost vstoupila dne 31.12.2008 do likvi-
dace.Likvidátorem byl jmenován Jan Buchta,Nedvězská 2233/22 
Praha 10-Strašnice.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02091776-20181207

U-INVEST a.s., Likvidace, 27399249, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 
66a, PSČ 180 00, 07. 12. 2018, OV02091790, Obchodní spo-
lečnost U-INVEST a.s., IČ: 27399249, sídlem Sokolovská 66a, 
PSČ 18000 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 30.8.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1861/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost U-INVEST a.s. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02091790-20181207

Vivid Building s.r.o., Likvidace, 01862618, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 07. 12. 2018, OV02091789, Obchodní spo-
lečnost Vivid Building s.r.o., IČ: 01862618, sídlem Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 9.4.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 831/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Vivid Building s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02091789-20181207

Andriychuk s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29015049, Praha 2-No-
vé Město, Sokolská 1619/39, PSČ 120 00, 07. 12. 2018, 
OV02091801, “Likvidátor společnosti Andriychuk s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 29015049, se sídlem Praha 2-Nové Město, Sokolská 
1619/39, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 141/2018-4, ze dne 12.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 21.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091801-20181207

FM Reality invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24788473, Pra-
ha 2-Vinohrady, Vinohradská 2165/48, PSČ 120 00, 07. 12. 
2018, OV02091797, “Likvidátor společnosti FM Reality invest 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24788473, se sídlem Praha 2-Vinohrady, 
Vinohradská 2165/48, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 58/2018-3, ze dne 4.1.2018, 
které nabylo právní moci dne 6.2.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 



Konkursní noviny 23/2018 | 69

u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02091797-20181207

M-STAM-PS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24807273, Pra-
ha 1-Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 07. 12. 2018, 
OV02091796, “Likvidátor společnosti M-STAM-PS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24807273, se sídlem Praha 1-Staré Město, Rybná 
716/24, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 127/2018-3, ze dne 12.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 23.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091796-20181207

I.M. s.r.o., Likvidace, 25038460, Velká Hradební 484/2, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 07. 12. 2018, 
OV02133633, Oznámení vstupu společnosti I.M. s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25038460, sídlem Velká Hradební 484/2, Ústí nad La-
bem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní 
společnost I.M. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25038460, sídlem Velká Hra-
dební 484/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 13827, oznamuje, že dne 14. 8. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV02133633-20181207

ERSPOL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62738305, Telnice - Varva-
žov 130, PSČ 403 38, 07. 12. 2018, OV02133634, Oznámení 
vstupu společnosti ERSPOL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62738305, síd-
lem Telnice – Varvažov 130, PSČ 40338 do likvidace. Obchodní 
společnost ERSPOL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62738305, sídlem Tel-
nice – Varvažov 130, PSČ 40338 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
8493, oznamuje, že dne 10. 10. 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 198 č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV02133634-20181207

SOLO DUO,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62910469, Kubišto-
va 1098/5, 140 00 Praha 4 - Podolí, 07. 12. 2018, OV02133624, 
Likvidátor společnosti SOLO DUO,spol. s r.o. v likvidaci se síd-
lem Kubištova 1098/5, 14000 Praha 4 - Podolí, IČ: 62910469, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 34922, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 810/2018 dne 12.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02133624-20181207

Stail Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27938301, Nad Paloučkem 
1720/305, 266 01 Beroun-Město, 07. 12. 2018, OV02133625, 
Likvidátor společnosti Stail Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Nad 
Paloučkem 1720/305, 26601 Beroun-Město, IČ: 27938301, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 127880, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2253/2017 dne 11.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.08.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV02133625-20181207

SWAMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64793583, Havířská stezka 
139, 284 01 Kutná Hora , 07. 12. 2018, OV02133628, Likvi-
dátor společnosti SWAMI s.r.o. v likvidaci se sídlem Havířská 
stezka 139, 28401 Kutná Hora - Šipší, IČ: 64793583, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 9819, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 954/2018 dne 24.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02133628-20181207

Michail Slepov - CARICA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25670867, 
Svatý Mikuláš 68, 285 31 Svatý Mikuláš, okres Kutná Hora, 07. 
12. 2018, OV02133632, Likvidátor společnosti Michail Slepov 
- CARICA s.r.o. v likvidaci se sídlem Svatý Mikuláš 68, 285 31 
Svatý Mikuláš, okres Kutná Hora, IČ: 25670867, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 59838, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 836/2018 dne 24.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02133632-20181207

TOMSON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48362018, Částko-
va 689/74, Lobzy, 326 00 Plzeň, 07. 12. 2018, OV02133665, 
Společnost TOMSON, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 5.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133665-
20181207

Destination Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25066200, 
Přibyslavská 1012/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 12. 2018, 
OV02133667, Společnost Destination Prague, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 3.10.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02133667-20181207

MANOBO - MIX - Praha spol. s.r.o., MANOBO - MIX - Pra-
ha G.m.b.H. v likvidaci, Likvidace, 62416880, Arbesovo náměstí 
275/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 12. 2018, OV02133669, 
Společnost MANOBO - MIX - Praha spol. s.r.o., MANOBO - 
MIX - Praha G.m.b.H. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133669-
20181207

Courant s.r.o., Likvidace, 24812382, Řehořova 932/27, 130 00 
Praha 3, 07. 12. 2018, OV02133671, Obchodní společnost 
Courant s.r.o., IČ: 24812382, sídlem Řehořova 932/27, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 17.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1294/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Courant s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133671-20181207

Shteiger s.r.o., Likvidace, 28378679, Malotice - Lhotky 3, 
PSČ 281 63, 07. 12. 2018, OV02133682, Obchodní společ-
nost Shteiger s.r.o., IČ: 28378679, sídlem Malotice - Lhotky 3, 
PSČ 28163 oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 967/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Shteiger s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133682-20181207

Soror s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28218752, Kubelíkova 1224/42, 
Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, 07. 12. 2018, OV02133708, „Likvi-
dátor společnosti Soror s.r.o. v likvidaci, IČ: 28218752 se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1283/2016-3, ze 
dne 14.7.2016, které nabylo právní moci dne 6.9.2016 a usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1283/2016-15 ze dne 
25.6.2018, které nabylo právní moci dne 25.7.2018 oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02133708-20181207

ZECKER s.r.o., Likvidace, 61683540, Příkop 838/6, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 07. 12. 2018, OV02133656, Oznámení likvidá-

tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 386/2017-10, ze dne 7. 9. 2018 
byla obchodní korporace ZECKER s.r.o., IČ: 61683540, sídlem 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 24. 11. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02133656-20181207

VIB – INVESTIČNÍ FOND pro rozvoj BENEŠOVSKA, k.s. 
v likvidaci, Likvidace, 17047277, Benešov, Čechova 1634, 
PSČ 256 01, 07. 12. 2018, OV02133709, “Likvidátor společ-
nosti VIB – INVESTIČNÍ FOND pro rozvoj BENEŠOVSKA, k.s. 
v likvidaci, IČ: 17047277, se sídlem Benešov, Čechova 1634, 
PSČ 256 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 74 Cm 12082018-14, ze dne 20.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 10.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02133709-20181207

Kulturní kavárna spol. s r.o., Likvidace, 15769887, Panská 
22, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov, 07. 12. 2018, 
OV02133651, Společnost Kulturní kavárna spol. s r.o., se sídlem 
Panská 22, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov, IČ: 15769887 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 07.06.2018 čj. 36 Cm 193/2018-7 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02133651-
20181207

MADART, v.o.s., Likvidace, 26051729, Výstavní 1218, Vodňany 
II, 389 01 Vodňany, 07. 12. 2018, OV02133648, Společnost 
MADART, v.o.s., se sídlem Výstavní 1218, Vodňany II, 389 01 
Vodňany, IČ: 26051729, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 13.06.2018 č.j. 36 Cm 92/2018-
12 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02133648-20181207

GOODMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25901087, Běle-
hradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 12. 2018, 
OV02133712, „Likvidátor společnosti GOODMAN s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25901087 se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 
Praha 2,PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2700/2017-3, ze dne 20.12.2017, které na-
bylo právní moci dne 15.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02133712-20181207

REVA, veřejná obchodní společnost, Likvidace, 48207799, Ant. 
Barcala 1272/16, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 
07. 12. 2018, OV02133646, Společnost REVA, veřejná obchodní 
společnost, se sídlem Ant. Barcala 1272/16, České Budějovice 
2, 370 05 České Budějovice, IČ: 48207799 oznamuje, že byla 
rozhodnutím společníků ze dne 25.06.2008 zrušena s likvidací 
ke dni 30.06.2008. Usnesením Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích ze dne 15.06.2018 čj. 36 Cm 201/2018-5 byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02133646-20181207



Konkursní noviny 23/2018 | 70

BOHEMIA Media Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26480794, 
Praha 5 - Smíchov, Holečkova 875/55, PSČ 150 00, 07. 12. 
2018, OV02133636, Společnost BOHEMIA Media Services 
s.r.o., IČ: 26480794, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 
875/55, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 84980, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 439/2018- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 11. 9. 2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02133636-20181207

EliteServis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28976169, Praha 4 - Mich-
le, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 07. 12. 2018, OV02133690, 
Společnost EliteServis s.r.o., IČ: 28976169, se sídlem Praha 4 
- Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157213, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83Cm 150/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133690-20181207

REMO - družstvo v likvidaci, Likvidace, 45242798, Praha 5, Ka-
renova 714/9, PSČ 150 00, 07. 12. 2018, OV02133699, Společ-
nost REMO - družstvo, IČ: 45242798, se sídlem Praha 5, Kare-
nova 714/9, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 563, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 7. 2018, pod 
sp.zn. 83Cm 823/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 26. 9. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133699-20181207

RUSLYT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27606511, Praha 5, Nušlo-
va 2281, PSČ 155 00, 07. 12. 2018, OV02133700, Společnost 
RUSLYT s.r.o., IČ: 27606511, se sídlem Praha 5, Nušlova 2281, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 118450, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29. 5. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
529/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02133700-20181207

NOBRAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28533861, Praha 4 – Krč, 
Panuškova 1301/4, PSČ 140 00, 07. 12. 2018, OV02133698, 
Společnost NOBRAND s.r.o., IČ: 28533861, se sídlem Praha 4 – 
Krč, Panuškova 1301/4, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148551, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 
8. 2018, pod sp.zn. 78 Cm 166/2015-56, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 9. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133698-20181207

MAPEQ, s.r.o., Likvidace, 27329062, Podnikatelská 565, 190 11 
Praha 9 - Běchovice, 07. 12. 2018, OV02133611, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84Cm 50/2016-12 ze dne 12. 9. 

2016, které nabylo právní moci dne 15. 10. 2016, byla společ-
nost MAPEQ, s.r.o., zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing.  Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 
419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění přihlásili na jeho adresu své pohledávky, pokud tak již 
k jeho rukám neučinili. OV02133611-20181207

Construct,spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46904719, Poděbra-
dova 539, 664 42 Modřice, 07. 12. 2018, OV02133638, Ve 
společnosti Construct,spol.s.r.o. v likvidaci, Poděbradova 539, 
664 42 Modřice, IČ: 46904719 byl usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 61/2018 ze dne 25.9.2018 ustanoven 
likvidátorem Ing.  Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti Construct,spol.s.r.o. v likvidaci, 
Poděbradova 539, 664 42 Modřice, IČ: 46904719 tímto v soula-
du s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing.  Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02133638-20181207

GIVINAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28375491, Praha 2, Vi-
nohrady, Bělehradská 568/92, PSČ 120 00, 07. 12. 2018, 
OV02133718, „Likvidátor společnosti GIVINAR s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28375491, se sídlem Praha 2, Vinohrady, Bělehradská 
568/92, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 434/2018-3, ze dne 12.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02133718-20181207

MAJOR INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63666774, Praha 4 – Braník, Zelinářská 600/20, PSČ 147 00, 07. 
12. 2018, OV02133697, Společnost MAJOR INTERNATIONAL 
spol. s r.o., IČ: 63666774, se sídlem Praha 4 – Braník, Zelinářská 
600/20, PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 37392, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 5. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 569/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 13. 9. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133697-20181207

UNIVERSAL BANKA, a.s., Konkurz, Konkurz - zrušení, 48264865, 
Senovážné náměstí 1588/4, 110 01 Praha 1, 07. 12. 2018, 
OV02133738, č. j. 27 K 187/98-2814 Krajský soud v Ústí nad 
Labem rozhodl samosoudkyní JUDr. Irenou Lacinovou v konkurs-
ní věci úpadce: UNIVERSAL BANKA, a.s., IČ: 48264865, sídlem 
Senovážné náměstí 1588/4, 110 01 Praha 1, zast. opatrovníkem: 
Ing.  Petr Sedlák, narozený 13. 4. 1951, bytem Lindavská 781, 
181 00 Praha 8, správce konkursní podstaty: Karel Mutinský, 
sídlem Pařížská 20, 400 01 Ústí nad Labem, zvláštní konkurs-
ní správce: JUDr. František Gahler, bytem Rubensova 1556/72, 
400 01 Ústí nad Labem o zrušení konkursu takto: I. Konkurs 
na majetek úpadce: UNIVERSAL BANKA, a.s., IČ: 48264865, 
sídlem Senovážné náměstí 1588/4, 110 01 Praha 1, se zrušuje, 
neboť soud obdržel zprávu konkursního správce o splnění roz-
vrhového usnesení (§ 44 odst. 1 písm. b) ZKV). II. Soud ukládá 
správci konkursní podstaty, aby do 30 dnů od právní moci une-
sení písemně oznámil soudu, že ke dni zrušení konkursu uzavřel 
účetní knihy a sestavil účetní závěrku. Dále, že splnil povinnosti 
uložené daňovými předpisy a předal úpadci potřebné účetní zá-
znamy. Zároveň sdělí, zda předal úpadci zbývající majetek, zajistil 
činnost evidenční a archivační. Poučení: Proti výroku I. usnesení 
lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Vrchnímu sou-
du v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad Labem. 
Proti výroku II. usnesení není odvolání přípustné (§ 12 odst. 2 
ZKV, § 66b odst. 2 ZKV). Zrušením konkursu zanikají účinky 
prohlášení konkursu uvedené v § 14 odst. 1 písm. a) až e), 
g), i) a l) ZKV, platnost a účinnost úkonů provedených v prů-
běhu konkursu tím není dotčena (§ 45 odst. 1 ZKV). Zánik 
účinků prohlášení konkursu (§ 14 ZKV) nastane s právní moci 
usnesení o zrušení konkursu (§ 44 odst. 5 ZKV). Ústí nad La-
bem 4. prosince 2018 JUDr. Irena Lacinová v. r. samosoudkyně 
OV02133738-20181207

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 07. 12. 
2018, OV02133739, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 63 

Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akcio-
vá společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 63 věřitele č. 61: Ladislav 
Rýc, IČ: 49572628, se sídlem 742 54 Bartošovice 228 takto: 
Vyhovuje se návrhu konkursního věřitele č. 61 Ladislava Rýce, 
IČ: 49572628, se sídlem 742 54 Bartošovice 228, přihlášky po-
hledávky č. 63, aby na jeho místo do konkursního řízení vstoupil 
nabyvatel jeho pohledávky, a to společnost SCG servis, s.r.o., 
IČ: 62300032, se sídlem Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 
Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 4. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asis-
tentka soudce OV02133739-20181207

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
07. 12. 2018, OV02133733, Č. j. 18 K 9/99 (přihláška č. 14) 
- 4966 Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezi-
čovou, vyšší soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické 
strojírny a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem: Kratochvílova 
1107, 413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing.  Zdeněk Škop, se sídlem: Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad 
Labem, o ukončení účasti věřitele č. 14 – Business Media Hol-
ding, s.r.o., IČ: 28473531, se sídlem Nádražní 762/32, 150 00 
Praha 5 takto: Soud končí účast věřitele poř. č. 14 - Business 
Media Holding, s.r.o., IČ: 28473531, se sídlem Nádražní 762/32, 
150 00 Praha 5 – v řízení. Poučení: Proti usnesení lze podat od-
volání do 15 dnů od doručení u tohoto soudu. Ústí nad Labem 
3. prosince 2018 Jaroslava Kalezičová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02133733-20181207

VIP PARTNER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28513363, Li-
tožnická 437, 190 11 Praha 9, 07. 12. 2018, OV02133727, 
Společnost VIP PARTNER, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02133727-20181207

Liberro, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28401816, Jednořadá 
1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 07. 12. 2018, OV02091815, 
Obchodní jméno: Liberro, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Jednořadá 
1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 28401816 Společnost 
Liberro, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 28401816, se sídlem Jednořadá 
1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejst-
říku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 138914, oznamu-
je, že vstoupila ke dni 4.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Petr Harmach, Václavské nám. 799/48, 110 00 
Praha 1. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese sídla likvidované společnosti. OV02091815-
20181207

HC DRACI Šumperk, s.r.o., Likvidace, 60323957, Žerotínova 
2010/59, 787 01 Šumperk, 07. 12. 2018, OV02091795, Krajský 
soud v Ostravě, pobočka v Olomouci, svým usnesením ze dne 
19.9.2018, rozhodl o zrušení této společnosti s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Ing. Josef Jenčke, se sídlem Fin-
ská č.10, 787 01 Šumperk. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v OV přihlásili písemně své pohledávky, popř.
jiná práva na adrese likvidátora, popř.na e-mail: josef.jencke@
jkmorava.cz. OV02091795-20181207

Granella s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25634879, Úvaly, Škvo-
recká 1463, okres Praha - východ, PSČ 250 82, 07. 12. 2018, 
OV02091779, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Granella 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Úvaly, Škvorecká 1463, okres Praha-vý-
chod, PSČ 25082, IČ: 25634879 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. C 56687 Granella 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2018 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Veronika Němcová, 
bytem Ve Skále 796, Šestajovice, PSČ 250 92. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky. OV02091779-20181207

TRANSTECH spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00572101, 
K Měchurce 868/5, Košíře, 158 00 Praha 5, 07. 12. 2018, 
OV02091809, Společnost TRANSTECH spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 00572101 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
71 Cm 126/2010-18 ze dne 15.2.2011 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvidace@advokb.



Konkursní noviny 23/2018 | 71

cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02091809-20181207

T-E-A-M v likvidaci, Likvidace, 22851780, Na Cihelnách 231, Ja-
roměř, PSČ 551 01, 07. 12. 2018, OV02091791, Spolek T-E-A-M 
v likvidaci, IČ: 22851780 se sídlem Na Cihelnách 231, Jaroměř, 
PSČ 55101 oznamuje, že vstoupil dne 11. 11. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Roman Jirásek, Náměrka 130, Rtyně 
v Podkrkonoší, PSČ 54233, email: Rm.jirasek@seznam.cz Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02091791-20181207

CONBERG COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02996154, 
Praha 1-Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 07. 12. 2018, 
OV02091800, “Likvidátor společnosti CONBERG COMPANY 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02996154, se sídlem Praha 1-Staré Město, 
Rybná 716/24, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 118/2018-3, ze dne 10.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 8.2.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02091800-20181207

VEXTOR DESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03861899, Pra-
ha 1-Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 07. 12. 2018, 
OV02091798, “Likvidátor společnosti VEXTOR DESIGN s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03861899, se sídlem Praha 1-Staré Město, Rybná 
716/24, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 87/2018-3, ze dne 9.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 6.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02091798-20181207

HERWIG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25726102, Kondrac 108, 
258 01 Vlašim, 07. 12. 2018, OV02133629, Likvidátor společ-
nosti HERWIG, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kondrac 108, 25801 
Vlašim, IČ: 25726102, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 64651, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 485/2017 
dne 16.06.2017, které nabylo právní moci dne 04.04.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02133629-20181207

Dolphins Company s.r.o., Likvidace, 25959867, Česká 144, 
351 34 Skalná, 07. 12. 2018, OV02133658, Společnost Dol-
phins Company s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 12. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133658-20181207

VALSER GROUP s.r.o., Likvidace, 27456994, Praha 9, Podvinný 
Mlýn 2126, PSČ 190 00, 07. 12. 2018, OV02133639, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – VALSER GROUP s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- VALSER GROUP s.r.o. se sídlem Praha 9, Podvinný Mlýn 2126, 
PSČ 19000, IČ: 27456994, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113755, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VALSER 
GROUP s.r.o. v likvidaci OV02133639-20181207

BOCCIA-EXPORT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43874894, Če-
lakovského sady 1580/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 12. 
2018, OV02133623, Obchodní jméno: BOCCIA-EXPORT spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Čelakovského sady 1580/4, Praha 1 - Nové 
Město, PSČ 110 00 IČ: 43874894 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 4898 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace. Výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek. Vážená paní, vážený pane, společnost 
BOCCIA-EXPORT spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 434/2017 - 5, ze 
dne 20.04.2017, které nabylo právní moci dnem 03.06.2017, 
ve spojení s Usnesením Vrchního soudu v Praze, č.j. 14 Cmo 
372/2017 - 22, ze dne 27.03.2018, které nabylo právní moci 
dnem 23.10.2018, byla společnost zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Do funkce likvidátora byla soudem jmenována 
paní Maria Cristina Tomassetti, nar. dne 22.09.1971, bytem: 
Strada Cipata 1, 46100 Mantova, Italská republika. Dle § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, se věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, a to na adrese sídla společnosti nebo na adrese 
likvidátora: BOCCIA-EXPORT spol. s r.o. v likvidaci, Čelakovské-
ho sady 1580/4, Praha 1 – Nové Město, 110 00 Maria Cristina 
Tomassetti, Odborů 289/10, Praha 2 – Nové Město, 120 00 
V případě, že budete požadovat zaslání soupisu jmění společ-
nosti BOCCIA-EXPORT spol. s r.o. v likvidaci, obraťte se, prosím, 
na likvidátora společnosti s písemnou žádostí zaslanou na shora 
uvedenou adresu sídla společnosti. V Praze dne 30.11.2018 Ma-
ria Cristina Tomassetti likvidátor společnosti BOCCIA-EXPORT 
spol. s r.o. v likvidaci OV02133623-20181207

GABRES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28410009, Praha 3 - Vi-
nohrady, Jagellonská 2428/17, PSČ 130 00, 07. 12. 2018, 
OV02133660, Společnost GABRES s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 3.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02133660-20181207

Kíčpuknalim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24844993, Liteň, Ná-
dražní 106, PSČ 267 27, 07. 12. 2018, OV02133661, Společ-
nost Kíčpuknalim s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133661-20181207

hbcredit.cz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28014065, Nýřany, Střed-
ní 866, PSČ 330 23, 07. 12. 2018, OV02133662, Společnost hb-
credit.cz, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnostIndra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02133662-20181207

DeLosaLeto s.r.o., Likvidace, 24707821, Žerotínova 1642/49, 
130 00 Praha 3, 07. 12. 2018, OV02133674, Obchodní spo-
lečnost DeLosaLeto s.r.o., IČ: 24707821, sídlem Žerotínova 
1642/49, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 17.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1293/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DeLosaLeto s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02133674-20181207

Fabula Systems s.r.o., Likvidace, 03083756, Lublaňská 653/51, 
120 00 Praha 2, 07. 12. 2018, OV02133675, Obchodní spo-
lečnost Fabula Systems s.r.o., IČ: 03083756, sídlem Lublaňská 
653/51, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 21.9.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 244/2018-
13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Fabula Systems s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02133675-20181207

Neten group s.r.o., Likvidace, 29463858, Nádražní 344/23, 
150 00 Praha 5, 07. 12. 2018, OV02133677, Obchodní společ-
nost Neten group s.r.o., IČ: 29463858, sídlem Nádražní 344/23, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 7.8.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1750/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Neten group s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02133677-20181207

Praha agrotechimpex s.r.o., Likvidace, 02130360, Prosecká 
73/69, 190 00 Praha 9, 07. 12. 2018, OV02133683, Obchodní 
společnost Praha agrotechimpex s.r.o., IČ: 02130360, sídlem Pro-
secká 73/69, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 23.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1625/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Praha agrotechimpex s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02133683-20181207

ASOCIACE VICEÚČELOVÝCH ZO TSČ ZO LIBOŘEZY p.s. v likvi-
daci, Likvidace, 07260211, Libořezy 33, 379 01 Stříbřec, 07. 12. 
2018, OV02133720, Usnesením z mimořádného sjezdu AVZO 
TSČ ČR ze dne 28.4.2018 byl zrušen pobočný spolek ASOCI-
ACE VICEÚČELOVÝCH ZO TSČ ZO LIBOŘEZY p.s. v likvidaci, 
se sídlem Libořezy 33, 379 01 Stříbřec, IČ: 07260211 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV02133720-20181207

NOVAK spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 44738749, Opava, A. 
Sovy č. 31, PSČ 747 05, 07. 12. 2018, OV02133729, Likvidá-
tor společnosti NOVAK spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 44738749, 
se sídlem A.Sovy 31, 747 05 Opava - Kateřinky, oznamuje, že 
společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ostravě, č. j. 37 Cm 92/2001 – 22 ze dne 30. 
8. 2005, které nabylo právní moci dne 8. 10. 2005. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby, aby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uve-
řejnění na adresu likvidátora: JUDr. Zuzana Nováková, Popská 
1/25, 746 01 Opava nebo do datové schránky společnosti NO-
VAK spol. s r. o. „v likvidaci“. OV02133729-20181207

Ariol company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24854344, Chotě-
šovská 680/1, Praha 9, Letňany, PSČ 190 00, 07. 12. 2018, 
OV02133710, „Likvidátor společnosti Ariol company s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24854344 se sídlem Chotěšovská 680/1, Praha 9, 
Letňany, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 134/2018-3, ze dne 12.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 30.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02133710-20181207

LEDr spol. s r.o., Likvidace, 40755959, Brloh 16, 397 01 Dr-
hovle, 07. 12. 2018, OV02133649, Společnost LEDr spol. s r.o., 
se sídlem Brloh 16, 397 01 Drhovle, IČ: 40755959 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 26.06.2018 čj. 36 Cm 149/2018-13 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02133649-20181207

VASCO, s.r.o., Likvidace, 62522558, č.p. 39, 383 01 Těšovice, 07. 
12. 2018, OV02133645, Společnost VASCO s.r.o., se sídlem č.p. 
39, 383 01 Těšovice, IČ: 62522558 oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením valné hromady ze dne 22.10.1999 ke dni 
01.01.2000. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích ze dne 26.07.2018 čj. 36 Cm 244/2018-6 byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02133645-20181207

MEGA Advertising s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01825691, Tá-
boritská 880/14, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, 07. 12. 2018, 
OV02133714, „Likvidátor společnosti MEGA Advertising s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01825691 se sídlem Táboritská 880/14, Praha 3, 
Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2643/2017-3, ze dne 14.12.2017, které na-
bylo právní moci dne 10.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 



Konkursní noviny 23/2018 | 72

společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02133714-20181207

ALESH GLOBAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28531507, Pra-
ha 8 – Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 07. 12. 2018, 
OV02133686, Společnost ALESH GLOBAL s.r.o., IČ: 28531507, 
se sídlem Praha 8 – Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 148391, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1567/2017 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 22. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02133686-20181207

Bondarev Jurij s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26146622, Svatý Miku-
láš, Svatý Mikuláš 68, PSČ 284 04, 07. 12. 2018, OV02133688, 
Společnost Bondarev Jurij s.r.o., IČ: 26146622, se sídlem Sva-
tý Mikuláš, Svatý Mikuláš 68, PSČ 284 04, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74354, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 453/2018-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133688-20181207

SOB-TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28483596, Praha 8, 
Braunerova 563/7, PSČ 180 00, 07. 12. 2018, OV02133701, 
Společnost SOB-TRANS s.r.o., IČ: 28483596, se sídlem Praha 8, 
Braunerova 563/7, PSČ 180 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 144905, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 419/2018- 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133701-20181207

Tetrabourse s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27184480, Praha 9, Va-
šátkova 1009, PSČ 198 00, 07. 12. 2018, OV02133702, Společ-
nost Tetrabourse s.r.o., IČ: 27184480, se sídlem Praha 9, Vašát-
kova 1009, PSČ 198 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 102715, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 2018, pod 
sp.zn. 83Cm 1156/2016-7, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 21. 9. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133702-20181207

Tchechisch Deutsche Bau UNION, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 49685422, Praha 1 – Malá Strana, Tržiště 264/8, PSČ 118 00, 
07. 12. 2018, OV02133703, Společnost Tchechisch Deutsche 
Bau UNION, spol. s r.o., IČ: 49685422, se sídlem Praha 1 – Malá 
Strana, Tržiště 264/8, PSČ 118 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 23484, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 
2018, pod sp.zn. 83Cm 1350/2017 - 5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 9. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-

ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133703-20181207

UNI-DISKONT s.r.o., Likvidace, 25207652, Nerudovo nám. 811, 
337 01 Rokycany, 07. 12. 2018, OV02133725, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 19/2008-11 ze dne 16. června 
2010, které nabylo právní moci dne 12. října 2010, došlo ke zru-
šení společnosti s likvidací. Vyzýváme všechny věřitele společnos-
ti UNI-DISKONT s.r.o. v likvidaci, aby nejpozději do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
u Krajského soudu v Plzni. OV02133725-20181207

BEST BRIG, s.r.o., Likvidace, 26507951, Václavské náměs-
tí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 12. 2018, 
OV02133730, Obchodní jméno: BEST BRIG, s.r.o. Sídlo: Praha-1, 
Václavské náměstí 802/56 IČ: 26507951 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
86571. Společnost BEST BRIG, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31.07.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bandrivska 
Taťána Praha-6, Galandova 1234/5. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02133730-20181207

COWTUBE ELECTRONICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03583341, 
Varšavská 715/36, Praha 2, Vinohrady, PSČ 120 00, 07. 12. 2018, 
OV02133717, „Likvidátor společnosti COWTUBE ELECTRONICS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03583341 se sídlem Varšavská 715/36, Pra-
ha 2, Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 455/2018-3, ze dne 14.2.2018, které 
nabylo právní moci dne 30.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02133717-20181207

BARANET COMPANY s.r.o., Likvidace, 02602121, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 07. 12. 2018, OV02133724, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm165/2015-27 
společnost BARANET COMPANY s.r.o., v likvidacise sídlem 
V Zátiší 810/1, 70900 Ostrava ,IČ: 02602121 vstoupila ke dni 
03.05.2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.  Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02133724-20181207

SEKVOJE s.r.o., Likvidace, 26093162, Veselí nad Lužnicí, Budě-
jovická 11, PSČ 391 81, 06. 12. 2018, OV02129607, Společ-
nost SEKVOJE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 12. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02129607-20181206

WIERMAKA s.r.o., Likvidace, 26096650, Lipno nad Vltavou č.p. 
216, PSČ 382 78, 06. 12. 2018, OV02129608, Společnost WIER-
MAKA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 12. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Bu-
dějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02129608-20181206

ZESSLER BAUUNTERNEHMUNG s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
04929560, Ratibořská 1583/33, Kateřinky, 747 05 Opava, 06. 
12. 2018, OV02129616, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOS-
TI DO LIKVIDACE Obchodní společnost: ZESSLER BAUUNTER-
NEHMUNG s.r.o., v likvidaciSídlo: Ratibořská 1583/33, Kateřin-
ky, 747 05 Opava IČ: 04929560 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 65636 
oznamuje, že dne 21.11.2018 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována Ing.  Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti ZESSLER BAUUNTERNEHMUNG 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 04929560, Ratibořská 1583/33, Kateřinky, 
747 05 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kon-
taktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing.  Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti ZESSLER BAU-
UNTERNEHMUNG s.r.o., v likvidaciOV02129616-20181206

KALYBOSS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28945549, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 06. 12. 2018, 
OV02129606, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1217/2018-8 ze dne 13.9.2018, které nabylo právní moci dne 
17.10.2018, byla společnost KALYBOSS s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 15600, IČ: 28945549, 

zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02129606-20181206

ENNY CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25737368, Klad-
no - Kročehlavy, Holandská 2437, PSČ 272 01, 06. 12. 2018, 
OV02129605, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2033/2017-7 ze dne 12.2.2018, které nabylo právní moci dne 
27.9.2018, byla společnost ENNY CZ, spol. s r.o., se sídlem Klad-
no - Kročehlavy, Holandská 2437, PSČ 27201, IČ: 25737368, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02129605-20181206

PARNAS TRADING a.s. v likvidaci, Likvidace, 61974846, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 35/878, PSČ 130 00, 06. 12. 2018, 
OV02129602, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2280/2016-5 ze dne 10.5.2018, které nabylo právní moci dne 
6.6.2018, byla společnost PARNAS TRADING a.s., se sídlem Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 35/878, PSČ 13000, IČ: 61974846, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02129602-20181206

KASO K+P s.r.o., Likvidace, 25239074, Chebská 53, 356 01 So-
kolov, 06. 12. 2018, OV02129597, Likvidátor společnosti KASO 
K+P s.r.o. v likvidaci, IČ: 25239074, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 11703, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
240/2017-7 dne 17.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-
insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 868, 35601 Sokolov ID 
DS: rd9we8b OV02129597-20181206

Figurální porcelán Duchcov, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25004271, 
Teplická 637/43, 419 01 Duchcov, 06. 12. 2018, OV02129609, 
Oznamuji vstup společnosti Figurální porcelán Duchcov, s.r.o. 
do likvidace a rozhodnutí o zrušení společnosti s výzvou pro 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě, do tří měsíců. 
OV02129609-20181206

STAKO-Stavební kooperace, s.r.o. - v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63482916, Miličova 467, 686 01 Uherské Hradiště, 
06. 12. 2018, OV02129625, č. j. 45 K 2/2002 Přihláška po-
hledávky: 59 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: STAKO-Stavební 
kooperace, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 63482916, se sídlem Miličova 
467, 686 01 Uherské Hradiště o přihlášce pohledávky č. 59 vě-
řitele č. 57 Pavel Kočenda, narozený 17. 6. 1955, IČ: 13401220, 
bytem Zelená 1605/10, 160 00 Praha 6, takto: Návrhu věřite-
le č. 57 Pavel Kočenda, narozený 17. 6. 1955, IČ: 13401220, 
bytem Zelená 1605/10, 160 00 Praha 6, přihlášky pohledávky 
č. 59, aby do konkursního řízení na jeho místo vstoupila spo-
lečnost SCG servis, s.r.o., IČ: 62300032, se sídlem Slovenská 
1085/1a, 702 00 Ostrava, se vyhovuje. Poučení: Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení 
(ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.).Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Proti tomuto usnesení může 
nový věřitel podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Brno 29. listopadu 
2018 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02129625-
20181206

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 12. 2018, OV02129632, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
10934-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
10718 Nathalie Oškerová, narozená dne 6. 10. 1954, bytem 
Krásnostudenecká 1526/34, 405 02 Děčín VI – Letná, ve výši 
25 344,51 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesním ná-
stupcem původní věřitelky, a to: Jiří Jirsák, narozený dne 21. 
6. 1951, bytem Krásnostudenecká 1526/34, 405 02 Děčín VI 
– Letná. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 



Konkursní noviny 23/2018 | 73

182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 4. 
prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02129632-20181206

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 12. 2018, OV02129639, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
60974-35 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené věřitelky: č. 76640 
Dana Burďáková, narozena dne 21. 7. 1960, bytem Havlíčkova 
513/3, 789 01 Zábřeh, ve výši 4 209,59 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: Jana 
Valnohová, narozena dne 3. 3. 1998, bytem Havlíčkova 513/3, 
789 01 Zábřeh. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-
ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřed-
nictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 4. prosince 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02129639-
20181206

BAMIRE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28827287, Bučina 238, 
538 04 Prachovice, 06. 12. 2018, OV02129610, Notářským 
zápisem NZ147/2018 ze dne 29.11.2018 sepsaným notářkou 
JUDr.Olgou Zavoralovou, notářkou v Chrudimi, společnost BA-
MIRE s.r.o. v likvidaci se sídlem Bučina 238, 538 04 Prachovice, 
IČ: 28827287, zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, v oddílu C, vložce 30013,vstoupila dne 
30.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl povolán pan Milan 
Ochtinský, bydlištěm Bučina 238, 538 04 Prachovice. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitelé a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
od zveřejnění tohoto oznámení a výzvy, na adrese likvidátora. 
OV02129610-20181206

OXIPERUM s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 27252094, Pražská 39/41, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 06. 12. 2018, OV02088054, 
Likvidátor společnosti OXIPERUM s.r.o.- v likvidaci, se sídlem 
Pražská 41, 303 88, Plzeň, IČ: 27252094, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
19192 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 16. 10. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 23. 8. 2018, č.j. 38 Cm 27/2015 – 24, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02088054-20181206

KUBA J a J s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49245911, Bohutín - Vy-
soká Pec 198, PSČ 262 41, 06. 12. 2018, OV02088070, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KUBA J a J s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49245911, se sídlem Bohutín - Vysoká Pec 198, 
PSČ 262 41 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2312/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KUBA J a J s.r.o. v likvidaci, IČ: 49245911, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02088070-20181206

ONYX GOLD, družstvo v likvidaci, Likvidace, 26374781, Nám. 
Republiky 204/30, 301 00 Plzeň, 06. 12. 2018, OV02088056, 
Likvidátor družstva, ONYX GOLD, družstvo v likvidaci se sídlem 
Nám. Republiky 204/30, 301 00 Plzeň, IČ: 26374781, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
Dr, vložka 1948 (dále jen „Družstvo“), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje vstup Družstva do likvidace. Družstvo vstoupilo do likvida-
ce ke dni 16. 10. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 23. 8. 2018, č.j. 38 Cm 29/2015 – 21, kterým bylo 
Družstvo zrušeno a nařízena jeho likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Družstvu přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02088056-20181206

Cessa spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799029, Praha 5 
– Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00, 06. 12. 2018, 
OV02088031, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Cessa spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 – Sto-
důlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00 IČ: 25799029 Zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 71292, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Cessa spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 25799029, se sídlem 
Praha 5 – Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02088031-20181206

Cars for Life s.r.o., Likvidace, 01907654, Příkop 838/6, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, 06. 12. 2018, OV02088030, Společnost Cars 
for Life s.r.o. oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 15.11.2018 byla společnost Cars for Life s.r.o. zrušena 
s likvidací s účinností ke dni 15.11.2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti. OV02088030-20181206

NECRA s.r.o.,, v likvidaci, Likvidace, 27916111, Praha 2, Korunní 
859/18, PSČ 120 00, 06. 12. 2018, OV02088097, Společnost 
NECRA s.r.o.,, v likvidaci, IČ: 27916111 byla usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 71 Cm 102/2010-22, ze dne 23.3.2011 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámění na e-mailovou adresu likvidá-
torky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: 
Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02088097-20181206

Grosteponto step s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28156323, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 06. 12. 2018, 
OV02088036, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Grosteponto step s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Hab-
rovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 IČ: 28156323 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 237089, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti Grosteponto step s.r.o. v likvidaci, IČ: 28156323, 
Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02088036-20181206

Caementum corporate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27785483, 
náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 12. 
2018, OV02088043, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: Caementum corporate s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 27785483 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209737, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Caementum cor-
porate s.r.o. v likvidaci, IČ: 27785483, náměstí Přátelství 1518/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088043-20181206

GARISONETE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02297914, Pražákova 
1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, 06. 12. 2018, OV02088053, 
Společnost GARISONETE s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 02297914 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 191/2017-45 zrušena a dnem 13.6.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Miro-
slav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor 
společnosti GARISONETE s.r.o. v likvidaci, Pražákova 1008/69, 
Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 02297914 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing.  Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02088053-
20181206

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní orga-
nizace Tábor v likvidaci, Likvidace, 60063181, Kvapilova 2289, 
390 03 Tábor, 06. 12. 2018, OV02088116, Pobočný spolek 
oznamuje, že vstoupil dne 20. 9. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Eliška Plocková s bydlištěm Na Ve-
selském kopci 459/2, Soběslav II, 392 01 Soběslav. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: 
Eliška Plocková, Na Veselském kopci 459/2, Soběslav II, 392 01 
Soběslav. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majetku po-
bočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02088116-20181206

TARGET CMS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25613758, Václav-
ské náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 
2018, OV02088101, Společnost TARGET CMS, s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 25613758 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
71 Cm 144/2010-4 ze dne 25.8.2011 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02088101-20181206

Kumo trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28010078, Rychtaříkova 
1761/36, 326 00 Plzeň, 06. 12. 2018, OV02088057, Likvidátor 
společnosti KUMO trans s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rychtaříkova 
1761/36, 326 00 Plzeň, IČ: 28010078, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
21292 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 2. 10. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 29. 8. 2018, č.j. 38 Cm 64/2017 – 24, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02088057-20181206

Sdružení rodičů při mateřské škole Mateřídouška, v likvidaci, Li-
kvidace, 70939781, J. Božana 3141, Frýdek, 738 01 Frýdek-Mís-
tek, 06. 12. 2018, OV02088119, Likvidátor spolku Sdružení rodi-
čů při mateřské škole Mateřídouška, v likvidaci, IČ: 70939781, se 
sídlem J. Božana 3141, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
4672, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 91/2018-12 dne 30.8.2018 a které 
nabylo právní moci dne 9.10.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02088119-20181206

C.P.B.H. INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26479737, 
Praha 4, Zárybničná 2339/35, PSČ 141 00, 06. 12. 2018, 
OV02088086, Společnost C.P.B.H. INVESTMENT, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26479737 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. č.j. 
74 Cm 154/2010-4 ze dne 20. října 2010 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02088086-20181206

EXKLUSIV AUTO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26692651, Praha 10, 
Janýrova 3228/9, PSČ 100 00, 06. 12. 2018, OV02088088, Spo-
lečnost EXKLUSIV AUTO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26692651 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 150/2010-4 ze 
dne 28.03.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-
mailovou adresu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na ad-
resu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. OV02088088-20181206

DRM-Racing TECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24836460, Pra-
ha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 197 00, 06. 12. 2018, 
OV02088034, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DRM-Racing TECH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 
- Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 19700 IČ: 24836460 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 178883, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti DRM-Racing TECH s.r.o. v likvidaci, 



Konkursní noviny 23/2018 | 74

IČ: 24836460, Praha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 19700, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02088034-20181206

Gebrüder Helbig, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00334405, 
Vinohradská 365/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 12. 2018, 
OV02088091, Společnost Gebrüder Helbig, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 00334405 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
73 Cm 150/2009-8 ze dne 26.1.2011 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02088091-20181206

VAVEX - Sport 2000 v likvidaci, Likvidace, 25071432, Příbram III, 
Milínská 134, 06. 12. 2018, OV02088081, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti VAVEX - Sport 2000 v likvidaci, 
IČ: 25071432, se sídlem Příbram III, Milínská 134 s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 4. 2018, č. j. 83Cm 294/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VAVEX - Sport 
2000 v likvidaci, IČ: 25071432, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02088081-20181206

ALushnikoff s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27106667, Praha 10, Pod 
altánem 46/2405, PSČ 100 00, 06. 12. 2018, OV02088085, 
Společnost ALushnikoff s.r.o. v likvidaci, IČ: 27106667 byla usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 150/2010-4 ze dne 
28.03.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámění na e-mailovou ad-
resu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088085-20181206

Autoservis MORAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28294068, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2018, 
OV02129613, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, vý-
zva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní spo-
lečnosti Autoservis MORAVA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28294068, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v od-
díle C, vložka 301841 pan Tomáš Růžička dle § 198 zákona číslo 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, oznamuje, že 
společnost vstoupila dnem 1.12.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Tomáš Růžička, datum narození 10.5.1986, 
s trvalým pobytem a bydlištěm Hradčany-Kobeřice, Kobeřice 33. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné 
osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o majetku 
likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo neú-
činných právních jednáních likvidované společnosti, a to na adre-
su sídla společnosti: Autoservis MORAVA s.r.o. v likvidaci, Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 nebo na adresu likvidátora 
společnosti: Tomáš Růžička, Hradčany-Kobeřice, Kobeřice 33. To-
máš Růžička, likvidátor společnosti Autoservis MORAVA s.r.o. 
v likvidaci OV02129613-20181206

GBsw benefit s. r. o., Likvidace, 06035043, Hasičská 551/51, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 06. 12. 2018, OV02129615, Dne 
31.10.2018 vstoupila společnost GBsw benefit s. r. o. do li-
kvidace. Došlo k tomu na základě dohody společníků a likvi-
dátorem byl jmenován Petr Burian. Žádáme všechny věřitele, 
aby se přihlásili na e-mailu likvidátora petrburian@centrum.cz. 
OV02129615-20181206

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 12. 2018, OV02129629, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
73848-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
72607 Marie Benková, narozena dne 18. 2. 1951, bytem Plzeň-
ská 1566/15, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, ve výši 3 535,63 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodní věřitelky, a to: Josef Lesniak, narozený dne 21. 2. 1949, 
bytem Dvouletky 1207/74, 700 30 Ostrava - Hrabůvka. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 

doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 4. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02129629-20181206

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 06. 12. 2018, OV02129634, č. j. 33 K 10/2003, EČS 48132-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 47084 
Ing.  Miloslav Bartoň, narozený dne 8. 3. 1923, bytem Čechova 
111/9, 779 00 Olomouc - Neředín, ve výši 40 026,84 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Kristýna Bartoňová, narozena dne 15. 9. 1989, 
bytem Demlova 406/15, 779 00 Olomouc Lazce. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 4. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02129634-20181206

Myslivecké sdružení Kunčičky-Kunčice, v likvidaci, Likvidace, 
01870866, Holvekova 164/25, 718 00 Ostrava - Kunčičky, 06. 
12. 2018, OV02129618, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15Cm 166/2017-8 ze dne 23.1.2018 byl spolek Myslivecké 
sdružení Kunčičky-Kunčice zrušen s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 15Cm 166/2017-8 ze dne 23.1.2018 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele spolku Myslivecké sdružení Kunčičky-Kunčice „v li-
kvidaci“, IČ: 01870866, se sídlem Holvekova 164/25, 718 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02129618-20181206

REBL v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25417568, Žatec, Červenka 
1654, PSČ 438 01, 06. 12. 2018, OV02129596, Dohodou společ-
níků ze dne 5.9.2016 byla společnost zrušena a ke dni 1.10.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti a další dotčené osoby 
se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky za společností 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to výhradně 
na adrese: Žatec, Červenka 1654 OV02129596-20181206

PESTOL GASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25230531, Průjezd-
ná 1953/4, 434 01 Most, 06. 12. 2018, OV02088107, Likvidátor 
společnosti PESTOL GASTRO s.r.o. v likvidaci se sídlem Průjezd-
ná 1953/4, 43401 Most, IČ: 25230531, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 19327, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 344/2007 dne 23.10.2008, které 
nabylo právní moci dne 23.10.2008, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing.  Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02088107-20181206

Golden Pegas Bohemia, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25977342, Pra-
ha, Na Farkáně I 241, PSČ 150 00, 06. 12. 2018, OV02088037, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Golden Pegas Bohemia, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha, Na Farkáně 
I 241, PSČ 15000 IČ: 25977342 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154372, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Golden Pegas Bohemia, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25977342, Praha, 
Na Farkáně I 241, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088037-20181206

ESPREON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28531981, Praha 1 - Nové 
Město, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00, 06. 12. 2018, 
OV02088076, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ESPREON s.r.o. v likvidaci, IČ: 28531981, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1307/2017-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ESPREON 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28531981, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02088076-20181206

Enterprising Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24698865, 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 06. 12. 2018, 
OV02088078, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Enterprising Business, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24698865, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 2. 2018, č. j. 83Cm 2054/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Enterprising Business, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24698865, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02088078-20181206

KDO SI HRAJE NEZLOBÍ v likvidaci, Likvidace, 26994887, Rů-
žová 151, 250 82 Tuklaty, 06. 12. 2018, OV02088080, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KDO SI HRAJE NE-
ZLOBÍ v likvidaci, IČ: 26994887, se sídlem Tuklaty, Růžová 151, 
PSČ 250 82 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 4. 2018, č. j. 83Cm 
1777/2017-17 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvi-
dátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KDO SI HRAJE NEZLOBÍ v likvidaci, IČ: 26994887, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02088080-20181206

Quest Trade,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27929710, Praha 4, 
Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, 06. 12. 2018, OV02088100, 
Společnost Quest Trade,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27929710 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 5/2011-7 ze 
dne 31.3.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088100-20181206

BASKE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62967932, Neratovice, Na Vý-
sluní 1153, PSČ 277 11, 06. 12. 2018, OV02088077, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BASKE s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 62967932, se sídlem Neratovice, Na Výsluní 1153, 
PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2243/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
BASKE s.r.o. v likvidaci, IČ: 62967932, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02088077-20181206

Eurex consulting, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 18233554, 
Hlavní třída 132/52, 353 01 Mariánské Lázně, 06. 12. 2018, 
OV02088064, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 41 Cm 
1/2016 - 31 ze dne 30.8.2018, které nabylo právní moci dne 
2.11.2018, byla společnost Eurex Consulting, spol. s r.o., 
IČ: 18233554, se sídlem Hlavní třída 132 / 52, 353 01 Mari-
ánské Lázně, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 
1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02088064-20181206

NERŽA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27395961, Praha 4 - Nusle, 
Vlastislavova 562/15, PSČ 140 00, 06. 12. 2018, OV02088067, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NERŽA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27395961, se sídlem Praha 4 - Nusle, Vlastislavova 
562/15, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 7. 2018, č. 
j. 83Cm 632/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti NERŽA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27395961, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02088067-20181206

PEGATRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27803546, Praha 3, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 06. 12. 2018, OV02088098, 
Společnost PEGATRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27803546 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 134/2010-19 ze 
dne 2.6.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 



Konkursní noviny 23/2018 | 75

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088098-20181206

I. Komerční centrum Jirkov a.s. v likvidaci, Likvidace, 61535460, Jir-
kov, Vinařická 311, okres Chomutov, 06. 12. 2018, OV02088104, 
Likvidátor společnosti I. Komerční centrum Jirkov a.s. v likvidaci 
se sídlem Vinařická 311, 43111 Jirkov, IČ: 61535460, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. B, 
vl. 613, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 53/2018 dne 09.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 01.08.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing.  Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 
Most ID DS: nnyxtky OV02088104-20181206

KOSMOPROF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28217781, Praha 4 - 
Michle, Jemnická 887/4, PSČ 140 00, 06. 12. 2018, OV02129598, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 401/2018-7 ze 
dne 26.4.2018, které nabylo právní moci dne 27.9.2018, byla 
společnost KOSMOPROF s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, Jem-
nická 887/4, PSČ 14000, IČ: 28217781, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02129598-20181206

Bytové družstvo - tř.30.dubna 2327, Ostravav likvidaci, Likvida-
ce, 25866141, 30. dubna 2327/8, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 06. 12. 2018, OV02088114, Likvidátor společnos-
ti, Bytové družstvo - tř.30.dubna 2327, Ostravav likvidaci, se 
sídlem 30. dubna 2327/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 25866141, oznamuje, že družstvo vstoupilo do likvidace. Žá-
dáme případné věřitele družstva a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Ing.  Ivan 
Čupka, 30. dubna 2327/8, Ostrava-Moravská Ostrava, 702 00, 
telefonní spojení:+420 603 871 742. OV02088114-20181206

PV-PLASTIMEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04519230, Kakosova 
1037/1, Řeporyje, 155 00 Praha 5, 06. 12. 2018, OV02088032, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
PV-PLASTIMEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kakosova 1037/1, Řepory-
je, 155 00 Praha 5 IČ: 04519230 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248981, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
PV-PLASTIMEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 04519230, Kakosova 1037/1, 
Řeporyje, 155 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088032-20181206

„Sdružení Talpa Brunensis, o. s.“ v likvidaci, Likvidace, 22890751, 
Čs. armády 495/163, Poštorná, 691 41 Břeclav, 06. 12. 2018, 
OV02129611, Obchodní jméno:, Sdružení Talpa Brunensis, o. 
s.v likvidaci Sídlo: Čs. armády 495/163, Poštorná, 691 41 Břeclav 
IČ: 22890751 Spolek „Sdružení Talpa Brunensis, o. s.“ oznamuje, 
že vstoupil dne 18. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Ing.  Petra Čížková, bytem Schwaigrova 645/4, 
Komárov, 617 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV02129611-20181206

TOPREAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47536501, Čs. armá-
dy 143, Příbram IV, 261 01 Příbram, 06. 12. 2018, OV02129603, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2245/2017-7 ze 
dne 14.3.2018, které nabylo právní moci dne 27.9.2018, byla 
společnost TOPREAL, spol. s r.o., se sídlem Příbram IV, Čs. ar-
mády 143, PSČ 261 01, IČ: 47536501, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02129603-20181206

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 12. 2018, OV02129637, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
64024-24 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené věřitele: č. 62781 Jiří 

Neulinger, narozený dne 14. 8. 1946, bytem Hrabek 295/59, 
725 27 Ostrava - Plesná, ve výši 10 047,14 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Tomáš Neulinger, narozený dne 17. 1. 1974, bytem Horní 
881/18, 700 30 Ostrava - Hrabůvka. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
4. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02129637-20181206

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 12. 2018, OV02129638, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
59271-19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené věřitelky: č. 58241 
Milena Smetanová, narozená dne 27. 7. 1928, bytem Úprko-
va 1490/3, 586 01 Jihlava, ve výši 4 864,03 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesními nástupci původní věřitelky, a to: 
JUDr. Naděžda Lukáčová, narozená dne 11. 7. 1953, bytem Bo-
rový vrch 285/29, 460 01 Liberec XIII – Nové Pavlovice, Lenka 
Neustupová, Dis. narozená 29. 9. 1963, bytem Karlštejn 182, 
267 18 Karlštejn a Alena Hejduková, narozená 28. 7. 1971, by-
tem Zbilidy 76, 588 05 Zbilidy. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
3. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02129638-20181206

Asociace požárního sportu, spolek, Likvidace, 22850350, č.p. 
37, 788 21 Kolšov, 06. 12. 2018, OV02129595, Obchodní jmé-
no: Asociace požárního sportu, spolek Sídlo: Kolšov 37, 788 21 
IČ: 22850350 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě – pobočka v Olomouci L 9367 . Společ-
nost Asociace požárního sportu, spolek oznamuje, že vstoupila 
dne 1.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Petra 
Hejlová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02129595-
20181206

H.B.S.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46349979, Neratovice, 
nám. Republiky 400, okres Mělník, PSČ 277 11, 06. 12. 2018, 
OV02129604, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
8/2018-6 ze dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 
27.9.2018, byla společnost H.B.S.O. s.r.o., se sídlem Neratovice, 
okres Mělník, nám. Republiky 400, PSČ 27711, IČ: 46349979, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02129604-20181206

BISITENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24168670, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 06. 12. 2018, OV02088033, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BISITENA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavníkova 2357/9, Břevnov, 
169 00 Praha 6 IČ: 24168670 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185029, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti BISITENA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24168670, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088033-20181206

KŘÍŽ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47546531, Košík, Doubra-
vany čp 39, PSČ 289 35, 06. 12. 2018, OV02088106, Likvidátor 
společnosti KŘÍŽ, spol. s r.o. se sídlem Doubravany 39, 28934 
Košík, IČ: 47546531, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 19451, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83Cm 216/2018 
dne 09.04.2018, které nabylo právní moci dne 16.05.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing.  Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV02088106-20181206

Johannes Weickert, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26248611, Ru-
bešova 581/4, 326 00 Plzeň, 06. 12. 2018, OV02088058, Li-
kvidátor společnosti Johannes Weickert, s.r.o. v likvidaci, se 

sídlem Rubešova 581/4, 326 00, Plzeň, IČ: 26248611, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 24815 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 26. 9. 2018, a to na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 23. 8. 2018, č.j. 38 Cm 428/2018 – 6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02088058-20181206

BIG Lions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01927736, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 12. 2018, OV02088046, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BIG Lions s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bartoškova 1368/4, Nusle, 
140 00 Praha 4 IČ: 01927736 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213471, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BIG Lions s.r.o. v likvidaci, IČ: 01927736, Bartoškova 1368/4, 
Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088046-20181206

PRIGA s.r.o., Likvidace, 29198453, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 06. 12. 2018, OV02088112, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 5 Cm 64/2018-33, ze dne 1. 8. 2018 byla obchodní 
korporace PRIGA s.r.o., IČ: 29198453, sídlem náměstí Svobody 
93/22, 602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02088112-20181206

Magic Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27561542, Praha 1, 
Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00, 06. 12. 2018, OV02088095, 
Společnost Magic Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 27561542 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 142/2009-21 ze 
dne 24.5.2010 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámění na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088095-20181206

PS POLY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26970686, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 12. 2018, 
OV02088044, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PS POLY, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přá-
telství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26970686 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 236738, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti PS POLY, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26970686, 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02088044-20181206

N E S P, komerční kanceláře, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
15061582, Škroupova 693/9, 500 02 Hradec Králové, 06. 12. 
2018, OV02088050, Na jednání valné hromady konané dne 
29.5.1996 bylo rozhodnuto o vstupu společnosti N E S P, ko-
merční kanceláře, spol. s r.o., IČ: 15061582, se sídlem Hradec 
Králové, Škroupova 693/9, PSČ 500 02, zapsané v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 289, do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel Rejman, bytem 
Hradec Králové, nám. Svobody 372. Následným usnesením ze 
dne 24.5.2013, pod č.j. 28Cm 32/2013-3, Krajský soud v Hradci 
Králové rozhodl o jmenování Ing.  Davida Jánošíka, Hradec Králo-
vé, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02, do funkce nového likvidáto-
ra společnosti N E S P, komerční kanceláře, spol. s r.o. v likvidaci. 



Konkursní noviny 23/2018 | 76

Nově ustanovený likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své po-
hledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu 
jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně 
na adrese kanceláře likvidátora. OV02088050-20181206

INEX TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26442817, Praha 5, 
Draženovská 664/4, PSČ 155 00, 06. 12. 2018, OV02088093, 
Společnost INEX TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 26442817 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 1/2011-18 ze 
dne 19.5.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088093-20181206

SERVIS FS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27097293, Praha 10 - 
Dolní Měcholupy, Ke Dráze 422/4, PSČ 111 01, 06. 12. 2018, 
OV02088071, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SERVIS FS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27097293, se sídlem 
Praha 10 - Dolní Měcholupy, Ke Dráze 422/4, PSČ 111 01 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 20. 7. 2017, č. j. 83Cm 1344/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SERVIS FS, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27097293, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02088071-20181206

Rich Bart Associates (CZ), s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27200230, 
Praha 4, Kloboučnická 1443/2, PSČ 140 00, 06. 12. 2018, 
OV02088074, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Rich Bart Associates (CZ), s.r.o. v likvidaci, IČ: 27200230, 
se sídlem Praha 4, Kloboučnická 1443/2, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 7. 2018, č. j. 83Cm 828/20181-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Rich Bart Associates 
(CZ), s.r.o. v likvidaci, IČ: 27200230, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02088074-20181206

AUTO WEIGERT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48110345, Pra-
ha 4, K Šeberovu 508, PSČ 149 00, 06. 12. 2018, OV02088039, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AUTO WEIGERT, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, K Šebero-
vu 508, PSČ 14900 IČ: 48110345 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16177, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
AUTO WEIGERT, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48110345, Praha 4, 
K Šeberovu 508, PSČ 14900, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088039-20181206

RBG system s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29106001, Skré-
tova 475/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 06. 12. 2018, 
OV02088059, Likvidátor společnosti RBG system s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Skrétova 475/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
IČ: 29106001, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C,vložka 25105 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvi-
dace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 16. 10. 2018, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 23. 8. 
2018, č.j. 38 Cm 33/2015 – 28, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02088059-
20181206

SEMI ŠTĚTÍ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25008455, Štětí, Lidická 
530, PSČ 411 08, 06. 12. 2018, OV02088110, Oznámení o li-
kvidaci Obchodní jméno: SEMI ŠTĚTÍ s.r.o., v likvidaciSídlo: Štětí, 
Lidická 530, PSČ 411 08 IČ: 25008455 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn. C 11159 SEMI ŠTĚTÍ s.r.o., v 
likvidaci, se sídlem Štětí, Lidická 530, PSČ 411 08, IČ: 25008455, 
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn. C 
11159, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 

Labem ze dne 7.3.2018, č.j. 18 Cm 3/2016-9 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 11.4.2018) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02088110-20181206

PR DEVELOPMENT s.r.o., Likvidace, 27731278, Zvonařka 
470/2b, Trnitá, 602 00 Brno, 06. 12. 2018, OV02088113, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 47/2018-43, ze dne 
1. 8. 2018 byla obchodní korporace PR DEVELOPMENT s.r.o., 
IČ: 27731278, sídlem Zvonařka 470/2b, Trnitá, 602 00 Brno zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02088113-20181206

C I B E T, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 48293148, Zářivá 41/5, 
301 00 Plzeň - Radobyčice, 06. 12. 2018, OV02088055, Likvidá-
tor společnosti C I B E T, v.o.s. v likvidaci se sídlem Zářivá 41/5, 
301 00 Plzeň - Radobyčice, IČ: 48293148, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl A, vložka 
10432 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost byla zrušena ze záko-
na dle ust. § 88 odst. 1 písm. f) obchodního zákoníku a dle ust. 
§ 88 odst. 2 obchodního zákoníku vstoupila do likvidace dne 31. 
8. 2010. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 30. 8. 2018, 
č.j., 38 Cm 36/2017–14 byla likvidátorem Společnosti jmenová-
na společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02088055-20181206

Merlot CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26104865, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 12. 2018, OV02088042, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Merlot CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 26104865 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 268540, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Merlot CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26104865, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088042-20181206

CREO77 a.s. v likvidaci, Likvidace, 27671135, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 12. 2018, OV02088035, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
CREO77 a.s. v likvidaci Sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 27671135 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19361, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti CREO77 a.s. v likvidaci, IČ: 27671135, sídlem Chude-
nická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088035-
20181206

LV Enterprises, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27540901, Praha 3, 
Víta Nejedlého 665/20, PSČ 130 00, 06. 12. 2018, OV02088108, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti LV Enterprises, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 3, Víta Nejedlého 665/20, PSČ 13000, IČ: 27540901, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 272322, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 22.10.2018 rozhodla valná hromada obchodní společnosti 
LV Enterprises, s.r.o., o zrušení společnosti LV Enterprises, s.r.o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
LV Enterprises, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti LV Enterprises, s.r.o. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností LV Enterprises, s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 17.11.2018 LV Enterprises, s.r.o. v li-
kvidaci Mgr. Petr Vacek, likvidátor OV02088108-20181206

TRIVOR COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24309931, Za 
zastávkou 373, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 06. 12. 
2018, OV02088045, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: TRIVOR COMPANY s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Za zastávkou 373, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 
IČ: 24309931 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195433, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti TRIVOR COM-
PANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24309931, Za zastávkou 373, Dolní 
Měcholupy, 111 01 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088045-20181206

Glenn Hill Drinks a.s. v likvidaci, Likvidace, 46357262, Dolní 
Bousov, Tovární 340, PSČ 294 04, 06. 12. 2018, OV02088040, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Glenn Hill Drinks a.s. v likvidaci Sídlo: Dolní Bousov, Tovární 
340, PSČ 29404 IČ: 46357262 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2610, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Glenn Hill Drinks a.s. v likvidaci, IČ: 46357262, Dolní Bousov, 
Tovární 340, PSČ 29404, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088040-20181206

DAAVS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29445914, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava - Mariánské hory , 06. 12. 2018, OV02088122, 
Likvidátor společnosti DAAVS s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29445914, 
se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
oznamuje, že společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 29 Cm 295/2015 - 8 
ze dne 13. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 9. 8. 2016. 
Usnesení o nařízení likvidace je dostupné z www.justice.cz ob-
chodní rejstřík, sbírka listin jmenované korporace, a to na zákla-
dě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění na adresu: „DAAVS 
s. r. o. „v likvidaci“, U Jaktařské brány 153/2, 746 01 Opava“ 
nebo do datové schránky likvidované společnosti. OV02088122-
20181206

TIRINSI project, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29193117, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 06. 12. 2018, 
OV02088066, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TIRINSI project, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29193117, se síd-
lem Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 11. 6. 2018, č. j. 83Cm 858/2018-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TIRINSI project, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29193117, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02088066-20181206

FELTON TRADE s.r.o., Likvidace, 62584707, Branická 1573/114, 
147 00 Praha 4, 06. 12. 2018, OV02088063, Společnost FEL-
TON TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Branická 1573/114, 
14700 Praha 4, IČ: 62584707, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na níže uvedené adrese jmenovaného likvidátora: 
Ing.  Romana Nováková – likvidátor, adresa pro příjem pohledá-
vek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 OV02088063-20181206

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 06. 12. 
2018, OV02129626, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 403 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 403 věřitele č. 403 Jan Pacek, 



Konkursní noviny 23/2018 | 77

narozený 3. 6. 1929, zemřelý 2. 5. 2016, posledně bytem Ast-
ronautů 1094/9, 736 01 Havířov, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 403 věřitele č. 403 Jan Pacek, 
narozený 3. 6. 1929, zemřelý 2. 5. 2016, posledně bytem Ast-
ronautů 1094/9, 736 01 Havířov, s věřitelem: - Valentina Pac-
ková, narozená 15. 4. 1933, bytem Astronautů 1094/9, 736 01 
Havířov, - Jana Šmídová, narozená 12. 12. 1962, bytem 739 36 
Bruzkovice 232, - Alexandr Pacek, narozený 14. 4. 1957, bytem 
Dlouhá třída 1173/101, 736 01 Havířov. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 29. listopadu 2018 Mgr. To-
máš Tankó v. r. asistent soudce OV02129626-20181206

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 12. 2018, OV02129630, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
42914- 13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
42315 Zdeněk Dusil, narozený dne 18. 6. 1932, bytem Vrch-
lického 578/10, 500 02 Hradec Králové – Pražské Předměstí, 
ve výši 3 848,36 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní 
nástupkyní původního věřitele, a to: Mária Dusilová, narozená 
dne 2. 9. 1939, bytem Na dlouhém lánu 348/35, 160 00 Pra-
ha 6-Vokovice. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolá-
ní do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 
182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 4. 
prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02129630-20181206

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 06. 12. 2018, OV02129631, č. j. 33 K 10/2003, EČS 30524-
22 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 76290 Františka 
Tomančáková, narozena dne 12. 3. 1930, bytem třída Bří Čapků 
3273/1, 695 01 Hodonín, ve výši 10 255,03 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Dana Fialíková, narozena dne 19. 4. 1959, bytem G. Preissové 
2859/13, 695 01 Hodonín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
4. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02129631-20181206

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 12. 2018, OV02129640, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
62490-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené věřitele: č. 61285 Zde-
něk Linduška, narozený dne 8. 11. 1929, bytem M. G. Dobne-
ra 2941/6,434 01 Most. ve výši 35 224,33 Kč. takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Ing.  Jan Vohnout, narozený dne 17. 12. 1950, bytem 
Ke koupališti 1519, 434 01 Most. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
3. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02129640-20181206

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 06. 12. 2018, OV02129641, č. j. 33 K 10/2003, EČS 58349-
15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené věřitele: č. 57270 Rudolf Navrátil, na-
rozený dne 17. 12. 1929, bytem Hradešínská 2402/55, 101 00 
Praha 10 – Vinohrady, ve výši 39 289,38 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesními nástupci původního věřitele, a to: Mi-
roslav Nejedlý, narozený dne 30. 7. 1959, bytem Zbečno 174 
E, 270 24 Zbečno a Milena Nejedlá, narozená dne 9. 7. 1960, 
bytem Zbečno 174 E, 270 24 Zbečno. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 

doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
3. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02129641-20181206

Labonita Property, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24286656, Pra-
ha 4 - Braník, Branická 213/53, PSČ 147 00, 06. 12. 2018, 
OV02129599, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
833/2015-3 ze dne 30.7.2015, které nabylo právní moci dne 
29.8.2015, byla společnost Labonita Property, s.r.o., se sídlem 
Praha 4 - Braník, Branická 213/53, PSČ 14700, IČ: 24286656, 
zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
80Cm 96/2018-2 ze dne 29.8.2018, které nabylo právní moci 
dne 4.10.2018 byla novým likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02129599-20181206

E L Z A K O veřejná obchodní společnost, Likvidace, 18385940, 
Chabařovice, Bednářská 414, PSČ 403 17, 06. 12. 2018, 
OV02088049, Oznámení vstupu společnosti E L Z A K O veřej-
ná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 18385940, Chabařovice, 
Bednářská 414, PSČ 40317 do likvidace. Obchodní společnost E 
L Z A K O veřejná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 18385940, 
Chabařovice, Bednářská 414, PSČ 40317 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AX-
XIII, vložka 366, oznamuje, že dne 15. 8. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence 
v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy. OV02088049-20181206

METEOR MEDIA INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27841421, Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 
06. 12. 2018, OV02088096, Společnost METEOR MEDIA IN-
TERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27841421 byla usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 44/2011-8 ze dne 16. 
března 2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088096-20181206

FoilsFolies, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27232689, Praha 5, Ko-
řenského 1052/4, PSČ 150 00, 06. 12. 2018, OV02088129, 
Společnost FoilsFolies, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27232689 byla usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 71Cm 35/2011-25 ze dne 
14.07.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088129-20181206

AGRO MORAVA, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 13690329, 617 00 
Brno, Zvonařka 137/14, 06. 12. 2018, OV02129612, Likvidátor 
společnosti AGRO MORAVA, v.o.s. v likvidaci se sídlem 61700 
Brno, Zvonařka 137/14, IČ: 13690328 oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: Ing.  Vlastimil Boudný, Mokrá 149, Mokrá-
Horákov 66404 tel. 731452868, e-mail agromorava@post.cz 
AGRO MORAVA, v.o.s. v likvidaci 61700 Brno, Zvonařka 137/14 
IČ: 13690329 OV02129612-20181206

Šachový klub Frýdek - Místek, v likvidaci, Likvidace, 68157878, 
Petra Jilemnického 1803, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 06. 12. 
2018, OV02088121, Likvidátor spolku Šachový klub Frýdek - 
Místek „v likvidaci“, IČ: 68157878, se sídlem Petra Jilemnického 
1803, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 3975, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 13/2018-7 dne 26.7.2018 a které nabylo právní moci 
dne 12.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02088121-
20181206

REDMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27654656, Kolín - Kolín I, 
Kutnohorská 54, PSČ 280 02, 06. 12. 2018, OV02088079, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti REDMAX s.r.o. 

v likvidaci, IČ: 27654656, se sídlem Kolín - Kolín I, Kutnohorská 
54, PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 3. 2018, č. j. 
83Cm 2371/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti REDMAX s.r.o. v likvidaci, IČ: 27654656, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02088079-20181206

BRETSON House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03325296, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2018, 
OV02088047, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: BRETSON House s.r.o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03325296 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 230084, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti BRETSON House s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03325296, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02088047-20181206

MK SERVIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25656864, Mělník, 
U Vlečky 2368, PSČ 276 01, 06. 12. 2018, OV02088111, Zve-
řejnění rozhodnutí o zrušení společnosti MK SERVIS spol. s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti MK SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25656864, se sídlem: Mělník, U Vlečky 2368, PSČ 27601, 
zapsané v oddílu C, vložce 58649, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 
84 Cm 941/2018 – 4, ke dni 28.8.2018 vstoupila společnost MK 
SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 
941/2018 – 4 o zrušení společnosti: „I. Obchodní korporace MK 
SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 256 56 864, sídlem U Vlečky 
2368, 276 01 Mělník, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. 
Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti MK SERVIS 
spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 256 56 864, sídlem U Vlečky 2368, 
276 01 Mělník, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti 
MK SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věři-
tele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky 
za společností MK SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš 
Holý likvidátor společnosti MK SERVIS spol. s.r.o. v likvidaci 
OV02088111-20181206

Burgo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27892603, Praha 1 - Staré Měs-
to, Provaznická 386/1, PSČ 110 00, 06. 12. 2018, OV02088048, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Burgo s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Staré Město, Provaznická 
386/1, PSČ 11000 IČ: 27892603 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124689, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Burgo s.r.o. v likvidaci, IČ: 27892603, Praha 1 - Staré Město, 
Provaznická 386/1, PSČ 11000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02088048-20181206

A + A NADO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698737, Praha 2 - 
Vinohrady, U Havlíčkových sadů 1541/5, PSČ 120 00, 06. 12. 
2018, OV02088084, Společnost A + A NADO, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25698737, byla usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
73 Cm 69/2011-8 zrušena s likvidací a likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou 
adresu likvidátorky: likvidace@advokb.cz či na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, Praha 2. 
OV02088084-20181206

PRAGOFINANZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48593851, 
Mostecká 49/12, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 06. 12. 2018, 
OV02088099, Společnost PRAGOFINANZ spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 48593851 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
80 Cm 24/2010-4 ze dne 13.04.2010 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 



Konkursní noviny 23/2018 | 78

Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02088099-20181206

Jobplast s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25424190, Čsl. armády 
1768/82, 434 01 Most, 06. 12. 2018, OV02088105, Likvidá-
tor společnosti Jobplast s.r.o. v likvidaci se sídlem Čsl. armády 
1768/82, 43401 Most, IČ: 25424190, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 17468, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 67/2018 dne 09.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 09.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing.  Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02088105-20181206

Sportovní klub MORAVIA Frýdek - Místek, v likvidaci, Likvida-
ce, 65494814, Frýdek - Místek, 06. 12. 2018, OV02088120, 
Likvidátor spolku Sportovní klub MORAVIA Frýdek - Místek „v li-
kvidaci“, IČ: 65494814, se sídlem Frýdek - Místek, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
3491, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 5 Cm 65/2018-12 dne 26.7.2018 a které 
nabylo právní moci dne 14.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02088120-20181206

Emobility services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04460987, Sokol-
ská 30, Šumná, 436 01 Litvínov, 06. 12. 2018, OV02088102, 
Likvidátor společnosti Emobility services, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Sokolská 30, 43601 Litvínov - Šumná, IČ: 04460987, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad La-
bem odd. C, vl. 36354, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 70/2018 
dne 24.07.2018, které nabylo právní moci dne 26.09.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing.  Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV02088102-20181206

GASTRO - SERVIS M a C v likvidaci, Likvidace, 00674338, 
Březinova 513/2, Karlín, 186 00 Praha 8, 06. 12. 2018, 
OV02088038, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: GASTRO - SERVIS M a C v likvidaci Sídlo: 
Březinova 513/2, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 00674338 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl ALXV, vložka 110, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing.  Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti GASTRO - SERVIS M a C v likvidaci, 
IČ: 00674338, Březinova 513/2, Karlín, 186 00 Praha 8, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencni-
pravo.eu. OV02088038-20181206

FG FINANZ-SERVICE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27966267, 
Praha 1 - Nové Město, Petrská 1136/12, PSČ 110 01, 06. 12. 
2018, OV02088073, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti FG FINANZ-SERVICE CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27966267, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Petrská 1136/12, 
PSČ 110 01 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1408/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
FG FINANZ-SERVICE CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27966267, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02088073-20181206

i90 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25687085, Praha 1 - Malá Strana, 
Nerudova 232/49, PSČ 118 00, 06. 12. 2018, OV02088069, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti i90 s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25687085, se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Ne-
rudova 232/49, PSČ 118 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
7. 2017, č. j. 83Cm 1144/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti i90 s.r.o. v likvidaci, IČ: 25687085, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02088069-20181206

AUTO HANUSKA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46887318, 
Hluboká 25, 345 06 Kdyně, 06. 12. 2018, OV02088082, Na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 133/2018-24 
ze dne 12.10.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti AUTO 
HANUSKA, spol. s r.o. s likvidací ke dni 06.11.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován Ladislav Hanuska, Hluboká 25, 345 06 Kdyně, 
dat.nar. 05.listopadu 1961. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidátora společnosti. 
OV02088082-20181206

UNIVERSE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47546930, Pří-
bram - Příbram IV, Čs. armády 143, PSČ 261 01, 06. 12. 2018, 
OV02088072, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti UNIVERSE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47546930, se sídlem 
Příbram - Příbram IV, Čs. armády 143, PSČ 261 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 7. 2018, č. j. 83Cm 798/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti UNIVERSE spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47546930, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02088072-20181206

Low price s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28620933, Martinovská 
3168/48, 723 00 Ostrava, 06. 12. 2018, OV02129617, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15.12.2017, č.j. 24Cm 
59/2017-12, byla obchodní společnost Low price s.r.o. zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15.12.2018, č.j. 24Cm 59/2017-12, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reál-
ní 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti Low price s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28620933, se sídlem 
Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava, aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02129617-20181206

XIER s.r.o. likvidaci, Likvidace, 29002516, Praha 5 - Smíchov, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 06. 12. 2018, OV02129601, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2298/2017-9 ze 
dne 29.5.2018, které nabylo právní moci dne 26.9.2018, byla 
společnost XIER s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Na Provaz-
nici 2063/3, PSČ 15000, IČ: 29002516, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02129601-20181206

CS Safe Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02156105, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2018, 
OV02129614, Likvidátor oznamuje, že obchodní společnost CS 
Safe Solutions s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02156105, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
216229 se Valná hromada obchodní společnosti CS Safe Solu-
tions s.r.o. dne 20.9.2018 rozhodla vstoupit do likvidace ke dni 
1.10.2018. Likvidátorem společnost CS Safe Solutions s.r.o. v li-
kvidaci byl jmenován pan Ing.  Vlastislav Brabec, nar. 23.03.1979, 
bytem Ke Spofě 665/4, 143 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy v obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na následující 
adrese: CS Safe Solutions s.r.o. v likvidaci Rybná 716/24 Praha 1, 
PSČ 110 00 OV02129614-20181206

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 12. 2018, OV02129635, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
55508-17 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 54523 Ivanka Krečmerová, narozená dne 9. 7. 1949, bytem 
Na Sídlišti 837, 277 13 Kostelec nad Labem, ve výši 24 688,33 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesními nástupci původní 
věřitelky, a to: MUDr. Martina Krečmerová, narozená dne 20. 
3. 1976, bytem Na Sídlišti 837, 277 13 Kostelec nad Labem 
a Ing.  Pavel Krečmer, narozený 9. 12. 1973, bytem Na Sídlišti 
837, 277 13 Kostelec nad Labem Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
3. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02129635-20181206

Gasmont - servis, a.s., Konkurz, Konkurz - zrušení, 25924486, 
Staré Hradiště, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic, 06. 12. 2018, 
OV02133663, Č.j.: 43 K 7/2001-787 Krajský soud v Hradci 
Králové dne 30.11.2018 pod č.j.: 43 K 7/2001-786 rozhodl sa-
mosoudcem JUDr. Pavlem Vosečkem v konkurzní věci úpadce: 
Gasmont - servis, a.s., IČ: 25924486, Staré Hradiště, 533 52, 
Staré Hradiště u Pardubic takto: Konkurz na majetek úpadce 
Gasmont - servis, a.s., IČ: 25924486, Staré Hradiště, 533 52, 
Staré Hradiště u Pardubic se zrušuje po splnění rozvrhového 
usnesení. Hradec Králové dne 30. listopadu 2018 JUDr. Pavel 
Voseček v. r. samosoudce OV02133663-20181206

CAR4FREE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29021456, Praha 5 - Smí-
chov, Nádražní 893/46, PSČ 150 00, 06. 12. 2018, OV02088051, 
Společnost CAR4FREE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smí-
chov, Nádražní 893/46, PSČ 15000, IČ: 29021456 oznamuje, 
že dne 22.10.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
a ostatní dotčené osoby se tímto vyzývají, aby své pohledávky 
přihlásili a ostatní práva uplatnili v zákonné lhůtě u likvidátora 
společnosti na uvedené adrese. OV02088051-20181206

HOTEL SOLE, spol. s r.o., Likvidace, 25338421, Zlín, tř. Tomáše 
Bati 5213, PSČ 760 01, 06. 12. 2018, OV02088115, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění 
jejich pohledávek Likvidátor společnosti Hotel Sole, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25338421, se sídlem třída T.Bati 5213,760 01 
Zlín, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně pod sp.zn. C27141 ( dále jen společnost), oznamuje 
v souladu s ustanovením par.198 odst.2 občanského zákoníku, že 
rozhodnutím společníků vstoupila dne 17.11.2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Stanislav Janota Bratřejov č.p. 
74 76312 Bratřejov. Zlín 18.11.2018 Stanislav Janota likvidátor 
OV02088115-20181206

Tabakar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28006364, Husovo ná-
městí 583/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 06. 12. 2018, 
OV02088062, Likvidátor společnosti Tabakar s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Husovo náměstí 1, 301 00 Plzeň, IČ: 28006364, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 21143 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 9. 10. 2018, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 5. 9. 2018, č.j. 38 Cm 33/2017 – 15 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02088062-20181206

CB architects s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03321541, Štolmířská 
443, 282 01 Český Brod, 06. 12. 2018, OV02088109, Likvidátor 
společnosti CB architects s.r.o., v likvidaci, IČ: 03321541, sídlem 
Štolmířská 443, 282 01 Český Brod, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 230085, 
tímto v souladu s § 198 občanského zákoníku zveřejňuje, že 
ke dni 22.10.2018 rozhodl Ing.  Jiří Bolomský, nar. 29.3.1974, 
bytem Štolmířská 443, 282 01 Český Brod, jako jediný společník 
společnosti CB architects s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti 
CB architects s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti CB architects s.r.o., v likvidaci tímto podle § 
198 občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti CB architects s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
CB architects s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
V Praze dne 15.11.2018 CB architects s.r.o., v likvidaci Mgr. Vít 
Veselý, likvidátor OV02088109-20181206

CHANCE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26213206, Klecany, 
Na Skalkách 201, okres Praha-východ, PSČ 250 67, 06. 12. 
2018, OV02088092, Společnost CHANCE CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26213206 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
74 Cm 71/2010-3 ze dne 22. července 2010 zrušena s likvida-
cí. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvida-
ce@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina 
Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02088092-
20181206

Liakospol s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03219933, Křiby 4718, 
760 05 Zlín, 06. 12. 2018, OV02088090, Obchodní jméno: 
LIAKOSPOL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 760 05 Zlín, Křiby 4718 
IČ: 03219933 Společnost LIAKOSPOL s.r.o. v likvidaci, 760 05 
Zlín, Křiby 4718, IČ: 03219933 oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2016 do likvidace. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 



Konkursní noviny 23/2018 | 79

v Brně dne 31.12.2016. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Ladislav Kosatík, bytem 767 01 Skaštice č.p.110. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě ode dne zveřejnění na adrese společnosti. Ladislav 
Kosatík likvidátor LIAKOSPOL s.r.o. v likvidaci OV02088090-
20181206

Provena finance s.r.o., Likvidace, 28478177, Zvonková 2644/15, 
106 00 Praha 10, 06. 12. 2018, OV02088118, Obchodní jméno: 
Provena finance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Záběhlice, Zvon-
ková 2644/15, PSČ 10600 IČ: 28478177 Společnost Provena 
finance s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ALEŠ KOSTEČKA, dat. 
nar. 3. října 1970, Diblíkova 503/20, Štěrboholy, 102 00 Pra-
ha 10 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02088118-20181206

PZ - INSTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28011473, Karlova 
211/5, 301 00 Plzeň, 06. 12. 2018, OV02088061, Likvidátor 
společnosti PZ - INSTAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlova 
211/5, 301 00 Plzeň, IČ: 28011473 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
21337 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 9. 10. 2018, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 29. 8. 2017, č.j. 38 Cm 63/2017 
– 9, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. 
se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Spo-
lečnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02088061-
20181206

IMPO - EXPO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27163733, Praha 5, 
Vrchlického 677/82, PSČ 150 00, 06. 12. 2018, OV02129600, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1174/2018-5 ze 
dne 19.9.2018, které nabylo právní moci dne 27.10.2018, byla 
společnost IMPO - EXPO CZ s.r.o., se sídlem Praha 5, Vrchlic-
kého 677/82, PSČ 15000, IČ: 27163733, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02129600-20181206

BIOCITRIC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25219642, Janáčkova 
1884/64, Bolevec, 323 00 Plzeň, 06. 12. 2018, OV02088060, 
Likvidátor společnosti BIOCITRIC, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ja-
náčkova 64, 323 22 Plzeň, IČ: 25219642, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9707 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
9. 10. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze 
dne 30. 8. 2018, č.j. 38 Cm 49/2017 – 13, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02088060-20181206

Centrorest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25070606, Vltavská 
301/13, Smíchov, 150 00 Praha 5, 06. 12. 2018, OV02088087, 
Společnost Centrorest, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25070606 byla usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 24.05.2010, č.j. 80Cm 
35/2009-22 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02088087-20181206

POLYTOP, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 62580531, Zádub 
76, 353 01 Zádub-Závišín , 06. 12. 2018, OV02088065, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 575/2018 - 8 ze dne 
26.10.2018, které nabylo právní moci dne 30.10.2018, byla spo-
lečnost POLYTOP, spol. s r.o., IČ: 62580531, se sídlem Zádub 76, 
353 01 Zádub — Závišín, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, 
Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02088065-
20181206

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 12. 
2018, OV02125775, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 347 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 347 věřitele: Josef Halaška, naro-
zený 5. 4. 1931, posledně bytem B. Václavka 1792/20, 787 01 
Šumperk takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
347 věřitele Josefa Halašky, narozeného 5. 4. 1931, posledně 
bytem B. Václavka 1792/20, 787 01 Šumperk, pokračovat s věři-
teli: - Jitka Halašková, narozená 29. 1. 1934, bytem B. Václavka 
1792/20, Šumperk - Jana Jaňourová, narozená 9. 3. 1959, by-
tem Dolní Studénky 364. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 29. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčko-
vá v. r. asistentka soudce OV02125775-20181205

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, 30. dubna 635/35, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va, 05. 12. 2018, OV02125776, č. j. 33 K 10/2003, EČS 47125-
20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkursu úpadkyně: Union banka, a.s., v likvidaci, 
, IČ: 41034261, se sídlem 30. dubna 635/35, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava ve věci přihlášené pohledávky věřitelky 
číslo 45996: Helena Kolečářová, narozena 14.07.1951, Edvarda 
Beneše 1788/26, Plzeň, Jižní Předměstí, ve výši 10 072,77 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní-
ho věřitele, a to: Miroslava Vondrušková, narozena 12.01.1958, 
bytem 384 41 Zbytiny 8. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 03. prosince 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02125776-20181205

KINEGAL Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01758861, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 12. 2018, 
OV02125721, Likvidátor společnosti KINEGAL Finance s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01758861, se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že společnost byla zrušená s likvidací, a to 
na základě Usnesení Městského soudu v Praze, č. j. 84 Cm 
800/2018 - 7 ze dne 12. 9. 2018, které nabylo právní moci dne 
5. 11. 2018 a opravného Usnesení Městského soudu v Praze, 
č. j. 84 Cm 800/2018 - 11 ze dne 26. 9. 2018, které nabylo 
právní moci dne 18. 10. 2018. Usnesení o nařízení likvidace 
je dostupné z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin 
jmenované korporace, a to na základě zásady veřejné publicity. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od toho-
to uveřejnění na adresu likvidátora: „FOLTAN a spol., Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky. OV02125721-
20181205

SDRUŽENÍ SLEZSKÉ BESKYDY, v likvidaci, Likvidace, 63026023, 
Jablunkov, 05. 12. 2018, OV02083375, Likvidátor spolku, SDRU-
ŽENÍ SLEZSKÉ BESKYDY„v likvidaci“, IČ: 63026023, se sídlem 
Jablunkov, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. L, vl. 3066, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 57/2018-11 dne 
26.7.2018 a které nabylo právní moci dne 21.9.2018, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing.  Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02083375-20181205

Pecunia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26391929, Praha 3 - Žiž-
kov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, 05. 12. 2018, 
OV02125734, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Pecunia s.r.o. v likvidaci, IČ: 26391929, se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 02 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 24. 4. 2018, č. j. 83Cm 377/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Pecunia s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26391929, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02125734-20181205

MONTA VOVA Cheb, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25327623, 
Táborská 364/12, 351 01 Františkovy Lázně, 05. 12. 2018, 

OV02125723, Společnost MONTA VOVA Cheb, spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Táborská 364/12, 351 01 Františkovy Lázně, 
IČ: 25327623, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 11. srpna 2017, které nabylo právní moci a je vykonatelné 
dnem 3.října 2017, č.j. 40 Cm 302/2008-27, ve spojení s usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 19.listopadu 2010, č.j. 
40 Cm 302/2008-14, byla společnost zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Ing.  Ivana 
Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ 603 00. OV02125723-20181205

NUSANTARA, s. r. o., Likvidace, 44269871, Přesličková 2886/11, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 05. 12. 2018, OV02083365, JUDr. 
Hana Karásková, IČ: 01338161, se sídlem Karlovo náměstí 
2097/10, 120 00 Praha 2, likvidátor společnosti NUSANTARA, 
s. r. o. IČ: 44269871, se sídlem Přesličková 11, PSČ 106 00 
Praha 10, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, odd. C., vl. 5848 (dále jen „společnost“), oznamuje, že 
se společnost usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 84 Cm 
124/2016-5 ze dne 19. 08. 2016, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky za společností, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku u JUDr. Hany Karáskové, 
IČ: 01338161, sídlem Karlovo náměstí 2097/10, 120 00 Praha 2. 
OV02083365-20181205

SK PALMA-OMNI, o.s. v likvidaci, Likvidace, 27041697, Mrští-
kova 1122/40, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 
05. 12. 2018, OV02125763, Oznámení o likvidaci: Název: SK 
PALMA-OMNI, o.s. v likvidaci Sídlo: Mrštíkova 1122/40, Nový 
Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové IČ: 27041697 Spolek 
SK PALMA-OMNI, o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 19. 
10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Bc. Jiří 
Fara, Československé armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili 
movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidovaného spolku. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzýva-
jí ke sdělení případných právních jednání likvidovaného spolku, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02125763-20181205

CCEC, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63677105, Plzeňská 23/2, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 12. 2018, OV02083342, Společ-
nost CCEC, spol.s r.o se sídlem Plzeňská 23/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČ: 63677105 oznamuje, že vstoupila rozhodnutím je-
diného společníka v působnosti valné hromady dne 14.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Karel Pulkrab, by-
tem Široká 96/9, Josefov, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV02083342-20181205

TR SERVIS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 62583310, Hlavní 
1485, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 05. 12. 2018, 
OV02083348, Společnost TR SERVIS spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 62583310, sídlem Hlavní 1485, Frýdlant, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí, vstoupila dne 10.9.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 10.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02083348-
20181205

MUNDLOCH, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27780775, Os-
trava - Přívoz, Chopinova 550/3, PSČ 702 00, 05. 12. 2018, 
OV02083372, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: MUND-
LOCH, s.r.o., v likvidaciSídlo: Ostrava - Přívoz, Chopinova 550/3, 
702 00 IČ: 27780775 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 51617 MUNDLOCH, s.r.o., se sídlem Ostrava - 
Přívoz, Chopinova 550/3, PSČ 702 00, IČ: 27780775, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 51617, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.6.2014, č.j. 
29 Cm 51 / 2013-11 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
6.8.2014) - byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 5 Cm 54 /2018-
11 ze dne 12.6.2018 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
8.8.2018, byla Monika Cholastová funkce likvidátorky zproštěna. 
MUNDLOCH, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ostrava - Přívoz, Cho-
pinova 550/3, PSČ 702 00, IČ: 27780775, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 51617, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.9.2018, č.j. 8 Cm 251 / 
2018-5 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 27.10.2018) 
- byl jmenován likvidátor společnosti. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02083372-20181205



Konkursní noviny 23/2018 | 80

ALDRI SOLUTION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29073081, 
Pražská 84/15, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 05. 12. 2018, 
OV02083345, Společnost ALDRI SOLUTION, s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Pražská 84/15, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 
IČ: 29073081 zapsaná v OR u MS Praha C 23348 oznamuje, že 
vstoupila dne 21.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing.  Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsultIng. cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsultIng. cz. OV02083345-20181205

SLUNNÁ STRANA, s.r.o., Likvidace, 25921827, Bernartice, Beč-
kov čp.93, PSČ 542 04, 05. 12. 2018, OV02125759, Obchodní 
jméno: SLUNNÁ STRANA, s.r.o. Sídlo: Bernartice, Bečkov čp. 
93, PSČ 542 04 IČ: 25921827 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
14694. Společnost SLUNNÁ STRANA, s.r.o., v likvidaci, Bernar-
tice, Bečkov čp. 93, PSČ 542 04, oznamuje, že vstoupila dne 
07.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc. Mar-
cela Geregová, J. Masaryka 170, Malé Svatoňovice PSČ 542 34. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02125759-20181205

STARK Technologics s.r.o., Likvidace, 29155851, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 05. 12. 2018, 
OV02083351, Usnesením Krajského soudu v Praze čj.85 Cm 
1048/2018-3, které nabylo právní moci dne 26.7.2018, byla 
společnosti STARK Technologics s.r.o., IČ: 29155851 se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práv nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02083351-20181205

Stevia rebaudiana s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29443997, Světlá 
334, 793 31 Světlá Hora, 05. 12. 2018, OV02125720, Likvidátor 
společnosti Stevia rebaudiana s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29443997, 
se sídlem Světlá 334, 793 31 Světlá Hora, oznamuje, že společ-
nost byla zrušená s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, č. j. 5 Cm 123/2018 - 17 ze dne 11. 9. 2018, 
které nabylo právní moci dne 7. 11. 2018. Usnesení o nařízení 
likvidace je dostupné z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbír-
ka listin jmenované společnosti, a to na základě zásady veřejné 
publicity. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další 
dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců od tohoto uveřejnění na adresu likvidátora: „FOLTAN a spol., 
Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky. 
OV02125720-20181205

Divadelní společnost Alfons von Achterburg, v likvidaci, Likvi-
dace, 69781265, Cholevova 1461/29, 700 30 Ostrava, 05. 12. 
2018, OV02083378, Likvidátor společnosti Divadelní společnost 
Alfons von Achterburg, IČ: 69781265, Cholevova 29, 700 30 
Ostrava, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č.j.15 Cm 136/2018-11 ze dne 18.09.2018 bylo zahá-
jeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnese-
ním soud jmenoval likvidátorem společnosti Ing.  Petra Dvořá-
ka, insolvenčního správce, se sídlem Koněvova 177/61, 713 00 
Ostrava, IČ: 72536632. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (Ing.  Petr Dvořák, 
Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava). OV02083378-20181205

MASO STRUHAŘOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27584224, 
Struhařov 75, 256 01 Benešov, 05. 12. 2018, OV02125757, 
Obchodní společnost MASO STRUHAŘOV s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Struhařov 75, 256 01 Benešov, IČ: 27584224, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 117097, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 19.11.2018 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Petr Zíka, bytem Chlum 57, 257 63 Trhový Ště-
pánov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
touto likvidací dotčené, aby své pohledávky, případně jiná práva 
vůči společnosti MASO STRUHAŘOV s.r.o. v likvidaci, uplatnili 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora Mgr. Petra Zíky na adrese Benešov, 
Masarykovo náměstí 225, PSČ 256 01. OV02125757-20181205

EKO-IZOLA, s.r.o., Likvidace, 46966960, Jungmannova 868/10, 
664 34 Kuřim, 05. 12. 2018, OV02125748, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Obchodní společnost EKO-I-
ZOLA, s.r.o., Jungmannova 868/10, 664 34 Kuřim, IČ: 46966960 
byla zrušena s likvidací ke dni 16. 9. 2002. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 96/2018 – 25 ze dne 9. 10. 2018 byl 
jmenován likvidátorem Ing.  Josef Nožička, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem 602 00 Brno, Šilingrovo náměstí 257/3, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 10. 11. 2018. Likvidátor byl 

jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02125748-20181205

Galtův Institut v likvidaci, Likvidace, 26655225, Haškova 
1234/18, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 05. 12. 
2018, OV02125768, Oznámení o likvidaci: Název: Galtův In-
stitut v likvidaci Sídlo: Haškova 1234/18, Pražské Předměstí, 
500 02 Hradec Králové IČ: 26655225 Spolek Galtův Institut 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 19. 10. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing.  Bc. Jiří Fara, Československé 
armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný maje-
tek likvidovaného spolku. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidovaného spolku, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02125768-20181205

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 12. 
2018, OV02125777, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 216 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 216 věřitele: Emil Kaleta, narozený 
20. 7. 1933, posledně bytem Jablunkovská 475, 739 61 Třinec 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 216 věřitele 
Emila Kalety, narozeného 20. 7. 1933, posledně bytem Jablun-
kovská 475, 739 61 Třinec, pokračovat s věřiteli: - Julie Kaletová, 
narozená 7. 1. 1936, bytem Jablunkovská 475, Třinec - Milan 
Kaleta, narozený 13. 10. 1958, bytem Erbenova 802, Třinec. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 29. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02125777-20181205

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 05. 12. 2018, OV02125782, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
77436-14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 74944 
Vladimír Klekar, narozený dne 13. 8. 1938, bytem Komunardů 
1126/33, 170 00 Praha 7 - Holešovice, ve výši 11 629,98 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Ivana Holíková, narozena dne 14. 1. 1965, 
bytem Vokovická 685/14, 160 00 Praha 6 - Vokovice. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 3. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02125782-20181205

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 05. 12. 2018, OV02129624, č. j. 33 K 10/2003, EČS 9204-12 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 8958 Miroslav 
Černoch, narozený dne 13. 11. 1920, bytem Opavská 4472/76, 
708 00 Ostrava – Poruba, ve výši 4 984,61 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Mgr. Šárka Kolbábková, narozená dne 29. 9. 1958, bytem 
Malá Strana 377, 742 13 Studénka – Butovice. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 3. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02129624-20181205

Van Ameyde CEE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28388631, Olbrach-
tova 1980/5, Krč, 140 00 Praha 4, 05. 12. 2018, OV02083383, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI Van Ameyde CEE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Olbrachtova 1980/5, Krč, 140 00 Pra-
ha 4, IČ: 28388631, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 138055 (dále jen, 
Společnost) DO LIKVIDACE KE DNI 1. října 2018. Likvidátor 
Společnosti, společnost CZECH DTMR Partners s.r.o., se sídlem 
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 05174813, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 259494, tímto oznamuje vstup Společnosti do li-
kvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka v působ-
nosti valné hromady Společnosti ze dne 13. září 2018 sepsaném 
ve formě notářské zápisu NZ 514/2018 Mgr. Hanou Mátlovou, 
notářkou se sídlem v Šumperku, její zástupkyní Mgr. Monikou 
Kubalíkovou. V souladu s tímto rozhodnutím vstoupila Společ-
nost do likvidace ke dni 1. října 2018. Věřitelé Společnosti se 
tímto vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti, a to doporučeným dopisem adresovaným li-
kvidátorovi na adresu jeho sídla, resp. CZECH DTMR Partners 
s.r.o., Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, k rukám Ing. , 
JUDr. Dany Trezziové. OV02083383-20181205

FC IRP SVIBICE, Likvidace, 65890931, Jablunkovská 943/112, 
737 01 Český - Těšín, 05. 12. 2018, OV02083370, Likvidátor 
spolku: FC IRP SVIBICE “v likvidaci“, IČ: 65890931, se sídlem Jab-
lunkovská 943/112, 737 01 Český - Těšín, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 29.03.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02083370-20181205

HEDRA, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63322757, Havířov 
- Podlesí, ul. Kollárova č. 2 , 05. 12. 2018, OV02083347, Spo-
lečnost HEDRA, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 63322757, sídlem 
Havířov - Podlesí, ul. Kollárova č. 2, vstoupila dne 4.8.2005 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 11.6.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora 
OV02083347-20181205

LETA VASYL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25670361, Praha 4, Tá-
borská 829/4, PSČ 140 00, 05. 12. 2018, OV02125742, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LETA VASYL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25670361, se sídlem Praha 4, Táborská 829/4, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 2018, č. j. 83Cm 
412/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
LETA VASYL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25670361, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02125742-20181205

WW Life v likvidaci, Likvidace, 27013863, Na Mýtě 292, Pod-
moklice, 513 01 Semily, 05. 12. 2018, OV02125770, Oznámení 
o likvidaci: Název: WW Life v likvidaci Sídlo: Na Mýtě 292, Pod-
moklice, 513 01 Semily IČ: 27013863 Spolek WW Life v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 26. 10. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing.  Bc. Jiří Fara, Československé armády 
383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidovaného spolku. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidovaného spolku, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02125770-20181205

FUEL EQUIP a.s., v likvidaci, Likvidace, 24307793, Mongolská 
1538/40, 708 00 Ostrava - Poruba, 05. 12. 2018, OV02083367, 
Likvidátor společnosti FUEL EQUIP a.s. “v likvidaci“, 
IČ: 24307793, se sídlem Mongolská 1538/40, 708 00 Ostrava 
- Poruba, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 29.03.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV02083367-20181205

BIRBONE s.r.o., Likvidace, 29309026, náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, 05. 12. 2018, OV02125745, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 42/2018-21, ze dne 1. 8. 
2018 byla obchodní korporace BIRBONE s.r.o., sídlem náměstí 
Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 29309026 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 



Konkursní noviny 23/2018 | 81

257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02125745-20181205

Katalina, s.r.o., Likvidace, 27683231, Masarykova 410/28, 
602 00 Brno, 05. 12. 2018, OV02125747, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 5 Cm 85/2018-41, ze dne 15. 10. 2018 
byla obchodní korporace Katalina, s.r.o., IČ: 27683231, sídlem 
Masarykova 410/28, 602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02125747-20181205

SARAH-FLOR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49614045, Dob-
rovského 493/22, Holešovice, 170 00 Praha 7, 05. 12. 2018, 
OV02125756, Na základě usnesení Městského soudu v Praze, 
č.j. 72Cm 45/2014 – 6, byla společnost SARAH-FLOR spol. s r.o., 
IČ: 49614045, se sídlem Praha 7, Dobrovského 22, zrušena a na-
řízena její likvidace. Na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze, č.j. 72 Cm 45/2014 – 6, byl likvidátorem jmenován Miroslav 
Haruda, nar. 15.3.1956, Praha 4. Dle ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto likvidátorka 
společnosti oznamuje vstup společnosti SARAH-FLOR spol. s r.o. 
v likvidaci do likvidace a dále vyzývá všechny případné věřitele 
společnosti SARAH-FLOR spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na sídlo společnosti SARAH-FLOR spol. s r.o. v likvi-
daci, a to se všemi doklady, které prokazují nárok na pohledávku. 
OV02125756-20181205

INWEST-PROFIT společnost s ručením omezeným, Likvidace, 
47716380, Plzeň, Americká 49, okres Plzeň-město, PSČ 304 08, 
05. 12. 2018, OV02083380, Obchodní společnost INWEST-
PROFIT společnost s ručením omezeným, IČ: 47716380, se síd-
lem Plzeň, Americká 49, okres Plzeň-město, PSČ 30408, ozna-
muje, že se ke dni 18.10.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost VKB - jih s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02083380-20181205

A.M.B. Audit-Praha, spol. s r.o., Likvidace, 45799555, Na Per-
štýně 344/5, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 05. 12. 2018, 
OV02125730, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek Společnost A.M.B. Audit–Pra-
ha, spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 45799555, se sídlem Na Perštýně 
344/5, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10490, tímto 
oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing.  Michal Bernáth, nar. 22.2.1948, 
bytem Pražská 1470/18b, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 1.4.2019 na adrese 
likvidátora: Ing.  Michala Bernátha, Pražská 1470/18b, 102 00 
Praha. OV02125730-20181205

ZIMBRUS s.r.o., Likvidace, 24751979, Praha 10 - Strašnice, 
Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00, 05. 12. 2018, OV02125729, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ZIMBRUS s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ZIMBRUS s.r.o. se sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 
53/18, PSČ 10000, IČ: 24751979, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171368, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ZIMBRUS s.r.o. v likvidaci OV02125729-20181205

H A M R, v.o.s., Likvidace, 14866374, Liberec 14, U Slunečních 
lázní 690, PSČ 460 14, 05. 12. 2018, OV02125762, Společnost 
H A M R, v.o.s. v likvidaci, IČ: 14866374, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, poboč-
ka Liberec zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou znač-
kou AXXIII 197, se sídlem Liberec 14, U Slunečních lázní 690, 
PSČ 460 14. Likvidátor společnosti Petr Hawel, bytem U Sluneč-
ních Lázní 690, Liberec XIV - Ruprechtice, PSČ 460 14 oznamuje, 
že na základě rozhodnutí o jmenování likvidátora společnosti ze 
dne 13. listopadu 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
likvidací. V souladu s ustanovením § 198 zákona číslo 89/2012 
S. občanského zákoníku se vyzývají věřitelé, aby své pohledávky 
přihlásili u likvidátora na adrese U Slunečních lázní 690, Liberec 
XIV - Ruprechtice, PSČ 460 14 ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV02125762-20181205

Spolkové sdružení Všeň v likvidaci, Likvidace, 27030504, č.p. 10, 
512 65 Všeň, 05. 12. 2018, OV02125769, Oznámení o likvidaci: 
Název: Spolkové sdružení Všeň v likvidaci Sídlo: č.p. 10, 512 65 
Všeň IČ: 27030504 Spolek Spolkové sdružení Všeň v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 19. 10. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing.  Bc. Jiří Fara, Československé armády 
383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidovaného spolku. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidovaného spolku, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02125769-20181205

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 05. 12. 2018, OV02125787, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
13709-31 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
78528 Jiřina Ürgeová, narozena dne 20. 1. 1944, bytem Pod 
strání 2213/43, 100 00 Praha 10 - Strašnice, ve výši 7 884,70 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Markéta Dvořáková, narozena dne 15. 5. 1979, 
bytem Nad Novou Libní 1802/3, 182 00 Praha 8 - Libeň. Po-
učení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 3. prosince 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02125787-
20181205

Tear Trade s.r.o., Likvidace, 01640291, Rostovská 218/10, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10, 05. 12. 2018, OV02083349, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1025/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 27.6.2018, byla společnost Tear Trade s.r.o., 
IČ: 01640291 se sídlem Rostovská 218/10, Vršovice, 101 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02083349-20181205

AGROTRADE Poříčí spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27581021, 
Poříčí nad Sázavou, Ve Dvoře 48, okres Benešov, PSČ 257 21, 
05. 12. 2018, OV02125752, Obchodní společnost AGROTRA-
DE Poříčí spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Poříčí nad Sázavou, 
Ve Dvoře 48, 257 21, IČ: 27581021, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 116992, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze dne 
19.11.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr.Petr Zíka, bytem Chlum 57, 
257 63 Trhový Štěpánov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, aby své pohledáv-
ky, případně jiná práva vůči společnosti AGROTRADE Poříčí spol. 
s r.o. v likvidaci, uplatnili nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora Mgr. Petra 
Zíky na adrese Benešov, Masarykovo náměstí 225, PSČ 256 01. 
OV02125752-20181205

SHEDEWR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29006601, Praha 7 - 
Holešovice, Varhulíkové 1578/14, PSČ 170 00, 05. 12. 2018, 
OV02125732, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SHEDEWR s.r.o. v likvidaci, IČ: 29006601, se sídlem Pra-
ha 7 - Holešovice, Varhulíkové 1578/14, PSČ 170 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 2281/2017-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-

hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SHEDEWR s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29006601, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02125732-20181205

N.T. TAISJA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25079557, Košická 
52/16, 101 00 Praha 10, 05. 12. 2018, OV02083339, Společ-
nost N.T. TAISJA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16. 
12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02083339-20181205

Blaník Ratměřice spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27578933, 
Ratměřice 99, 257 03 Jankov, 05. 12. 2018, OV02125751, Ob-
chodní společnost Blaník Ratměřice spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Ratměřice čp. 99, 257 03 Jankov, IČ: 27578933, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 116941, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 19.11.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvi-
dací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Zíka, bytem Chlum 
57, 257 63 Trhový Štěpánov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, aby své pohledáv-
ky, případně jiná práva vůči společnosti Blaník Ratměřice spol. 
s r.o. v likvidaci, uplatnili nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora Mgr. Petra 
Zíky na adrese Benešov, Masarykovo náměstí 225, PSČ 256 01. 
OV02125751-20181205

SKI klub Javorový - Třinec, v likvidaci, Likvidace, 64120520, 
Třinec, 05. 12. 2018, OV02083376, Likvidátor spolku SKI klub 
Javorový - Třinec „v likvidaci“, IČ: 64120520, se sídlem Třinec, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě 
odd. L, vl. 3277, oznamuje, že se spolek usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 59/2018-13 dne 26.7.2018 
a které nabylo právní moci dne 12.9.2018, zrušuje a nařizuje se 
jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adrese likvidátora: Ing.  Martina Mitinová, Škodo-
va 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim. OV02083376-20181205

Znojemská obchodní a poradenská agentura, s.r.o. - v likvida-
ci, Likvidace, 60713305, Osvobození 309/18, 350 02 Cheb, 
05. 12. 2018, OV02125724, Společnost Znojemská obchodní 
a poradenská agentura, s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Osvobození 
309/18, 350 02 Cheb, IČ: 60713305, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 28. července 2017, které na-
bylo právní moci a je vykonatelné dnem 16.9.2017, č.j. 40 Cm 
102/2012-23, ve spojení s usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 17.července 2013, č.j. 40 Cm 102/2012-16, byla společ-
nost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora JUDr. Ing.  Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, 
PSČ 603 00. OV02125724-20181205

KLG-TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25478109, Na Výslu-
ní 69, Přítkov, 417 12 Proboštov, 05. 12. 2018, OV02083379, 
Společnost vznikla 19.11.2003 a předmětem jejího podnikání 
bylo zprostředkování obchodu. Rozhodnutím jediného společní-
ka při výkonu působnosti valné hromady byla společnost ke dni 
16.10.2018 zrušena s likvidací a byl jmenován její likvidátor. Spo-
lečnost nevykazuje ke dni vstupu do likvidace žádný majetek 
a pohledávky. Jediným závazkem společnosti je vlastní vklad spo-
lečníka. Případní věřitelé jsou vyzváni, aby přihlásili své pohledáv-
ky v zákonné lhůtě likvidátorovi. OV02083379-20181205

SVOTA group cz s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 27847357, Okra-
jová 1636/4c, 736 01 Havířov - Podlesí, 05. 12. 2018, 
OV02083368, Likvidátor společnosti: SVOTA group cz s.r.o.“v 
likvidaci“ IČ: 27847357, se sídlem Okrajová 1636/4c, 736 01 
Havířov – Podlesí, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 29.03.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02083368-
20181205

AVALON, spol. s r.o., Likvidace, 48117781, Dittrichova 344/6, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 05. 12. 2018, OV02125728, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - AVALON, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - AVALON, spol. s r.o. se sídlem Dittrichova 344/6, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 48117781, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 17028, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 



Konkursní noviny 23/2018 | 82

a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor AVALON, spol. s r.o. v likvidaci OV02125728-
20181205

LP International spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48539074, Pra-
ha 4 - Záběhlice, Měchenická 2560/24, PSČ 141 00, 05. 12. 
2018, OV02125743, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LP International spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48539074, 
se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Měchenická 2560/24, PSČ 141 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 26. 4. 2018, č. j. 83Cm 459/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LP Interna-
tional spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48539074, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02125743-20181205

Lokrilanda medeus s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29394988, Hrad-
ní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 05. 12. 2018, 
OV02083369, Likvidátor společnosti: Lokrilanda medeus s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 29394988, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Os-
trava – Slezská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 29.03.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02083369-20181205

B.L.spol. s r.o., Likvidace, 64938816, Rozdělovská 2014/37, 
169 00 Praha 6, 05. 12. 2018, OV02083350, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 926/2018-4, které nabylo právní 
moci dne 7.9.2018 byla společnost B.L.spol. s r.o., IČ: 64938816, 
se sídlem Rozdělovská 2014/37, 169 00 Praha 6 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práv nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02083350-20181205

HORSTA NEJDEK s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47719591, Kraslic-
ká 250, 362 21 Nejdek, 05. 12. 2018, OV02083355, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 31.7.2008, č.j. 40 Cm 234 / 2008 
-16, byla zrušena společnost HORSTA NEJDEK s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 47719591, se sídlem Kraslická 250, 362 21 Nejdek, a byla 
nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soud v Plzni ze dne 
14.9.2018 č.j. 40 Cm 234/2008 - 33 (které nabylo právní moci 
dne 30.10.2018) byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02083355-
20181205

Multiline s.r.o., Likvidace, 25718801, Janského 2191/71, Stodůl-
ky, 155 00 Praha 5, 05. 12. 2018, OV02083358, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1315/2018-6, ze dne 1. 10. 2018 
byla obchodní korporace Multiline s.r.o., IČ: 25718801, sídlem 
Janského 2191/71, Stodůlky, 155 00 Praha 5 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02083358-20181205

IpiSoft Computers s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27792714, 
Holasická 1162/8, 747 05 Opava - Kateřinky, 05. 12. 2018, 
OV02125722, Likvidátor společnosti IpiSoft Computers s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 27792714, se sídlem Holasická 1162/8, 747 05 
Opava - Kateřinky, oznamuje, že společnost byla zrušená s li-
kvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, 
č. j. 24 Cm 211/2017 - 15 ze dne 24. 8. 2018, které nabylo 
právní moci dne 7. 11. 2018. Usnesení o nařízení likvidace je 
dostupné z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jme-
nované společnosti, a to na základě zásady veřejné publicity. 

Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od toho-
to uveřejnění na adresu likvidátora: „FOLTAN a spol., Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky. OV02125722-
20181205

HSH EAST-WEST BRIDGE SERVICES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28517083, Praha 4 - Záběhlice, Svojšovická 2831/4, PSČ 141 00, 
05. 12. 2018, OV02125733, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti HSH EAST-WEST BRIDGE SERVICES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28517083, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Svoj-
šovická 2831/4, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 
4. 2018, č. j. 83Cm 263/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti HSH EAST-WEST BRIDGE SERVICES 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28517083, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02125733-20181205

Wikpant s.r.o., Likvidace, 27429636, Praha 9, Podvinný mlýn 
2126/1, PSČ 190 00, 05. 12. 2018, OV02125725, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Wikpant s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Wikpant 
s.r.o. se sídlem Praha 9, Podvinný mlýn 2126/1, PSČ 19000, 
IČ: 27429636, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112071, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Wikpant 
s.r.o. v likvidaci OV02125725-20181205

Genim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27412300, Anglická 140/20, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 12. 2018, OV02125766, Společ-
nost Genim s.r.o. v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 26. 11. 2018 
byla společnost zrušena ke dni 26. 11. 2018 s likvidací a ke dni 
26. 11. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing.  Gustav Svěrák, nar. 28.6.1975, bydliště Barunčina 2122/7, 
Modřany, 143 00 Praha 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v obchodním věstníku na adrese společnosti Anglická 140 20, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. OV02125766-20181205

UNGVARY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26869390, Prokopa 
Velikého 652/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 05. 12. 2018, 
OV02083373, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: UNGVA-
RY s.r.o., v likvidaciSídlo: Prokopa Velikého 652/11, Vítkovice, 
703 00 Ostrava IČ: 26869390 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 50836 UNGVARY s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Prokopa Velikého 652/11, Vítkovice, PSČ 703 00, Ostrava, 
IČ: 26869390, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 50836, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 20.9.2018, č.j. 28 Cm 142 / 2018-21 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 24.10.2018) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02083373-20181205

CZECH BIOSYSTEMS TECHNOLOGY s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce, 27844854, Na Rovince 879, Hrabová, 720 00 Ostrava, 05. 
12. 2018, OV02083381, Likvidátor společnosti CZECH BIOSYS-
TEMS TECHNOLOGY s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Rovince 
879, Hrabová, 720 00 Ostrava, IČ: 27844854, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle 
C, vložka 31365, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 21. 8. 2018, č.j. 28 Cm 81/2018-27, které nabylo 
právní moci dne 9. 10. 2018, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Touto cestou likvidátor vyzývá všechny 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců po posledním oznámení tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku u likvidátora společnosti Marka Bědroně, bytem Hřbi-
tovní 835, 742 85 Vřesina. OV02083381-20181205

TISA - F, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25666631, Praha 8, Štětín-
ská 355/33, PSČ 181 00, 05. 12. 2018, OV02125731, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TISA - F, s.r.o. 

v likvidaci, IČ: 25666631, se sídlem Praha 8, Štětínská 355/33, 
PSČ 181 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 3. 2018, č. j. 
83Cm 462/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti TISA - F, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25666631, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02125731-
20181205

Caramba services CE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26119391, Jizer-
ská 1091/9, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 05. 
12. 2018, OV02125765, Společnost Caramba services CE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26119391, se sídlem Jizerská 1091/9, České Bu-
dějovice 2, 370 11 České Budějovice, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 18868, oznamuje, že vstoupila ke dni 11.října 2018 
do likvidace (Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 11.9.2018 čj. 36 Cm 1314/2015-32, které nabylo právní 
moci dne 11.10.2018, byl zrušen výmaz společnosti Caramba 
services CE s.r.o. v likvidaci z obchodního rejstříku a byla naříze-
na likvidace společnosti). Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Šimků, se sídlem Praha 1, Šítkova 233/1, PSČ 110 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Mgr. Michal Šimků, se sídlem Praha 1, Šítkova 
233/1, PSČ 110 00. OV02125765-20181205

GFK-PROPLAST, s.r.o., Konkurz, Konkurz - zrušení, 
26030217, Vráto 17, 370 01 České Budějovice, 05. 12. 2018, 
OV02125771, č. j. 12 K 116/2002-553 Krajský soud v Českých 
Budějovicích činný v obchodních věcech rozhodl JUDr. Miro-
slavem Veselým jako samosoudcem v konkurzní věci úpadce: 
GFK-PROPLAST, s.r.o., IČ: 26030217, Vráto 17, 370 01 České 
Budějovice, o zrušení konkurzu, takto: I. Konkurz v konkurzní 
věci úpadce GFK-PROPLAST, s.r.o., IČ: 26030217, Vráto 17, 
370 01 České Budějovice, se zrušuje, když majetek podstaty 
nepostačuje k úhradě nákladů konkurzu. II. Správci konkurzní 
podstaty soud ukládá, uzavřít účetní knihy a sestavit účetní 
závěrku. Poučení: Proti výroku I. tohoto usnesení lze podat od-
volání do 15 dnů ode dne doručení stejnopisu jeho písemného 
vyhotovení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu 
podepsaného. Proti výroku II. není odvolání přípustné. České 
Budějovice 28.11.2018 JUDr. Miroslav Veselý v.r. samosoudce 
OV02125771-20181205

MELBRO a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 46357441, Žerno-
secká 17, 412 01 Litoměřice, 05. 12. 2018, OV02125772, č. 
j. 27 K 14/2000 – 2158 Krajský soud v Ústí nad Labem rozho-
dl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v konkurzní věci 
úpadkyně MELBRO a.s., IČ: 46357441, sídlem Žernosecká 17, 
412 01 Litoměřice, správce konkursní podstaty: Ing.  Aleš Klaudy, 
IČ: 67222544, sídlem Masarykovo nám. 191/18, 405 02 Děčín I., 
za účasti Krajského státního zastupitelství v Ústí nad Labem, při 
dohlédací činnosti soudu, takto: I. Konečná zpráva o zpeněžení 
konkursní podstaty a vyúčtování odměny a výdajů správce kon-
kursní podstaty ze dne 13. 11. 2018 bude vyvěšena na úřední 
desce Krajského soudu v Ústí nad Labem od 10. 12. 2018 do 2. 
1. 2019. II. Nařizuje se jednání o konečné zprávě a o vyúčtování 
odměny a výdajů správce konkursní podstaty na den 16. 1. 2019 
od 10.00 hod. do místnosti č. 46/přízemí v budově Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274. Poučení: Proti 
tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 záko-
na o konkurzu a vyrovnání) Konkurzní věřitelé i úpadce mohou 
do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva i vyúčtování odměny 
a výdajů budou vyvěšeny na úřední desce soudu, podat proti nim 
odůvodněné námitky (§ 29 odst. 2 zákona o konkurzu a vyrov-
nání). Ústí nad Labem 3. prosince 2018 Mgr. Jáchym Oswald v. 
r. samosoudce OV02125772-20181205

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 12. 
2018, OV02125774, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 394 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 394 věřitele: Václav Bilko, naroze-
ný 17. 8. 1942, posledně bytem Franzova 619/99, 614 00 Brno 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 394 věřitele: 
Václav Bilko, narozený 17. 8. 1942, posledně bytem Franzova 
619/99, 614 00 Brno, pokračovat s věřitelem Jiřím Šimkem, na-
rozeným 28. 1. 1936, bytem Slámova 1096/39, Brno. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 29. listopadu 
2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02125774-
20181205



Konkursní noviny 23/2018 | 83

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, 30. dubna 635/35, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va, 05. 12. 2018, OV02125781, č. j. 33 K 10/2003, EČS 41898-
14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkursu úpadkyně: Union banka, a.s., v likvidaci, 
, IČ: 41034261, se sídlem 30. dubna 635/35, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava ve věci přihlášené pohledávky věřitele číslo 
41215: Leoš Souhrada, narozený 18.06.1968, bytem U Skládky 
1471/9, 190 00 Praha 9, ve výši 39 607,01 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupkyní původního věřitele, 
a to: Julie Birkusová, narozená 06.01.1940, bytem Kamenný vrch 
5282, 430 04 Chomutov. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 03. prosince 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02125781-20181205

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 05. 12. 2018, OV02125785, č. j. 33 K 10/2003, EČS 50715-
13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 49632 Marie 
Březnovská, narozena dne 22. 9. 1927, bytem Na dlouhém lánu 
462/15, 160 00 Praha 6 - Vokovice, ve výši 3 440,94 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní vě-
řitelky, a to: Milan Březnovský, narozený dne 2. 8. 1956, bytem 
Oldenburger Str. 8, 10551 Berlin – Mitte, SRN. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 3. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02125785-20181205

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 05. 12. 2018, OV02129619, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
46265-21 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
76439 Zdeňka Hovorková, narozena dne 6. 4. 1929, bytem Pou-
pětová 1333/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice, ve výši 8 082,89 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Miroslava Bartošová, narozena dne 26. 12. 1948, 
bytem Řešovská 495/18, 181 00 Praha 8 - Bohnice. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 3. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02129619-20181205

Za životní prostředí Javornice, spolekv likvidaci, Likvida-
ce, 27002446, č.p. 115, 517 11 Javornice, 05. 12. 2018, 
OV02125767, Oznámení o likvidaci: Název:, Za životní prostře-
dí Javornice, spolekv likvidaci Sídlo: č.p. 115, 517 11 Javornice 
IČ: 27002446 Spolek, Za životní prostředí Javornice, spolekv li-
kvidaci oznamuje, že vstoupil dne 19. 10. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing.  Bc. Jiří Fara, Československé 
armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný maje-
tek likvidovaného spolku. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidovaného spolku, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02125767-20181205

CANICA Sokolov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27144623, Sokolov, 
Staré náměstí 68, PSČ 356 01, 05. 12. 2018, OV02083343, 
CANICA Sokolov s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolov, Staré náměstí 
68, PSČ 356 01, IČ: 27144623 Likvidátor Mgr. David Soukup 
oznamuje, že jediný společník při výkonu působnosti valné hro-
mady společnosti CANICA Sokolov s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Sokolov, Staré náměstí 68, PSČ 35601, IČ: 27144623, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 18460, rozhodl dne 30.5.2018 o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni 1. 6. 2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese: CANICA Sokolov s.r.o. v likvidaci, Sokolov, 
Staré náměstí 68, PSČ 35601, k rukám Mgr. Davida Soukupa. 
OV02083343-20181205

GALTEJA, s.r.o., Likvidace, 27881610, Praha 5 - Košíře, Houdova 
813/19, PSČ 158 00, 05. 12. 2018, OV02083359, Oznámení 

likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1234/2018-6, ze dne 2. 10. 
2018 byla obchodní korporace GALTEJA, s.r.o., IČ: 27881610, 
sídlem Praha 5 - Košíře, Houdova 813/19, PSČ 158 00 zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing.  Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02083359-
20181205

PROMYKA FINANCE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25605003, Na vrchmezí 183/10, 160 00 Praha 6, 05. 12. 2018, 
OV02083340, Společnost PROMYKA FINANCE, spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 1. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02083340-20181205

DRUMY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27579646, Mydlářka 
253, 256 01 Benešov, 05. 12. 2018, OV02125755, Obchodní 
společnost DRUMY spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Mydlář-
ka 253, 256 01 Benešov, IČ: 27579646, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
116959, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka v pů-
sobnosti valné hromady ze dne 19.11.2018 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Petr Zíka, bytem Chlum 57, 257 63 Trhový Štěpánov. Li-
kvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány touto 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, případně jiná práva vůči 
společnosti DRUMY spol. s r.o. v likvidaci, uplatnili nejpozději 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní u likvidátora Mgr. Petra Zíky na adrese Benešov, Masarykovo 
náměstí 225, PSČ 256 01. OV02125755-20181205

REKLAMAART s.r.o., Likvidace, 27191664, Praha 5 – Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 05. 12. 2018, OV02083360, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 830/2018-5, ze 
dne 27. 8. 2018 byla obchodní korporace REKLAMAART s.r.o., 
IČ: 27191664, se sídlem Praha 5 – Smíchov, nám. 14. října 
1307/2, PSČ 150 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 26. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV02083360-20181205

ARMOS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46348531, Šanov č.p. 
60, PSČ 270 31, 05. 12. 2018, OV02083353, ARMOS, spol. 
s r.o. v likvidaci, sídlem Šanov č.p. 60, PSČ 270 31, IČ: 46348531, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 10346 oznamuje, že vstoupila dne 
28.7.1994 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan ARLT 
JIŘÍ, bytem Rakovník, Čelakovského 980. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02083353-20181205

ANDREAS COMPANY, s.r.o., Likvidace, 26205297, Praha 3 
- Žižkov, Bořivojova 729/ 114, PSČ 130 00, 05. 12. 2018, 
OV02088023, Společnost ANDREAS COMPANY, s.r.o., 
IČ: 26205297, Bořivojova 729/ 114, 130 00 Praha 3- Žižkov, 
zastoupená opatrovníkem Mgr. Janem Kostkou, advokátem se 
sídlem Archangelská 1568/1, 100 00 Praha 10, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Ing.  Petra Hamplová,, Ph.D., Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Zahradní 13, 789 01 Zábřeh. OV02088023-20181205

M.G.N.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28470753, Lysá nad Labem, 
Sojovická 505/47, PSČ 289 22, 05. 12. 2018, OV02125739, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti M.G.N.M. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28470753, se sídlem Lysá nad Labem, So-
jovická 505/47, PSČ 289 22 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 
4. 2018, č. j. 83Cm 370/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-

nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti M.G.N.M. s.r.o. v likvidaci, IČ: 28470753, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02125739-
20181205

STOMA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25571575, Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5, 05. 12. 2018, 
OV02083341, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti STO-
MA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, do likvidace. Likvidátor 
obchodní společnosti STOMA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25571575, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 260603, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že společnost STOMA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, byla 
rozsudkem Okresního soudu v Třebíči ze dne 30. 7. 2018, č.j. 
1 T 98/2018- 281, odsouzena k trestu zrušení právnické osoby 
a ke dni 30. 7. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti STOMA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, byla jmenována 
opatřením Okresního soudu v Třebíči ze dne 30. 8. 2018, sp.zn. 
1 T 98/2018, Mgr. Markéta Šafránková Křivanová, advokátní 
kancelář, Průmyslová 154, 674 01 Třebíč. Likvidátor společnosti 
STOMA - Zubní laboratoř, s.r.o., v likvidaci, tímto současně zve-
řejňuje výzvu pro věřitele společnosti STOMA - Zubní laboratoř, 
s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností STOMA - Zubní laboratoř, 
s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na níže uvedených 
kontaktech likvidátora: - adresa pro doručování: Průmyslová 154, 
674 01 Třebíč - ID datové schránky: 7g3rtgd Mgr. Markéta Šaf-
ránková Křivanová likvidátor OV02083341-20181205

PREFMONT H+S, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25363085, Tovární 
915/40, Hodolany, 779 00 Olomouc, 05. 12. 2018, OV02125760, 
Obchodní jméno: PREFMONT H+S, s.r.o., v likvidaciSídlo: Továr-
ní 915/40, Hodolany, 779 00 Olomouc IČ: 25363085 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 14875 Společnost PREFMONT H+S, s.r.o., v li-
kvidacioznamuje, že vstoupila dne 10.4.2012 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Pavel Hruška, bytem Einsteinova 692/42, 
Neředín, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02125760-
20181205

JM Commerce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26817276, Praha 5 - 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 05. 12. 2018, 
OV02125744, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti JM Commerce s.r.o. v likvidaci, IČ: 26817276, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 3. 5. 2018, č. j. 83Cm 343/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
JM Commerce s.r.o. v likvidaci, IČ: 26817276, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02125744-20181205

Družstvo ARRAS v likvidaci, Likvidace, 61463582, Čínská 780/1b, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 05. 12. 2018, OV02125719, Družstvo 
ARRAS v likvidaci, na adrese Čínská 780/1b, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČ: 61463582 oznamuje, že vstoupilo dne 01. 09. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing.  Zuzana Ková-
řová, Praha 8, Na Průhonu 787/6, PSČ 181 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02125719-20181205

HS groupe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65413610, Praha 4 - Podo-
lí, Na Dolinách 16/2, PSČ 147 00, 05. 12. 2018, OV02125738, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HS grou-
pe s.r.o. v likvidaci, IČ: 65413610, se sídlem Praha 4 - Podolí, 
Na Dolinách 16/2, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
4. 2018, č. j. 83Cm 262/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti HS groupe s.r.o. v likvidaci, IČ: 65413610, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02125738-
20181205

KSOD Zlín, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27688038, Bratří Souse-
díků 1078, 760 01 Zlín, 05. 12. 2018, OV02083361, Dne 16. 
10. 2018 schválil opatrovnický soud právní jednání jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
KSOD Zlín, s.r.o., se sídlem Bratří Sousedíků 1078, 760 01 Zlín, 
IČ: 27688038, zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Brně, 



Konkursní noviny 23/2018 | 84

oddíl C, vložka 52084, jehož předmětem je zrušení společnos-
ti KSOD Zlín, s.r.o. s likvidací a jmenování likvidátora. Všich-
ni věřitelé společnosti KSOD v likvidaci se tímto vyzývají, aby 
přihlásili veškeré své pohledávky nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Pohledávky je třeba 
přihlásit u likvidátorky společnosti, paní Mgr. Marie Strakošové, 
na kontaktní adrese Zlín, Fügnerovo nábřeží 2809, PSČ 760 01. 
OV02083361-20181205

BagdarasinGrigorian s.r.o., Likvidace, 24826359, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5, 05. 12. 2018, OV02083352, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 1136/2018-5, které nabylo 
právní moci dne 25.9.2018, byla společnost BagdasarinGrigorian 
s.r.o., IČ: 24826359 se sídlem U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práv nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02083352-
20181205

LEIPZIGER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25630326, Praha 4 - Braník, 
Novodvorská 994/138, PSČ 142 00, 05. 12. 2018, OV02125741, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LEIPZIGER 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25630326, se sídlem Praha 4 - Braník, No-
vodvorská 994/138, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
30. 4. 2018, č. j. 83Cm 410/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti LEIPZIGER s.r.o. v likvidaci, IČ: 25630326, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02125741-
20181205

CLEUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60794127, Dukelská 215, 
742 42 Šenov u Nového Jičína, 05. 12. 2018, OV02083346, 
Společnost CLEUS s.r.o., v likvidaci, IČ: 60794127, sídlem 
Dukelská 215, 742 42 Šenov u Nového Jičína, vstoupila dne 
4.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 4.6.2018 jmeno-
vána Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02083346-20181205

WunderWud, s.r.o., Likvidace, 27952533, Praha 9 - Kyje, Lip-
nická 1448, PSČ 198 00, 05. 12. 2018, OV02125727, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - WunderWud, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- WunderWud, s.r.o. se sídlem Praha 9 - Kyje, Lipnická 1448, 
PSČ 19800, IČ: 27952533, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128963, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
WunderWud, s.r.o. v likvidaci OV02125727-20181205

KOLORINA s.r.o., Likvidace, 29026156, Praha 5 - Stodůlky, Klau-
sova 1361/13a, PSČ 155 00, 05. 12. 2018, OV02083357, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1226/2018-6, ze dne 1. 10. 
2018 byla obchodní korporace KOLORINA s.r.o., IČ: 29026156, 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Klausova 1361/13a, PSČ 155 00 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing.  Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02083357-
20181205

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 05. 12. 2018, OV02125778, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
29504-13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 

v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
28796 Ivo Ipser, narozený dne 26. 7. 1930, bytem Myslbekova 
431/13, 779 00 Olomouc – Nové Sady, ve výši 7 136,94 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Ivona Polívková, narozená dne 20. 4. 1972, bytem 
Hálkova 828/31, 779 00 Olomouc – Hodolany. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 30. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02125778-20181205

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 05. 12. 2018, OV02125786, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
71622-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 70336 Zdeňka Horáková, narozená dne 8. 11. 1924, bytem 
Nová Pasířská 4029/13, 466 01 Jablonec nad Nisou, ve výši 
2 374,50 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní ná-
stupkyní původní věřitelky, a to: Eva Peřinová, narozená dne 
4. 9. 1954, bytem Vysoká 3301/92, 466 02 Jablonec nad Ni-
sou – Jablonecké Paseky. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
3. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02125786-20181205

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 05. 12. 2018, OV02129620, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
40027-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 39058 
Josef Polívka, narozený dne 14. 8. 1946, bytem Svatoslavova 
227/27, 140 00 Praha 4 – Nusle, ve výši 8 079,24 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Alena Polívková, narozená dne 14. 11. 1950, bytem Oh-
nišťanská 2944/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 3. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02129620-20181205

Andělovský Josef, Konkurz, Konkurz - zrušení, , bytem Skorkov-
ského 1539/77, 636 00 Brno, 05. 12. 2018, , č. j.: 45 K 14/2006-
656 Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem Mgr. Lenkou 
Boháčkovou v právní věci úpadce: Andělovský Josef, narozen 
24.10.1954, bytem Skorkovského 1539/77, 636 00 Brno o zru-
šení konkursu takto: I. Konkurs na majetek úpadce Andělov-
ský Josef, narozen 24.10.1954, bytem Skorkovského 1539/77, 
636 00 Brno, se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. II. 
Soud ukládá správci konkursní podstaty Mgr. Martinu Rybnikářo-
vi, se sídlem třída Kapitána Jaroše 3, 602 00 Brno, aby do 30 dnů 
ode dne právní moci tohoto usnesení písemně oznámil soudu, 
zda uzavřel účetní knihy a sestavil účetní závěrku ke dni zrušení 
konkursu. Poučení: Proti výroku I. tohoto rozhodnutí je možno 
podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů od doručení jeho písemného 
vyhotovení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu. Proti výroku II. tohoto rozhodnutí není odvolání 
přípustné. Zrušením konkursu zanikají účinky prohlášení konkur-
su uvedené v ust. § 14 odst. 1 písm. a) až e), g), i), l), platnost 
a účinnost úkonů provedených v průběhu konkursu tím není 
dotčena. Zánik účinku prohlášení konkursu ( § 14 ZKV) nastane 
s právní mocí usnesení o zrušení konkursu. Na základě seznamu 
přihlášek lze pro zjištěnou pohledávku, kterou úpadce výslovně 
nepopřel, po zrušení konkursu vést výkon rozhodnutí na úpad-
covo jmění. Brno 3. prosince 2018 Mgr. Lenka Boháčková v. r. 
samosoudce OV02129621-20181205

DŘEVOPODNIK – KONER akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 25304356, Holešov, Palackého 360, PSČ 769 01 
Brno, 05. 12. 2018, OV02129622, Č. j. 32 K 71/98-1298 Krajský 
soud v Brně rozhodl samosoudcem JUDr. Jaroslavem Pospícha-
lem v právní věci konkursního úpadce: DŘEVOPODNIK – KO-
NER akciová společnost, Holešov, Palackého 360, PSČ 769 01 
Brno, IČ: 25304356, zastoupeného opatrovníkem JUDr. Milosla-
vou Horskou, advokátkou, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno, 
o schválení konečné zprávy takto: Soud schvaluje konečnou 
zprávu o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčtování odměny 
a výdajů správce ze dne 30. 5. 2013 ve znění doplnění ze dne 
21. 8. 2013, ze dne 22. 1. 2016, ze dne 25. 4. 2016, ze dne 

9. 5. 2018, ze dne 16. 5. 2018, ze dne 27. 8. 2018 a ze dne 
9. 10. 2018 a to v tomto znění: A. příjmy konkursní podstaty 
celkem: 29.226.130,- Kč B. výdaje z konkursní podstaty celkem: 
29.226.130,- Kč z toho: - odměna správců konkursní podstaty 
celkem: 1.920.813,- Kč z toho JUDr. Zdeněk Nos: 900.000,- Kč 
(bez DPH) JUDr. Gabriela Brůžičková: 1.020.813,- Kč (vč. DPH) 
- hotové výdaje správců konkursní podstaty celkem: 454.700,- Kč 
z toho JUDr. Zdeněk Nos: 50.000,- Kč (bez DPH) JUDr. Gabriela 
Brůžičková: 404.700,- Kč (vč. DPH) - náklady spojené s udržová-
ním a správou podstaty – náklady spojené s provozem podniku: 
9.312.745,- Kč - náklady spojené s udržováním a správou pod-
staty: 1.371.756,- Kč - daně, poplatky, pojistné: 3.811.011,- Kč 
- vydání výtěžku odděleným věřitelům: 2.867.458,- Kč - soud-
ní poplatek za konkurs: 150.977,- Kč - odměna opatrovníka: 
7.744,- Kč (vč. DPH) - manko pokladny JUDr. Zdeněk Nos: 
1.168.694,- Kč - předkonkursní nepřihlášené pohledávky uhra-
zené JUDr. Zdeňkem Nosem: 877.463,- Kč - pracovněprávní po-
hledávky: 7.273.089,- Kč - náklady spojené s ukončením řízení: 
9.680,- Kč C. zůstatek k rozdělení: 0,- Kč Poučení: Proti tomuto 
usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřednictvím Krajského soudu 
v Brně, pracoviště Husova 15. Brno 7. 11. 2018 JUDr. Jaroslav 
Pospíchal v. r. samosoudce OV02129622-20181205

Regia Centrum Zbraslav, spol. s r.o., Likvidace, 49689240, Rubeš-
ka 383/4, Vysočany, 190 00 Praha 9, 05. 12. 2018, OV02125726, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Regia Centrum Zbraslav, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - Regia Centrum Zbraslav, spol. s r.o. se sídlem 
Rubeška 383/4, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 49689240, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 23950, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Regia Centrum Zbraslav, spol. 
s r.o. v likvidaci OV02125726-20181205

OSTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27580024, Ostředek 70, 
257 24 Chocerady, 05. 12. 2018, OV02125753, Obchodní spo-
lečnost OSTO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ostředek 70, 257 24 
Chocerady, IČ: 27580024, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113155, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 19.11.2018 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Zíka, 
bytem Chlum 57, 257 63 Trhový Štěpánov. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, případně jiná práva vůči společnosti OSTO 
s.r.o. v likvidaci, uplatnili nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora Mgr. Petra 
Zíky na adrese Benešov, Masarykovo náměstí 225, PSČ 256 01. 
OV02125753-20181205

INEPO, spol. s r.o., Likvidace, 60713194, Lidická 562/33, Veveří, 
602 00 Brno, 05. 12. 2018, OV02125749, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 197/2018-4, ze dne 9. 10. 2018 byla 
obchodní korporace INEPO, spol. s r.o., IČ: 60713194, sídlem 
Lidická 562/33, Veveří, 602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02125749-20181205

Pragospektrum v likvidaci, Likvidace, 00499196, Veletržní 235/21, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 05. 12. 2018, OV02083364, Ob-
chodní jméno: Pragospektrum v likvidaci Sídlo: Veletržní 235/21, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 00499196 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALXII, 
vložka 30 Společnost Pragospektrum v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 27. listopadu 2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován PhDr. Ivo Ulrych, Praha 7, Veletržní 21, PSČ 170 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02083364-20181205

Pelonia Real, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27915158, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 05. 12. 2018, OV02125736, 



Konkursní noviny 23/2018 | 85

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Pelonia Real, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 27915158, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Hu-
sitská 107/3, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 
4. 2018, č. j. 83Cm 376/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti Pelonia Real, s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 27915158, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02125736-20181205

LI FENG TRADE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64580164, Praha 4 - Nusle, Nám. Pařížské komuny 590/6, 
PSČ 140 00, 05. 12. 2018, OV02125740, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti LI FENG TRADE COMPANY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 64580164, se sídlem Praha 4 - Nusle, Nám. Paříž-
ské komuny 590/6, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 
4. 2018, č. j. 83Cm 413/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti LI FENG TRADE COMPANY s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 64580164, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02125740-20181205

KEEN DEVELOPMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26514141, 
Praha 8, Sokolovská 100/94, PSČ 180 00, 05. 12. 2018, 
OV02125746, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti KEEN DEVELOPMENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 26514141, 
se sídlem Praha 8, Sokolovská 100/94, PSČ 180 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 4. 2018, č. j. 83Cm 423/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KEEN DEVELOPMENT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26514141, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02125746-20181205

ARCON - GROUP s.r.o., Likvidace, 25080334, Lucemburská 
1578/25, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 12. 2018, OV02083356, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1302/2018-6, ze dne 
2. 10. 2018 byla obchodní korporace ARCON - GROUP s.r.o., 
IČ: 25080334, sídlem Lucemburská 1578/25, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing.  Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02083356-20181205

SWAN spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 47667869, Rožnovská 
25, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 05. 12. 2018, 
OV02125761, Obchodní společnost SWAN spol. s r.o., v likvida-
ci, IČ: 47667869, se sídlem Rožnovská 25, Krásno nad Bečvou, 
757 01 Valašské Meziříčí oznamuje, že ke dni 24. 10. 2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 20. 8. 2018, č. j. 24 Cm 238/2017-15, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení OV02125761-20181205

OZES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27581039, Křivsoudov 138, 
PSČ 257 66, 05. 12. 2018, OV02125758, Obchodní společ-
nost OZES s.r.o. v likvidaci, se sídlem Křivsoudov 138, 257 66, 
IČ: 27581039, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116993, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
ze dne 19.11.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s li-
kvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Zíka, bytem Chlum 
57, 257 63 Trhový Štěpánov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, aby své pohledáv-
ky, případně jiná práva vůči společnosti OZES s.r.o. v likvidaci, 
uplatnili nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora Mgr. Petra Zíky na adrese 
Benešov, Masarykovo náměstí 225, PSČ 256 01. OV02125758-
20181205

FC Frýdek-Místek, v likvidaci, Likvidace, 26524031, č.p. 246, 
739 36 Sedliště, 05. 12. 2018, OV02083377, Likvidátor spolku 
FC Frýdek-Místek, v likvidaci, IČ: 26524031, se sídlem č.p. 246, 
739 36 Sedliště, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. L, vl. 5096, oznamuje, že se spolek usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 106/2018-10 
dne 30.8.2018 a které nabylo právní moci dne 6.10.2018, zru-
šuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing.  Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02083377-20181205

ACADEMIA UNIVERZUM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28588291, 
Široká 590/3, 736 01 Havířov - Město, 05. 12. 2018, 
OV02083366, Likvidátor společnosti: ACADEMIA UNIVERZUM 
s.r.o. “v likvidaci“ IČ: 28588291, se sídlem Široká 590/3, 736 01 
Havířov – Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 29.03.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02083366-
20181205

Amatérský fotbalový club Těžká váha, Likvidace, 01781740, 
Dukelská 674/1B, 736 01 Havířov - Šumbark, 05. 12. 2018, 
OV02083371, Likvidátor spolku: Amatérský fotbalový club Těžká 
váha, IČ: 01781740, se sídlem Dukelská 674/1B, 736 01 Havířov 
- Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 29.03.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02083371-20181205

JAKO - CASTING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00524425, 
Skelná 2283/5, 466 02 Jablonec nad Nisou, 05. 12. 2018, 
OV02083363, JAKO - CASTING, spol. s r.o. v likvidaci OZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti JAKO - CASTING, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 00524425, se sídlem Skelná 2283/5, 
466 02 Jablonec nad Nisou, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 10 
(dále jen „Likvidovaná společnost“), tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřej-
ňuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci ze dne 20. července 2009, č. j. 39 Cm 106/2009-4, soud 
rozhodl o zrušení společnosti JAKO - CASTING, spol. s r.o. v likvi-
daci, a současně rozhodl o nařízení likvidace. Likvidátorem Spo-
lečnosti byla usnesením předmětného soudu ze dne 19. června 
2017 ustanovena společnost TP Insolvence, v.o.s., IČ: 03296636, 
se sídlem Praha 7, Jankovcova 1037/49, PSČ 170 00. Likvidátor 
Společnosti, tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele Likvidované společnosti, v rámci které vyzývá vě-
řitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Likvidovanou 
společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 13. listo-
padu 2018 TP Insolvence, v.o.s., likvidátor Jankovcova 1037/49 
170 00 Praha 7 – Holešovice ID datové schránky: gcemu3z 
OV02083363-20181205

Agroodbyt Pivkovice s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26111063, čp. 
17, 387 73 Pivkovice, 05. 12. 2018, OV02125754, Obchodní 
společnost Agroodbyt Pivkovice s.r.o., v likvidaci, se sídlem čp. 
17, 387 73 Pivkovice, IČ: 26111063, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 14617, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 19.11.2018 bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Petr Zíka, bytem Chlum 57, 257 63 Trhový Štěpánov. Li-
kvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány touto 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, případně jiná práva vůči 
společnosti Agroodbyt Pivkovice s.r.o. v likvidaci, uplatnili nej-
později ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora Mgr. Petra Zíky na adrese Benešov, Ma-
sarykovo náměstí 225, PSČ 256 01. OV02125754-20181205

U Raka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27626431, Smetanova 2487, 
269 01 Rakovník, 05. 12. 2018, OV02083338, Společnost 
U Raka s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02083338-
20181205

STAVMONTA BRNO, s.r.o., Likvidace, 63470811, Na Bítýškách 
649, 664 71 Veverská Bítýška, 05. 12. 2018, OV02125750, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-

ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 689/2008-11, ze dne 12. 
7. 2010, byla obchodní korporace STAVMONTA BRNO, s.r.o., 
IČ: 63470811, Na Bítýškách 649, 664 71 Veverská Bítýška zru-
šena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 10. 8. 2010. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 104/2018-22 ze 
dne 10. 10. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 8. 11. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing.  Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02125750-20181205

UFO INFRARED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27625851, Vinohrad-
ská 3216/163, 100 00 Praha 10, 05. 12. 2018, OV02125764, 
Společnost UFO INFRARED s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vino-
hradská 3216/163, 10000 Praha 10, IČ: 27625851, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na níže uvedené adrese jme-
novaného likvidátora: Ing.  Romana Nováková – likvidátor, ad-
resa pro příjem pohledávek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 
OV02125764-20181205

ONT s.r.o., Likvidace, 27848469, 251 64 Všestary, Klikatá 230, 
05. 12. 2018, OV02083337, Obchodní jméno: ONT s.r.o. Sídlo: 
25164 Všestary, Klikatá 230 IČ: 27848469 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
195625. Společnost ONT s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 24. 
8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adre-
sa) Vlastimil Špeta, 25164 Všestary, Klikatá 230. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02083337-20181205

PWE Triton Technologies, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28311809, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 05. 12. 2018, 
OV02125737, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PWE Triton Technologies, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28311809, 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 23. 4. 2018, č. j. 83Cm 380/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PWE Triton 
Technologies, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28311809, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02125737-20181205

KING SUN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49711211, Praha 4 - Po-
dolí, Pravá 245/19, PSČ 147 00, 05. 12. 2018, OV02125735, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KING SUN 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 49711211, se sídlem Praha 4 - Podolí, Pravá 
245/19, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 361/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti KING SUN s.r.o., v likvidaci, IČ: 49711211, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02125735-20181205

PŘS Olešník, První řemeslná stavební v.o.s. Jan Šílený a spol. 
v likvidaci, Likvidace, 48244805, č.p. 133, 373 50 Olešník, 04. 
12. 2018, OV02078240, Společnost PŘS Olešník, První řeme-
slná stavební v.o.s. Jan Šílený a spol. v likvidaci, se sídlem č.p. 
133, 373 50 Olešník, IČ: 48244805, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 2184 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02078240-20181204

MISPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26372371, Stanovice, Dražov 
č.p. 131, PSČ 362 13, 04. 12. 2018, OV02078241, Společnost 
MISPA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Stanovice, Dražov č.p. 131, 
PSČ 36213, IČ: 26372371, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16141 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 
2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV02078241-20181204



Konkursní noviny 23/2018 | 86

REKAPITAL, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 27830705, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Českobratrská 610/19, PSČ 702 00, 04. 12. 
2018, OV02078251, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 279/2017-13 ze dne 8.1.2018 byla obchodní společnost 
REKAPITAL, s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 42 Cm 279/2017-13 ze dne 8.1.2018 byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti REKAPITAL, s.r.o. „ v likvidaci “, 
IČ: 27830705, se sídlem Českobratrská 610/19, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02078251-20181204

ART DEPO, s.r.o., Likvidace, 26424410, Petrská 1551/23, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2018, OV02078267, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - ART DEPO, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ART 
DEPO, s.r.o. se sídlem Petrská 1551/23, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 26424410, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81193, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ART DEPO, s.r.o. v likvidaci OV02078267-20181204

KORUS s.r.o., Likvidace, 25758411, Černošice, Lesní 272, okres 
Praha-západ, 04. 12. 2018, OV02078266, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - KORUS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - KORUS s.r.o. se sídlem 
Černošice, Lesní 272, okres Praha-západ, IČ: 25758411, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 67596, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KORUS s.r.o. v likvidaci 
OV02078266-20181204

URAL TOP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799240, Na Vidouli 45, 
158 00 Praha 5, 04. 12. 2018, OV02121499, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze, ze dne 01.6.2006, č.j. 25 CM 183/2005-14 byla 
obchodní společnost URAL TOP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25799240, 
se sídlem Na Vidouli 45, 158 00 Praha 5, zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora byl jmenován JUDr. Peter Andris, MBA, 
Ph.D., IČ: 66256500, sídlo: Pod Klaudiánkou 8, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na následující adresu likvidátora JUDr. Peter Andris, 
MBA, Ph.D., IČ: 66256500, sídlo: Pod Klaudiánkou 8, 147 00 
Praha 4. OV02121499-20181204

Top Trust Partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24828092, Praha 4 
- Braník, Branická 571/7, okres Praha Hl.m., PSČ 147 00, 04. 
12. 2018, OV02121496, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti Top Trust Partner s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti Top 
Trust Partner s.r.o. v likvidaci, IČ: 24828092, se sídlem: Pra-
ha 4 – Braník, Branická 571/7, okres Praha Hl. m. PSČ 147 00, 
zapsané v oddílu C., vložce 178083, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 
84 Cm 874/2018 – 5, ke dni 28.8.2018 vstoupila společnost Top 
Trust Partner s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 
874/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní korporace Top 
Trust Partner s.r.o. v likvidaci, IČ: 248 28 092, sídlem Branická 
571/7, 147 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti Top Trust 
Partner s.r.o. v likvidaci, IČ: 248 28 092, sídlem Branická 571/7, 
147 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti 
Top Trust Partner s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věři-

tele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky 
za společností Top Trust Partner s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš 
Holý likvidátor společnosti Top Trust Partner s.r.o. v likvidaci 
OV02121496-20181204

VIER-MATIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28165969, Praha 5 - 
Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 04. 12. 2018, 
OV02121487, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti VIER-MATIK s.r.o. v likvidaci, IČ: 28165969, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 6. 2018, č. j. 83Cm 619/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VIER-MATIK s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28165969, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02121487-20181204

Klaronium team s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03649920, Bohu-
mínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava , 04. 12. 2018, 
OV02121504, „Likvidátor obchodní společnost Klaronium team 
s.r.o., v likvidaci,IČ: 03649920, se sídlem Bohumínská 252/121, 
Muglinov, 712 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 29Cm 29/2017-7, ze dne 10.07.2017, které 
nabylo právní moci dne 31.08.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 03649920. 
OV02121504-20181204

PARS COMMERCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28909003, 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 04. 12. 2018, 
OV02121494, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti PARS COMMERCE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28909003, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 492/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PARS COMMERCE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28909003, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121494-20181204

Net5G s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28923049, Seifertova 511/22, 
Lesná, 638 00 Brno, 04. 12. 2018, OV02121482, Likvidátorka 
společnosti Net5G s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Seifertova 
511/22, Lesná, 638 00, IČ: 28923049, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 70869, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 22 Cm 87/2018, ze dne 2. srpna 2018, které nabylo právní 
moci dne 25. září 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV02121482-20181204

Tominanli Group s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27596206, Příkop 
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 04. 12. 2018, OV02121481, 
Likvidátorka společnosti Tominanli Group s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27596206 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 29934, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 20 Cm 116/2018, ze dne 4.10.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 3.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02121481-20181204

INLAND a. s. v likvidaci, Likvidace, 25934902, Zvěřinova 912, 
539 73 Skuteč, 04. 12. 2018, OV02121477, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI INLAND a.s. DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Likvidátor obchodní společnosti INLAND a. s. v likvidaci, 
IČ: 25934902, se sídlem Zvěřinova 912, 539 73 Skuteč, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, oddíl B, vložka 2037 (dále jen „Společnost“) - Mgr. Vla-

dimír Sodomka, datum narození 30. 06. 1954, trvale bytem 
a bydlištěm Pujmanové 1553/14, Nusle, 140 00 Praha 4, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, zveřejňuje, že: - ke dni 22. 11. 2018 rozhodl 
Mgr. Vladimír Sodomka, datum narození 30. 06. 1954, trvale 
bytem a bydlištěm Pujmanové 1553/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 
jako jediný akcionář Společnosti o zrušení obchodní společnosti 
INLAND a. s. s likvidací, - vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky, které mají za Společností, a to ve lhůtě 
3 (tří) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V Pardubicích dne 
23. 11. 2018 Mgr. Vladimír Sodomka - likvidátor OV02121477-
20181204

FIT CENTRUM Havířov s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25908090, 
Havířov-Podlesí, U stadionu 1325/2b, PSČ 736 01, 04. 12. 2018, 
OV02121473, Obchodní jméno: FIT CENTRUM Havířov s.r.o., v 
likvidaciSídlo: Havířov-Podlesí, U stadionu 1325/2b, PSČ 736 01 
IČ: 25908090 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25196 Společnost FIT 
CENTRUM Havířov s.r.o., v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karolina Filsá-
ková, U Lesa 1, Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02121473-20181204

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 04. 12. 2018, OV02121525, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
63237-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
62049 Josef Jakš, narozený dne 1. 10. 1933, bytem Pisárky 608, 
623 00 Brno-střed, ve výši 5 675,79 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, a to: 
Leoš Jakš, narozený dne 28. 12. 1974, bytem Trýbova 968/12, 
602 00 Brno – Staré Brno. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
30. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02121525-20181204

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 04. 12. 2018, OV02125716, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
32168-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 31505 
Ing.  Blanka Vránová, narozena dne 10. 4. 1963, bytem Tulipá-
nová 2802/9, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, ve výši 63 420,53 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Marie Holasová, narozena dne 13. 8. 1960, bytem 
Tulipánová 2802/9, 106 00 Praha 10 - Záběhlice. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 30. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02125716-20181204

SWISS STEEL INDUSTRY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03965082, 
Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 04. 12. 2018, 
OV02078260, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
21/2017-9 ze dne 4.10.2017 byla společnost SWISS STEEL IN-
DUSTRY s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 21/2017-9 ze dne 4.10.2017 byla likvidáto-
rem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti SWISS STEEL INDUSTRY s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 03965082, se sídlem Ostrava - Přívoz, Teslova 
1129/2b, PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02078260-20181204

ČSS, z. s. - sportovně střelecký klub ACTIV - SPORT, Likvida-
ce, 68686579, Foltýnova 1000/5, Bystrc, 635 00 Brno, 04. 12. 
2018, OV02078255, Likvidátor spolku ČSS, z. s. – sportovně 
střelecký klub ACTIV – SPORT v likvidaci, sídlem Foltýnova 
1000/5, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 68686579, zapsaného ve ve-
řejném rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl L složka číslo 
7175, oznamuje, že dne 27. 9. 2018 došlo rozhodnutím členské 
schůze spolku k dobrovolnému rozpuštění spolku a vstoupe-
ní do likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Luboš Adamec, Foltýnova 1000/5, 635 00 
Brno. OV02078255-20181204



Konkursní noviny 23/2018 | 87

VARELOFT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29247187, Františkánská 
494/17, 602 00 Brno, 04. 12. 2018, OV02078252, Likvidátor 
společnosti Vareloft s.r.o. v likvidaci, Brno, Františkánská 494/17, 
PSČ 60200, IČ: 29247187, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 68164 oznamuje, 
že dne 15.10.2018 vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Sil-
vestr Novotný, Lelkova 873/48, 637 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvido-
vané společnosti. OV02078252-20181204

MS Borová Ostravice, v likvidaci, Likvidace, 47861959, Ostra-
vice, 04. 12. 2018, OV02078249, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 24. 9. 2018, č. j. 29 Cm 79/2018-8, které 
nabylo právní moci dne 13. 10. 2018, byl spolek MS Borová 
Ostravice, IČ: 47861959, sídlem Ostravice, zrušen s likvidací 
a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, 
insolvenční správce, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 
Frýdek-Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, 
a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02078249-20181204

ZOSYA trade company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26379066, 
Modenská 101/9, Doubí, 360 07 Karlovy Vary, 04. 12. 2018, 
OV02078239, Společnost ZOSYA trade company s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Modenská 101/9, Doubí, 360 07 Karlovy Vary, 
IČ: 26379066, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 16617 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV02078239-20181204

KVNN STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28006429, Karlovy 
Vary – Rybáře, Sokolovská 116/71, PSČ 360 05, 04. 12. 2018, 
OV02078242, Likvidátor společnosti KVNN STAV, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Karlovy Vary – Rybáře, Sokolovská 116/71, 
PSČ 360 05, IČ: 28006429, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 21145, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 
323/2018 ze dne 25.6.2018, které nabylo právní moci dne 
4.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02078242-20181204

ČERCHOVKA - bistro, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25234471, 
Klenčí pod Čerchovem 320, 345 34 Klenčí pod Čerchovem, 04. 
12. 2018, OV02121516, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti ČER-
CHOVKA - bistro, s.r.o. v likvidaci IČ: 25234471 Sídlo: Klenčí 
pod Čerchovem 320, 345 34 Klenčí pod Čerchovem vedené 
u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, vložka 11327 tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 8.11.2018, a to na základě usne-
sení krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 138/2018-16 ze dne 
10.10.2018, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Pittner, narozen 26. 
února 1952, bydlištěm Klenčí pod Čerchovem 293, 345 34 Klenčí 
pod Čerchovem. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení, přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu 
společnosti. V Klenčí pod Čerchovem dne 28.11.2018 Jiří Pittner, 
likvidátor OV02121516-20181204

MIMOZA COMPANY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25051822, 
Praha 4 - Braník, Branická 1327/99, PSČ 147 00, 04. 12. 2018, 
OV02121486, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MIMOZA COMPANY spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25051822, 
se sídlem Praha 4 - Braník, Branická 1327/99, PSČ 147 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 25. 6. 2018, č. j. 83Cm 659/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MIMOZA 
COMPANY spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25051822, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02121486-20181204

ZENET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25558943, Bratřínov, Bratří-
nov 19, PSČ 252 05, 04. 12. 2018, OV02121490, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ZENET, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25558943, se sídlem Bratřínov, Bratřínov 19, PSČ 252 05 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 393/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ZENET, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25558943, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121490-20181204

STOLTENBERG s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03817911, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 04. 12. 2018, OV02121501, 
„Likvidátor obchodní společnost STOLTENBERG s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 03817911, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42Cm 103/2016-9, ze dne 21.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 09.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing.  David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 03817911. OV02121501-20181204

ANDZOSHYN STK.STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25781286, 
Praha 4, Žilinská 216, PSČ 141 00, 04. 12. 2018, OV02121476, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2176/2017-7 ze 
dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 27.9.2018, byla 
společnost ANDZOSHYN STK.STAV s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Žilinská 216, PSČ 14100, IČ: 25781286, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02121476-20181204

Costa Soleggiato s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28435869, Pra-
ha 4 - Krč, Obětí 6.května 553/2, PSČ 140 00, 04. 12. 2018, 
OV02121493, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Costa Soleggiato s.r.o. v likvidaci, IČ: 28435869, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Obětí 6.května 553/2, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 62/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Costa Soleggiato 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28435869, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121493-20181204

Liu Hui s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25630962, Brandýs nad La-
bem - Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, PSČ 250 01, 04. 12. 
2018, OV02121495, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Liu Hui s.r.o. v likvidaci, IČ: 25630962, se sídlem 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 5. 2018, č. j. 83Cm 
497/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Liu Hui s.r.o. v likvidaci, IČ: 25630962, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02121495-20181204

TALWAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29357055, Bratislavská 
201/14, Zábrdovice, 602 00 Brno, 04. 12. 2018, OV02121479, 
Likvidátorka společnosti TALWAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bratislavská 201/14, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29357055, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 74945, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 196/2017, ze dne 25.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 8.9.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02121479-20181204

COMPACTO CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27797121, U 
Pošty 368/14, Prostřední Suchá, 736 01 Havířov, 04. 12. 2018, 

OV02121510, Likvidátor společnosti: COMPACTO CZECH 
s r.o. „v likvidaci“, IČ: 27797121, se sídlem U Pošty 368/14, 
Prostřední Suchá, 735 64 Havířov Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 29.3.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02121510-20181204

Zdeněk Tvrdý, Konkurz, Konkurz - ostatní, 16783832, bytem 
a místem podnikání Praha 8, Mazurská 525/19, 04. 12. 2018, 
OV02121519, č. j. 97 K 47/2001-949 Městský soud v Praze 
rozhodl JUDr. Davidem Hovorkou jako samosoudcem ve věci 
úpadce: Zdeněk Tvrdý, IČ: 16783832, bytem a místem pod-
nikání Praha 8, Mazurská 525/19, k návrhu správce z 1. 1. 
o doplňujícím rozvrhovém usnesení k prvému a druhému částeč-
nému rozvrhu výtěžku zpeněžení majetku z konkursní podstaty, 
takto: I. Zjištěná a dosud neuspokojená pohledávka věřitele č. 
30: Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106, Hradec Králo-
vé, IČ: 42196451, ve výši 1,575.764,- Kč bude z částky složené 
v úschově uspokojena částkou 477.237,34 Kč (z toho částka 
309.437,50 Kč náleží z prvního rozvrhu a částka 167.799,84 Kč 
náleží z druhého rozvrhu). II. Zjištěná a dosud neuspokojená 
pohledávka věřitele č. 40: Bourke Trust a.s., IČ: 27404501 se 
sídlem Václavská 316/12, Praha 2 (dříve nárok věřitele 28 ALW 
a.s., IČ: 25532812), ve výši 3,813.175,62 Kč (z toho dodatečně 
zjištěná pohledávka ve výši 2,534.619,40 Kč a určená ve sporu 
ve výši 1,278.556,22 Kč) bude z částky složené v úschově uspo-
kojena částkou 387.224,71 Kč, (z toho částka 251.073,91 Kč ná-
leží z prvního rozvrhu a částka 136.150,80 Kč náleží z druhého 
rozvrhu). III. Správci konkurzní podstaty se ukládá: a) provést 
tento rozvrh do 15 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí, 
b) zapsat do upraveného seznamu přihlášek ke každé pohledáv-
ce jaká částka na ni byla vyplacena c) podat soudu písemnou 
zprávu o provedeném rozvrhu do 30 dnů ode dne právní moci 
tohoto usnesení. IV. Věřitelům se ukládá, aby do 10 dnů sdělili 
správci JUDr. Sylvě Rychtalíkové, advokátce, se sídlem Kodaňská 
521/57, Praha 10, bankovní spojení pro poukázání rozvrhova-
ných částek. Poučení: Proti výrokům I. a II. lze podat odvo-
lání do 30 dnů ode dne vyvěšení jeho písemného vyhotovení 
na úřední desce soudu k Vrchnímu soudu v Praze prostřednic-
tvím soudu zdejšího ve dvou vyhotoveních. Proti výrokům III. 
a IV. není odvolání přípustné. Na základě seznamu přihlášek, lze 
pro zjištěnou pohledávku, kterou úpadce nepopřel, po zrušení 
konkursu vést výkon rozhodnutí na úpadcovo jmění. V Praze 
dne 29. listopadu 2018 JUDr. David Hovorka, v. r. samosoudce 
OV02121519-20181204

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 12. 
2018, OV02121527, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 411 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 411 věřitele: Zuzana Krištofová, 
narozená 12. 5. 1947, posledně bytem Studená 447/9, 638 00 
Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 411 vě-
řitele Zuzany Krištofové, narozené 12. 5. 1947, posledně bytem 
Studená 447/9, 638 00 Brno, pokračovat s věřitelem Tomášem 
Krištofem, narozeným 10. 10. 1980, bytem Studená 447/9, 
638 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 28. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02121527-20181204

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
04. 12. 2018, OV02121529, č. j. 45 K 44/99 Přihláška po-
hledávky: 231 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 231 věřitele 
č. 231 Marie Glozarová, narozená 2. 2. 1945, zemřelá 5. 5. 
2010, posledně bytem Sadová 575, 664 42 Modřice, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 231 
věřitele č. 231 Marie Glozarová, narozená 2. 2. 1945, zemřelá 
5. 5. 2010, posledně bytem Sadová 575, 664 42 Modřice, s vě-
řitelem: - Marek Glozar, narozený 2. 12. 1967, bytem 693 01 
Horní Bojanovice 65, - Ivana Glozarová, narozená 4. 6. 1990, 
bytem Jezerní 44/2, 619 00 Brno, - Jana Glozarová, narozená 
20. 10. 1988, bytem Jezerní 44/2, 619 00 Brno. Poučení: Pro-
ti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 



Konkursní noviny 23/2018 | 88

stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
28. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02121529-20181204

AUTOHAUS - DOVOZY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27854230, 
Ostrava - Slezská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, 04. 12. 
2018, OV02078261, Rozsudkem Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 14.11.2016, sp.zn. 50T 3/2015, který nabyl právní moci 
dne 14.9.2017, byla společnost AUTOHAUS - DOVOZY s.r.o. 
zrušena dle ust. § 16 zák. č. 418/2011 Sb. a dnem právní moci 
vstoupila do likvidace. Opatřením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
50 T 3/2015-6426 ze dne 16.11.2017 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti AUTOHAUS - DOVOZY s.r.o. „v likvida-
ci“, IČ: 27854230, se sídlem Slezská Ostrava, Hradní 27/37, 
PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02078261-20181204

OnMobile Global Czech Republic s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
02113015, Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 
12. 2018, OV02078250, Zrušení společnosti OnMobile Global 
Czech Republic s.r.o., v likvidaci, se sídlem Jugoslávská 620/29, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 02113015, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
214980 (dále jen „Společnost“) - druhé oznámení Rozhodnutím 
jediného společníka společnosti ONMOBILE GLOBAL LIMITED, 
se sídlem 560100 Bangalore Karnataka, E City, Tower-1,No. 
94/1C 94/2, Veerasandra Village, Attibele, Hobli, Anekal Taluk, 
Electronic city Phase-1, Indická republika, ze dne 30.10.2018 
vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1.11.2018. Corporate 
Consulting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, 
Karolinská 661/4, PSČ 186 00, (dále jen „Likvidátor“) tímto 
ve smyslu § 198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří měsíců 
ode dne uveřejnění druhého oznámení přihlásili své pohledávky 
u Likvidátora na adrese společnosti RSM CZ a.s., se sídlem Pra-
ha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, IČ: 63998581. OnMobile 
Global Czech Republic s.r.o., v likvidaci Corporate Consulting 
a.s., likvidátor zastoupený Barborou Brühlovou OV02078250-
20181204

femira CZ, s.r.o., Likvidace, 18225934, Kozí 27/2, Brno-měs-
to, 602 00 Brno, 04. 12. 2018, OV02121498, Obchodní jmé-
no: femira CZ, s.r.o. Sídlo: Kozí 2 Brno IČ: 18225934 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 32684 Společnost femira CZ oznamuje, že 
vstoupila dne 20. dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován David Lujc, Cihlářská 5, 669 02 Znojmo. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02121498-
20181204

Bratrská jednota Palacký, v likvidaci, Likvidace, 00458902, Na 
Rovině 1030, 755 01 Vsetín, 04. 12. 2018, OV02078247, Spo-
lek Bratrská jednota Palacký, v likvidaci, IČ: 00458902, sídlem 
Na Rovině 1030, 755 01 Vsetín vstoupil dne 22.3.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 22.3.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02078247-20181204

GLOBAL FRUIT POINT DIRECT, s.r.o., Likvidace, 43001793, 
Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 04. 12. 2018, 
OV02078245, GLOBAL FRUIT POINT DIRECT, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Lisabonská 799/8, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 43001793 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka C 10642 byla rozhodnutím je-
diného společníka zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1. lis-
topadu 2018. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Josef Mašek, dat. 
nar.: 18.09.1973, bydliště: V Sádkách 21, 251 63 Kunice. Likvidá-
tor společnosti GLOBAL FRUIT POINT DIRECT, s.r.o. v likvidaci 
vyzývá tímto všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adrese: 
Ing.  Josef Mašek Likvidátor společnosti GLOBAL FRUIT POINT 
DIRECT, s.r.o. v likvidaci Václavské náměstí 40 Praha 1, 110 00 
OV02078245-20181204

Moravský odborový svaz pracovníků průmyslu z.s.,v likvidaci, 
Likvidace, 04904559, U Abácie 848/6,757 01 Valašské Meziříčí 
, 04. 12. 2018, OV02078254, Obchodní jméno: Moravský od-
borový svaz pracovníků průmyslu z.s.,v likvidaci Sídlo: U Abá-
cie 848/6, 757 01 Valašské Meziříčí IČ: 04904559 Zapsaný 
v Spolkovém rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl L, vložce číslo 14935 Spolek Moravský odborový svaz 
pracovníků průmyslu z.s.,v likvidaci, U Abácie 848/6,Valašské 
Meziříčí 75701 oznamuje, že vstoupil dne 15.11.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Vlasta Černochová, 
U Abácie 848/6, Valašské Meziříčí 75701. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své 
pohledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV02078254-20181204

Calap Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28081099, Husitská 
344/63, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2018, OV02121475, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1068/2018-7 
ze dne 29.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, byla 
společnost Calap Company s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Hu-
sitská 344/63, PSČ 130 00, IČ: 28081099, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02121475-20181204

ALMALAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29053391, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 04. 12. 2018, OV02121474, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2333/2017-8 ze 
dne 26.3.2018, které nabylo právní moci dne 27.9.2018, byla 
společnost ALMALAD s.r.o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, Čime-
lická 957/1, PSČ 14200, IČ: 29053391, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02121474-20181204

TJ Baník Zárubek Ostrava, v likvidaci, Likvidace, 48808873, 
Slezská Ostrava, Sportovní areál na ulici Šenovská , 04. 12. 
2018, OV02121502, „Likvidátor právnické osoby TJ Baník 
Zárubek Ostrava, v likvidaci, IČ: 48808873, se sídlem Slez-
ská Ostrava, Sportovní areál na ulici Šenovská, oznamuje, že 
právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 08.08.2017, č.j. 8 Cm 
139/2017-12, které nabylo právní moci dne 06.09.2017, které 
nabylo právní moci dne 09.09.2017. Likvidátor vyzývá věřite-
le právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popří-
padě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splat-
né závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 48808873. 
OV02121502-20181204

Biják klub s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26169207, Brandýs nad La-
bem, Karla Tájka 100/2, PSČ 250 01, 04. 12. 2018, OV02121491, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Biják klub 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26169207, se sídlem Brandýs nad Labem, 
Karla Tájka 100/2, PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 
5. 2018, č. j. 83Cm 474/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Biják klub s.r.o. v likvidaci, IČ: 26169207, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02121491-20181204

TAKIDO a.s., v likvidaci, Likvidace, 27821960, Sokolská třída 
1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 04. 12. 2018, 
OV02121505, „Likvidátor obchodní společnost TAKIDO a.s., v 
likvidaci,IČ: 27821960, se sídlem Sokolská třída 1263/24, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29 Cm 38/2013, ze dne 8.4.2014, které nabylo 
právní moci dne 21.6.2014. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27821960. OV02121505-
20181204

AQUA-TERRA, klub vivaristů Ostrava, v likvidaci, Likvidace, 
48804231, Ostrava, 04. 12. 2018, OV02121507, „Likvidátor 
právnické osoby AQUA-TERRA, klub vivaristů Ostrava, v likvi-
daci,IČ: 48804231, se sídlem Ostrava, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 17.07.2017, č.j. 8 Cm 105/2017-13, 
které nabylo právní moci dne 09.08.2017. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 48804231. OV02121507-
20181204

T.J. ČSAD Vítkov-Podhradí, v likvidaci, Likvidace, 02448360, Vít-
kov-Podhradí , 04. 12. 2018, OV02121508, „Likvidátor právnické 
osoby T.J. ČSAD Vítkov-Podhradí, v likvidaci, IČ: 02448360, se 
sídlem Vítkov-Podhradí, oznamuje, že právnické osoba byla zru-
šena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29Cm 40/2017-17, ze dne 11.09.2017, které nabylo právní 
moci dne 02.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing.  David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidova-
né právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 02448360. OV02121508-20181204

Norman Steel, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 28660960, Os-
trava - Vítkovice, Ruská 398/43, PSČ 703 00 , 04. 12. 2018, 
OV02121509, „Likvidátor obchodní společnost Norman Steel, 
s.r.o., v likvidaci, , IČ: 28660960, se sídlem Ostrava - Vítkovice, 
Ruská 398/43, PSČ 70300, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 21.7.2017, č.j. 24 Cm 210/2016 -10, které 
nabylo právní moci dne 1.9.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28660960. 
OV02121509-20181204

K-WOOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27454851, Štítného 
388/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2018, OV02121492, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti K-WOOD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27454851, se sídlem Praha 3 -Žižkov, Štítné-
ho 388/18, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 333/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti K-WOOD s.r.o. v likvidaci, IČ: 27454851, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02121492-20181204

KOSTAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25534246, Pražská 
636/38b, Bosonohy, 642 00 Brno, 04. 12. 2018, OV02121483, 
Likvidátorka společnosti KOSTAR, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pražská 636/38b, Bosonohy, 642 00 Brno, IČ: 25534246, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 29934, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 31/2017, ze dne 13.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 6.11.2018, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02121483-20181204

CIANT - Mezinárodní centrum pro umění a nové technologie 
v Praze - sdružení pro kulturu, Likvidace, 69061998, Imrychova 
882/7, Kamýk, 143 00 Praha, 04. 12. 2018, OV02121513, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - CIANT - Mezinárodní centrum 
pro umění a nové technologie v Praze - sdružení pro kulturu 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CIANT - Mezinárodní centrum pro umění a nové techno-
logie v Praze - sdružení pro kulturu se sídlem Imrychova 882/7, 
Kamýk, 143 00 Praha, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 9553 s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CIANT - Mezinárodní 
centrum pro umění a nové technologie v Praze - sdružení pro 
kulturu v likvidaci OV02121513-20181204

Naturterapie, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28310624, Hlinky 
46/116, Pisárky, 603 00 Brno, 04. 12. 2018, OV02121517, Člen-
ská schůze družstva Naturterapie rozhodla o ukončení činnosti 
družstva a o jeho likvidaci k 1.10.2011. S ohledem na skuteč-
nost, že dochází k ukončení prací na likvidaci družstva, žádám 



Konkursní noviny 23/2018 | 89

věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zá-
konné lhůtě do datové schránky Naturterapie, družstvo v likvida-
ci. Ing.  Jan Brožek, likvidátor družstva OV02121517-20181204

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 04. 12. 2018, OV02121521, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
29319-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
28668 Ing.  Josef Král, narozený dne 17. 1. 1948, bytem Nad Be-
ranovkou 512/6, 301 00 Plzeň 1 - Bolevec, ve výši 65 379,13 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Mgr. Jaroslava Králová, narozena dne 20. 7. 
1945, bytem Nad Beranovkou 512/6, 301 00 Plzeň 1 - Bolevec. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 30. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02121521-
20181204

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 04. 12. 2018, OV02121523, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
26274-13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 25718 
Evdokie Polášková, narozena dne 7. 4. 1921, bytem Národní 
obrany 823/37, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, ve výši 10 082,27 Kč 
a 21 089,60 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní ná-
stupkyní původní věřitelky, a to: Blanka Vochozková, narozena 
dne 20. 10. 1955, bytem Pejevové 3126/7, 143 00 Praha 4 - 
Modřany. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 
182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 30. 
listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02121523-20181204

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 12. 
2018, OV02121526, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 315 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akcio-
vá společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 315 věřitele: Alois Pazdera, 
narozený 2. 6. 1937, posledně bytem Zadní Újezd 22, 783 91 
Medlov takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 315 
věřitele Aloise Pazdery, narozeného 2. 6. 1937, posledně bytem 
Zadní Újezd 22, 783 91 Medlov, pokračovat s věřiteli: - Jarmi-
la Pazderová, narozená 30. 12. 1940, bytem Zadní Újezd 22, 
783 91 Medlov - Pavlína Ryšavá, narozená 26. 1. 1977, bytem 
Školní 38, 789 73 Úsov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 28. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčko-
vá v. r. asistentka soudce OV02121526-20181204

MRAMOR UJČOV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49789589, 
Revoluční 82/948, 312 00 Plzeň, 04. 12. 2018, OV02078253, 
Společnost MRAMOR UJČOV, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49789589, sídlo: Revoluční 82/948, 312 00 Plzeň, oznamu-
je, že dne 22.08.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing.  Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02078253-
20181204

ITC Profi trade group s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 01591894, Vi-
nařického 940/20, 702 00 Ostrava, 04. 12. 2018, OV02078258, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 216/2017-10 
ze dne 22.11.2017 byla společnost ITC Profi trade group s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 216/2017-10 ze dne 22.11.2017 byla jmenována likvidá-
torem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti ITC Profi trade group s.r.o. „ v likvidaci “, 
IČ: 01591894, se sídlem Vinařického 940/20, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02078258-20181204

BÍSEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26083213, Budějovická 
416/22, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 04. 12. 2018, 

OV02078238, Společnost BÍSEK s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Budějovická 416/22, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 
IČ: 26083213, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 12952 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV02078238-20181204

IMALA KV group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28014316, Karlovy 
Vary - Tašovice 230, PSČ 360 01, 04. 12. 2018, OV02078236, 
Společnost IMALA KV group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary - Tašovice 230, PSČ 36001, IČ: 28014316, právnická oso-
ba vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21456 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02078236-20181204

XAARRA Real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28736826, Dubí, Kruš-
nohorská 52/14, PSČ 417 01, 04. 12. 2018, OV02078244, Li-
kvidátor společnosti XAARRA Real s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Dubí, Krušnohorská 52/14, PSČ 417 01, IČ: 28736826, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 29556, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 55/2018 ze dne 16.7.2018, 
které nabylo právní moci dne 3.8.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV02078244-20181204

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Kamarádi, Likvidace, 65667522, 
Dašická 1234, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 04. 12. 2018, 
OV02078257, Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Kamarádi, 
IČ: 65667522 se sídlem Dašická 1234, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice, zapsaný ve Spolkovém rejstříku u městského soudu 
v Praze pod sp. zn. L 38968, pobočný spolek hlavního spolku 
Pionýr, z. s. se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové Měs-
to, Praha 1, IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejstříku 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, že 
ke dni 21. 4. 2018 bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu 
do likvidace. Den vstupu do likvidace 1. 6. 2018, likvidátor 
ROMAN HARMAT. dat. nar. 29. 4. 1977, se sídlem Dašická 
1234, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice. Věřitelé likvidovaného 
spolku se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, 
na adrese sídla pobočného spolku, nejpozději do 15. 3. 2019. 
OV02078257-20181204

KARDENAL s.r.o., Likvidace, 27937437, Praha 4 – Lhotka, Či-
melická 957/1, PSČ 142 00, 04. 12. 2018, OV02078263, Li-
kvidátor společnosti KARDENAL s.r.o., IČ: 27937437, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 359/2018-6 dne 19.7.2018, které nabylo právní moci dne 
25.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Martin Horák 
LL.M., Koperníkova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: ujbac78. 
OV02078263-20181204

Rodapo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29271282, Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, 04. 12. 2018, OV02121515, Likvidátor-
ka společnosti Rodapo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00, IČ: 29271282, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 69814, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 9 Cm 130/2014, ze dne 20.8.2018, které nabylo právní moci 
dne 27.9.2018., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02121515-20181204

MOOVE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27733343, Rotalova 
1214/17, Husovice, 614 00 Brno, 04. 12. 2018, OV02121480, 
Likvidátorka společnosti MOOVE, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Brno, Rotalova 1214/17, 614 00, IČ: 27733343, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
55308, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 9 Cm 151/2015, ze dne 20.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 18.10.2018., zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02121480-20181204

Optimum co-NeV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05236134, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 04. 12. 2018, 
OV02121478, Likvidátorka společnosti Optimum co-NeV, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 
602 00, IČ: 05236134, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 94242, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 151/2015, 
ze dne 4.9.2018, které nabylo právní moci dne 11.10.2018., zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02121478-20181204

TonnesFin-PG Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25739077, 
Praha 10 - Strašnice, Oravská 1886/1, PSČ 100 00, 04. 12. 2018, 
OV02121484, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TonnesFin-PG Corporation s.r.o. v likvidaci, IČ: 25739077, 
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Oravská 1886/1, PSČ 100 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 26. 6. 2018, č. j. 83Cm 1054/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TonnesFin-
PG Corporation s.r.o. v likvidaci, IČ: 25739077, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02121484-20181204

Vanves Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29015111, Praha 5 
- Smíchov, Nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 04. 12. 2018, 
OV02121485, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Vanves Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29015111, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 6. 2018, č. j. 83Cm 581/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Vanves Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29015111, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121485-20181204

NOMAD GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27619869, Pra-
ha 4 - Krč, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00, 04. 12. 2018, 
OV02121489, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NOMAD GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 27619869, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 6. 2018, č. j. 83Cm 641/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NOMAD GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27619869, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121489-20181204

OSTERBERG s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 04141148, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 04. 12. 2018, OV02121500, 
„Likvidátor obchodní společnost OSTERBERG s.r.o., v likvidaci, , 
IČ: 04141148, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
21.07.2017, č.j. 42 Cm 98/20196 - 8, které nabylo právní moci 
dne 19.9.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing.  David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 04141148. OV02121500-20181204

PATO spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60794674, Nádražní 
1176, 735 11 Orlová - Město, 04. 12. 2018, OV02121511, Likvi-
dátor společnosti: PATO spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 60794674,se 
sídlem Nádražní 1176, 735 11 Orlová - Město, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 29.3.2019. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02121511-20181204

ABCPET s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02832500, Drnholecká 585, 
671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, 04. 12. 2018, OV02121514, 



Konkursní noviny 23/2018 | 90

Oznámení o zrušení společnosti ABCPET s.r.o. s likvidací a výzva 
pro věřitele této společnosti Dne 27. 11. 2018 rozhodla mimo-
řádná valná hromada společnosti ABCPET s.r.o., se sídlem Drn-
holecká 585, Hrušovany nad Jevišovkou, IČ: 02832500, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka č. 82663, o zrušení této společnosti s likvidací. Všichni 
věřitelé společnosti ABCPET s.r.o. nechť přihlásí své pohledávky 
vůči této společnosti na adresu jejího sídla nejpozději do 31. 3. 
2019. OV02121514-20181204

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 04. 12. 2018, OV02121520, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
61652-14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřite-
le: č. 60418 Alois Drábek, narozený dne 8. 12. 1924, bytem 
Zeyerova 2657/15, 767 01 Kroměříž, ve výši 531,52 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původního 
věřitele, a to: Libor Pšenka, narozený dne 17. 4. 1961, 769 01 
Přílepy 203. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 
182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 30. 
listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02121520-20181204

C.H.R., a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25056808, Kodaňská 
46, 101 10 Praha 10, 04. 12. 2018, OV02121522, Č. j.: 97 
K 36/2000-737 Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem 
Mgr. Erikem Ambrusem v konkurzní věci úpadce: C.H.R., a.s., 
IČ: 25056808, sídlem Kodaňská 46, 101 10 Praha 10, o naří-
zení jednání k projednání konečné zprávy, takto: 1. Soud naři-
zuje jednání k projednání konečné zprávy na den 8. ledna 2019 
ve 13.00 hod. do jednací síně č. 361, III. patro, v budově Měst-
ského soudu v Praze, pracoviště Slezská, Praha 2, Slezská 9. 2. 
Soud předvolává k jednání správce konkurzní podstaty, úpadce 
a věřitelský výbor. Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání 
přípustné. V Praze dne 29. listopadu 2018 Mgr. Erik Ambrus, v.r. 
samosoudce OV02121522-20181204

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 12. 
2018, OV02121528, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 344 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 344 věřitele: Miroslav Mecerod, 
narozený 24. 10. 1926, posledně bytem Sadovského 1978/22, 
612 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 344 věřitele Miroslava Meceroda, narozeného 24. 10. 1926, 
posledně bytem Sadovského 1978/22, 612 00 Brno, pokračovat 
s věřiteli: - Ing.  Jiří Mecerod, narozený 9. 1. 1960, bytem Mutě-
nická 4125/5, Brno - Miroslav Mecerod, narozený 9. 12. 1953, 
bytem Příbram na Moravě 37. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí 
lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne do-
ručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje 
den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchod-
ním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 28. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčko-
vá v. r. asistentka soudce OV02121528-20181204

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 12. 
2018, OV02125714, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 242 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 242 věřitele č. 242 Luděk Salač, 
narozený 30. 10. 1942, zemřelý 7. 7. 2013, posledně bytem Luč-
ní 2556/26, 616 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 242 věřitele č. 242 Luděk Salač, naro-
zený 30. 10. 1942, zemřelý 7. 7. 2013, posledně bytem Luční 
2556/26, 616 00 Brno, s věřiteli: - Ing.  Milada Salačová, naroze-
ná 31. 7. 1942, bytem Luční 2556/26, 616 00 Brno, - Zbyšek Sa-
lač, narozený 5. 7. 1965 Brno, bytem Tikovická 578/27, 664 44 
Ořechov, - Dalibor Salač, narozený 5. 7. 1965, bytem Za mos-
tem 638/10, 617 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 28. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. 
r. asistent soudce OV02125714-20181204

Slezský soubor písní a tanců OPAVICA, v likvidaci, Likvida-
ce, 60783320, Bílovecká, Ostrava - Svinov, 04. 12. 2018, 

OV02078259, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
219/2017-21 ze dne 21.11.2017 byl spolek Slezský soubor písní 
a tanců OPAVICA zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 219/2017-21 ze dne 21.11.2017 byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele spolku Slezský soubor písní a tanců 
OPAVICA „v likvidaci“, IČ: 60783320, se sídlem Ostrava-Svinov, 
Bílovecká, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02078259-20181204

Občanské sdružení SALAMANDER club, v likvidaci, Likvidace, 
66933544, Ostrava, Moravská Ostrava, Nádražní 3067/66, 
PSČ 702 00, 04. 12. 2018, OV02078265, Oznámení likvidá-
tora o likvidaci spolku Občanské sdružení SALAMANDER club, 
v likvidaciUsnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
130/2018-13 ze dne 18.9.2018 byl spolek Občanské sdružení 
SALAMANDER club, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Ná-
dražní 3067/66, PSČ 702 00, IČ: 66933544, zrušen s likvidací. 
Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní 
moci dne 12.10.2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Mgr. Martin Michalský, insolvenční správce, nar. 20.1.1983, 
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, 
PSČ 702 00, IČ: 73733687. Likvidátor byl v souladu s § 191 
odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců. Likvidátor spolku tímto vyzývá všechny vě-
řitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby nejpozději do 31. 
března 2019 přihlásili své pohledávky do likvidace spolku Občan-
ské sdružení SALAMANDER club, v likvidaci(popř. uplatnili svá 
další práva), a současně sdělili případné informace o majetku 
likvidovaného spolku, popř. informace o neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních likvidovaného spolku, a to na adresu síd-
la likvidátora Mgr. Martina Michalského - Ostrava, Moravská Os-
trava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. OV02078265-20181204

Vizocamper s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28301846, č.p. 11, 
763 12 Lutonina, 04. 12. 2018, OV02078256, Oznámení - Vý-
zva věřitelům společnosti Vizocamper s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
č.p. 11, 763 12 Lutonina, IČ: 28301846 Likvidátor společnosti 
oznamuje všem věřitelům, že společnost byla zrušena s likvidací 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 29.10.2018, a to s účinností ke dni 1.11.2018. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese společnosti (likvidátora), tedy ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02078256-
20181204

Divadlo Tolerance ''v likvidaci'', Likvidace, 65493851, nám. Míru 
644, Staré Město, 739 61 Třinec, 04. 12. 2018, OV02078246, 
Spolek Divadlo Tolerance, v likvidaci, IČ: 65493851, sídlem nám. 
Míru 644, Staré Město, 739 61 Třinec, vstoupil dne 10.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 10.10.2018 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02078246-20181204

PRIMA PK s.r.o., Likvidace, 25210688, Loudů 511, 334 41 Dob-
řany, 04. 12. 2018, OV02121497, Společnost PRIMA PK s.r.o., 
IČ: 25210688, se sídlem Loudů 511, 334 41 Dobřany oznamuje, 
že vstoupila dne 21.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, se 
sídlem Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Bieb-
lova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. OV02121497-20181204

Sdružení rodičů a přátel při MŠ Kozlovice, v likvidaci, Likvidace, 
02452791, Kozlovice, 04. 12. 2018, OV02078248, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 21. 9. 2018, č. j. 29 Cm 
99/2018-10, které nabylo právní moci dne 18. 10. 2018, byl 
spolek Sdružení rodičů a přátel při MŠ Kozlovice, IČ: 02452791, 
sídlem Kozlovice, zrušen s likvidací a likvidátorem spolku byl jme-
nován Mgr. Tomáš Zahumenský, insolvenční správce, se sídlem 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidovaného spolku, a to nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) k ru-
kám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Josefa Václava Slád-
ka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. OV02078248-
20181204

KV Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28004850, Karlovy 
Vary, Náměstí Republiky 1068/3, PSČ 360 01, 04. 12. 2018, 
OV02078237, Společnost KV Business, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Karlovy Vary, Náměstí Republiky 1068/3, PSČ 36001, 
IČ: 28004850, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 21068 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-

branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV02078237-20181204

STARÁ ROLE v likvidaci, Likvidace, 69968969, Závodu míru 
806/70A, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 04. 12. 2018, 
OV02078243, Likvidátor spolku STARÁ ROLE v likvidaci, se síd-
lem Závodu míru 806/70A, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 
IČ: 69968969, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni odd.L, vl. 2847, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 424/2018 ze dne 22.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 6.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV02078243-20181204

Kup si prachy, s.r.o. ,,v likvidaci, Likvidace, 01618253, Spojná 
1207/2,747 14 Ludgeřovice, 04. 12. 2018, OV02078264, Spo-
lečnost Kup si prachy, s.r.o., se sídlem Spojná 1207/2, 747 14 
Ludgeřovice, IČ: 01618253 oznamuje, že dne 24.10.2018 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing.  Mar-
kéta Mikulová, Dařanecká 409, 747 20 Vřesina Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem firmy Kup si prachy, s.r.o.v likvidaci. 
Datum a místo:15.11.2018, Ludgeřovice Ing.  Markéta Mikulová 
OV02078264-20181204

Abi Construction Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28236491, 
Praha 3 - Žižkov, Lipanská 310/12, PSČ 130 00, 04. 12. 2018, 
OV02121488, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Abi Construction Capital s.r.o. v likvidaci, IČ: 28236491, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Lipanská 310/12, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 83Cm 544/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Abi Construction Capi-
tal s.r.o. v likvidaci, IČ: 28236491, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02121488-20181204

Chryzopras line s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04469151, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 04. 12. 2018, 
OV02121503, „Likvidátor obchodní společnost Chryzopras line 
s.r.o., v likvidaci,IČ: 04469151, se sídlem V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 19.07.2017, č.j. 15 Cm 2/2017-9, které 
nabylo právní moci dne 09.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing.  David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 04469151. 
OV02121503-20181204

SEDANTE s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 29441609, Ostrava, 
Teslova 1129/2B, PSČ 702 00, 04. 12. 2018, OV02121506, 
„Likvidátor obchodní společnost SEDANTE s.r.o., v likvidaci, 
,IČ: 29441609, se sídlem Ostrava, Teslova 1129/2B, PSČ 70200, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
30.05.2017, č.j. 42 Cm 54/2016 - 13, které nabylo právní moci 
dne 5.7.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing.  David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29441609. OV02121506-20181204

VF HOTELS s.r.o., Likvidace, 27162613, Praha 1, Celetná 600, 
PSČ 110 00, 04. 12. 2018, OV02121512, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – VF HOTELS s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VF HOTELS s.r.o. se 
sídlem Praha 1, Celetná 600, PSČ 11000, IČ: 27162613, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 101063, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-



Konkursní noviny 23/2018 | 91

hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VF HOTELS s.r.o. v likvidaci 
OV02121512-20181204

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
04. 12. 2018, OV02125715, č. j. 45 K 44/99 Přihláška po-
hledávky: 361 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 361 věřitele č. 361 
Františka Hůlková, narozená 15. 1. 1937, zemřelá 28. 5. 2001, 
posledně byetm 768 05 Chvalnov-Lísky 22, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 361 věřitele č. 
361 Františka Hůlková, narozená 15. 1. 1937, zemřelá 28. 5. 
2001, posledně byetm 768 05 Chvalnov-Lísky 22, s věřiteli: - 
Alois Hůlka, narozený 13. 3. 1933, bytem 768 05 Chvalnov-Lís-
ky 22, - Marcela Péčová, narozená 20. 4. 1964, bytem 768 05 
Chvalnov-Lísky 106, - Libuše Jelínková, narozená 17. 8. 1962, 
bytem 768 05 Chvalnov-Lísky 16, - Milena Partyková, narozená 
28. 12. 1965, bytem J. Matušky 12/24, 700 30 Ostrava. Pou-
čení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, při-
čemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 28. listopadu 2018 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02125715-20181204

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 04. 12. 2018, OV02125717, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
73698-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 72429 JUDr. Hana Jelínková, narozená dne 21. 10. 1937, 
bytem Václavská 12, 339 01 Klatovy I, ve výši 8 136,35 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní 
věřitelky, a to: Tomáš Podlena, narozený dne 18. 1. 1966, by-
tem Masarykova 1068/33, 312 00 Plzeň 4 – Doubravka. Pou-
čení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 30. listopadu 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02125717-
20181204

Luxury Style s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28451805, Pickova 
1493/7, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 03. 12. 2018, OV02073629, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1140/2018 - 5 
ze dne 11.9.2018 byla společnost Luxury Style s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28451805, se sídlem Pickova 1493/7, Zbraslav, 156 00 Pra-
ha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02073629-20181203

Somos a.s., Likvidace, 60197552, Ocelárenská 1777, 272 01 
Kladno, 03. 12. 2018, OV02116630, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 74 Cm 49/2018-16, které nabylo právní moci dne 
2.10.2018, byla společnost Somos a.s., IČ: 60197552, se sídlem 
Ocelárenská 1777, Kladno 272 00 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnosti Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02116630-20181203

Slapy Stav družstvo, Likvidace, 27395057, Štúrova 1701/55, 
142 00 Praha 4 - Krč, 03. 12. 2018, OV02116607, Likvidátor spo-
lečnosti Slapy Stav družstvo se sídlem Štúrova 1701/55, 14200 
Praha 4, IČ: 27395057, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 815/2018-6 dne 
17.07.2018, které nabylo právní moci dne 15.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02116607-20181203

IJ + A servis s.r.o., Likvidace, 25722255, Praha 9, Chlumecká 
1231, PSČ 198 00, 03. 12. 2018, OV02116645, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - IJ + A servis s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IJ + 
A servis s.r.o. se sídlem Praha 9, Chlumecká 1231, PSČ 19800, 
IČ: 25722255, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64317, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor IJ + A servis s.r.o. 
v likvidaci OV02116645-20181203

Klub přátel stanice Opava, v likvidaci, Likvidace, 69987521, Hu-
sova 17, Opava, 03. 12. 2018, OV02116654, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 7.9.2018 č.j. 42 Cm 183/2018-12 
byl spolek Klub přátel stanice Opava, IČ: 69987521, se sídlem 
Husova 17, Opava, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV02116654-20181203

RSC Slezský Stomyl Opava, v likvidaci, Likvidace, 68177526, 
Horovo náměstí 1167/2, 746 01 Opava, 03. 12. 2018, 
OV02073649, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
21.8.2018 č.j. 15 Cm 121/2018-17 byla právnická osoba, RSC 
Slezský Stomyl OpavaIČ: 68177526, se sídlem Opava, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02073649-20181203

MDM CREDIT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25602888, Pra-
ha 5, Ježovská 120/5, PSČ 150 00, 03. 12. 2018, OV02073655, 
Likvidátor společnosti MDM CREDIT, spol. s r.o. v likvidaci, 
Praha 5, Ježovská 120/5, PSČ 15000, IČ: 25602888, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 53990 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02073655-20181203

UNISET PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43874720, 
U staré pošty 247/6, Braník, 147 00 Praha 4, 03. 12. 2018, 
OV02116609, UNISET PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 43874720, se sídlem U staré pošty 247/6, 147 00 Praha 4, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
924/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV02116609-20181203

ELSI EUROPE PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28251865, 
Praha 3-Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 03. 12. 2018, 
OV02116673, “Likvidátor společnosti ELSI EUROPE PLUS, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28251865, se sídlem Praha 3-Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 888/2018-5, ze dne 17.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02116673-20181203

Pekor, s.r.o., Likvidace, 48592731, Korunní 962/85, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, 03. 12. 2018, OV02116605, Likvidátor spo-

lečnosti Pekor, s.r.o. se sídlem Korunní 962/85, 13000 Praha 3, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 387/2018-6 dne 24.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 29.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV02116605-20181203

Czechis, spol. s r.o., Likvidace, 49354051, Nušlova 2270/5, 
158 00 Praha 5, 03. 12. 2018, OV02116610, Czechis, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 49354051, se sídlem Nušlova 2270/5, 158 00 Pra-
ha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 1053/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV02116610-20181203

IS Dozory s.r.o., Likvidace, 24851922, Nad Rokoskou 2361/2a, 
182 00 Praha 8, 03. 12. 2018, OV02116627, Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 904/2018-4, které nabylo právní moci dne 
6.6.2018 byla společnost IS Dozory s.r.o., IČ: 24851922, Nad 
Rokoskou 2361/2a, 182 00 Praha 8 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02116627-20181203

Idea Danismanlik - dis ticaret s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28427319, Praha 3 - Žižkov, Cimburkova 583/6, PSČ 130 00, 
03. 12. 2018, OV02116670, Likvidátor společnosti Idea Danis-
manlik - dis ticaret s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Cimbur-
kova 583/6, PSČ 13000, IČ: 28427319, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
140720 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02116670-20181203

HERATAGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28971809, Ovocný trh 
572/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 12. 2018, OV02116662, 
Likvidátor společnosti HERATAGE s.r.o. v likvidaci, Ovocný trh 
572/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28971809, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 156883 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02116662-20181203

Pragon Consulting s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06289215, Na 
příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 12. 2018, 
OV02116604, Společnost Pragon Consulting s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 06289215, se sídlem Na příkopě 859/22, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 279568, oznamuje, že vstoupila 
ke dni 15.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladi-
mír Johanes, Na Hřebenkách 815/128, Smíchov, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidované společnosti. OV02116604-20181203

AXJ Flying s.r.o., Likvidace, 26110024, Praha 1, Václavské nám. 
808/66, PSČ 110 01, 03. 12. 2018, OV02116640, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AXJ Flying s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AXJ Flying 
s.r.o. se sídlem Praha 1, Václavské nám. 808/66, PSČ 11001, 
IČ: 26110024, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136265, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AXJ Flying s.r.o. 
v likvidaci OV02116640-20181203



Konkursní noviny 23/2018 | 92

LEAS-IN s.r.o., Likvidace, 27125475, Praha 9 – Černý Most, Bryk-
sova 761, PSČ 198 00, 03. 12. 2018, OV02073630, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – LEAS-IN s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LEAS-IN s.r.o. 
se sídlem Praha 9 – Černý Most, Bryksova 761, PSČ 19800, 
IČ: 27125475, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98181, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LEAS-IN 
s.r.o. v likvidaci OV02073630-20181203

MAMEDIA Group s.r.o., Likvidace, 28361440, Praha 5, Brich-
tova 685, PSČ 152 00, 03. 12. 2018, OV02116651, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MAMEDIA Group s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MAMEDIA Group s.r.o. se sídlem Praha 5, Brichtova 685, 
PSČ 15200, IČ: 28361440, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136108, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MAMEDIA Group s.r.o. v likvidaci OV02116651-20181203

JTCO spol.s r.o., Likvidace, 41695887, Tyršova 1835/13, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 03. 12. 2018, OV02116638, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby – JTCO spol.s r.o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - JTCO spol.s r.o. v likvidaci se sídlem Tyršova 
1835/13, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 41695887, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 3959, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor JTCO spol.s r.o. v likvidaci OV02116638-
20181203

FIZAR Est s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61466000, Praha 4 - Podolí, 
Jeremenkova 763/88, PSČ 140 00, 03. 12. 2018, OV02116618, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FIZAR Est 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 61466000, se sídlem Praha 4 - Podolí, Jere-
menkova 763/88, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
3. 2018, č. j. 83Cm 179/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti FIZAR Est s.r.o. v likvidaci, IČ: 61466000, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02116618-20181203

PAULINÍN DVŮR, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49607596, Hlavní 
95/12, 737 01 Český Těšín, 03. 12. 2018, OV02116671, Ob-
chodní jméno: PAULINÍN DVŮR, s.r.o. Sídlo: Český Těšín, Hlavní 
12,73701 IČ: 49607596 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12101 Společnost 
PAULINÍN DVŮR, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7.9.2006 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Michaela Korzeni-
owská, Haškova 644, Karviná – Ráj, 73401. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02116671-20181203

Reklamní agentura Comi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61507156, 
Spálená 84/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 12. 2018, 
OV02116668, Likvidátor společnosti Reklamní agentura Comi 

s.r.o. v likvidaci, Spálená 84/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 61507156, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 29959 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02116668-20181203

DTJ Opava, v likvidaci, Likvidace, 75042304, Opava, 03. 12. 
2018, OV02073650, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 27.8.2018 č.j. 28 Cm 134/2018-10 byla právnická osoba DTJ 
Opava IČ: 75042304, se sídlem Opava, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV02073650-20181203

Amatérský hokejový klub DROŽDÍN, v likvidaci, Likvidace, 
65890108, Olomouc - Droždín, 03. 12. 2018, OV02116600, Li-
kvidátor společnosti Amatérský hokejový klub DROŽDÍN, v likvi-
daci, IČ: 65890108, se sídlem Olomouc - Droždín, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. L, vl. 
3497, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 44 Cm 39/2018-8 
dne 29.6.2018, které nabylo právní moci dne 15.8.2018, zrušuje 
s likvidací. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, 
DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV02116600-20181203

Lem-Art spol. s r.o., Likvidace, 25677969, Franty Kocourka 
2322/12, 150 00 Praha 5, 03. 12. 2018, OV02116632, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 1154/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 25.9.2018, byla společnosti Lem-Art 
spol. s r.o., IČ: 25677969, se sídlem Franty Kocourka 2322/12, 
150 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnosti Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02116632-20181203

Jezdecký klub Kolowrat, z.s. v likvidaci, Likvidace, 22886044, 
Ovocný trh 579/6, 110 00 Praha 1, 03. 12. 2018, OV02073632, 
Výzva č. 2 k přihlášení pohledávek za spolkem Jezdecký klub Ko-
lowrat, z.s. v likvidaci Likvidátor spolku Jezdecký klub Kolowrat, 
z.s. v likvidaci, IČ: 22886044, se sídlem Praha 1, Ovocný trh 
579/6, PSČ 110 00 (dále jen, spolek), zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
23050, tímto oznamuje, že dne 31.5.2018 rozhodla členská 
schůze spolku o zrušení spolku s likvidací s účinností ode dne 
1.6.2018. Věřitelé spolku se tímto vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky za spolkem k rukám JUDr. Richarda Pechy, likvidátora 
spolku, na adresu JUDr. Richard Pecha, Voršilská 10, 110 00 Pra-
ha 1, a to ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. 
OV02073632-20181203

GUANG LONG,SPOL. S R.O., Likvidace, 49618946, Pod lysinami 
478/10, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 03. 12. 2018, OV02116626, 
Usnesením Krajského soudu čj. 84 Cm 318/2018-5, které nabylo 
právní moci dne 5.6.2018 byla společnost GUANG LONG,SPOL. 
S R.O., Pod Lysinami 478/10, 147 00 Praha 4 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02116626-20181203

Campanula dětem, v likvidaci, Likvidace, 68941684, Jurečkova 
39, Opava, 03. 12. 2018, OV02073648, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 28.8.2018 č.j. 8 Cm 121/2018-22 byla 
právnická osoba Campanula dětem se sídlem Jurečkova 39, Opa-
va, IČ: 68941684, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-

dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV02073648-20181203

S P I O F spol. s r.o. stavební a obchodní firma v likvidaci, Li-
kvidace, 48538698, Praha 2, Kunětická 42, PSČ 121 03, 03. 
12. 2018, OV02116669, Likvidátor společnosti S P I O F spol. 
s r.o. stavební a obchodní firma v likvidaci, Praha 2, Kunětická 
42, PSČ 12103, IČ: 48538698, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19372 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02116669-20181203

Filmový klub Opava, v likvidaci, Likvidace, 68941927, Hany 
Kvapilové 2273/3, 746 01 Opava, 03. 12. 2018, OV02116660, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.9.2018 č.j. 
28 Cm 168/2018-20 byla právnická osoba Filmový klub Opava, 
IČ: 68941927, se sídlem Hany Kvapilové 2273/3, 746 01 Opa-
va, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02116660-
20181203

Social advice, s.r.o., Likvidace, 26154111, V Novém Hloubětíně 
697/16, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 03. 12. 2018, OV02116652, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Social advice, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Social advice, s.r.o. se sídlem V Novém Hloubětíně 697/16, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 26154111, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 75068, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Social advice, s.r.o. v likvidaci OV02116652-
20181203

KLOUS GROUP s.r.o., Likvidace, 28999339, Praha 5 - Hluboče-
py, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 03. 12. 2018, OV02116647, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - KLOUS GROUP s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - KLOUS GROUP s.r.o. se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, 
Lamačova 860/30, PSČ 15200, IČ: 28999339, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 158924, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor KLOUS GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV02116647-20181203

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 03. 12. 2018, OV02121464, č. j. 33 K 10/2003, EČS 65262-8 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 63943 Jaromíra 
Bláhová, narozena dne 31. 10. 1925, bytem Květnové revoluce 
758/43, 460 14 Liberec XIV - Ruprechtice, ve výši 156 842,59 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Ing.  Jaromíra Nevečeřalová, narozena dne 5. 6. 
1952, bytem K Mojžíšovu prameni 1118, 463 11 Liberec XXX 
– Vratislavice nad Nisou. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 



Konkursní noviny 23/2018 | 93

doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
29. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02121464-20181203

TOP-SERVIS Příbram s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25780280, 
Příbram, Dubno SOU,budova č.4, PSČ 261 01, 03. 12. 2018, 
OV02073661, Likvidátor společnosti TOP-SERVIS Příbram 
s.r.o. v likvidaci, Příbram, Dubno SOU,budova č.4, PSČ 26101, 
IČ: 25780280, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 69581 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02073661-20181203

BN Great Luck s.r.o., Likvidace, 25664891, Praha 10, Košická 
16/52, PSČ 100 00, 03. 12. 2018, OV02116646, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - BN Great Luck s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BN 
Great Luck s.r.o. se sídlem Praha 10, Košická 16/52, PSČ 10000, 
IČ: 25664891, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59339, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BN Great Luck s.r.o. 
v likvidaci OV02116646-20181203

AUTO DIESEL servis s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 64049795, 
Mírová 202, 542 01, Žacléř, 03. 12. 2018, OV02121471, Č.j.: 42 
K 5/2004-249 VYHLÁŠKA Ve věci konkurzního řízení na majetek 
úpadce AUTO DIESEL servis s.r.o., IČ: 64049795, Mírová 202, 
542 01, Žacléř vyrozumívá soud konkurzní věřitele, že správce 
konkurzní podstaty předložil soudu konečnou zprávu o zpeně-
žování majetku z podstaty a vyúčtování své odměny a výdajů 
dne 13. 6. 2018 a opravu konečné zprávy včetně vyúčtování své 
odměny a výdajů dne 26. 7. 2018. Konečná zpráva o zpeněžo-
vání majetku z podstaty a vyúčtování odměny a výdajů správce 
budou vyvěšeny na úřední desce Krajského soudu v Hradci Krá-
lové od 17. 12. 2018 do 2. 1. 2019. Konkurzní věřitelé i úpadce 
mohou do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva a vyúčtování 
budou vyvěšeny na úřední desce soudu podat proti nim námitky 
(ust.§ 29 odst. 2 zák. č. 328/1991 o konkurzu a vyrovnání v jeho 
platném znění). Soud vyrozumívá věřitele o vyvěšení konečné 
zprávy a vyúčtování dle ust. § 66c odst. 1 zák. č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání v jeho platném znění touto vyhláškou. 
Tato vyhláška bude zveřejněna v Obchodním věstníku a vyvě-
šena na úřední desce soudu. Hradec Králové dne 27. 11. 2018 
JUDr. Jolana Maršíková v. r. samosoudkyně Úplné znění konečné 
zprávy lze v uvedeném termínu nalézt na internetové adrese 
www.justice.cz/ v části infoDeska - Soudy - KS Hradec Králové. 
OV02121471-20181203

Fotbalový klub Hradec nad Moravicí, v likvidaci, Likvidace, 
68941650, Gudrichova 654, Hradec nad Moravicí, 03. 12. 2018, 
OV02116655, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
5.9.2018 č.j. 28 Cm 135/2018-20 byla právnická osoba Fotbalový 
klub Hradec nad Moravicí, IČ: 68941650, se sídlem Gudricho-
va 654, Hradec nad Moravicí, zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 
747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV02116655-20181203

T - Com s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25102184, Londýnská 182/67, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 12. 2018, OV02073654, Likvi-
dátor společnosti T - Com s.r.o. v likvidaci, Londýnská 182/67, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25102184, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
49795 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 

a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02073654-20181203

KANS-33 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25777416, Beroun, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 03. 12. 2018, OV02116665, Likvidátor společ-
nosti KANS-33 s.r.o. v likvidaci, Beroun, Tmaň 174, PSČ 26721, 
IČ: 25777416, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 69313 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02116665-20181203

NAAB s.r.o., Likvidace, 25352211, Příčná 855/26, 787 01 Šum-
perk, 03. 12. 2018, OV02116636, NAAB s.r.o Příčná 855/26, 
Šumperk IČ: 25352211 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9590 Společnost 
NAAB s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Lubomír Nečas, Blahoslavova 
1291/2, Šumperk .Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02116636-20181203

IBP-Ústav pro technické expertizy a poradenství,spol.s.r.o., Likvi-
dace, 45795061, Pujmanové 883/23, Podolí, 140 00 Praha 4, 03. 
12. 2018, OV02116624, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 
84 Cm 274/2018-5, které nabylo právní moci dne 22.5.2018, 
byla společnost IBP-Ústav pro technické expertizy a poraden-
ství,spol.s.r.o., zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02116624-20181203

Slezský šachový klub Opava, v likvidaci, Likvidace, 47814942, 
Opava, 03. 12. 2018, OV02116659, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 24.9.2018 č.j. 15 Cm 135/2018-12 byla 
právnická osoba Slezský šachový klub Opava, IČ: 47814942, se 
sídlem Opava, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV02116659-20181203

HYCSTROY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27160602, Praha 4, 
Na Děkanské Vinici 814, PSČ 140 00, 03. 12. 2018, OV02116664, 
Likvidátor společnosti HYCSTROY s.r.o. v likvidaci, Praha 4, 
Na Děkanské Vinici 814, PSČ 14000, IČ: 27160602, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 100908 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02116664-20181203

ZERO, s.r.o., Likvidace, 49358031, Ve višňovce 455/21, Ruzyně, 
161 00 Praha 6, 03. 12. 2018, OV02116644, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – ZERO, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZERO, s.r.o. se síd-
lem Ve višňovce 455/21, Ruzyně, 161 00 Praha 6, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 20036, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor ZERO, s.r.o. v likvidaci OV02116644-20181203

FRBD Masters Market s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02877589, 
Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 03. 12. 2018, 
OV02073669, “Likvidátor společnosti FRBD Masters Market 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02877589, se sídlem Praha 4-Michle, Jauriso-

va 515/4, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1085/2018-6, ze dne 9.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02073669-20181203

ATLANT IMMOBILIEN PRAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45309230, Slezská 1161/19, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 12. 
2018, OV02073628, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 519/2018-6 ze dne 12.6.2018 byla společnost ATLANT 
IMMOBILIEN PRAG s.r.o. v likvidaci, IČ: 45309230, se sídlem 
Slezská 1161/19, Vinohrady, 120 00 Praha 2 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing.  Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02073628-20181203

JIN BAO LI,s.r.o., Likvidace, 26131480, Praha 9, Františko-
va 909/13, 03. 12. 2018, OV02116649, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - JIN BAO LI,s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JIN BAO LI,s.r.o. 
se sídlem Praha 9, Františkova 909/13, IČ: 26131480, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 72945, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JIN BAO LI,s.r.o. v likvidaci 
OV02116649-20181203

Li West Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27138046, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 03. 12. 2018, OV02073658, 
Likvidátor společnosti Li West Praha s.r.o. v likvidaci, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 27138046, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 99135 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02073658-20181203

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 03. 12. 
2018, OV02121467, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 419 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 419 věřitele: Jaroslav Mejzlík, na-
rozený 13. 5. 1931, posledně bytem 594 01 Dolní Heřmanice 
19 takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 419 vě-
řitele Jaroslava Mejzlíka, narozeného 13. 5. 1931, posledně by-
tem 594 01 Dolní Heřmanice 19, pokračovat s věřiteli: - Anežka 
Mejzlíková, narozená 29. 6. 1937, bytem Dolní Heřmanice 19, 
594 01 Velké Meziříčí - Věra Kubíčková, narozená 7. 1. 1959, 
bytem Dolní Heřmanice 118 - Jarmila Dlouhá, narozená 24. 4. 
1960, bytem Dobrá Voda 30, 594 51 Křižanov - Jiří Mejzlík, na-
rozený 17. 1. 1958, bytem Nad Pilou 183, 594 01 Velké Meziříčí. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 26. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02121467-20181203

Logwood SE, Změna - Brno, Likvidace, 02475375, Lidická 
1005/23b, Veveří, 602 00 Brno, 03. 12. 2018, OV02122049, 
Obchodní jméno: Logwood SE Sídlo: Lidická 1005/23b, Veveří, 
602 00 Brno IČ: 02475375 V souladu s článkem 65 Nařízení 
Rady (ES) č. 2157/2001, ze dne 8. října 2001, o statutu Evrop-
ské společnosti (SE) Krajský soud v Brně, pracoviště Husova 15, 
oznamuje, že jeho rozhodnutím ze dne 17. 9. 2018, číslo jednací 
18 Cm 137/2018 -6, bylo zahájeno řízení o zrušení korporace Lo-



Konkursní noviny 23/2018 | 94

gwood SE, Lidická 1005/23b, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 02475375, 
s likvidací a jmenování likvidátora. Toto rozhodnutí nabylo dne 
17. 10. 2018 právní moci. OV02122049-20181203

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 03. 12. 
2018, OV02121465, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 340 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 340 věřitele: Josef Machů, naroze-
ný 4. 3. 1943, posledně bytem Rašelinová 2285/5, 628 00 Brno 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 340 věřitele 
Josefa Machů, narozeného 4. 3. 1943, posledně bytem Rašelino-
vá 2285/5, 628 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Mgr. Josef Ma-
chů, narozený 24. 2. 1973, bytem Letecká 2682/3, Brno - Věra 
Špičková, narozená 28. 4. 1975, bytem Horákovská 598/4, Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 26. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02121465-20181203

DA insolvence v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 02754321, Na po-
říčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 12. 2018, 
OV02116608, Dne 21. června 2016 se společníci společnosti 
DA insolvence v.o.s., IČ: 02754321, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 
1046/24, PSČ 110 00 (dále jen „Společnost“), dohodli, že se 
Společnost zrušuje a vstupuje do likvidace s účinností ke dni 1. 
srpna 2016. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Mgr. David 
Urbanec, dat. nar. 4. září 1973, bytem U Ladronky 1117/38, 
Břevnov, 169 00 Praha 6 (dále též jen „Likvidátor“). Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese společnos-
ti DUNOVSKÁ PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Na Poříčí 
1046/24, 11000 Praha 1, případně prostřednictvím e-mailu offi-
ce@dunovska.cz či datové schránky. OV02116608-20181203

SACO EXPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25616234, Praha 4 - 
Krč, Vikova 1142/15, PSČ 140 00, 03. 12. 2018, OV02116620, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SACO EX-
PORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25616234, se sídlem Praha 4 - Krč, 
Vikova 1142/15, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 
6. 2018, č. j. 83Cm 742/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SACO EXPORT s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25616234, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02116620-20181203

IL BOTTICELLI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25615131, Pra-
ha 5, Křížová 472/47, PSČ 150 39, 03. 12. 2018, OV02116622, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti IL BOTTI-
CELLI spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25615131, se sídlem Praha 5, 
Křížová 472/47, PSČ 150 39 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 
7. 2018, č. j. 83Cm 841/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti IL BOTTICELLI spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 25615131, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02116622-20181203

T2 recycling, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24172731, Příbram VII, 
Pod Haldou 459, PSČ 261 01, 03. 12. 2018, OV02073670, “Li-
kvidátor společnosti T2 recycling, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24172731, 
se sídlem Příbram VII, Pod Haldou 459, PSČ 261 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 827/2018-4, 
ze dne 7.6.2018, které nabylo právní moci dne 10.7.2018, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02073670-20181203

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 03. 12. 
2018, OV02121463, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 215 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 

Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 215 věřitele: Anna Nogová, na-
rozená 6. 2. 1928, posledně bytem 739 95 Nýdek 40 takto: 
Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 215 věřitele Anny 
Nogové, narozené 6. 2. 1928, posledně bytem 739 95 Nýdek 
40, pokračovat s věřiteli: - Jan Noga, narozený 11. 3. 1926, 
bytem Nýdek 40 - Mgr. Halina Burgottová, narozená 10. 8. 
1952, bytem Nýdek 40. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 27. listopadu 2018 Mgr. Nikola Valíčko-
vá v. r. asistentka soudce OV02121463-20181203

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 03. 12. 2018, OV02121466, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
50546-23 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
49705 Bořivoj Vild, narozený dne 10. 8. 1926, bytem Skupova 
2599/6, 301 00 Plzeň 3 – Jižní Předměstí, ve výši 50 858,27 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno rovným dílem s procesními ná-
stupci původního věřitele, a to: Blanka Müllerová, narozena dne 
29. 5. 1951, bytem Pod Třebešínem 3062/1, 100 00 Praha 10 
- Strašnice, Jana Sochorová, narozena dne 2. 7. 1964, bytem 
Waltrova 932/1, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany a Ing.  Bořek Vild, 
narozený 29. 6. 1963, bytem Manětinská 1547/77, 323 00 Plzeň 
1 - Bolevec. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 
182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 29. 
listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02121466-20181203

GENTILE DA FABRIANO, s.r.o., Likvidace, 25658514, Vele-
hradská 1397/27, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 03. 12. 2018, 
OV02112606, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti GENTILE DA FAB-
RIANO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Velehradská 1397/27, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 25658514, zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
58800, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
dne 21.11.2018 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 01.12.2018 
o vstupu obchodní společnosti GENTILE DA FABRIANO, s.r.o. 
do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan Massimo Bartoli, v sou-
ladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají 
vůči společnosti, a to písemně k rukám likvidátora na adresu 
společnosti. Za obchodní společnost GENTILE DA FABRIANO, 
s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Massimo Bartoli Likvidátor 
OV02112606-20181203

Hutarstav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28918771, Praha 4 - Michle, 
Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, 03. 12. 2018, OV02116666, 
Likvidátor společnosti Hutarstav s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Mich-
le, Budějovická 1126/9, PSČ 14000, IČ: 28918771, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 153122 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02116666-20181203

NICOLETA FIORI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18621058, 
Tyršova 932, 252 28 Černošice, 03. 12. 2018, OV02073664, Li-
kvidátor společnosti NICOLETA FIORI spol. s r.o. v likvidaci, Tyr-
šova 932, 252 28 Černošice, IČ: 18621058, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
2006 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02073664-20181203

Halas company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24713783, Smetanova 
271/4, 250 92 Šestajovice, 03. 12. 2018, OV02116661, Likvi-
dátor společnosti Halas company s.r.o. v likvidaci, Smetanova 
271/4, 250 92 Šestajovice, IČ: 24713783, zapsáno v obchodním 

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
168187 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02116661-20181203

Obecně prospěšná společnost Vyšší zdravotnické školy Josefa 
Podsedníka v likvidaci, Likvidace, 25549928, Žerotínovo náměstí 
533/6, Veveří, 602 00 Brno, 03. 12. 2018, OV02116633, Ob-
chodní jméno: Obecně prospěšná společnost Vyšší zdravotnické 
školy Josefa Podsedníka v likvidaci Sídlo: Žerotínovo náměstí 
533/6, 602 00 Brno IČ: 25549928 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 0, vložka 107. Spo-
lečnost Obecně prospěšná společnost Vyšší zdravotnické školy 
Josefa Podsedníka v likvidaci oznamuje, že vstoupila v roce 2007 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Arnošt Trkan. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02116633-20181203

DIA - KOVAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28983564, Praha 4 - 
Michle, Vnitřní 624/42, PSČ 141 00, 03. 12. 2018, OV02116617, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DIA - KOVAL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28983564, se sídlem Praha 4 - Michle, Vnitř-
ní 624/42, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 105/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti DIA - KOVAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28983564, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02116617-20181203

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 03. 12. 2018, OV02121470, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
28347-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
27901 Ladislav Richter, narozený dne 1. 10. 1923, bytem Ry-
bářská 2539/25, 695 01 Hodonín, ve výši 81 362,52 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního vě-
řitele, a to: Jarmila Lenhart, narozena dne 27. 9. 1950, bytem 
Liliengasse 10, Hohenau an der March 2273, Rakousko. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 29. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02121470-20181203

EFFECTIVE EU, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28647637, Polní 
1793/34, Předměstí, 746 01 Opava, 03. 12. 2018, OV02073645, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.8.2018 č.j. 
15 Cm 117/2018-13 byla obchodní společnost EFFECTIVE EU, 
s.r.o., IČ: 28647637, se sídlem Polní 1793/34, 74601 Opava zru-
šena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, 
se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřite-
le a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02073645-
20181203

Elveta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24718033, Wolkerova 2766, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, 03. 12. 2018, OV02073662, Likvi-
dátor společnosti Elveta s.r.o. v likvidaci, Wolkerova 2766, Kro-
čehlavy, 272 01 Kladno, IČ: 24718033, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
168502 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02073662-20181203

NOVALIA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125285, Praha 9, V Oká-
lech 528, PSČ 190 11, 03. 12. 2018, OV02116667, Likvidátor 
společnosti NOVALIA,s.r.o. v likvidaci, Praha 9, V Okálech 528, 
PSČ 19011, IČ: 26125285, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 72349 ozna-



Konkursní noviny 23/2018 | 95

muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02116667-20181203

e-stream, a.s., Likvidace, 28502230, Praha 5 - Smíchov, Vrázova 
2243/7, PSČ 150 00, 03. 12. 2018, OV02073667, Společnost 
e-stream, a.s., IČ: 28502230, Vrázova 2243/ 7, 150 00 Pra-
ha 5 - Smíchov, oznamuje, že vstoupila dne 25.9.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing.  Petra Hamplová,, 
Ph.D., Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Zahradní 13, 789 01 Zábřeh. 
OV02073667-20181203

ZAMSH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25771973, U Kublova 130/3, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 03. 12. 2018, OV02116613, ZAMSH 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25771973, se sídlem U Kublova 130/3, 
147 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 992/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02116613-20181203

M.S.Beauty s.r.o., Likvidace, 24182010, Sulická 596/25, 142 00 
Praha 4, 03. 12. 2018, OV02116623, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 561/2018-5, které nabylo právní moci dne 
25.6.2018 byla společnost M.S.Beauty s.r.o., IČ: 24182010, se 
sídlem Sulická 596/25, 142 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02116623-20181203

JADA-GREYHOUND spol. s r.o., Likvidace, 62955331, Jenišovi-
ce 1, 276 01 Býkev, 03. 12. 2018, OV02116612, JADA-GREY-
HOUND spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62955331, se sídlem Jenišovice 
1, 276 01 Býkev, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 963/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02116612-20181203

PMT GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26822521, Bratří Čap-
ků 683/1, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 03. 12. 
2018, OV02073668, Společnost PMT GROUP s.r.o. „v likvida-
ci“, se sídlem Bratří Čapků 683/1, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 26822521, oznamuje, že vstoupila ke dni 
8.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Pa-
velka, nar. dne 26.4.1979, bydliště Bratří Čapků 683/1, Krásno 
nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). Miroslav Pavelka - likvidátor OV02073668-
20181203

Gilles, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25136097, Opletalova 919/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 12. 2018, OV02073627, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2053/2018 
- 3 ze dne 18.9.2018 byla společnost Gilles, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25136097, se sídlem Opletalova 919/5, Nové Město, 110 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02073627-20181203

RETRO-CLUB s.r.o., Likvidace, 62968106, Masarykova 147/42, 
252 19 Rudná, 03. 12. 2018, OV02116648, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – RETRO-CLUB s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RETRO-CLUB s.r.o. 
se sídlem Masarykova 147/42, 252 19 Rudná, IČ: 62968106, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 44495, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 

či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RETRO-CLUB s.r.o. 
v likvidaci OV02116648-20181203

TUNI - Tours, s.r.o., Likvidace, 25605976, Na Pankráci 1020/63, 
140 00 Praha 4, 03. 12. 2018, OV02116611, TUNI – TOURS, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25605976, se sídlem Na Pankráci 1020/63, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 921/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02116611-20181203

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 03. 12. 2018, OV02121468, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
51628-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
50510 Věra Horáková, narozena dne 3. 3. 1936, bytem Mozolky 
2427/50, 616 00 Brno - Žabovřesky, ve výši 60 008,31 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní 
věřitelky, a to: Pavel Horák, narozený dne 27. 4. 1965, bytem 
Nová 456, 679 72 Kunštát. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
29. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02121468-20181203

AK Reno, s.r.o., Likvidace, 28498691, Praha 9, Cihlářská 730/14, 
PSČ 190 00, 03. 12. 2018, OV02116641, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - AK Reno, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AK Reno, s.r.o. se 
sídlem Praha 9, Cihlářská 730/14, PSČ 19000, IČ: 28498691, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 146025, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AK Reno, s.r.o. v li-
kvidaci OV02116641-20181203

Sportovní klub TRI Olomouc, v likvidaci, Likvidace, 60338750, 
Olomouc, 03. 12. 2018, OV02116601, Likvidátor společnosti 
Sportovní klub TRI Olomouc, v likvidaci, IČ: 60338750, se síd-
lem Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě, odd. L, vl. 2657, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olo-
mouci č.j. 44 Cm 28/2018-10 dne 29.6.2018, které nabylo právní 
moci dne 22.8.2018, zrušuje s likvidací. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zá-
břežská 40, 787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV02116601-20181203

IDOS Praha ENGINEERINGs.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49824694, 
Příbram - Háje, PSČ 261 01, 03. 12. 2018, OV02116663, Li-
kvidátor společnosti, IDOS Praha ENGINEERINGs.r.o. v likvidaci, 
Příbram - Háje, PSČ 26101, IČ: 49824694, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
32740 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02116663-20181203

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 03. 12. 2018, OV02121469, č. j. 33 K 10/2003, EČS 44921-8 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci, 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 44082 
Jan Rejfek, narozený dne 25. 5. 1955, bytem Kotlářská 665/26, 
602 00 Brno - Veveří, ve výši 77 543,38 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: 

Hana Martincová, narozena dne 21. 12. 1956, bytem Budapeš-
tianská 2433/10, 040 13 Košice, Slovenská republika. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 29. listopadu 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02121469-20181203

Teceria Business, s.r.o., Likvidace, 24758183, Novodvorská 
1094/124, 142 00 Praha 4, Braník, 03. 12. 2018, OV02116631, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj.84 Cm 861/2018-6, které 
nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla společnosti Teceria Bu-
siness, s.r.o., IČ: 24758183 se sídlem Novodvorská 1094/124, 
142 00 Praha 4, Braník zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnosti Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02116631-20181203

OLDI PULS stavební družstvo, Likvidace, 27590585, Hekrova 
808/14, 149 00 Praha 4, 03. 12. 2018, OV02116629, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj.84 Cm 1004/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 25.9.2018, byla společnosti OLDI PULS 
stavební družstvo, IČ: 27590585, se sídlem Hekrova 808/4, 
149 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnosti Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02116629-20181203

Alex Bez and partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27406792, 
Starodubečská 1135/71, 107 00 Praha 112 - Dubeč , 03. 12. 
2018, OV02116615, 1. Zveřejnění LIKVIDACE - Alex Bez and 
partners s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu do likvidace, výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti Alex Bez and partners s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 27406792 se sídlem Starodubečská 1135/71, 107 00 
Praha 112 – Dubeč zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 110016 tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že společnost Alex Bez and partners s.r.o. 
v likvidaci vstoupila ke dni 1. listopadu 2018 do likvidace, a to 
rozhodnutím jediného společníka, společnosti OGRE asset s.r.o., 
IČ: 06910483, se sídlem Říční 456/10, 118 00 Praha 1 o zrušení 
společnosti Alex Bez and partners s.r.o. v likvidaci. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Alex Bez 
and partners s.r.o. v likvidaci, tímto současně v souladu s usta-
novením § 198 odst. 1 a 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Alex Bez and 
partners s.r.o. v likvidaci, kterou je vyzývá k přihlášení svých po-
hledávek, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku v souladu s ustanove-
ním § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
V Praze dne 21. listopadu 2018 Alex Bez and partners s.r.o. 
v likvidaci Oldřich Gerneš likvidátor společnosti OV02116615-
20181203

Sportovní klub AK Sprint Opava, v likvidaci, Likvidace, 66144477, 
Boženy Němcové 1/20, 746 01 Opava - Předměstí, 03. 12. 
2018, OV02073652, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 9.7.018 č.j. 29 Cm 129/2018-12 byl spolek Sportovní klub 
AK Sprint Opava IČ: 66144477, se sídlem Boženy Němcové 
1/20,746 01 Opava, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV02073652-20181203

Jezdecký klub Barochov, v likvidaci, Likvidace, 22611975, Baro-
chov 7, 251 67 Řehenice, 03. 12. 2018, OV02116634, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: Jezdecký klub Barochov, v likvi-
daci Sídlo: Barochov 7, 251 67 Řehenice IČ: 22611975 Zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
Spisová značka L 24421. Společnost Jezdecký klub Barochov, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 5. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Kamila Hrušková, bytem Holčovice 
1, 257 01 Postupice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02116634-20181203

Agentura Sdružení výtvarníků ČSFR-Česká územní pobočka, hos-
podářské zař. v likvidaci, Likvidace, 15273369, Praha 5, Křížová 



Konkursní noviny 23/2018 | 96

60, PSČ 150 00, 03. 12. 2018, OV02073671, “Likvidátor společ-
nosti Agentura Sdružení výtvarníků ČSFR-Česká územní poboč-
ka, hospodářské zař. v likvidaci, IČ: 15273369, se sídlem Praha 5, 
Křížová 60, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 269/2015-3, ze dne 29.5.2015, které nabylo 
právní moci dne 26.1.2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 269/2015-37, ze dne 29.6.2017, které 
nabylo právní moci dne 29.8.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02073671-20181203

Spolek rybářů Žerotín, v likvidaci, Likvidace, 62352814, U Papírny 
607, Velké Losiny, 03. 12. 2018, OV02116603, Likvidátor společ-
nosti Spolek rybářů Žerotín, v likvidaci, IČ: 62352814, se sídlem 
U Papírny 607, Velké Losiny, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě, odd. L, vl. 3116, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - 
pobočka v Olomouci č.j. 19Cm 68/2018-14 dne 12.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.10.2018, zrušuje s likvidací. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína 
Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV02116603-20181203

HC Tygři Opava, v likvidaci, Likvidace, 68177569, Opava, 03. 12. 
2018, OV02116653, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 6.9.2018 č.j. 28 Cm 157/2018-16 byla právnická osoba HC 
Tygři Opava, IČ: 68177569, se sídlem Opava, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV02116653-20181203

MONTESANO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25399098, Grudova 
1176/10, 747 05 Opava, 03. 12. 2018, OV02116656, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.9.2018 č.j. 15 Cm 
83/2018-19 byla obchodní společnost MONTESANO s.r.o., 
IČ: 25399098, se sídlem Grudova 1176/10, 747 05 Opava, zru-
šena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, 
se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřite-
le a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02116656-
20181203

LATOUR PRAG spol. s r.o., Likvidace, 45314608, Čertouská 
302/20, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 03. 12. 2018, OV02116650, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LATOUR PRAG spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - LATOUR PRAG spol. s r.o. se sídlem Čertouská 302/20, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 45314608, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 7846, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor LATOUR PRAG spol. s r.o. v likvidaci 
OV02116650-20181203

ZEMFIRA.RU s.r.o., Likvidace, 25754980, 267 21 Tmaň 151, 03. 
12. 2018, OV02116625, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 
84 Cm 510/2018-5, které nabylo právní moci dne 11.6.2018 byla 
společnost ZEMFIRA.RU s.r.o., IČ: 25754980, se sídlem 267 21 
Tmaň 151 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-

ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02116625-20181203

Sportovní klub EHC Rangers, v likvidaci, Likvidace, 44941986, 
Opava, 03. 12. 2018, OV02073651, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 18.7.2018 č.j. 42 Cm 114/2018-12 byl spolek 
Sportovní klub EHC Rangers IČ: 44941986, se sídlem Opava, 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02073651-
20181203

MVT spol. s r.o., Likvidace, 49679031, Romana Blahníka 807, 
156 00 Praha 5 - Zbraslav, 03. 12. 2018, OV02116606, Likvidá-
tor společnosti MVT spol. s r.o. se sídlem Romana Blahníka 807, 
15600 Praha-Zbraslav, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1096/2018-21 dne 
17.09.2018, které nabylo právní moci dne 06.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02116606-20181203

S-Provider s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28174101, Praha 5 - Rado-
tín, Prvomájová 159/26, PSČ 153 00, 03. 12. 2018, OV02073657, 
Likvidátor společnosti S-Provider s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Ra-
dotín, Prvomájová 159/26, PSČ 15300, IČ: 28174101, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 130591 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02073657-20181203

Zádol z.s. v likvidaci, Likvidace, 22610405, U Studánky 272, 
250 63 Veleň, 03. 12. 2018, OV02116616, Valná hromada za-
psaného spolku Zádol z.s. ze dne 26.03.2018 rozhodla s oka-
mžitou platností o zrušení spolku z důvodu nečinnosti a zahá-
jení jeho likvidace. Valná hromada navrhla za likvidátora spolku 
Viktora Fialu, který souhlasil a přijal funkci likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV02116616-20181203

Extrém klub Opava, v likvidaci, Likvidace, 47815523, Opava, 03. 
12. 2018, OV02116658, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 20.9.2018 č.j. 29 Cm 98/2018-11 byl spolek Extrém klub 
Opava IČ: 47815523, se sídlem Opava, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV02116658-20181203

Kovolis Dolní Bučice s.r.o., Likvidace, 25134434, Chrudimská 
114, Dolní Bučice, 285 71 Vrdy, 03. 12. 2018, OV02073631, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Kovolis Dolní Bučice s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Kovolis Dolní Bučice s.r.o. se sídlem Chrudimská 114, 
Dolní Bučice, 285 71 Vrdy, IČ: 25134434, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 52554, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Kovolis Dolní Bučice s.r.o. v likvidaci 
OV02073631-20181203

FAVOURABLE, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27958469, Praha 3 - 
Vinohrady, Vinohradská 1698/194, PSČ 130 00, 03. 12. 2018, 
OV02116621, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-

nosti FAVOURABLE, a.s. v likvidaci, IČ: 27958469, se sídlem Pra-
ha 3 - Vinohrady, Vinohradská 1698/194, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 17. 7 .2018, č. j. 8Cm 543/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FAVOURABLE, a.s. v li-
kvidaci, IČ: 27958469, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02116621-20181203

WSA Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24778257, Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 03. 12. 2018, OV02116637, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: WSA Europe s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Husi-
necká 903/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 24778257, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 173508, ozna-
muje, že byla nařízena dne 03.04.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 03.04.2017, 
č.j. 84 Cm 194/2017, které nabylo právní moci dne 19.05.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02116637-20181203

R. K.Commerce, spol. s r.o. (R. K.C., spol. s r.o.), Likvidace, 
16189175, Kaprova 45/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 
12. 2018, OV02116642, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- R. K.Commerce, spol. s r.o. (R. K.C., spol. s r.o.) do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - R. 
K.Commerce, spol. s r.o. (R. K.C., spol. s r.o.) se sídlem Kaprova 
45/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 16189175, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 1348, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor R. K.Commerce, spol. s r.o. (R. 
K.C., spol. s r.o.) v likvidaci OV02116642-20181203

Union banka, a.s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 03. 12. 2018, OV02121472, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
24865-20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v li-
kvidaci, , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 24300 
Miluše Jelínková, narozena dne 1. 6. 1954, bytem Pasteurova 
994/8, 779 00 Olomouc, ve výši 72 694,95 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno rovným dílem s procesními nástupci původní 
věřitelky, a to: Roman Jelinek, narozený dne 4. 1. 1975, bytem 
4835 Chedder, San Antonio TX 78229, U. S. A. a Zuzana Jeli-
nek – Trejo, narozena dne 13. 6. 1979 bytem 122 Shalimar, San 
Antonio TX 78213, U. S. A. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
29. listopadu 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02121472-20181203

HC BLACK DOGS Opava, v likvidaci, Likvidace, 47812206, Anto-
nína Sovy 1519/43, 747 05 Opava, 03. 12. 2018, OV02073646, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.8.2018 č.j. 
28 Cm 19/2018-18 byla právnická osoba HC Black Dogs Opava, 
IČ: 47812206, se sídlem Antonína Sovy 1519/43, 747 05 Opa-
va zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02073646-
20181203

Klub rodičů při ZŠ v Luké, v likvidaci, Likvidace, 01730215, Luké, 
03. 12. 2018, OV02116602, Likvidátor společnosti Klub rodičů 
při ZŠ v Luké, v likvidaci, IČ: 01730215, se sídlem Luké, za-



Konkursní noviny 23/2018 | 97

psaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostra-
vě, odd. L, vl. 1303, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 
19Cm 39/2018-10 dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 
26.9.2018, zrušuje s likvidací. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 
787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které dispo-
nují informacemi o možných neplatných nebo neúčinných práv-
ních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše 
uvedené adrese. OV02116602-20181203

ETORIN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02820153, Pra-
ha 3-Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 03. 12. 2018, 
OV02116672, “Likvidátor společnosti ETORIN GROUP s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02820153, se sídlem Praha 3-Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 730/2018-3, ze dne 20.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 24.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02116672-20181203

Maculate develop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01664379, Jauriso-
va 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 03. 12. 2018, OV02073653, 
Likvidátor společnosti Maculate develop s.r.o. v likvidaci, Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 01664379, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 210036 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02073653-20181203

CiderLand s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24279617, Kubelíkova 
1150/48, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 12. 2018, OV02073644, 
Společnost Ciderland s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1150/48, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24279617, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 192560, oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Michaela Pavlíková, 
nar. 22.12. 1970, Denisovo nábřeží 1123/8, 301 00 Plzeň. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV02073644-20181203

INSTA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46964070, Brněnská 
602/26, 586 01 Jihlava, 03. 12. 2018, OV02116635, Společ-
nost INSTA, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Ožana, Chodská 5, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02116635-20181203

HBC Valmon Opava, v likvidaci, Likvidace, 68177534, Opava, 03. 
12. 2018, OV02073647, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 7.8.2018 č.j. 42 Cm 169/2018-12 byla právnická osoba 
HBC Valmon Opava, IČ: 68177534, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV02073647-20181203

HARMONIA spol. s r.o., Likvidace, 25086901, Harcovská 2190/3, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 03. 12. 2018, OV02116639, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - HARMONIA spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - HARMONIA spol. s r.o. se sídlem Harcovská 2190/3, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 25086901, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 48573, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 

kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor HARMONIA spol. s r.o. v likvidaci 
OV02116639-20181203

G.R.K. Charli s.r.o., Likvidace, 28191803, Tvrdého 643, Letňa-
ny, 199 00 Praha 9, 03. 12. 2018, OV02116628, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj.85 Cm 1205/2018-4, které nabylo 
právní moci dne 26.9.2018, byla společnost G.R.K. Charli s.r.o., 
IČ: 28191803, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02116628-
20181203

ALPAV CZ, spol. s r.o., Likvidace, 25717332, Praha 8 - Bohni-
ce, Štětínská 367/9, PSČ 181 00, 03. 12. 2018, OV02116643, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ALPAV CZ, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ALPAV CZ, spol. s r.o. se sídlem Praha 8 - Bohnice, 
Štětínská 367/9, PSČ 18100, IČ: 25717332, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 63881, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ALPAV CZ, spol. s r.o. v likvidaci OV02116643-
20181203

Creative Communications, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45278172, 
Prokopská 296/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 03. 12. 2018, 
OV02073666, Likvidátor společnosti Creative Communications, 
s.r.o. v likvidaci, Prokopská 296/8, Malá Strana, 118 00 Pra-
ha 1, IČ: 45278172, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 9806 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02073666-20181203

DATCHEB spol. s r.o., Likvidace, 63996081, Zázvorkova 
2005/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 03. 12. 2018, OV02116614, 
DATCHEB spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63996081, se sídlem Zá-
zvorkova 2005/10, 155 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1157/2018-5, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02116614-20181203

DOMOV,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61679984, Jeneweinova 
170/8, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, 03. 12. 2018, OV02073659, 
Likvidátor společnosti DOMOV,spol. s r.o. v likvidaci, Jeneweino-
va 170/8, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, IČ: 61679984, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 35535 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02073659-20181203

PM Alex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735209, Praha 4 - 
Nusle, nám.bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, 03. 12. 2018, 
OV02116619, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PM Alex s.r.o. v likvidaci, IČ: 25735209, se sídlem Pra-
ha 4 - Nusle, nám.bratří Synků 300/15, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 8. 6. 2018, č. j. 83Cm 728/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-

ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PM Alex s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25735209, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02116619-20181203

Klub rodičů při MŠ Opava - Kylešovice, Vaníčkova 39, v likvidaci, 
Likvidace, 65889100, Vaníčkova 1001/39, 747 06 Opava, 03. 12. 
2018, OV02116657, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 21.9.2018 č.j. 29 Cm 68/2018-8 byl spolek Klub rodičů při 
MŠ Opava - Kylešovice, Vaníčkova 39 IČ: 65889100, se sídlem 
Vaníčkova 1001/39, 747 06 Opava, zrušen s likvidací a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV02116657-20181203"



Konkursní noviny 23/2018 | 98

Přehled dražeb nemovitostí / 18. 12. – 31. 12. 2018

18.12.18 13:30 UL
Dražba pozemků orné půdy a chmelnic v obci Polepy,
okres Litoměřice

759400 1139000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.12.18 9:00 VY Dražba pozemků (25 512 m2) – podíl 3/20, okr. Jihlava 34000 51000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.12.18 9:30 SC Dražba rodinného domu, okr. Mladá Boleslav 420000 630000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.12.18 10:00 MS Dražba pozemku (454 m2) – podíl 1/2, okr. Opava 55500 111000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.12.18 10:00 ZL Rodinný dům v obci Huslenky, okr. Vsetín 702405 1404810 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.18 10:20 ZL Stavební pozemky v obci Huslenky, okr. Zlín 335690 671380 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.18 10:30 PB
Dražba 5564/08 podíl 1/6 na pozemcích v obci Tetov,
okres Pardubice

679333 101900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.12.18 10:40 ZL Pozemky - louky v obci Huslenky, okr. Vsetín 42475 84950 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.18 11:00 SC 120 EX 35647/11 – 1/8 rodinného domu ve Vraňanech 30000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.12.18 11:00 JC 120 EX 2014/06 podíl 1/3 rodinného domu s pozemky ve Velešíně 336000 504000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.12.18 11:00 JC
120 EX 17913/09 – 1/28 rodinného domu v pozemky
a příslušenstvím v obci Mláka, části obce Novosedly
nad Nežárkou, okres Jindřichův Hradec

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.12.18 11:00 PZ 120EX1175/16 byt 3+1 v Plzni-Doubravce 1880000 2820000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.12.18 11:00 KV 120 EX 4587/18 Byt 3+1 v Chebu 900000 1350000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.12.18 11:00 UL
120EX42321/10 – 1/2 rodinného domu s pozemkem
a s příslušenstvím v Mnichovském Týnci, obec Chodov

164500 329750 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.12.18 11:00 UL
120 EX 31754/14 podíl o velikosti 2/18 na pozemcích
v k.ú. Horní Jindřichov

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.12.18 11:00 LB 120 EX 4374/14 podíl 1/2 pozemku s chatou v k.ú. Pihel 57300 86000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.12.18 11:00 PB Bytová jednotka v obci Králíky, okr. Ústí nad Orlicí, podíl id.1/6 48333 72500 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.18 11:00 OL 120EX26579/16 podíl 1/2 bytu 3+1 v Jeseníku 373300 560000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.12.18 11:20 MS Pozemky v obci Dětmarovice, okr. Karviná, podíl id.1/2 53000 79500 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.18 13:00 JM Pozemky v obci Brno, podíl id.1/4 46667 70000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.18 13:20 VY Usedlost - bývalý mlýn v obci Lukavec, okr. Pelhřimov 1800000 2700000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.18 13:50 SC Rodinný dům v obci Miskovice, okr. Kutná Hora, podíl id.1/4 86667 130000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.18 13:30 JM Dražba RD v obci Břeclav 463400 695000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.12.18 15:00 PH Sady v Praze-Cholupicích 328000 492000 Mgr. Predrag Kohoutek N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

19.12.18 9:00 osobní automobil PEUGEOZ 407 SW 15000 45000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.12.18 10:00 Soubor movitých věcí (konzole, žehlička, kufry,...) 22000 66000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 18. 12. – 31. 12. 2018


